








Vážení přátelé, vážení zákazníci, 

právě otevíráte nový katalog Sapho 2012/13 určený odborné veřejnosti. Máte v rukou 

dvanácté vydání, o němž jsem se zprvu domníval, že nepřinese mnoho převratných novinek 

a bude jaksi umírněné. Po jeho prostudování však zjistíte, že opak je pravdou. Pracovníci 

našeho vývoje a výroby společně s dodavateli opět prokázali, že design a funkčnost nebo 

i barva se stále vyvíjí a mění a nebudou v koupelně nikdy vyřešené. Důležitou pravdou 

tohoto zjištění je, že koupelnové vzorkovny nebudou nikdy hotovy a jejich aktualizaci 

a inovaci nelze přehlížet. 

Absolutní novinkou v našem sortimentu jsou LED světelné zdroje, které jsme již dříve 

používali v návrzích koupelnového osvětlení či podsvícení zrcadel a to nás nyní přivedlo na 

myšlenku zařadit je samostatně do naší nabídky. Zaměřte prosím svojí pozornost na tento 

bouřlivě se rozvíjející obor, ve kterém můžete nalézt mnoho spokojených zákazníků.

Přeji Vám mnoho optimismu ve Vašich podnikatelských plánech a hodně úspěchů v jejich 

realizaci. Věřím, že společnost Sapho bude vždy Vašim důvěryhodným partnerem.

Vážení priatelia, vážení zákazníci,

práve otvárate nový katalóg Sapho 2012/13, ktorý je určený pre odbornú verejnosť. V rukách 

máte dvanáste vydanie, o ktorom som sa najprv domnieval, že neprinesie veľa prevratných 

noviniek a bude tak trošku umiernený. Po jeho preštudovaní však zistíte, že opak je pravdou. 

Kolegovia nášho vývoja a výroby spoločne s dodávateľmi preukázali, že dizajn, funkčnosť 

a taktiež farba sa stále vyvíjajú, menia a v kúpeľni nebudú nikdy vyriešené. Dôležitou 

pravdou tohto zistenia je, že kúpeľňové vzorkovne nebudú nikdy hotové a ich aktualizáciu 

a inováciu nie je nutné prehliadať. 

Absolútnou novinkou v našom sortimente sú LED svetelné zdroje, ktoré sme v návrhoch 

kúpeľňového osvetlenia či podsvietenia zrkadiel používali už skôr. To nás priviedlo 

k myšlienke, zaradiť ich do našej ponuky samostatne. Zamerajte preto, prosím, svoju 

pozornosť na tento búrlivý obor, v ktorom môžete nájsť veľa spokojných zákazníkov.

Prajem Vám veľa optimizmu vo Vašich podnikateľských plánoch a mnoho úspechov v ich 

realizácii. Verím, že spoločnosť Sapho bude vždy Vašim dôverným partnerom.

 S úctou

  Jiří Ježek

  jednatel společnosti

5



6

Vodovodní baterie

 TERMOSTATICKÉ BATERIE 21

 GLAM 22

 UNA 24

  LONDON 26

 ELIS 28

 VERTIGO,  CITY 30

 THOR 32

 VENETA 34

 BELINDA 36

 MASTER MAX 38

 TRIUMPH 40

 GINKO 42

 MODICA 44

 LINE 46

 AMALY 48

 KATANA 50

 RHAPSODY 52

 LUKA 56

 MINIMAL 58

 AXUS 60

 STAR 62

 ROXY 64

 VANITY 66

 AIRTECH 68

 AXIA 70

 ANTEA 72

 SOLITER 74

 UMYVADLOVÉ VYSOKÉ 76

 NA OKRAJ VANY 78

 VOLNÉ DO PROSTORU 82

 NAPOUŠTĚNÍ DO VANY 84

 VÝTOKOVÉ HUBICE 85

 DŘEZOVÉ BATERIE 86

 MALÉ BATERIE 92

 BIDETOVÉ SPRŠKY 94

 SILFRA, SENZOR 96

  SENZORICKÉ BATERIE 98

Sprchový program

 SPRCHOVÉ PANELY FLAT 100

 SLOUPY TRIO 102

 SPRCHOVÉ SETY TRIO 104

 SPRCHOVÉ SLOUPY 106

 HLAVOVÉ SPRCHY KOV 108

 HLAVOVÉ  SPRCHY PLAST 110

 POSUVNÉ DRŽÁKY 112

 RUČNÍ SPRCHY 114

 PŘÍSLUŠENSTVÍ 116

Koupelnové doplňky

 QUELLA 118

 EVEREST 120

 ELBRUS 122



7

 IPALA 124

 OLYMP 126

 CIRCLE 128

 TEMPLE 132

 TEXAS 134

 DIAMOND 136

 BETA 138

 OMEGA 140

 NEO 146

 SMART 148

 DOPLŇKY NA POSTAVENÍ 150

 HOTELOVÝ PROGRAM 154

 PROGRAM SENIOR 156

 KOHINOOR 160

 RIDDER 162

Koupelnový nábytek

 JULIE 168

 AILA 170

 LUCIE 174

 RIANA 176

 WAVE 178

 NATY 180

 ISABELA 182

 KALI 184

 MONGA 188

 MARIOKA 190

 KLÁRA 194

 BEATA 198

 NIKELA 202

 MELODY 204

 NOEL 206

 ELSA 208

 ADRIENA 212

 DALIA 214

 TREOS 216

 MARA 218

 VIOLA 220

 ELLA 222

 AMELIE 224

 SALMA 226

 RETRO 228

 GALANTA 230

 LATUS 232

 SYSTÉM  STELA 234

 VZORNÍK BAREV 236

Zrcadla a osvětlení

 GALERKY 238

 V RÁMECH 242

 ZRCADLA FLOAT 244

 ZRCADLA GEMINI 246



8

 ZRCADLA S LED 248

 ZRCADLA WEGA 250

Osvětlení

 KOLEKCE 254

 PODHLEDOVÉ 256

 STROPNÍ 258

 ZA ZRCADLO 260

 PO BOKU / NAD ZRCADLO 263

 SVĚTELNÉ ZDROJE LED 264

 FLEXIBILNÍ PÁSKY LED 266

Sanitární keramika

 TRACCIA 266

 LOSANGA 272

 PANORAMA 276

 NORM 278

 CITY 280

 EGO 282

 FLO 284

 INKA 286

 CENTO 288

 RETRO 290

 NEAT 294

 BABEL 296

 SMALL 298

 CONTOUR 300

 PURITY 302

 DYNASTY 306

 NADJA 308

 UMYVADLA NA DESKU 310

 UMYVADLA ROHOVÁ 314

 UMYVADLA ZÁPUSTNÁ 316

 S ODKLÁDACÍ PLOCHOU 318

 UMYVADLA BEAUTY 320

 UMYVADLA BLOK 324

WC sedátka
 

 ELEKTRONICKÉ BIDETY 326

 WC SEDATKA SOFT CLOSE 328

 WC SEDATKA 330

Otopná tělesa

 ENIX 332

 NEREZ 340

 COLLEZIONE  344

 PŘIPOJOVACÍ SADY 348

 PŘISLUŠENSTVÍ 349

Vany Polysan

 ROHOVÉ 352

 EXCENTRICKÉ 354

 OBDÉLNÍKOVÉ 358

 OVÁLNÉ/NEPRAVIDELNÉ 360

 VOLNĚ STOJÍCÍ 362



9

Ceny uvedené v celém katalogu jsou 

včetně DPH.

 PANELY/ DOPLŇKY 364

 VANOVÉ ZÁSTĚNY 366

 HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY 368

Sprchové zástěny

  MODULAR SHOWER 374

  SPRCHOVÉ BOXY 376

 VITRA LINE 378

 LUCIS LINE 384

 RETRO 388

 LEGRO 390

  ONE 394

 DRAGON 398

  SIGMA 400

  ETERNO 406

Sprchové vaničky

 KERAMICKÉ 408

 LITÝ MRAMOR GELCO 410

 LITÝ MRAMOR POLYSAN 412

 AKRYLÁTOVÉ POLYSAN 414

 STARYLOVÉ 416

Sprchové kanálky 

 MANUS 418

 FLOW, CORNER, TRIANGL 420

Wellness program

   HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY 422

 DOPLŇKY 426

 SPA 428

  PARNÍ SAUNY 431

  VYVÍJEČE PÁRY 433

 INFRA A FINSKÉ SAUNY 434

Sifony

 BONOMINI, SILFRA 436

 UMYVADLOVÉ 438

 PŘIPOJOVACÍ PRVKY 441

 PŘIPOJENÍ K WC 442

  HUBICE A ROHÁČKY 443

 VANOVÉ SOUPRAVY SILFRA 444

 VANOVÉ SOUPRAVY SENATOR 447

 A DO DLAŽBY 448

 WC NÁDRŽKY VALSIR 449

Ostatní

 DO KOUPELEN 450

 VŠEOBECNÉ INFORMACE 452

VENTILÁTORY

i

SIFONY VANIČKOVÉ 



10

Sprchový sloup UNA str. 24-25 Termostatické baterie VERTIGO str. 30-31 Vodovodní baterie THOR str. 32-33

Vodovodní baterie VENETA str. 34-35 Vodovodní baterie BELINDA str. 36-37 Vodovodní baterie LINE str. 46-47

Vodovodní baterie AMALY str. 48-49 Vodovodní baterie KATANA str. 50-51 Vodovodní baterie LUKA str. 56-57

Vodovodní nerezové baterie str. 58-59

MINIMAL

Vodovodní baterie SMALL str. 93 Sprchové sety TRIO str. 104-105

Sprchové panely str.106-107 Koupelnové doplňky QUELLA str. 118-119 Koupelnové doplňky IPALA str. 124-125



11

Koupelnové doplňky TEMPLE str. 132-133 Koupelnové doplňky BETA str. 138-139 Koupelnové doplňky str. 151

MUGHETTO

Doplňky na postavení str. 152-153

RIDDER

Koupelnové předložky str. 162-163

RIDDER

Koupelnový nábytek WAVE str. 178-179

Koupelnový nábytek NATY str. 180-181 Koupelnový nábytek TREOS str. 216-217 Koupelnový nábytek ELLA str. 222-223

Koupelnový nábytek AMELIE str. 224-225 Koupelnový nábytek SALMA str. 226-227 Zrcadla v rámech str. 242-243

Zrcadla FLOAT str. 244-245 Zrcadla WEGA str. 250-253 Osvětlení KOLEKCE str. 254-255

NOVINKY 2012



12

Osvětlení PODHLEDOVÉ str. 256-257 Osvětlení STROPNÍ str. 258-259 Osvětlení ZA ZRCADLO str. 260-261

Světelné zdroje LED  str. 264-265 Flexibilní pásky LED str. 266-267 Sanitární keramika NORM str. 278-279

Sanitární keramika CITY str. 280-281 Sanitární keramika PURITY  str. 304-305 Umyvadla z litého mramoru  str. 308-309

NADJA

Elektronický bidet str. 327 WC sedátka FUNNY str. 331 Otopná tělesa NEREZ str. 340-343

Otopná tělesa COLLEZIONE str. 344-345 Připojovací sady str. 348 Příslušenství k otopným str. 349

tělesům



13

Volně stojící vana ROHIA str. 362 Hydromasážní vana CAME str. 368-369 Sprchové zástěny str. 380

VITRA LINE

Pneumatická sprchová str. 383

zástěna VARIA

Sprchové zástěny LUCIS LINE str. 384-387 Sprchové zástěny RETRO str. 388-389

Sprchové zástěny DRAGON str. 398-399 Sprchové zástěny SIGMA str. 404-405 Keramické sprchové vaničky str. 409

Sprchové vaničky str. 411

z litého mramoru GELCO

Sprchové vaničky str. 412-413

z litého mramoru POLYSAN

Sprchové kanálky MANUS str. 418-419

Sprchové kanálky str. 420-421

FLOW, CORNER, TRIANGL

Vanové sifony SENATOR str. 447 Koupelnové ventilátory str. 450

NOVINKY 2012



K
D

O
 J

SM
E

� SAPHO
 - Je moderní dynamická společnost, působící na trhu již od roku 1990

 - Je velkoobchodní a výrobní společnost ve 100% českém vlastnictví

 - Má tým zkušených prodejců, obchodníků, designérů a pracovníků nákupu a skladu

 - Má moderní showroomy v Líbeznicích, Příbrami, Brně a Havlíčkově Brodě

 - Má dceřiné výrobní společností ERRA, POLYSAN a SAPHO Hydro Air 

 - Zaměstnává více než 120 pracovníků 

 - Zboží nabízí prostřednictvím sítě prodejen po celé České republice, na Slovensku,

  v Maďarsku a Polsku

14



C
O

 N
A

B
ÍZ

ÍM
E

� NABÍZÍME
 - Široký ucelený sortiment koupelnového vybavení, obsažený v přehledných katalozích

 - Katalogy obsahují ceny pro konečné spotřebitele včetně DPH

 - Sortiment 50 tuzemských a téměř 100 zahraničních výrobců

 - Vlastní design koupelnového nábytku, akrylátových van, sprchových zástěn a wellness produktů 

  z výroby dceřiných společností

 - Produktovou exkluzivitu

 - Od roku 2011 vlastní sortiment obkladů a dlažeb

 - Nadstandardní záruky na naše výrobky-mnohdy až v délce 10 let.

 - Záruční a pozáruční servis-spolupráce se servisními středisky po celé ČR a SR 

 - Použití našich showroomů i pro naše obchodní partnery

 - Precizní zpracování interaktivních návrhů koupelen (na našem webu)

 - Zpracování statistiky Vašich nákupů (na požádání)

 - Pohodlný elektronický objednávkový systém B2B

 - Obsáhlý katalog vzorků zboží a marketingových pomůcek ve formě stojanů, vzorníků či tiskovin, 

  které můžete v systému B2B pohodlně zadat do objednávky

 - Dostupnost našeho zboží v internetovém prodeji pouze u certifi kovaných partnerů

 - Jistotu, že naše zboží nenaleznete v obchodních řetězcích typu DIY

15



SN
A

D
N

É
O

B
C

H
O

D
O

VÁ
N

Í

� OBCHODOVÁNÍ S NÁMI JE TAK JEDNODUCHÉ!

DISPONUJEME VLASTNÍMI SKLADOVÝMI PROSTORY A LOGISTICKÝM CENTREM
Naše široké skladové zásoby-Vaše výhoda. Dodávky do 48 hodin

DOPRAVA 

Z Líbeznic a z Příbrami zajišťuje průběžné zásobování pro celé ČR a SR

PŘEHLEDNÝ SYSTÉM RABATŮ

Jasně dané slevy v návaznosti na odběratele

DODATEČNÉ SLEVY PRO NAŠE ODBĚRATELE

Více na našich webových stránkách http://eshop.sapho.cz

BONUSOVÝ PROGRAM

Odměňujeme věrné zákazníky, poskytujeme speciální zpětné bonusy za provedené odběry. 

VĚRNOST SE VYPLÁCÍ

ELEKTRONICKÝ SYSTÉM OBJEDNÁVEK B2B

Každý odběratel má přístup do našeho informačního systému pod vlastním heslem

Okamžité stavy zboží na skladě

Vždy máte komplexní přehled objednávek a jejich realizace 

Sledujete stav Vašich reklamací

ELEKTRONICKÁ FAKTURACE

Možnost zasílání dokladů v elektronické podobě na Vámi zadanou e-mailovou adresu

PRAVIDELNÉ MĚSÍČNÍ AKCE

Každý měsíc nabízíme řadu vybraných produktů s velmi zajímavou cenou 

TECHNICKÉ ÚDAJE O ZBOŽÍ

U každé položky naleznete v systému B2B potřebné technické specifi kace spolu s výkresy, návody 

a popisy

3D MODELY

Pro Vaše grafi cké programy poskytujeme 3D modely našich artiklů

Možnost zakoupení programu DOMUS včetně 3D modelů produktů SAPHO 

16



B
2

B

� B2B – ELEKTRONICKÝ SYSTÉM OBJEDNÁVEK

1/ ZÁLOŽKA-ÚVODNÍ STRÁNKA

Po zadání http://eshop.sapho.cz/ nebo přes odkaz E-SHOP na naší domovské stránce www.sapho-koupelny.cz/ se 

Vám zobrazí úvodní informace včetně aktuálních novinek a akčního zboží. V pravé horní části stránky naleznete políčka 

pro přihlášení, které je nezbytné pro zobrazení skutečného skladového množství u jednotlivých položek a vytvoření 

samotné objednávky. Při zadávání přihlašovacího jména i hesla pamatujte na to, že systém rozlišuje velká a malá 

písmena. Údaje jsou Vám zasílány společně s registrací Vaší společnosti u nás. V případě jakýchkoliv nejasností týkajících 

se přihlášení vždy okamžitě kontaktujte svého obchodního zástupce.

2/ ZÁLOŽKA-PO PŘIHLÁŠENÍ

Po přihlášení se zobrazí téměř totožná stránka, která je ovšem doplněna o informace určené pouze registrovaným 

fi rmám. Jedná se především o změny v nabídce zboží, opravy cen nebo upozornění na momentální evidenci faktur po 

splatnosti u dané fi rmy.

3/ ZÁLOŽKA-AUTORIZACE

Přes tuto stránku se dostanete na: Katalog zboží ve kterém již vybíráte konkrétní výrobky, Obsah košíku kde naleznete 

vybrané zboží, nebo k Informacím o Vás, kde lze editovat informace o Vaší společnosti.

4/ ZÁLOŽKA-NÁKUP ZBOŽÍ

V této kategorii probíhá nákup zboží. Toto je přehledně rozděleno do kategorií. Doporučujeme používat inteligentní 

vyhledávání, jehož políčko je označené lupou.

5/ ZÁLOŽKA-KATALOG-DETAIL ZBOŽÍ

Zde naleznete veškeré informace k danému produktu. Aktuální stav zboží na skladě, doporučenou prodejní cenu 

a Vaší nákupní cenu, fotografi e, technickou dokumentaci (technický výkres, soubory 3D-CAD Decor,3ds, Arcon, DWG, 

DXF), související zboží. Dále zde naleznete kontakty na osoby, které mají tento artikl na starosti a lze jim přímo odeslat 

E-Mail s konkrétním dotazem týkajícím se daného výrobku. Z této stránky zboží přímo vkládáte do objednávky (Vašeho 

nákupního košíku). 

6/ ZÁLOŽKA-DOKLADY

Zde jsou pohromadě všechny důležité doklady vztažené k obchodování Vaší fi rmy s námi za posledních 6 měsíců. Jedná 

se o objednávky, dodací listy a faktury. K dispozici je též inteligentní fi ltrování podle několika kritérií.

7/ ZÁLOŽKA-INFORMACE

V případě nejasností týkajících se systému B2B zde naleznete VELMI DETAILNÍ NÁVOD k jeho používání, rozčleněný do 

jednotlivých sekcí.

8/ ZÁLOŽKA-KOŠÍK

Kdykoliv v průběhu procházení katalogu zboží lze kliknout na odkaz košíku na pravé straně. Zobrazí se aktuálně vložené 

zboží, včetně prodejních cen, poskytnuté slevy a Vaší nákupní ceny. Pro rychlé vkládání dalšího zboží je možné použít 

volbu RYCHLÝ VÝBĚR ZBOŽÍ, která umožňuje přímé zadání katalogového čísla zboží a počtu kusů na stránce nákupního 

košíku. Na této stránce si před odesláním objednávky zvolíte způsob dopravy a platby. Po zaškrtnutí políčka DORUČIT 

POUZE KOMPLETNÍ OBJEDNÁVKU, bude zboží dodáno až ve chvíli kdy vše naskladněno. Tato volba je velice vhodná 

při objednávání kompletních zakázek. Po potvrzení objednávky se zobrazí rekapitulace. Toto je poslední stránka před 

závazným objednáním zboží, po jejím potvrzení Vám bude dodána při nejbližším pravidelném závozu.

17



P
O

D
P

O
R

A
P

R
O

 V
Á

S

� NAŠE PODPORA PRO VÁS:
- Rádi podpoříme Vaše plány rozvoje v daném regionu

- Disponujeme vlastním kreativním grafi ckým studiem a fotoateliérem v sídle společnosti, což 

 zabezpečuje snadnou dostupnost velkého množství podkladů pro exkluzivní prezentace

- Svojí reklamu zaměřujeme na Vás 

- Pomůžeme Vám při návrhu i realizaci Vaší prezentace

- Nabízíme širokou paletu marketingových materiálů pro podporu prodeje

- Naši technici Vám pomohou s instalací Vaší výstavní expozice na vzorkovně

- Pro naše klienty pořádáme pravidelná školení a prezentace novinek v našem sortimentu

� Obchodní zástupci 
 1. René Hlavsa – Praha 1, 2, 3, 6 a Severní Čechy tel.: +420 774 710 175, email: hlavsa@sapho.cz

 2. Vlastimil Košťál – Praha 4, 5, 10 a Jihozápad Čech tel.: +420 775 715 516, email: kostal@sapho.cz

 3. Pavel Marek – Praha 7, 8, 9 a Východní Čechy tel.: +420 774 715 002, email: marek@sapho.cz

 4. Jaroslav Pavelka – Severní Morava + Západní Slovensko tel.: +420 775 715 518, email: pavelka@sapho.cz

 5. Radka Sedláčková – Jižní Morava + Západní Slovensko tel.: +420 725 890 289, email: sedlackova@sapho.cz

 6. Jozef Tomášik – Východní a Střední Slovensko tel.: +421 903 573 437, email: tomasik@sapho.sk

1.
6.

4.

2.

3.

5.

18



K
O

N
TA

K
T

Y

11.

10.

� S NÁMI SE NEZTRATÍTE
  a máte se vždy na koho obrátit!
- Jeden obchodní zástupce a jedna referentka prodeje – vždy přesně víte, na koho se máte obrátit

- Pokud nejsme momentálně zastižení na mobilních telefonech, vždy Vám voláme zpět

- Na Vaše e-maily odpovídáme v nejkratší možné době

- Nabízíme konzultace při řešení Vašich zakázek, naše zkušenosti jsou Vám k dispozici

- V případě řešení atypických požadavků se lze obrátit na náš tým pracovníků oddělení nákupu

� Vedoucí prodeje
 7. Ivana Zahradníková tel.: 283 090 760, mobil: 774 715 010, email: zahradnikova@sapho.cz

� Asistentky prodeje
 8. Hana Doudová tel.: +420 283 090 764, mobil: 774 715 016, email: doudova@sapho.cz

 9. Radka Choděrová tel.: +420 283 090 780, mobil: 774 715 017, email: choderova@sapho.cz

 10. Karla Kovácsová tel.: +420 283 090 767, mobil: 725 815 738, email: kovacsova@sapho.cz

 11. Radka Radlová tel.: +420 283 090 781, mobil: 775 715 519, email: radlova@sapho.cz

 12. Jolka Janstová tel.: +420 283 090 741, +421 911 111 323, email: janstova@sapho.cz

Jak postupovat v případě zájmu o spolupráci se společností Sapho?

- Navštivte naše internetové stránky www.sapho-koupelny.cz

- Kontaktujte nás telefonicky nebo e-mailem na uvedených kontaktech 

 a domluvte si setkání s obchodním zástupcem

- Navštivte nás přímo v naší centrále v Líbeznicích

9.

8.

12.

7.

19



20

4) Sprchové hlavice a ruční sprchy se systémem AIRmix. 

Technologie AIRmix je nový systém míchání vzduchu 

a vody. Voda se šetří tím, že sprchou protéká 8 l/min, ale 

Vy máte pocit průtoku 14 l/min, což je průtok vody u klasické 

vodovodní baterie. 

Potřebné produkty najdete na str. 111 - art. SF077

a str. 114 - art. DC052

TECHNOLOGIE, KTERÁ PRO VÁS SPOŘÍ

V blízké budoucnosti se připravuje označování budov energetickými štítky. 

Ty budou označovat tzv. třídy energetické účinnosti budov, dle spotřeby energie.  

(nejlepší A, nejhorší G-viz zelený domeček vlevo)

TŘ
ÍD

Y 
Ú

ČI
N

N
O

ST
I

Třídy spotřeby energie

Pokud chcete i Vy ve Vaší koupelně USPOŘIT VODU A ENERGII NA JEJÍ OHŘEV, 

věnujte pozornost následujícím možnostem. 

Připravili jsme pro Vás baterie, které Vám toto umožní. 

CO VÁM MŮŽE POMOCI USPOŘIT 20% ENERGIE A 50% VODY?

1) Pákové baterie s kartuší EKO-STOP. 

Rozpětí pohybu páčky pákové baterie, do které byla namontována kartuš ECO-STOP, 

je rozdílné od baterie s běžnou kartuší. Zdvihnutím páky v základní pozici je puštěna 

pouze studená voda s maximální úsporou energie. Pro dosažení teplejší vody stačí 

otočit pákou doleva. 

S kartuší ECO-STOP spotřebujete až o 50% méně vody a energie, i když se o to vůbec nesnažíte!

Tímto systémem jsou vybaveny například baterie AXUS (více na str. 61), nebo baterie 

CITY/E-CITY (více na str. 31)

2) Termostatické baterie. 

Spotřeba energie závisí na rychlosti. Přechod ze studené vody na teplou spotřebovává 

energii.  Při zrychlení tohoto procesu se spotřebuje méně energii. Toto je způsob, 

kterým termostatické baterie CITY a E-CITI uvádějí do praxe koncept termostatu: mít 

vodu požadované teploty v co nejkratším čase. (viz pozn.)

3) Termostatické baterie se systémem PROtherm.  

Průtok horké vody baterií a ohřátí jejího povrchu Vás zbytečně stojí peníze. U systému 

PROtherm je termostatická kartuše umístěna v levé rukojeti baterie a teplá voda tak 

teče přímo do kartuše, kde se mísí. S tímto systémem ušetříte peníze za zbytečný 

ohřev teplé vody.

Systém PROtherm najdete například u sérií GLAM, VERTIGO nebo CITY od fi rmy ALPI.

Při instalaci kompletní série výše zmiňovaných produktů v jedné domácnosti dosáhnete úspory vody 50 % a úsporu energie 20%, 

což v přepočtu představuje cca 20 % celkové energetické úspory (uvedené výpočty odpovídají čtyřčlenné rodině a domu o rozloze 100 m2 v třídě 

spotřeby energie A).

Pozn.: Série E-City v souladu s novými Evropskými normami pro úsporu energie je vybavena vhodnou kartuší dle normy NF třídy C3. 

Série E-City je také první sérií od výrobce Alpi, která splňuje kritéria požadavků dle Evropských norem pro bydlení třídy A



21

Vodovodní termostatické baterie

Možná také přemýšlíte, proč kupovat termostatické baterie, jaké výhody Vám 

přinesou, je to skutečně potřebná věc, nebo jenom reklama? Na následujích 

řádcích jsme pro Vás připravili jednoduché vysvětlení, proč vlastně fi rma SAPHO 

nabízí termostatické baterie od fi rmy ALPI, která se postupně stává leaderem 

dané oblasti a investuje nemalé prostředky do vývoje jak nových výrobků, tak 

i termostatických kartuší. Při výběru výrobků se řiďte uvedenými symboly, které 

by Vám měly usnadnit výběr správného produktu. Šťastný výběr. 

JSOU BEZPEČNÉ

díky blokaci SECUREstop nemůže voda na výstupu překročit teplotu 38 °C. 

Teplotu lze zvýšit pouze po odblokování /stlačení bezpečnostního knofl íku.

JSOU DVAKRÁT BEZPEČNÉ    

termostatické baterie poslední generace mají dvojitou ochranu. I když do 

baterie poteče velmi teplá voda, tak se baterie na povrchu neohřívá. To vše díky 

systému PROtherm, který odděluje horkou vodu od povrchu termostatické 

baterie. 

JSOU ÚSPORNÉ

průtok horké vody baterií a ohřátí jejího povrchu Vás zbytečně stojí peníze. 

Pokud máte systém PROtherm uspoříte částku za zbytečný ohřev teplé vody.

JSOU DVAKRÁT ÚSPORNÉ 

funkce ECOstop limituje průtok vody termostatickou baterií. Umožní Vám 

ušetřit až 50% vody.

NOVÉ SRDCE TERMOSTATICKÉ BATERIE. PŘESNĚJŠÍ, SILNĚJŠÍ, ODOLNĚJŠÍ

jedná se o poslední generaci termostatické kartuše, kterou vyvinulo technické 

oddělení fi rmy ALPI. Jedná se o ekologický netoxický produkt, který splňuje 

mezinárodní normy.

SNADNÁ ÚDRŽBA

termostatická kartuše je uvnitř baterie integrována do jednoho bloku, který 

se dá z baterie vyjmout během pár sekund. Tento systém značně usnadňuje 

čištění, běžnou údržbu i případné opravy.

BEZPEČNÉ OVLÁDACÍ PRVKY

ovládací prvky termostatické baterie fi rmy ALPI jsou vždy navrhovány tak, 

aby byli pohodlné a přehledné pro obsluhu. Snadnost obsluhy poznáte i při 

stlačování bezpečnostních pojistek SECUREstop a ECOstop.

HYGIENIČNOST, PRAKTIČNOST A DESIGN POZNÁTE PŘI ÚKLIDU

při návrhu baterií je jedním z hledisek i snadná údržba. Baterie fi rmy ALPI nemá 

žádné záhyby, které se špatně ošetřují, a ve kterých se drží špína. I sprchové 

hadice jsou vyráběny hladké bez spirál z odolného netoxického plastu.

DVĚ FUNKCE INTEGROVANÉ DO JEDNOHO OVLÁDACÍHO PRVKU

výběr, zda Vám voda poteče do vany, nebo do sprchy se provádí otočením 

jednoho knofl íku. Jak snadné a rychlé. 

NEVIDITELNÁ TECHNOLOGIE

PERLÁTOR JE SOUČÁSTÍ BATERIE, ALE VY HO NEVIDÍTE

technologie zapuštěného perlátoru Vám zabezpečí, že voda z baterie vytéká 

širokým a rovnoměrným proudem s příměsí vzduchu. Perlátor nenarušuje 

vzhled vodovodní baterie. Některé baterie mají tzv. „kaskádový výtok“ kdy 

voda z baterie vytéká jako „placatý napěněný proud“.

MOSAZNÉ OVLÁDACÍ PRVKY 

Výrobek lze použít do veřejných prostor.

ÚSPORA TEPLÉ VODY

Pákové baterie E-CITY obsahují kartuši ECOstart. Zdvihnutím páky v základní 

pozici je puštěna pouze studená voda s maximální úsporou energie. Pro 

dosažení teplejší vody stačí otočit pákou doleva.

SYSTÉM MÍCHÁNÍ VZDUCHU A VODY

AIRmix je nová technologie se systémem míchání vzduchu a vody. Tento 

systém na jedné straně šetří vodu a na druhé Vám dodává pocit většího 

průtoku vody.

CO NABÍZÍ TERMOSTATICKÉ BATERIE OD FIRMY ALPI:

Mnozí ze zákazníků přemýšlí o zabudování termostatických 

baterií do zdi. 

Je to estetické, nezabírá to prostor a snadné na údržbu.

Ale co když se to porouchá, půjde to opravit? 

A jak se to zapojí, zvládne to vůbec běžný instalatér? 

Na následujících řádcích se pokusíme rozptýlit Vaše případné 

obavy.

Z ČEHO SE ZABUDOVANÁ 

TERMOSTATICKÁ BATERIE SKLÁDÁ?

box pro zazdění do zdi tzv. ochranný

box, který usnadňuje případnou údržbu

- ze zinkované oceli

ozdobné zakrytí - chrom nebo nerez

CO JE UVNITŘ OCHRANNÉHO BOXU?

po otevření boxu vidíte přívody teplé 

a studené vody, napravo a nalevo od 

termostatické kartuše (1) se nachází fi ltry, 

které zabraňují zanesení termostatické 

kartuše případnými nečistotami ve vodě 

(tyto fi ltry je nutné občas vyčistit, proto 

jsou tak snadno přístupné). V horní části se nachází integrovaný 

přepínač (2) s keramickými disky, kterým určujete, kam Vám 

voda poteče, a kolik jí tam poteče.

CO KTERÉ KNOFLÍKY ZNAMENAJÍ?

1) termostatický ventil s bezpečnostní 

blokací na 38 °C. Tímto knofl íkem si 

nastavujete teplotu vody. 

2) Integrovaný kohout nebo přepínač (dle 

typu baterie). Tímto knofl íkem otevíráte 

a zavíráte vodu, nebo vybíráte kam voda 

poteče (např. hlavová sprcha, ruční sprcha, atd.) 

JAK TO BUDU POUŽÍVAT?

snadno-nastavíte teplotu pomocí termostatu (1)

otočíte pákou doprava/doleva pro výběr, kam má voda téci (2)

přitažením páky k sobě určujete množství protékající vody. 

Stlačením vodu uzavřete. (3)

1.

1)

2)

(2)

(1)

2. 3.

VIDÍTE A NIC TO NENÍ. 
Dopřejte si koupel s termostatickými bateriemi od fi rmy 
ALPI.

21



Termostatická baterie GLAM

má tvar klasické válcové formy a přidává 

nové estetické ztvárnění bezpečnostní 

pojistky na ovládací páce. Jednoduché 

zapuštěné tlačítko jenom podtrhuje čistotu 

linií. Společně s novou sérií stojánkových 

umyvadlových baterií se k zákazníkům 

dostává kompletní nabídka jednoduchého 

moderního stylu do Vaší koupelny. Vanové 

a sprchové baterie již pracují se systémem 

PROtherm.

22



23

Vodovodní termostatické baterie  GLAM

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. Nově jsou všechny umyvadlové a bidetové 

baterie dodávány bez uzavírací výpusti.

GL62169

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným přepínačem pro 3 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

13 490,- / 588 €

GL622151

Sprchový sloup s termostatickou baterií

rozteč přívodů 150 mm

přepínač ruční/hlavová sprcha

integrovaný do ovládací rukojeti

průměr hlavové sprchy 200 mm

ruční sprcha v provedení Anticalc

materiál: pochromovaná mosaz

15 490,- / 675 €

GL62106

Nástěnná termostatická vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

6 790,- / 295 €

GL62155

Nástěnná termostatická sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

4 690,- / 205 €

GL62376/S*

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

3 890,- / 169 €

GL62221/S*

Stojánková páková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

4 390,- / 189 €

GL62161

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným ventilem pro 1 výstup

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

9 390,- / 408 €

GL62163

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

11 390,- /  495 €

* Baterie není termostatická.

K této sérii jsou k dispozici baterie na okraj vany na str. 79.



24

Termostatické baterie UNA

jsou výsledkem kombinace aktuálních 

trendů v podobě hranatých tvarů, 

kterých je dosaženo použitím různých 

materiálů - rukojeti u těchto baterií 

jsou z pochromovaného ABS; těla 

baterií jsou z mosazi. Všechny baterie 

z této série, kromě umyvadlové 

a bidetové jsou termostatické. 

Na obrázku je vyobrazen sloup 

AQUARAMA, jehož cenu najdete na 

protější straně. Novinkou pro tento rok 

je sprchový sloup série UNA, který je 

vylepšen o hlavovou sprchu METAL 

SLIM o tloušťce 3 mm.



25

Vodovodní termostatické baterie UNA

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

UN45306

Nástěnná termostatická vanová baterie

s napouštěním kaskádou

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

9 990,- / 435 €

UN45155

Nástěnná termostatická sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

5 690,- / 248 €

UN45163

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

10 490,- / 455 €

UN45169  

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným přepínačem pro 3 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

12 590,- / 548 €

UN45106

Nástěnná termostatická vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

7 590,- / 329 €

UN45201/S*

Stojánková páková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

5 190,- / 225 €

UN45176/S*

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

5 190,- / 225 €

UN45277/S*

Stojánková páková umyvadlová 

baterie vysoká

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

prodloužené provedení, výška 325 mm

materiál: pochromovaná mosaz 

8 690,- / 378 €

UN57A2151

Sprchový sloup s termostatickou 

baterií, rozteč přívodu 150 mm, 

přepínač ruční/hlavová sprcha, 

integrovaný do ovládací rukojeti, 

hlavová sprcha metal slim

250x250 mm, tloušťka 3 mm

materiál: pochromovaná mosaz

18 890,- / 819 €

AM642151

Aquarama sprchový sloup 

s termostatickou baterií

rozteč přívodů 150 mm

přepínač ruční/hlavová sprcha

integrovaný do ovládací rukojeti

ruční sprcha v provedení Anticalc

materiál: pochromovaná mosaz

20 990,- / 915 €

Nově jsou všechny umyvadlové a bidetové baterie dodávány 

bez uzavírací výpusti.

* Baterie není termostatická.

UN45276/S*

Stojánková páková 

umyvadlová baterie

napouštění kaskádou

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

6 190,- / 269 €



Termostatické baterie LONDON
V dávných dobách sice 

termostatické baterie neměli, 

ovšem dnes si můžete zařídit 

koupelnu v retro stylu a přitom 

využít pokročilých technologií. 

Navíc u baterií London nabízíme 

i podomítkové varianty, které jsou 

vhodným prvkem do interiérů, 

kombinujících moderní a retro 

design. V nabídce je taktéž 

sprchová baterie s pevnou 

a ruční sprchou, doplněná 

mýdlenkou. Nepřehlédněte novou 

umyvadlovou a bidetovou baterii.

26



27

Vodovodní termostatické baterie  LONDON

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

LO412150

Sprchový sloup s termostatickou baterií

rozteč přívodů 150 mm

přepínač ruční/hlavová sprcha

integrovaný do těla baterie

průměr hlavové sprchy 200 mm

ruční sprcha v provedení Retro

materiál: pochromovaná mosaz

30 590,- / 1 329 €

LO411151

Sprchový sloup s termostatickou baterií

rozteč přívodů 150 mm

přepínač ruční/hlavová sprcha umístěný na sloupu

průměr hlavové sprchy 200 mm

ruční sprcha v provedení Retro

materiál: pochromovaná mosaz 

21 490,- / 935 €

LO41100 

Nástěnná termostatická vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení obsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

13 690,- / 595 €

LO41255

Nástěnná termostatická sprchová 

baterie rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

6 590,- / 288 €

LO41161

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným ventilem pro 1 výstup

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

10 890,- / 475 €

LO41163

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz  

12 790,- / 555 €

LO41276*

Stojánková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

a uzavírací výpusti

materiál: pochromovaná mosaz

6 390,- / 278 €

LO41321*

Stojánková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních 

hadic a uzavírací výpusti

materiál: pochromovaná mosaz

6 390,- / 278 €

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz * Baterie není termostatická.



28

Termostatické baterie ELIS

Zachovávají čistotu elegantních linií bez 

kontrastů a stále mají příznivou cenu. 

Radikální změna se však odehrála uvnitř. 

Ovládací termostatická kartuše - srdce 

baterie - je stejného typu jako u mnohem 

dražší serie GO. V novém provedení šetří 

vodu i energii svojí zrychlenou odezvou při 

nastavování teploty. Novinkou pro tento 

rok je umyvadlová páková baterie za velice 

příznivou cenu.



29

Vodovodní termostatické baterie  ELIS

Materiál u serií ELIS: kohoutky - pochromovaná ABS. 

EL50176 

Stojánková termostatická

umyvadlová baterie

včetně uzavírací výpusti

a přívodních fl exibilních hadic

materiál: pochromovaná mosaz 

6 190,- / 269 €

EL50376/S*

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic 

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz 

2 190,- / 95 €

EL502151

Sprchový sloup s termostatickou 

baterií rozteč přívodů 150 mm

přepínač ruční/hlavová sprcha

integrovaný do ovládací rukojeti

průměr hlavové sprchy 200 mm

ruční sprcha v provedení Anticalc

materiál: pochromovaná mosaz

13 890,- / 605 €

EL50155

Nástěnná termostatická 

sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná 

mosaz

4 290,- / 188 €

EL50106 

Nástěnná termostatická 

vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná 

mosaz

5 790,- / 249 €

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz 

GO52161

Podomítková sprchová termostatická 

baterie pro 1 výstup

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz 

9 390,- / 408 €

GO52163

Podomítková sprchová termostatická 

baterie s přepínačem, pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

11 490,- / 499 €

GO52169

Podomítková sprchová termostatická 

baterie s přepínačem, pro 3 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

13 890,- / 605 €

* Baterie není termostatická.



Termostatické baterie VERTIGO
zaujmou svými oblými tvary a jedinečným 

designem hubice. Umyvadlová i vanová baterie 

napouští vodu tzv. kaskádou, což je plochý 

perlátor integrovaný do vyústění baterie. 

Vanová termostatická baterie má funkci 

PROtherm a je dodávána s odnímatelnou 

mýdlenkou.

30



31

CITY - termostatické baterie se systémem PROtherm, které lze použít do zátěžového prostředí. 

Mají zvýšenou odolnost proti otěru díky ovládacím prvkům z pochromované mosazi.

Vodovodní termostatické baterie  VERTIGO

Vodovodní termostatické baterie CITY

Při tlaku nad 5 bar doporučujeme instalaci redukčního ventilu. Pro optimální chod termostatického směšovače je vhodné dodržet tlak 3 bary na vstupu teplé a studené vody.

CI61106 

Nástěnná termostatická vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm,

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

6 390,- / 278 €

CI61155

Nástěnná termostatická sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm,

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz 

4 190,- / 179 €

 CI61376*

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně uzavírací výpusti a přívodních 

fl exibilních hadic

materiál: pochromovaná mosaz

2 690,- / 118 €

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz 

* Baterie není termostatická.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

VE65106

Vanová termostatická baterie 

s odnímatelnou mýdlenkou, 

rozteč přívodu 150 mm, balení 

neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

11 190,- / 488 €

VE65176/S*

Stojánková páková umyvadlová baterie 

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

5 190,- / 225 €

ECI61376*

Stojánková páková umyvadlová 

baterie s automatickou výpustí 

a systémem ECOstart

materiál: pochromovaná mosaz

2 890,- / 125 €

Pákové baterie E-CITY

obsahují kartuši ECOstart.

Zdvihnutím páky v základní 

pozici je puštěna pouze 

studená voda s maximální 

úsporou energie.

Pro dosažení teplejší vody 

stačí otočit pákou doleva.



32

Vodovodní baterie THOR

Série THOR je obdivuhodná svým 

unikátním designem, který zaujme 

na první pohled a dodá interiéru 

koupelny vysoce stylový charakter. 

Tyto vodovodní baterie uspokojí 

i velmi náročné klienty. Většina 

baterií je komfortně ovládána 

joystickem, pouze podomítkové 

baterie mají klasickou ovládací 

páku.



33

Vodovodní baterie  THOR 

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

9032

Umyvadlová baterie s automatickou výpustí 

a s ovládáním joystickem, 220 mm

materiál: pochromovaná mosaz

14 490,- / 629 € 

9149

Nástěnná sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

14 990,- / 649  €

9086

Bidetová baterie s automatickou výpustí

a s ovládáním joystickem

materiál: pochromovaná mosaz

14 490,- / 629  €

9008

Nástěnná vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení obsahuje ruční sprchu a hadici 

materiál: pochromovaná mosaz

23 990,- / 1 045  €

9034

Podomítková umyvadlová baterie

materiál: pochromovaná mosaz

21 990,- / 955 €

9006

Podomítková vanová baterie

materiál: pochromovaná mosaz

29 490,- / 1 279 €

96500 Náhradní kartuše k bateriím Thor 9032, 9086, 9149, 9008  419,- / 18,20 € 

967K0 Náhradní kartuše k bateriím Thor 9034, 9006 369,- / 16 € 



34

Vodovodní baterie VENETA
Plné, oblé tvary připomínající cíleně dokonalou ženskou 

postavu jsou charakteristickým designovým prvkem nové série 

vodovodních baterií VENETA. V kombinaci se subtilní ovládací 

páčkou, pohybující se v kloubu, nabízí tato série krásný 

estetický zážitek i stoprocentní funkčnost. VENETA zahrnuje 

i moderní a stále žádanější umyvadlovou baterii ze zdi, která 

posune Vaši koupelnu do elegantní designové budoucnosti.



35

Vodovodní baterie VENETA

VN02

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

4 290,- / 188 € 

VN06

Stojánková páková vysoká umyvadlová 

baterie včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

výška baterie 274 mm

4 690,- / 205 € 

VN03

Stojánková páková bidetová baterie včetně 

přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

4 490,- / 195 € 

VN42

Podomítková páková baterie

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 890,- / 169 € 

VN49

Výtoková hubice

1 540,- / 68 € 

VN41

Podomítková páková baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 490,- / 149 € 

VN08

Umyvadlová podomítková páková baterie

materiál: pochromovaná mosaz

šířka krytu baterie 245 mm

5 190,- / 225 € 

1202-15 cena je za sprchový sloup (VN41 není součástí balení sloupu). Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).

K vodovodním bateriím Veneta doporučujeme koupelnové doplňky Rimo ze str. 123.

NDVN02

Náhradní kartuše k bateriím VN02

270,- / 11,70 €

CL139

Sprchový sloup

s pevným přívodem vody

pevná a ruční sprcha

přívod vody 1/2“ ze stěny

Ø hlavové sprchy 300 mm

výška 1065 mm

materiál: mosaz*/chrom

3 680,- / 159 €

* ruční sprcha ABS/chrom



36

Vodovodní baterie BELINDA

Série Belinda se skládá z několika jedinečných baterií s elegantním úzkým tělem. Tento design 

umožňuje použití série jak v moderní, tak v retro koupelně. Designovou lahůdkou je především 

vanová baterie s ruční sprchou, která se zavěšuje přímo na bok těla baterie.  Celou sérii 

nabízíme ve dvou provedeních chrom a chrom mat.



37

Vodovodní baterie  BELINDA

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

Stojánková páková umyvadlová 

baterie s automatickou výpustí 

12032-01 chrom 3 890,- / 169 €

12032-08 chrom mat 5 990,- / 259 €

 

Stojánková páková bidetová

baterie s automatickou výpustí

12086-01 chrom 3 890,- / 169 €

12086-08 chrom mat 5 990,- / 259 € 

 

Podomítková sprchová baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici 

12189-01 chrom 2 690,- / 118 €

12189-08 chrom mat 3 990,- / 175 €

Podomítková umyvadlová baterie

12034-01 chrom 7 890,- / 345 €

12034-08 chrom mat 11 990,- / 519 € 

Nástěnná páková vanová baterie

s ruční sprchou a hadicí 

12008-01 chrom 9 290,- / 405 €

12008-08 chrom mat 13 990,- / 608 €

Podomítková baterie s přepínačem

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

12188-01 chrom 4 590,- / 199 €

12188-08 chrom mat  6 990,- / 305 €

92500 Náhradní kartuše k bateriím Belinda 12032, 12086, 12034  369,- / 16 € 

96800 Náhradní kartuše k bateriím Belinda 12008, 12188  369,- / 16 € 

96802 Náhradní kartuše k baterii  Belinda 12189  389,- / 16,90 €



38

Vodovodní baterie MASTERMAX

Hranaté, rovné a krásné. To jsou nejvyhledávanější prvky 

designu baterií této moderně koncipované série. Baterie 

mají tři různá provedení, kde tělo baterie zůstává stejné 

a obměňována je pouze páka. V základní podobě se 

jedná o sérii Mastermax se širokou chromovou pákou, 

u dalších variant je možné dokoupit v sérii Decormax 

širokou dřevěnou páčku nebo v sérii Max úzkou páčku 

v matném chromu.



39

Vodovodní baterie  MASTERMAX

8702/S

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

šířka těla baterie 44 mm

4 290,- / 188 €

8722/S

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

šířka těla baterie 34 mm 

5 590,- / 245 €

8702L/S

Stojánková páková umyvadlová baterie vysoká

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

5 390,- / 235 €

8702LL/S

Stojánková páková umyvadlová 

baterie vysoká s prodlouženou hubicí

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

6 590,- / 288 €

8781

Nástěnná páková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

5 190,- / 225 €

8703/S

Stojánková páková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

4 290,- / 188 €

8784

Nástěnná páková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 990,- / 175 €

1202-16 

Sprchový sloup k napojení na baterii

přepínač ruční/hlavová sprcha

ruční a hlavová sprcha v provedení Anticalc

1/2“ přívod vody 800 mm hadicí

hlavová sprcha 200x200 mm

celková výška 1060 mm

materiál: mosaz*/chrom

7 390,- / 319 €

* ruční sprcha ABS/chrom

1202-19 

Sprchový sloup s pákovou baterií

rozteč přívodů 150 mm

přepínač ruční/hlavová sprcha

ruční sprcha v provedení Anticalc

materiál: mosaz*/chrom

11 860,- / 515 € 

* ruční sprcha ABS/chrom

LEDM

Páčka DECORMAX chrom/dřevo

770,- / 33,50 €

LEMA 

Páčka MAX chrom/matný chrom

470,- / 20,40 €

K vodovodním bateriím Mastermax doporučujeme 

koupelnové doplňky Quella ze str. 119.

Červené ceny označují zboží na objednávku. 

Dodací lhůta je 8 týdnů.

Nově jsou všechny umyvadlové a bidetové 

baterie dodávány bez uzavírací výpusti.

2121B Náhradní kartuše Ø 35 mm 295,- / 12,80 €



40

Vodovodní baterie TRIUMPH

jsou představitelem moderních 

trendů v koupelnách, což je zjevné 

především z hranatého designu. 

V sérii najdete několik zajímavostí, 

z nichž stojí za zmínku baterie na 

okraj vany s „otevřenou“ výtokovou 

hubicí. Ta Vám při napouštění vany 

vytvoří z vody krásný kaskádovitý 

efekt. V hranatém stylu Vám nabízíme 

i všechny ostatní doplňky - sprchy, 

sifony, držáky... Chcete-li přizpůsobit 

baterii své koupelně, vyměňte páčky 

za páčky Decormax nebo Max.



41

Vodovodní baterie  TRIUMPH

3981

Nástěnná páková vanová baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

10 590,- / 459 €

3912 

Umyvadlový ventil SMALL

na studenou vodu

výška 160 mm

materiál

pochromovaná mosaz

3 490,- / 149 €

3902/S

Umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních 

hadic balení neobsahuje 

uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

 7 390,- / 319 €

3902L/S

Umyvadlová vysoká baterie 

včetně přívodních fl exibilních 

hadic balení neobsahuje 

uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

8 990,- / 389 €

LEDM

Páčka DECORMAX,  chrom/dřevo 

770,- / 33,50 €

LEMA

Páčka MAX, chrom/matný chrom

470,- / 20,40 €

Produced by:

MADE IN ITALY

Stěnový zabudovaný program pro baterie MASTERMAX a TRIUMPH

Jako rozšíření nabídky Vám nabízíme zabudované baterie do zdi. Baterie se skládají ze dvou částí 

- z vlastní baterie a zabudovaného podomítkového instalačního tělesa, které ulehčuje jak vlastní 

instalaci, tak případné budoucí opravy.

8705

Sprchová podomítková 

baterie bez sprchy (1 výstup)

materiál:

pochromovaná mosaz

3 190,- / 139 €

8779

Vanová podomítková baterie 

s přepínačem (2 výstupy)

ramínko 170 mm bez sprchy 

materiál:

pochromovaná mosaz

8 790,- / 379 €

8752

Umyvadlová podomítková 

baterie, ramínko 210 mm 

materiál:

pochromovaná mosaz

6 990,- / 305 €

8785 

Sprchová podomítková 

baterie s vyústěním pro 

sprchu (1 výstup) bez sprchy

materiál: 

pochromovaná mosaz

5 990,- / 259 €

8795 

Sprchová podomítková 

baterie s přepínačem

(2 výstupy), bez sprchy 

materiál: 

pochromovaná mosaz

5 390,- / 235 €

2121B

Náhradní kartuše Ø 35 mm

295,- / 12,80 €

Podomítkové baterie 8779, 8752, 8785 jsou dodávané včetně podomítkového 

tělesa, ve kterém lze připravit instalaci. Rozměry tělesa jsou 195x180x77 mm.

3931

 Tříprvková baterie s přepínačem

na okraj vany s otevřenou hubicí

materiál: pochromovaná mosaz

22 690,- / 988 €

8730

 Tříprvková baterie s přepínačem

na okraj vany (2 výstupy)

materiál: pochromovaná mosaz

10 990,- / 478 €

Červené ceny označují zboží na 

objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

Nově jsou všechny umyvadlové a bidetové 

baterie dodávány bez uzavírací výpusti.



Vodovodní baterie GINKO 

představují top v současném designu baterií. I přes své 

ostré hrany a rovné plochy si zachovávají lehkost a eleganci. 

Baterie je vhodné kombinovat s keramikou Traccia 

i nábytkem Klára. 

42



43

Vodovodní baterie GINKO

 1101-99 Náhradní kartuše k bateriím Ginko 02-11  285,- / 12,40 € 

 1103-99 Náhradní kartuše k bateriím Ginko 41-42  285,- / 12,40 €

1101-10

Nástěnná páková 

vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná 

mosaz

5 490,- / 239 €

1101-02

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

výška 176 mm

šířka těla baterie 45 mm

4 490,- / 195 €

1101-03

Stojánková páková 

bidetová baterie včetně 

přívodních fl exibilních 

hadic balení neobsahuje 

uzavírací výpusť

materiál: 

pochromovaná mosaz

šířka těla baterie 45 mm

4 490,- / 195 €

1101-41 

Podomítková páková sprchová 

baterie

balení neobsahuje ruční sprchu 

a hadici

materiál: pochromovaná 

mosaz

3 490,- / 149 €

1101-06

Stojánková páková 

umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních 

hadic, balení neobsahuje 

uzavírací výpusť

materiál:

pochromovaná mosaz

výška 156 mm

šířka těla baterie 35 mm

2 980,- / 129 €

1101-11

Nástěnná páková 

sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná 

mosaz

4 190,- / 179 €

1101-42 

Podomítková páková 

sprchová baterie 

s přepínačem, pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční 

sprchu a hadici

materiál: pochromovaná 

mosaz

5 690,- / 248 €

1205-03

Nástěnná výtoková hubice 

hranatá, 140 mm, chrom

1 340,- / 58 €

K vodovodním bateriím Ginko doporučujeme koupelnové doplňky Everest ze str. 121. Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).



44

Vodovodní baterie MODICA

Ostré hrany, elegantní prvky, vysoká kvalita. 

To Vám nabízí série Modica, ze které si 

vyberete tu nejvhodnější baterii právě 

k Vašemu umyvadlu. 

Baterie Modica doporučujeme k řadám 

nábytku Marioka a Melody.



45

Vodovodní baterie MODICA

1114-98 Náhradní kartuše Ø 35 mm k bateriím

 Modica 1116-02/03/10/11/50 270,- / 11,70 € 

1114-99 Náhradní kartuše Ø 35 mm k bateriím

 Modica 1116-41/42  270,- / 11,70 € 

1116-97 Náhradní kartuše Ø 25 mm k baterii Modica 1116-06  270,- / 11,70 €

1116-02

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

šířka těla baterie 40 mm

3 790,- / 165 € 

1116-06

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 25 mm

šířka těla baterie 35 mm

3 420,- / 149 € 

1116-10

Nástěnná páková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

4 690,- / 205 € 

1116-42

Podomítková páková baterie

s integrovaným přepínačem 

pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

4 490,- / 195 € 

1116-41

Podomítková páková baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 890,- / 125 € 

1116-03

Stojánková páková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

šířka těla baterie 40 mm

3 850,- / 168 € 

1116-11

Nástěnná páková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 540,- / 155 €

K vodovodním bateriím Modica doporučujeme koupelnové doplňky Rimo ze str. 123. Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).



46

Vodovodní baterie LINE

Když dodáte k hranatému základu oblý prvek, výsledek může být překvapivě krásný. Přesně toto se 

podařilo designérům u série baterií LINE. Precizní řemeslné zpracování a ušlechtilé materiály vytvářejí 

dokonale kompaktní celek vysoké estetické i užitné hodnoty. Praktické je u baterií LINE zejména 

jednoduché integrované přepínání sprchy vanové baterie.



47

Vodovodní baterie LINE

LN02

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

šířka těla baterie 50 mm

3 290,- / 145 € 

LN06

Stojánková páková vysoká  umyvadlová 

baterie včetně přívodních fl exibilních 

hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

šířka těla baterie 50 mm

výška baterie 283 mm

3 960,- / 169 € 

LN10

Nástěnná páková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 980,- / 175 € 

LN42

Podomítková páková baterie

s integrovaným přepínačem pro

2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 490,- / 149 € 

LN41

Podomítková páková baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 890,- / 125 € 

LN03

Stojánková páková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

šířka těla baterie 50 mm

3 680,- / 159 € 

LN11

Nástěnná páková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 540,- / 155 €

1202-16

Sprchový sloup k napojení na baterii 

pevná a ruční sprcha přívod vody 1/2“ 

800 mm hadicí, Ø hlavové sprchy 

200x200 mm, výška 1060 mm

materiál mosaz*/chrom

7 390,- / 319 €

* ruční sprcha ABS/chrom

1202-16 cena je za sprchový sloup (LN11 není součástí balení sloupu). Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).

NDLN02

Náhradní kartuše k bateriím LN02

270,- / 11,70 €



48

Vodovodní baterie AMALY

Design této řady vodovodních baterií překvapivě 

decentně spojuje oblé a hranaté tvary. Subtilní 

ovládací páčka se zajímavým způsobem ovládání 

dodává bateriím AMALY hravý prvek. Umyvadlová 

podomítková  baterie v tomto elegantním 

a ergonomicky příjemném provedení dodá 

Vaší koupelně nadčasový design a Vás bude 

prezentovat jako individualitu nepostrádající vkus 

s vizí budoucnosti. Zajímavou novinkou je vanová 

baterie s naprosto revolučním přepínáním 

tekoucí vody - stačí hubicí otočit směrem ke zdi 

a voda proudí do ruční sprchy.



49

Vodovodní baterie AMALY

AM02

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

šířka těla baterie 52 mm

4 490,- / 195 € 

AM08

Umyvadlová podomítková páková baterie

materiál: pochromovaná mosaz

šířka krytky baterie 270 mm

nutné přikoupit podomítkové těleso AM46

5 230,- / 228 € 

AM11

Nástěnná páková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

4 280,- / 185 € 

AM42

Podomítková páková baterie

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

nutné přikoupit podomítkové těleso 

1114-46

3 980,- / 175 € 

AM41

Podomítková páková baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

nutné přikoupit podomítkové těleso 

1114-46

3 190,- / 139 € 

AM10

Nástěnná páková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

5 850,- / 255 € 

Vanová baterie má otočnou hubici s funkcí přepínače. 1202-15 cena je za sprchový sloup (AM41 není součástí balení sloupu).

1114-46 

N-BOX Podomítkové těleso 

k bateriím (zabudovaná část)

AM41/42 

1 640,- / 69 € AM46

N-BOX Podomítkové těleso k bateriím

AM08, AB122

(zabudovaná část) 

2 290,- / 99 €

NDAM02

Náhradní kartuše k bateriím AM02

270,- / 11,70 € AB122

Podomítkový přepínač pro 3 výstupy

umožňuje kombinaci přepnutí hlavové, 

ruční sprchy a bočních trysek

4 590,- / 199 €

1202-15

Sprchový sloup s pevným přívodem vody 

pevná a ruční sprcha přívod vody 1/2“

ze stěny, Ø hlavové sprchy 200 mm

výška 1100 mm

materiál mosaz*/chrom,

4 540,- / 198 €

* ruční sprcha ABS/chrom

AM21

Vanová baterie s připojením do prostoru 

balení obsahuje ruční sprchu a hadici

nutné přikoupit těleso do země R2424

materiál: pochromovaná mosaz

16 480,- / 718 €

R2424

Těleso N-BOX k soupravě R5521, AM21

(zabudovaná část do země)

2 640,- / 115 €

Podrobný návod na snadnou a rychlou instalaci N-Boxu naleznete 

na našich webových stránkách www.sapho.cz.

K vodovodním bateriím Amaly doporučujeme koupelnové doplňky 

Ipala ze str. 125.



50

Vodovodní baterie KATANA

Tato série vodovodních baterií se jmenuje 

podle středověkého japonského meče 

a podobně jako on je až nebezpečně krásná. Kromě 

dokonalé funkčnosti a velmi pohodlného ovládání 

disponují totiž baterie KATANA krásně střídmým designem, 

který svou kombinací oblých 

a hranatých prvků skvěle 

doplní architekturu moderních 

koupelen. Baterie KATANA 

jsou navíc vybaveny nově 

konstruovaným perlátorem, 

který zaručuje nižší spotřebu vody při zachování úplného spotřebitelského komfortu.  

(11 l vody/min. v baterii KATANA oproti 18 l vody/min. ve standardní baterii)



51

Vodovodní baterie  KATANA

77CR7575

Nástěnná páková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 790,- / 119 €

77CR7540

Nástěnná páková baterie

rozteč přívodů 150 mm

materiál: pochromovaná mosaz

3 290,- / 145 €

77CR7517

Podomítková páková sprchová baterie 

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 290,- / 99 € 

77CR7515

Podomítková páková sprchová baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

1 590,- / 69 €

77CR7520

Stojánková páková umyvadlová baterie včetně 

uzavírací výpusti a přívodních fl exibilních hadic

materiál: pochromovaná mosaz

3 190,- / 139 € 

35CAIO25   Náhradní kartuše k bateriím Katana

7520, 7524, 7525, 7530, 7540, 7551, 7575 450,- / 19,60 €

1110-98   Náhradní kartuše k bateriím Katana

 7515, 7517 370,- / 16,10 €

77CR7551

Nástěnná páková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 390,- / 148 € 

77CR7524

Stojánková páková vysoká umyvadlová baterie 

včetně uzavírací výpusti

a přívodních fl exibilních hadic 

materiál: pochromovaná mosaz

výška baterie  300 mm, délka hubice 114 mm

3 890,- / 169 € 

77CR7530

Stojánková páková bidetová baterie včetně uzavírací 

výpusti a přívodních fl exibilních hadic

materiál: pochromovaná mosaz

3 190,- / 139 €

77CR7525

Stojánková páková vysoká umyvadlová baterie 

s prodlouženou hubicí, včetně uzavírací výpusti 

a přívodních fl exibilních hadic 

materiál: pochromovaná mosaz

výška baterie  305 mm, délka hubice 181 mm

4 290,- / 188 €

Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).



52

Vodovodní baterie RHAPSODY 
patří již mnoho let mezi bestsellery v bateriích. Není se čemu 

divit, neboť díky svému kulatému designu s hranou je lze dobře 

kombinovat s kulatými i hranatými tvary keramiky a ostatního 

zařízení v koupelně. Pokud sháníte designovou baterii 

a netroufáte si na úplně hranaté tvary, pak je pro Vás Rhapsody 

ideálním řešením. 

Nyní byla tato úspěšná série rozšířena o vanové či umyvadlové 

baterie zabudované do zdi a o sprchovou baterii s integrovaným 

třícestným přepínačem. Zároveň byl modernizován a sjednocen 

vzhled krycích destiček zabudovaných baterií.  



53

Vodovodní baterie  RHAPSODY

K vodovodním bateriím Rhapsody doporučujeme koupelnové 

doplňky Circle nebo Temple ze str. 130-131, 133.

Červené ceny označují zboží na objednávku. 

Dodací lhůta je 8 týdnů.

5503/S

Stojánková páková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

2 990,- / 129 € 

5592

Podomítková páková umyvadlová baterie

materiál: pochromovaná mosaz

8 990,- / 389 € 

R5502

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

2 340,- / 99 € 

R5557

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

výška 310 mm

materiál: pochromovaná mosaz

3 990,- / 175 € 

2121B 

Náhradní kartuše k bateriím Rhapsody 5592, 5579, 5552, 5505Q, 5585Q 295,- / 12,80 €

2121A 

Náhradní kartuše k bateriím Rhapsody 5502/S, 5502N/S, 5502L/S, 5506, 5503/S 295,- / 12,80 €

5502L/S

Stojánková páková

umyvadlová baterie vysoká

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

3 990,- / 175 € 

5552

Podomítková páková

umyvadlová baterie

materiál: pochromovaná mosaz

4 890,- / 215 € 

5506

Nástěnná páková baterie

rozteč přívodů 150 mm

materiál: pochromovaná mosaz

3 490,- / 149 € 

5502/S

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

2 990,- / 129 € 

5502N/S

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz/černá 

polomatná

3 390,- / 148 € 

Produced by:

MADE IN ITALY

5579

Podomítková vanová baterie

s přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

10 990,- / 478 € 

 

5505Q

Podomítková páková sprchová baterie, 

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici 

materiál: pochromovaná mosaz

1 990,- / 88 € 

5585Q

Podomítková páková sprchová baterie 

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy 

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici 

materiál: pochromovaná mosaz

4 450,- / 195 € 

Nově jsou všechny umyvadlové a bidetové 

baterie dodávány bez uzavírací výpusti.



54



55

Vodovodní baterie  RHAPSODY

Technické výkresy naleznete na www.sapho.cz 

55053

Podomítková sprchová baterie 

s integrovaným přepínačem pro 3 výstupy 

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

7 490,- / 325 €

GO52169 

Podomítková termostatická sprchová baterie 

s integrovaným přepínačem pro 3 výstupy 

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

13 890,- / 605 €

1202-13

Sprchový sloup k napojení na baterii

přepínač ruční/hlavová sprcha

ruční a hlavová sprcha v provedení Anticalc

1/2“ přívod vody 800 mm hadicí

hlavová sprcha 200x200 mm

celková výška 1060 mm

materiál: mosaz*/chrom

5 890,- / 255 €

(lze použít napojení s artiklem 5584)

* Ruční sprcha ABS/chrom 

GO52161

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným ventilem pro 1 výstup

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

9 390,- / 408 €

GO52163 

Podomítková termostatická sprchová baterie

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz 

11 490,- / 499 €

1202-15

Sprchový sloup s pevným přívodem vody

pevná a ruční sprcha, 1/2“ přívod vody ze 

stěny, Ø hlavové sprchy 200 mm

celková výška 1100 mm

materiál: mosaz*/chrom

(lze použít napojení s artiklem 5505Q) 

cena bez baterie

4 540,- / 198 € 

* Ruční sprcha ABS/chrom

R5521

Vanová baterie s připojením do prostoru, 

balení obsahuje ruční sprchu a hadici

výtokovou hubicí lze otáčet

materiál: mosaz*/chrom

14 490,- / 629 €

* Ruční sprcha ABS/chrom

R2424

Těleso N-BOX k soupravě 

R5521, AM21

(zabudovaná část do země)

2 640,- / 115 €

R5531

Sprchový sloup s pákovou baterii

rozteč přívodů 150 mm

přepínač ruční/hlavová sprcha

ruční sprcha v provedení Anticalc

materiál: mosaz*/chrom

8 130,- / 355 € 

* Ruční sprcha ABS/chrom

5581

Nástěnná páková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

4 390,- / 189 € 

5521

Nástěnná páková vanová baterie

balení obsahuje ruční sprchu LINK a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

4 990,- / 218 € 

5584

Nástěnná páková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 190,- / 139 € 

5524

Nástěnná páková sprchová baterie

balení obsahuje ruční sprchu LINK a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 990,- / 175 € 

Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).



56

Vodovodní baterie LUKA
Série ekonomicky výhodných baterií přináší 

kromě nezanedbatelné úspory také suverénní 

eleganci reprezentovanou hlavně zaoblenými 

prvky, které dodají koupelně útulný ráz. Úzká 

zaoblená páčka se příjemně ovládá a pohodlně 

čistí. Série LUKA obsahuje designově a technicky 

zajímavě řešený sprchový sloup integrovaný do 

sprchové baterie.



57

Vodovodní baterie LUKA

LK02

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

1 490,- / 65 € 

LK06

Stojánková páková vysoká umyvadlová 

baterie včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm

výška baterie 308 mm

2 590,- / 115 € 

LK11

Nástěnná páková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

1 990,- / 88 € 

LK42

Podomítková páková baterie

s integrovaným přepínačem pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

1 990,- / 88 € 

LK41

Podomítková páková baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

1 390,- / 59 € 

AB125

Podomítkový trojcestný přepínač

umožňuje výběr ze 3 funkcí

1 560,- / 68 € 

LK10

Nástěnná páková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 490,- / 108 € 

LK139

Sprchový sloup s baterií, hlavovou a ruční 

sprchou a  hadicí

nastavitelná výška sloupu 990 – 1400 mm

průměr hlavové sprchy 200 mm

materiál: mosaz*/chrom

6 490,- / 279 €

* ruční sprcha ABS/chrom

1202-08

DANIELA 

délka 700 mm

chrom 

2 190,- / 95 € 

s vývodem vody v kombinaci 

s podomítkovou baterií

LK49

Výtoková hubice, 130 mm, pro podomítkové 

baterie, 1/2“

materiál: pochromovaná mosaz

890,- / 38,50 €

Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).

NDLK02

Náhradní kartuše k bateriím LK02

180,- / 7,80 €



58

Vodovodní nerezové baterie MINIMAL

Vysoká kvalita materiálu i provedení podtržená 

příjemně oblými tvary – to jsou charakteristické 

znaky nerezové série MINIMAL. Nerez, to je vysoce 

ušlechtilý materiál pro dokonalou koupelnu, 

a proto Vám nabízíme v tomto provedení i všechny 

ostatní doplňky – sprchové panely, otopná tělesa, 

odtokové kanálky, ventilátory či sifon. Nesmíme 

také zapomenout na koupelnové doplňky NEO 

nebo JUSTIME, které se svým designem k sérii 

MINIMAL skvěle hodí.



59

Vodovodní nerezové baterie  MINIMAL

MI002

Stojánková páková umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic, 

balení neobsahuje uzavírací  výpusť

výška baterie: 158 mm

3 390,- / 148 €

MI004

Podomítková umyvadlová baterie

4 790,- / 208 €

MI003

Stojánková páková bidetová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic 

balení neobsahuje uzavírací  výpusť

3 490,- / 149 €

MI102

Stojánková páková umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic, 

balení neobsahuje uzavírací  výpusť

výška baterie: 228 mm

3 990,- / 175 €

MI010

Nástěnná vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

4 690,- / 205 €

MI110

Podomítková vanová baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

5 890,- / 255 €

MI202

Stojánková páková umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic, 

balení neobsahuje uzavírací  výpusť

výška baterie: 338 mm

4 490,- / 195 €

MI011

Nástěnná sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

3 990,- / 175 €

MI042

Podomítková sprchová baterie 

s přepínačem, pro 2 výstupy

balení neobsahuje ruční, hlavovou 

sprchu a hadici

5 590,- / 245 € 

MI092

Hlavová sprcha, kruh Ø 300 mm

tloušťka hlavice 6 mm

10 990,- / 478 € 

MI091

Sprchové ramínko 400 mm

2 890,- / 125 €

MI096

Sprchová hadice s dvojitým zámkem 

1500 mm

690,- / 30 €

MI097

Ruční sprcha Light, bez hadice

184 mm

1 290,- / 55 €

MI001

Sprchová tyč s posuvným jezdcem

délka 900 mm

2 990,- / 129 €

MI041

Podomítková sprchová baterie

pro 1 výstup

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

3 990,- / 175 €

MI034

Držák ruční sprchy otočný

890,- / 38,50 €

MI035

Držák ruční sprchy s vyústě-

ním pro podomítkové baterie

1 590,- / 69 €

MI057

Kliklak 1’’1/4

umyvadlová výpusť

990,- / 43 €

MI036

Umyvadlový sifon 1’’1/4

2 690,- / 118 €

MI058S (studená) 

MI058T (teplá)

Rohový ventil 3/8’’ x 1/2’’ 

s rozetou

990,- / 43 € 

Materiál nerez satin. Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz

Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).

K vodovodním bateriím Minimal doporučujeme koupelnové doplňky Neo  ze str. 147 nebo Justime ze str. 151.



Axus

Vodovodní baterie Axus jistě znáte pod původním 

názvem Nexus, jsou jednou z nejprodávanějších 

sérií na našem trhu, baterie jsou velmi masivní, 

mají příznivou cenu a vynikají svojí kvalitou. Baterie 

jsou k dostání i ve variantě AXUS COLOR, kterou 

získáte výměnou páčky chromové za chromovou 

s barevnou koncovkou. Většina baterií je nabízena 

v povrchové úpravě chrom nebo chrom mat/

chrom, tj. tělo baterie a páka jsou v matném 

chromu a ostatní části (matice, podložka, perlátor...) 

jsou v lesklém chromu. Páčku COLOR si zákazník 

dokupuje samostatně. U baterie Axus Color 

v objednávce prosíme vždy specifi kujte barvu.

Vodovodní baterie AXUS

Vodovodní baterie Axus jsou velmi masivní, mají příznivou cenu a vynikají svojí kvalitou. 

Baterie jsou k dostání i ve variantě AXUS COLOR, kterou získáte výměnou páčky 

chromové za chromovou s barevnou koncovkou. Většina baterií je nabízena v povrchové 

úpravě chrom nebo chrom mat/chrom, tj. tělo baterie a páka jsou v matném chromu 

a ostatní části (matice, podložka, perlátor...) jsou v lesklém chromu. Páčku COLOR si 

zákazník dokupuje samostatně. U baterie AXUS COLOR v objednávce prosíme vždy 

specifi kujte barvu. Vodovodní baterie Axus jsou standardně dodávány s kartuší 

60

ECO - STOP



61

Vodovodní baterie  AXUS

Hloubka podomítkové části

u podomítkových baterií Axus je 60 mm.

Červené ceny označují zboží na

objednávku.  Dodací lhůta je 8 týdnů.

Umyvadlová baterie s automatickou výpustí

1112-023 chrom/mat 3 970,- / 175 € 

1112-90-barva    Páčka Axus COLOR   340,- / 14,80 € 1112-90 Páčka Axus dřevo/chrom lesk 340,- / 14,80 € 

1112-903 Páčka Axus dřevo/chrom mat 570,- / 25 €

žlutá zelená modrá dřevočervená bílá

Bidetová baterie s automatickou výpustí 

1112-03 chrom 2 690,- / 118 € 

1112-033 chrom/mat 3 790,- / 165 € 

Vanová baterie bez sprchy 

1112-10 chrom 3 240,- / 139 €  

Vanová baterie se sprchou 

1112-15 chrom 3 990,- / 175 € 

1112-153 chrom/mat 6 890,- / 299 € 

Sprchová baterie bez sprchy

1112-11 chrom 2 290,- / 99 € 

Sprchová baterie se sprchou

1112-16 chrom 3 290,- / 145 € 

1112-163 chrom/mat 5 290,- / 229 € 

Nástěnná sprcha 

9041 chrom 990,- / 43 € 

9043 chrom/mat 1 090,- / 48 €

Podomítková sprchová baterie s přepínačem

1112-42 chrom 2 190,- /    95 € 

1112-423 chrom/mat 3 080,- / 135 € 

Výtoková hubice, 1/2”, délka 175 mm

1112-49 chrom 1 890,- / 79 € 

Podomítková sprchová baterie 

1112-41 chrom 1 190,- / 49 € 

1112-413 chrom/mat 1 690,- / 75 €

Nástěnná baterie

1112-12 chrom   2 490,- / 108 €  

1112-123 chrom/mat   3 450,- / 149 €  

Umyvadlová baterie s automatickou výpustí 

1112-02 chrom 2 790,- / 119 € 

ECO - STOP

Umyvadlová baterie s automatickou výpustí 

1112-02 + 1112-90-barva chrom/color

 3 130,- / 133,80 € 

Nástěnná baterie s vysokou hubicí

1112-13 chrom 2 590,- / 115 €  

1112-133 chrom/mat 3 680,- / 159 €  

Baterie Axus doporučujeme 

kombinovat se sprchami ze str.114-115.

K dispozici z této série jsou baterie 

na okraj vany na str. 79.

1110-98 Náhradní kartuše STANDARD (v blistru) 370,- / 16,10 €

1110-99 Náhradní kartuše ECOSTOP (v blistru) 540,- / 23,50 €



Vodovodní baterie STAR
řešení pro Vaše projekty. Jemná elegance a vybraný styl - vlastnosti, které charakterizují sérii 

vodovodních baterií STAR. V sérii jsou zahrnuty veškeré základní typy baterií, přičemž top 

produktem série je podomítkové těleso N-Box s množstvím bezkonkurenčních výhod, mezi 

něž patří přizpůsobitelná hloubka zapuštění, možnost testování rozvodů a tlaku vody před 

instalací baterie, antivibrační mechanismus nebo dvoufázová instalace, která významně 

snižuje riziko poničení, popř. odcizení baterie po dobu konstrukčních prací.

62



63

Vodovodní baterie  STAR

K podomítkovým bateriím 1114-41 a 1114-42 je nutné dokoupit podomítkové těleso N-Box 1114-46. 

Podrobný návod na snadnou a rychlou instalaci N-Boxu naleznete na našich webových stránkách www.sapho.cz.

1114-02

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

1 890,- / 79 € 

1114-03

Stojánková páková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz 

1 990,- / 88 € 

1114-41 

Podomítková sprchová baterie

(venkovní část)

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

1 890,- / 79 € 

1114-42 

Podomítková sprchová baterie

(venkovní část) s integrovaným 

přepínačem pro 2 výstupy balení 

neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 690,- / 118 €

1114-10

Nástěnná vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 990,- / 129 € 

1114-11

Nástěnná sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz  

2 390,- / 105 €

1114-46 

N-BOX Podomítkové těleso 

k bateriím (zabudovaná část)

1114-41/42, AM41/42

1 640,- / 69 €

1114-49 

Výtoková hubice, 1/2“ 

délka 130 mm, chrom 

920,- / 40 €

1114-98 Náhradní kartuše k bateriím 1114-02/03/10/11    270,- / 11,70 € 

1114-99 Náhradní kartuše k bateriím 1114-41/42    270,- / 11,70 € 

1114-48

Sprchový sloup s baterií, pevnou a ruční sprchou

výška 915 až 1315 mm

Ø hlavové sprchy 200 mm

materiál: mosaz*/chrom

6 980,- / 305 €

* ruční sprcha ABS/chrom

teleskopická tyč, 

výsuv až 400 mm



Vodovodní baterie ROXY
Neobvyklý tvar, jehož základním prvkem je ovál, 

zaujme na první pohled. Toto designové řešení 

dominuje i u podomítkových a oblých nástěnných 

baterií. Krása oválu vynikne ještě více při použití 

stejně laděných doplňků, například vyústění, 

sprchové soupravy nebo koupelnových doplňků 

TEXAS.

64



65

Vodovodní baterie  ROXY

K vodovodním bateriím Roxy doporučujeme koupelnové doplňky Texas ze str. 135.

1101-99 Náhradní kartuše k bateriím Roxy 02-11   285,- / 12,40 €

1103-99 Náhradní kartuše k bateriím Roxy 41-42   285,- / 12,40 €

1111-02 

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

 1 890,- / 79 € 

1111-03 

Bidetová stojánková baterie včetně 

přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz 

1 990,- / 88 €

1111-11

Nástěnná sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 390,- / 105 €

1111-41

Podomítková sprchová baterie

s integrovaným ventilem pro 1 výstup

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 140,- / 95 €

1111-42

Podomítková sprchová baterie

s integrovaným přepínačem pro

2 výstupy

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz 

2 990,- / 129 €

1205-10

Vyústění sprchy pro podomítkové baterie 1/2“ 

materiál: pochromovaná mosaz 

640,- / 28 €

1112-49 

Výtoková hubice, 1/2“, délka 175 mm 

materiál: pochromovaná mosaz 

1 890,- / 79 €

1111-10

Nástěnná vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 990,- / 129 €

1206-05

ROXY sprchová tyč s posuvným jezdcem 

700 mm

materiál: pochromovaná mosaz 

2 180,- / 95 €

(oválný tvar)

1204-14

ROXY oválná ruční sprcha 200 mm

ABS/chrom  

245,- / 10,70 €

FSACC293

LUX mosazná hadice s dvojitým 

zámkem s možností natažení

1500-1700 mm, chrom

 299,- / 13 €

RO139

Sprchový sloup s baterií, hlavovou a ruční 

sprchou a hadicí

výška sloupu 1417 mm

průměr hlavové sprchy 200 mm

materiál: mosaz*/chrom

6 980,- / 305 €

* ruční sprcha ABS/chrom

Podomítkové baterie obsahují podomítkové těleso (součást balení).



66

Vodovodní baterie VANITY

patří mezi další sérii pákových baterií, které 

nemohou chybět v naší nabídce. Baterie 

nabízíme ve dvou barevných provedeních 

v chromu, přičemž tělo baterie a hlavní část 

páky zůstávají vždy v lesklém chromu. Pouze 

„doplňky“ baterie jako čepička na vršku páky, 

perlátor, připojovací matky atd. jsou k dispozici 

v lesklém nebo matném 

chromu. Baterie jsou vždy 

prodávané kompletní 

v předem zvolené 

barevné kombinaci. Třetím 

barevným provedením je bronz, který je

velmi oblíben v retro koupelnách.



67

Vodovodní baterie  VANITY

 Rozteč přívodů teplé a studené vody u všech nástěnných baterií je 150 mm.

Produced by:

MADE IN ITALY

Stojánková páková umyvadlová baterie

včetně uzavírací výpusti a přívodních fl exibilních hadic

chrom 77021     2 690,- / 118 € 

chrom/chrom mat 77023     2 890,- / 125 € 

bronz 77026     4 290,- / 188 € 

Stojánková páková bidetová baterie

včetně uzavírací výpusti a přívodních fl exibilních hadic

chrom 77031  2 690,- / 118 €

chrom/chrom mat 77033  2 890,- / 125 € 

bronz 77036  4 290,- / 188 €

Nástěnná páková vanová baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

chrom 77811 2 990,- / 129 €

chrom/chrom mat 77813 3 390,- / 148 € 

bronz 77816      4 990,- / 218 € 

Nástěnná páková sprchová baterie

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

chrom 77841 2 190,- /   95 € 

chrom/chrom mat 77843 2 890,- / 125 € 

bronz 77846 3 590,- / 155 € 

Nástěnná páková baterie

 

chrom  77061 2 190,- /   95 € 

chrom/chrom mat  77063 2 290,- /   99 € 

bronz  77066 3 690,- / 159 € 

Podomítková sprchová baterie

chrom 77051 1 490,- /    65 €

chrom/chrom mat 77053 1 690,- /    75 €

bronz 77056 2 390,- / 105 €

Podomítková baterie s přepínačem pro 2 výstupy

chrom 77851 2 490,- / 108 € 

chrom/chrom mat  77853 2 690,- / 118 € 

bronz 77856 4 190,- / 179 € 

2121A     Náhradní kartuše nízká k bateriím

7702, 7703, 7706, 7781, 7784 295,- / 12,80 €

2121B     Náhradní kartuše nízká k bateriím

7705, 7785 295,- / 12,80 €

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. 



68

Vodovodní baterie AIRTECH 

má nejlepší design mezi kohoutkovými bateriemi v našem katalogu. Tato série těží z velké obliby 

u zákazníků díky svému kulatému tvaru s hranou a stává se tak obdobou Rhapsody z pákových baterií. 

Hlavně kvůli elegantnímu designu kohoutkové baterie stále ještě neupadají v zapomnění a zůstávají 

i nadále oblíbeným artiklem. O úspěšnosti série může vypovídat i její šíře, za zmínku určitě stojí 

například podomítková umyvadlová baterie, baterie na okraj vany, či baterie se sprchovým sloupem.



69

Vodovodní baterie  AIRTECH 

K vodovodním bateriím Airtech doporučujeme koupelnové doplňky Omega ze str. 141. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

Produced by:

MADE IN ITALY

452

Umyvadlová tříprvková nástěnná baterie

materiál: pochromovaná mosaz

4 690,- / 205 €

406 

Nástěnná kohoutková baterie

materiál: pochromovaná mosaz

3 190,- / 139 €

418/S

Stojánková kohoutková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

3 390,- / 148 €

481

Nástěnná kohoutková vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

4 290,- / 188 €

417/S

Stojánková kohoutková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz 

3 390,- / 148 €

402/S

Umyvadlová tříprvková baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

3 490,- / 149 €

481

Vanová baterie bez sprchy

materiál: pochromovaná mosaz

4 290,- / 188 €

9881

Připojení pro instalaci do prostoru (pár)

materiál: pochromovaná mosaz

10 590,- / 459 €

1204-13

Ruční sprcha, chrom

590,- / 25,50 €

FSACC293

LUX mosazná hadice s dvojitým zámkem 

s možností natažení 1500-1700 mm, chrom

299,- / 13 €

486R

Sprchová baterie bez sprchy k použití se 

sprchovým sloupem 

990 E, chrom

2 790,- / 119 €

486

Nástěnná kohoutková sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 890,- / 125 €

405

Podomítkový ventil 1/2“, chrom 

1 090,- / 48 €

DEVIN4

Přepínač do zdi, chrom

2 990,- / 129 €

K této sérii jsou k dispozici baterie na okraj vany na str. 79. Nově jsou všechny umyvadlové a bidetové baterie dodávány bez uzavírací výpusti.

990E 

Sprchový sloup s pevnou a ruční sprchou, 

v. 87-120 mm, 3/4“, chrom

6 690,- / 289 €
VIT003

Náhradní keramický vršek 90o pravý

199,- / 8,70 €

VIT006

Náhradní keramický vršek 90o levý

199,- / 8,70 €

90°

AB125

Podomítkový trojcestný přepínač

umožňuje výběr ze 3 funkcí

1 560,- / 68 € 



70

Vodovodní baterie AXIA

Tato série se časem stala dalším 

bestsellerem ve světě baterií. 

Atraktivní jsou zejména kohoutky ve 

tvaru křížků, které navazují na stylově 

čisté řešení celého kompletu. Tento 

design je oblíben již řadu let.



71

Vodovodní baterie  AXIA

VIT003 Náhradní keramický vršek 1/2“

199,- / 8,70 €  

581 

Nástěnná vanová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

3 590,- / 155 €

586

Nástěnná sprchová baterie

rozteč přívodů 150 mm

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici

materiál: pochromovaná mosaz

2 390,- / 105 €

506S 

Nástěnná baterie

materiál: pochromovaná mosaz

2 890,- / 125 €

517/S 

Stojánková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

3 190,- / 139 € 

552

Umyvadlová tříprvková baterie nástěnná 

materiál: pochromovaná mosaz

4 390,- / 189 € 

502/S

Umyvadlová tříprvková baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

3 390,- / 148 € 

518/S 

Stojánková bidetová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

3 190,- / 139 €

505 

Podomítkový ventil 1/2“

materiál: pochromovaná mosaz 

1 149,- / 49 €

DEVIN5

Přepínač do zdi

materiál: pochromovaná mosaz

2 890,- / 125 € 

Produced by:

MADE IN ITALY

K dispozici z této série jsou baterie na okraj vany na str. 81.

K bateriím Axia je možno objednat jako náhradní díl kříž rukojeti pod kódem NDMANAX.

990E

Sprchový sloup s pevnou a ruční sprchou, 

v. 870-1200 mm, 3/4“

Ø hlavové sprchy 200 mm

materiál: pochromovaná mosaz

6 690,- / 289 €

586

Sprchová baterie

balení neobsahuje

ruční sprchu a hadici 

materiál: pochromovaná mosaz

2 390,- / 105 €

90°

Nově jsou všechny umyvadlové a bidetové baterie dodávány

bez uzavírací výpusti.



72

Vodovodní baterie ANTEA

nás vrátí o několik desítek let zpět a v retro stylu si můžeme vybavit celou koupelnu počínaje bateriemi, 

pokračuje přes doplňky Diamond a keramiku Retro, až po vanu Rectime s dalšími doplňky. Dojem starší 

patiny může umocnit bronzová povrchová úprava, ve které taktéž nabízíme všechny výše zmíněné 

artikly. Celkově jsou baterie Antea nabízené ve třech různých barevných provedeních, které mohou 

ozvláštnit Vaši koupelnu.



73

Vodovodní baterie ANTEA

K vodovodním bateriím doporučujeme doplňky Diamond ze str. 137.

Bidetová baterie s automatickou výpustí 

3181 chrom 2 890,- / 125 € 

3182 chrom/zlato 3 249,- / 139 € 

3186 bronz 4 390,- / 189 € 

Nástěnná baterie 

3061 chrom  1 990,- /    88 €

3062 chrom/zlato 2 290,- /    99 €

3066 bronz 2 590,- / 115 € 

Podomítkový ventil 1/2“

3051 chrom    890,- / 38,50 €

3052 chrom/zlato    990,- / 43 €

3056 bronz 1 149,- / 49 € 

Přepínač do zdi 

DEVIN21 chrom 2 690,- / 118 €

DEVIN22 chrom/zlato 2 749,- / 119 €

DEVIN26 bronz 3 749,- / 165 € 

Umyvadlová baterie s otočnou hubicí 

s automatickou výpustí 

3371 chrom 3 190,- / 139 €

3372 chrom/zlato 3 490,- / 149 €

3376 bronz 4 790,- / 208 € 

Umyvadlová baterie 

s automatickou výpustí 

3271 chrom 3 290,- / 145 € 

3272 chrom/zlato 3 690,- / 159 € 

3276 bronz 4 949,- / 215 € 

Sprchová baterie bez sprchy 

3861 chrom  1 949,- /    85 €

3862 chrom/zlato 2 190,- /    95 €

3866 bronz 2 690,- / 118 € 

Vanová baterie kompletní

3011 chrom 4 490,- / 195 € 

3012 chrom/zlato 5 190,- / 225 € 

3016 bronz 5 790,- / 249 € 

Umyvadlová baterie 

s automatickou výpustí 

3171 chrom 2 790,- / 119 € 

3172 chrom/zlato 3 290,- / 145 € 

3176 bronz 4 490,- / 195 € 

Umyvadlová tříprvková baterie 

s automatickou výpustí 

3021 chrom 3 190,- / 139 € 

3022 chrom/zlato 3 590,- / 155 € 

3026 bronz 4 690,- / 205 € 

Produced by:

MADE IN ITALY

K dispozici z této série jsou baterie na okraj vany na str. 81.

VIT003

Náhradní keramický vršek 1/2" k bateriím 

od 10/2008

199,- / 8,70 €

VIT004

Náhradní keramický vršek 1/2“ k bateriím 

dodaným před 10/2008

199,- / 8,70 €

90°



74

Vodovodní baterie SOLITER
Umyvadlové baterie jsou vůbec 

nejpoužívanějším typem baterií, proto 

jsme pro Vás rozšířili jejich nabídku. 

Lze je kombinovat s termostatickými 

bateriemi do sprchového koutu, či se 

samostatnými bateriemi na okraj 

vany. Proto uvedené série nejsou 

nabízeny jako kompletní, přesto 

jistě naleznou své příznivce.



75

Vodovodní baterie SOLITER    

Technické výkresy naleznete na www.sapho.cz K bateriím LATUS se výborně hodí vanová baterie Mastermax 8779.

1102-99 Náhradní kartuše k bateriím LATUS   285,- / 12,40 €

1103-99 Náhradní kartuše k bateriím LILITH A PARIS   285,- / 12,40 €

1105-99 Náhradní kartuše k baterii PEAK   285,- / 12,40 €

2121A Náhradní kartuše k bateriím ELLE   295,- / 12,80 €

1103-02

LILITH umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

výška baterie 210 mm

materiál: pochromovaná mosaz

1 980,- / 85 €

1104-05

PARIS umyvadlová baterie

s výtažnou sprškou výsuv hadice 550 mm

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

2 790,- / 119 €

1119-02 

PEAK umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

výška baterie 210 mm

materiál: pochromovaná mosaz

1 480,- / 65 €

1102-04 

LATUS umyvadlová baterie vysoká

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

Ø kartuše 26 mm

výška baterie 280 mm

materiál: pochromovaná mosaz

3 490,- / 149 €

1102-02

LATUS umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

Ø kartuše 26 mm

výška baterie 140 mm 

materiál: pochromovaná mosaz

2 980,- / 129 €

2502L/S 

ELLE stojánková páková umyvadlová 

baterie vysoká

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

výška baterie 296 mm

materiál: pochromovaná mosaz

4 690, - / 205 €

2502/S

ELLE stojánková páková 

umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

výška baterie 158 mm

materiál: pochromovaná mosaz

2 990,- / 129 €



76

Vodovodní baterie UMYVADLOVÉ VYSOKÉ

Stále větší oblíbenost umyvadel, která jsou položena přímo na desku 

nás inspirovala k rozšíření stávajících sérií o zvýšená či prodloužená 

provedení.  Na následující stránce najdete velký výběr modelů baterií, 

které umožní designově sladěné napouštění Vámi vybraných umyvadel.



77

VN06

VENETA stojánková páková

umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm, výška baterie 274 mm

4 690,- / 205 € 

LN06

LINE stojánková páková umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm, šířka těla baterie 50 mm

výška baterie 283 mm

3 960,- / 169 € 

LK06

LUKA stojánková páková umyvadlová 

baterie včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

kartuše Ø 35 mm, výška baterie 308 mm

2 590,- / 115 € 

MINIMAL stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací  výpusť

materiál: nerez satin

MI202

výška baterie 338 mm

4 490,- / 195 €

MI102

výška baterie  228 mm

3 990,- / 175 €

KATANA stojánková páková umyvadlová 

baterie s prodlouženou hubicí, včetně uzavírací 

výpusti a přívodních fl exibilních hadic 

materiál: pochromovaná mosaz

77CR7525

výška baterie  305 mm, délka hubice 181 mm

4 290,- / 188 €

77CR7524

výška baterie  300 mm, délka hubice 114 mm

3 890,- / 169 €

MASTERMAX stojánková páková 

umyvadlová baterie s prodlouženou hubicí

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

8702LL/S

výška baterie  309 mm, délka hubice 224 mm

6 590,- / 288 €

8702L/S

výška baterie  309 mm, délka hubice 103 mm

5 390,- / 235 €

1121-02

FALL umyvadlová baterie se žlábkem

materiál: pochromovaná mosaz

výška baterie 320 mm 

3 490,- / 149 €

Do vyprodání zásob

R5557

RHAPSODY stojánková páková 

umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

výška baterie 310 mm

3 990,- / 175 € 

3902L/S

TRIUMPH stojánková

umyvadlová baterie 

včetně přívodních fl exibilních hadic 

balení neobsahuje uzavírací výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

výška baterie 435 mm

8 990,- / 389 €

UN45277/S

UNA stojánková páková umyvadlová baterie

včetně přívodních fl exibilních hadic

balení neobsahuje uzavírací výpusť

prodloužené provedení

materiál: pochromovaná mosaz 

výška baterie 325 mm

8 690,- / 378 €

Vodovodní baterie UMYVADLOVÉ VYSOKÉ    

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.



78

Vodovodní baterie NA OKRAJ VANY

lze umístit na jakoukoliv akrylátovou vanu, která má dostatečně široký okraj. Baterii, výtokovou hubici 

a sprchu lze instalovat společně nebo samostatně kamkoliv na okraj vany (propojení fl exi hadicemi). 

Baterie můžete kombinovat s napouštěním výtokovou hubicí, napouštěním přepadem nebo se 

sprchou na okraj vany. 



79

Vodovodní baterie  NA OKRAJ VANY

Červené ceny označují zboží na 

objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

IFTECH5

Pětiprvková baterie s přepínačem na okraj vany,  chrom

15 990,- / 695 €

IFTECH4

Čtyřprvková baterie s přepínačem na okraj vany bez výtokové hubice,  chrom

12 490,- / 545 €

GLAMTECH4

Čtyřprvková termostatická baterie s přepínačem

na okraj vany, chrom

10 990,- / 478 €

TDTECH4**

Čtyřprvková termostatická baterie s přepínačem

na okraj vany, chrom

9 690,- / 419 €

TH101

Čtyřprvková termostatická baterie s přepínačem

na okraj vany, chrom

10 690,- / 465 €

TH102 

Tříprvková termostatická baterie s přepínačem na 

okraj vany, bez výtokové hubice, chrom

8 190,- / 355 €

430

Pětiprvková baterie s přepínačem na okraj vany 

chrom

10 290,- / 448 €

1112-33

Dvouprvková baterie s přepínačem na okraj vany bez výtokové  hubice, chrom

5 190,- / 225 € 

BD31051

Výtoková hubice na vanu, šíře 80 mm, 1/2”, chrom

2 290,- / 99 €

GLAMTECH3

Tříprvková baterie s přepínačem na okraj vany 

chrom

10 290,- / 448 €

QM18051

 Tříprvková baterie s přepínačem na okraj vany

včetně sprchy ANTICALC a výsuvu s programem 

FOLLOW ME*, chrom

18 990,- / 825 €

3931

 Tříprvková baterie s přepínačem na okraj vany 

s otevřenou hubicí, chrom

22 690,- / 988 €

8730

 Tříprvková baterie s přepínačem na okraj vany

chrom

10 990,- / 478 €

*  FOLLOW ME - systém výsuvu hadice pro montáž na hranu vany. Sprcha se vratnou pružinou

navrací zpět a zároveň je hadice osušena. Systém pomocí drenáže zamezuje zatékání vody pod vanu.

**  Lze použít i na vany s úzkým okrajem 

od 8 cm.



80



81

Vodovodní baterie  NA OKRAJ VANY

531

Čtyřprvková baterie s přepínačem na okraj vany

sprcha SELENE, chrom 

8 990,- /  389 €

530

Čtyřprvková baterie s přepínačem na okraj vany

sprcha LINK, chrom

8 790,- / 379 €

Pětiprvková baterie s přepínačem na okraj vany

3311 chrom 7 990,- / 348 € 

3312 chrom/zlato 8 890,- / 388 € 

3316 bronz 9 390,- / 408 €

Pětiprvková baterie s otočnou hubicí a přepínačem na okraj vany

3881 chrom 7 990,- / 348 €

3882 chrom/zlato 8 890,- / 388 €

3886 bronz 9 290,- / 405 €

TV13151

Páková baterie s přepínačem, 180x60 mm 

chrom

7 390,- / 319 €

QM12751

Páková baterie s přepínačem, 130x70 mm 

chrom

5 990,- / 259 €

BD12751

Páková baterie s přepínačem, 130x70 mm

chrom

4 490,- / 195 €

TGMCD

Páková baterie s přepínačem 130x70 mm

chrom

3 690,- / 159 €

TG2RDTML

Kohoutková baterie s přepínačem 

150x40 mm, chrom

3 090,- / 135 €

TMT34BV

Termostatická hlavice 3/4“ Ø 55 mm 

chrom

3 390,- / 148 €

TMC12

Páková baterie / přepínač Ø 60 mm

chrom 

1 790,- / 78 €

TDT

Vanový přepínač  Ø 40 mm

chrom

1 290,- / 55 €



82

Vanové baterie 

DO PROSTORU
Výrazně rozšířená poptávka našich 

klientů po volně stojících vanách 

nás inspirovala k vytvoření úplně 

nových sérií vanových baterií. Jedná 

se o pákové baterie, které na volně 

stojícím sloupu umožní snadné 

napouštění volně stojící vany.  

K dispozici je jak chromové, tak 

nerezové provedení. 

Další z nabízených možností je 

použití samostatných „nohou“ ke 

standardní baterii.



83

Vodovodní baterie VOLNÉ DO PROSTORU

 Průchodky na sprchu lze kombinovat s jakoukoli ruční sprchou ze str. 114-115. 

1205-11

Průchodka na sprchu včetně 

hadice, hranatá

výsuv 1700 mm, 1/2“, chrom

1 380,- / 59 €

1205-04

Průchodka na sprchu včetně 

hadice, výsuv 1700 mm

1/2“, chrom 

1 285,- / 55 €

PD467

Průchodka kulatá plochá 

na sprchu včetně hadice se 

systémem FOLLOW ME* 

chrom

2 690,- / 118 €

PD468

Průchodka hranatá plochá 

na sprchu včetně hadice se 

systémem FOLLOW ME*

chrom

3 590,- / 155 €

* FOLLOW ME - systém výsuvu hadice pro montáž na hranu vany. Sprcha se vratnou pružinou navrací zpět a zároveň je hadice osušena. Systém pomocí drenáže zamezuje 

zatékání vody pod vanu. V ceně je i přechodový drenážní kus (viz obr.) pro zapojení do odpadu.  Systém ANTICALC-zabraňuje usazování vodního kamene.

1. MI021 Vanová baterie s připojením pro instalaci do prostoru, včetně sprchy a hadice, nerez 19 990,- / 869 €

  (balení obsahuje těleso pro zabudování do země)

2. AM21 Vanová baterie s připojením pro instalaci do prostoru včetně sprchy a hadice 

  (nutno dokoupit těleso do země R2424) 16 480,- / 718 €

3. R5521 Vanová baterie s připojením pro instalaci do prostoru včetně sprchy, chrom

  výtokovou hubicí lze otáčet (nutno dokoupit těleso do země R2424) 14 490,- / 629 €

3a. R2424 Těleso N-BOX k soupravě R5521, AM21

  (zabudovaná část do země) 2 640,- / 115 €

4. 9841 Připojení pro instalaci vanové baterie do prostoru (pár), chrom 10 590,- / 459 €

 9846 Připojení pro instalaci vanové baterie do prostoru (pár), bronz 11 890,- / 518 € 

5. 9881 Připojení pro instalaci vanové baterie do prostoru (pár), chrom 10 590,- / 459 €

6. 9851 Připojení pro instalaci vanové baterie na okraj vany (pár), 3/4“, chrom 1 690,- /   75 € 

 9856 Připojení pro instalaci vanové baterie na okraj vany (pár), 3/4“, bronz 1 890,- /    79 €

Příklad kombinace  vanové baterie a připojení pro instalaci do prostoru:

  7. 481 Vanová baterie bez sprchy, chrom 4 290,- / 188 €

  8. 1204-13 Ruční sprcha, chrom 590,- / 25,50 €

  9. FSACC293 LUX mosazná hadice s dvojitým zámkem s možností natažení 1500-1700 mm, chrom 299,- /    13 €

10. 9881 Připojení pro instalaci do prostoru (pár), chrom 10 590,- / 459 €

K nohám baterie lze přidělat jakoukoliv baterii z naší nabídky - informujte se.

7.

8.

9.

10.

4. 5.1.

3.

3a.

2.

3a.

Vodovodní baterie  PRŮCHODKY NA SPRCHU

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je minimálně 8 týdnů.

6.



NAPOUŠTĚNÍ VANY

Nevíte, kterou výtokovou hubici použít na okraj vany? 

Z naší nabídky si můžete vybrat všechny velikosti 

a tvary od zapuštěných neviditelných hubic až po 

vanové soupravy s napouštěním přepadem.  

84



85

Vodovodní baterie  NAPOUŠTĚNÍ DO VANY

Vodovodní baterie  VÝTOKOVÉ HUBICE

Červené ceny označují zboží na 

objednávku. Dodací lhůta je 

8 týdnů. 

* Dodací lhůta je 2 týdny. 

Seznam vhodných van pro montáž 

napouštěcí a přepadové štěrbiny : 

Alia, Astra, Came, Cleo, Duo, Dupla, 

Eola, Floss, Chiquita, Io, Kvadra, Lily, 

Lisa, Salsa, Tango, Toscana, Triangel, 

Versys, Viva.

Montáž štěrbin pouze u výrobce Polysan  

při objednávce. Montáž je v ceně 

výrobku.

SH1001

Výtoková hubice šířka 100 mm, tloušťka 

5 mm, chrom 

2 590,- / 115 €

Vanová souprava s napouštěním přepadem - více 

informací naleznete na str. 444-447.

PC10031 CUT napouštěcí štěrbina

170 x 24 mm 3 490 ,- / 140 €*

PC1089 CUT vanová souprava

170 x 24 mm, přepadová štěrbina

odpad KLIKLAK 3 590 ,- 144  €*

5103

Výtoková hubice otevřená šířka 145 mm, chrom

15 650,- / 679 €

5104

Výtoková hubice  šířka 145 mm, chrom

15 650,- / 679 €

BD30051

Výtoková hubice šířka 160 mm, chrom

3 990,- / 175 €

BD31051

Výtoková hubice šířka 80 mm, chrom

2 290,- / 99 €

48B100

Výtoková hubice šířka 170 mm, chrom

2 890,- / 125 €

BD31451

Výtoková hubice šířka 130 mm, chrom

7 690,- / 335 €

1112-49

Výtoková hubice, 

180 mm, pro podomítkové baterie, 

1/2“, 60x50 mm,  mosaz/chrom

1 890,- / 79 €

LK49

Výtoková hubice, 

130 mm, pro podomítkové baterie, 

1/2“,  mosaz/chrom

890,- / 38,50 €

1205-03

Nástěnná výtoková hubice, 

140 mm, mosaz/chrom

1 340,- / 58 €

1114-49 

Výtoková hubice, 1/2“, délka 

130 mm, chrom 

920,- / 40 €

VN49

Výtoková hubice, 140 mm

pro podomítkové baterie 1/2“

mosaz/chrom

1 540,- / 68 € 

CR210CRO

Výtoková hubice, 210 mm,

mosaz/chrom

1 490,- / 65 €

CR260CRO

Výtoková hubice, 260 mm, 

mosaz/chrom

1 570,- / 68 €

AT96151

Výtoková hubice s perlátorem, 

připojení 1/2“, Ø 26 mm, výška 

výtoku 95 mm, mosaz/chrom

1 490,- / 65 €



86

Dřezové baterie KITCHEN

Jsou nezbytnou součástí Vaší 

domácnosti. Používáme je 

několikrát denně, a proto je 

důležitá jak kvalita, tak design.  

Připravili jsme širokou nabídku 

kuchyňských baterií, které jsou 

vhodné právě pro Vás.



87

5547

PROFESSIONAL 1, chrom 

7 990,- / 348 € 

210/125/485 

1113-52

JAFAR, chrom

4 490,- / 195 € 

190/205/285

1113-53

JAFAR, bronz

6 290,- / 275 € 

190/205/285

1105-51

VOGUE, chrom

2 890,- / 125 € 

175/220/360 

MI015

MINIMAL, nerez 

6 990,- / 305 € 

200/260/278 

1105-52

SIMPLICITY, chrom

1 980,- / 85 € 

210/250/360 

1116-50

MODICA, chrom

4 490,- / 195 € 

190/280/370 

a

b

c

Rozměry a/b/c jsou uvedeny v mm.

Dřezové baterie KITCHEN    

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz 

3907 

TRIUMPH, chrom

6 990,- / 305 € 

200/300/425

5557 

RHAPSODY, chrom 

2 790,- / 119 € 

200/235/300

Celonerezové provedení.



88

Dřezové baterie KITCHEN

Dřezové vodovodní baterie jsou nezanedbatelným 

detailem dotvářejícím kompletnost Vaší kuchyňské 

linky. Výběrem vhodné baterie můžete podtrhnout 

podobu kuchyně od rustikálního až po vysoce 

moderní styl a případně využít i praktičnosti baterie 

s výtažnou sprškou.



89

Dřezové baterie KITCHEN    

5550 

RHAPSODY, chrom

4 390,- / 189 €

220/225/290

1112-70

AXUS, chrom

3 290,- / 145 €

1112-703

chrom mat/chrom

5 490,- / 239 € 

205/145/195

1112-72

AXUS, chrom

4 490,- / 195 €

1112-723 

chrom mat/chrom

7 590,- / 329 € 

265/285/345

5507S 

RHAPSODY, chrom

4 090,- / 178 €

210/270/315

S výsuvnou sprškou

Sklopné pod okno

Barevné varianty

1112-52

AXUS, chrom

3 890,- / 169 € 

1112-523

chrom mat/chrom 

5 190,- / 225 € 

250/190/220

ECO - STOP

ECO - STOP

ECO - STOP

1112-51

AXUS, chrom

2 390,- / 105 € 

1112-513

chrom mat/chrom 

3 390,- / 148 € 

210/225/270

1112-514 

AXUS

broušený nikl

3 390,- / 148 €

210/225/270

1112-515

AXUS

měď

3 390,- / 148 € 

210/225/270

ECO - STOP

ECO - STOP

ECO - STOP

1112-516

AXUS

bronz

3 390,- / 148 € 

210/225/270

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz Funkce ECO  STOP, která umožňuje až 50 % úsporu spotřeby vody.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. 

ECO - STOP

ECO - STOP

1105-70

ATHENA s výtažnou 

sprškou, chrom

3 960,- / 169 € 

180/210/375 

a

b

c

Rozměry a/b/c jsou uvedeny v mm.



90

Dřezové baterie KITCHEN

Kuchyňské vodovodní baterie jsou k mání ve stovkách různých tvarů, stylů a barev.  V dnešní době 

neplní pouze funkci praktickou, ale staly se designovým doplňkem pro kompletní vybavení kychyně.



91

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. 

 Rozměry a/b/c jsou uvedeny v mm.

a

b

c

Dřezové baterie KITCHEN    

Kohoutkové s keramickými disky 

Nástěnné

409 

AIRTECH, chrom

3 390,- / 148 €

21/28/38

509

AXIA, chrom

3 590,- / 155 €

210/280/335

77071

VANITY, chrom

2 390,- / 105 €

77076

VANITY, bronz

3 090,- / 135 € 

250/180/235

5587

RHAPSODY, chrom

6 990,- / 305 €

205/165/250

3111

ANTEA, chrom

2 090,- / 89 €

3112

ANTEA, chrom/zlato

2 290,- / 99 €

3116

ANTEA, bronz

2 640,- / 115 €

200/210/265

3121

ANTEA, chrom

2 690,- / 118 €

3122

ANTEA, chrom/zlato

2 990,- / 129 €

3126

ANTEA, bronz

3 590,- / 155 €

195/175/245

5506

RHAPSODY, chrom 

3 490,- / 149 €

250/70/165

1112-12

AXUS, chrom

2 490,- / 108 €

255/20/110

406 

AIRTECH, chrom

3 190,- / 139 €

260/170/200

506S

AXIA, chrom

2 890,- / 125 €

230/170/200

3061 

ANTEA, chrom

1 990,- / 88 €

230/150/175

ECO - STOP

a

b

c

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz 

ECO - STOP Funkce ECO  STOP, která umožňuje až 50 % úsporu spotřeby vody.

1112-50

AXUS, chrom

2 870,- / 125 € 

1112-503

chrom mat/chrom

3 990,- / 175 €

250/170/200

ECO - STOP



92

Vodovodní baterie a ventily SMALL

jsou elegantním řešením pro menší umyvadla a umývátka používaná především v malých koupelnách 

anebo v místnostech s WC. I stísněné prostory si totiž zaslouží hezké vybavení, jakým může být

např. designové umývátko a pěkný ventil. Malým umyvadlům velké

baterie jednoduše nesluší!



93

Vodovodní baterie a ventily na umývátka  SMALL

Vodovodní ventily na studenou vodu

Baterie a ventily SMALL jsou dodávané bez výpusti. Nabídku umyvadlových výpustí naleznete 

na str. 437.

Baterie mísí vodu, je napojena na přívody teplé a studené vody. Ventil je pouze na studenou 

vodu anebo na předem nastavenou teplotu vody.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

SM06

Umyvadlová baterie SMALL, 

výška 139 mm, kartuše Ø 26 mm

1 490,- / 65 €

SM08

Umyvadlová baterie SMALL

výška 122 mm, kartuše Ø 35 mm,

šířka těla baterie 45 mm

1 890,- / 79 €

1115-98 Kartuše k 1115-04/05 185,- / 8 €

1115-99 Kartuše k 1115-01/02/03 98,- / 4,30 €

1115-02

Nástěnný umyvadlový ventil, d. 63 mm (od stěny 

do středu perlátoru)

590,- / 25,50 €

512

AXIA stojánkový ventil, v. 18 mm

1 990,- / 88 € 

3912

TRIUMPH stojánkový ventil, v. 160 mm

3 490,- / 149 € 

315

ANTEA stojánkový ventil, v. 260 mm

1 760,- / 78 € 

1115-03

Nástěnný umyvadlový ventil, d. 165 mm (od stěny 

do středu perlátoru)

580,- / 25 €

1115-01

Stojánkový ventil, v. 180 mm

940,- / 41 €

1116-06

Stojánková páková umyvadlová baterie

kartuše Ø 25 mm, šířka těla baterie 35 mm

3 420,- / 149 € 

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz 

Ventily a baterie jsou z materiálu pochromovaná mosaz.

Vodovodní baterie na vodu smíšenou (studená i teplá) 

1115-05 

Stojánková baterie, naklápěcí perlátor

(usměrňuje proud vody do umyvadla)

2 090,- / 89 €

1115-04

Stojánková baterie, otočné tělo, možné mít páčku 

po pravé i po levé straně

1 890,- / 79 €

5512

Stojánková baterie RHAPSODY, výška 150 mm

2 890,- / 125 € 



Bidetové spršky 

svou funkčností plně nahrazují 

bidet a využití naleznou zejména 

v koupelnách, kde prostor 

nedovoluje instalaci samotného 

bidetu. Sprška slouží zejména pro 

osobní hygienu na toaletách, ale 

uplatnění najde i při péči o domácí 

zvířata, nebo úklidových pracích.

94



95

Vodovodní baterie  BIDETOVÉ SPRŠKY

Bidetové spršky 1209-04 a 1209-05 obsahují v balení ventil na otevírání a zavírání 

vody, tzn. není potřeba k nim dokupovat baterii.

Po použití doporučujeme uzavřít ventil bidetové spršky.  Stop ventil na spršce 

slouží k okamžitému spuštění vody. 

JS129

Bidetová sprcha 

s držákem

bez sprchové hadice 

mosaz/chrom

995,- / 43,50 €

možnost 

instalace 

bidetové spršky

s podomítkovou 

baterií

Lze použít i jako 

hydroštětku na 

čištění WC mísy.

JS121

Ventil pro

bidetové sprchy 

s hadicí 1200 mm

1 490,- / 65 €   

1209-02

Bidetová sprcha 

s držákem

bez sprchové hadice 

mosaz/chrom 

995,- / 43,50 €  

12327205017

Bidetová sprcha 

DELUXE s držákem 

bez sprchové hadice 

chrom

390,- / 17 € 

1209-04

Bidetová sprcha 

s dvojventilem 

pro napojení vody 

na WC nádržku 

hadice 1150 mm, držák 

chrom

1 360,- / 59 €

1115-99

Náhradní kartuše

k 1115-01/02/03

98,- / 4,30 €

1209-03

Směšovací 

podomítkový ventil 

pro ventil JS121 

s bidetovými sprchami

mosaz/chrom 

1 440,- / 65 € 

1209-05

Umyvadlová baterie 

s bidetovou sprškou

včetně hadice a úchytu 

na stěnu (viz. 1209-04)

2 140,- / 95 €

ukázka kompletu

BS129

Bidetová sprcha 

hranatá bez držáku

bez sprchové hadice

chrom

1 090,- / 48 € 



Pronásleduje vás velká spotřeba vody a energií?

Ať už doma, nebo ve veřejných prostorech – v hotelích, 

restauracích, kancelářích je potřeba před 

fi nálním výběrem baterií učinit několik 

důležitých rozhodnutí. 

96



97

Ventily SILFRA, SENZOR

Automatické ventily QUICK (pozn. 2) 

v sobě obsahují mechanizmus, který po určitém čase zastaví průtok vody. 

U umyvadlových ventilů cca po15 s, u pisoárových po 8 s, u sprchových po 30 s. 

U ventilů QUICK lze změnu nastavení provést pouze výměnou vnitřní kartuše za 

jiný typ. U modernějších ventilů QUICK4 lze již parametry tzn. čas a průtok vody 

ovlivňovat přímo na výrobku bez výměny vnitřního mechanizmu. Většina ventilů 

funguje pouze na jednu předem nastavenou teplotu vody-buď studená, nebo za 

použití regulátoru teploty pevně nastavená teplota vlažné vody. (doporučujeme 

termostatický směšovač pro více odběrních míst art.TMTCOM) Jeho použití je 

hlavně ve veřejných prostorách - jako jsou bazény, školy, restaurace atd. 

Bezdotykové sanitární zařízení (pozn. 1) 

Tato moderní automatická zařízení v sobě spojují optoelektronický princip činnosti 

s komfortem obsluhy, úsporou vody a energií (v závislosti na zařízení až 80%).

Vše probíhá automaticky pomocí čidel snímajících pohyb, množství vody, či změnu 

stavu. 

Mezi další výhody lze uvést bezpečnost provozu, ochranu proti násilnému 

poškození a v neposlední řadě dlouhou životnost.

TLAČNÝ SYSTÉM QUICK 

 

 SILFRA QUICK 

 

UMYVADLO  SPRCHA PISOÁR WC MÍSA 

Art. QK23051  Art. QK16051  Art. QK10051   Art. QK40051  

Art. AT95051 -regulátor  Art. QK15051  Art. QK11051   Art. QK81051  

Art. QK23551     Art. QK82051 

Art. QK24051 

Art. QK40051 

 

 SILFRA QUICK 4 

 

UMYVADLO  SPRCHA PISOÁR  

Art. QK423251   Art. QK416051  Art. QK410051    

s regul. tepl.     

Art. QK425051  

Art. AT95051 - regulátor

Art. Q523051

1. Jak se vodovodní baterie/pisoár či sprcha bude spouštět?

2. Jak nastavím čas vypnutí a množství protékající vody? 

3. Čím budu výrobek pohánět (napájet)?

4. Jaká je tedy nabídka?

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM SILFRA či SENZOR 

(ruka se pouze přiblíží k senzoru-uzavření proběhne automaticky více viz pozn. 1) 

TLAČNÝ SYSTÉM QUICK 

(dotykem se voda spustí-uzavření proběhne automaticky více viz pozn. 2) 

 

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM SAPHO SENZOR  

Je přednastaveno už z výroby, lze ovlivnit pomocí 

nastavovacích prvků u napájení.

TLAČNÝ SYSTÉM QUICK 

Je nastaveno přímo z výroby, lze ovlivnit výměnou 

vnitřní kartuše (QUICK) nebo nastavením ovládacích 

prvků na výrobku (QUICK 4). 

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM SAPHO SENZOR 

Výrobky lze napájet buď z baterie s dlouhou 

životností, nebo ze sítě pomocí transformátoru.

TLAČNÝ SYSTÉM QUICK 

Funguje sám, pomocí průtoku vody. Napájení 

nepotřebuje. 

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM SAPHO SENZOR 

 

SAPHO SENZOR 

UMYVADLO

Art. 1125-01 + 1125-98 - síť

Art. 1125-01 + 1125-99 - bat.

Art. 1125-02 + 1125-99 - bat.

PISOÁR

Art. 71129394SENZOR 

Contour str. 301)



98

AT92451

Pisoárová kapna s otvorem Ø 12 mm  79,- / 3,40 €

QK23051

Samouzavírací stojánkový ventil na 

umyvadlo 1 490,- / 65 €

TR15LP

Samouzavírací stojánkový ventil na 

umyvadlo 1 090,- / 48 €

QK23551

Samouzavírací nástěnný ventil na 

umyvadlo 1 290,- / 55 €

QK24051

Samouzavírací prodloužený nástěnný 

ventil na umyvadlo 1 790,- / 78 €

QK10051

Samouzavírací pisoárový ventil

 1 090,- / 48 €

TR25OP

Samouzavírací pisoárový ventil

 930,- / 40,50 €

TR20PP

Samouzavírací  nástěnný ventil na 

umyvadlo 970,- / 42 €

QK15051

Samouzavírací podomítkový 

sprchový ventil 1 790,- / 78 €

QK11051

Samouzavírací podomítkový 

pisoárový ventil 1 790,- / 78 €

AT95051

Regulátor teploty, zpětné ventily na vstupech

 590,- / 25,50 €

QK82051

Samouzavírací podomítkový WC

ventil 2 590,- / 115 €

Ventily s časovým spínačem QUICK

QK81051

Samouzavírací WC ventil 

s teleskopickou trubkou Ø 30x600-

800 mm 3 490,- / 149 €

QK40051

Ventil s pedálem pro nástěnnou 

nebo podlahovou instalaci  

 2 790,- / 119 €

TMTCOM

Termostatický směšovač pro 4 až 8 odběrných míst, 

20°-50°C, 1“Fx3/4“F, zpětná klapka, fi ltr

 2 980,- / 129 €

AT059 

Teleskopická trubka k ventilu 

QK82051 pro podomítkovou 

instalaci 1 040,- / 45 €

AT92151

Trubička 1/2“ Ø 12x300 mm pro pisoár včetně 

matek 225,- / 9,80 €

AT92351

Ohnutá trubička 1/2“ Ø 12x150 mm pro pisoár 

včetně matek 230,- / 10 €

AT92051

 Pisoárové kolénko s krytkou a trubičkou Ø 12 mm

 280,- / 12,20 €

EL50166

Podomítkový termostatický regulátor - zabudovaný

 5 390,- / 235 €

Ventily QUIK instalujte výhradně ve spojení s fi ltrem! Výtokové hubice najdete na straně 85.

QK16051

Samouzavírací sprchový ventil

 1 160,- / 49 €



99

Ventily s časovým spínačem QUICK 4

Bezdotykové zařízení SAPHO SENZOR

Q423251

Samouzavírací stojánkový ventil na umyvadlo s možností 

regulace teploty 3 590,- / 155 € 

AT97651

Náhradní kartuše ke Q4232 a Q4230 920,- / 40 €

Q425051

Samouzavírací stojánkový ventil 

na umyvadlo, chrom 2 190,- / 95 €

Q523051

Samouzavírací stojánkový ventil 

na umyvadlo, chrom 1 470,- / 65 €

Q416051

Samouzavírací sprchový ventil 1 cesta, 

chrom 1 450,- / 65 €

Q410051

Samouzavírací pisoárový ventil 1 cesta, 

chrom 1 450,- / 65 €

1125-01

Senzorový ventil bez řídící elektroniky, 

chrom

 4 190,- / 179 €

1125-98 

Řídící elektronika, 

síťové napájení 230V/50Hz

 1 790,- / 78 €

1125-99

Řídící elektronika, 

bateriové napájení 4x1,5 V (typ AA)

 1 690,- / 75 €

1125-02

Senzorový ventil bez řídící elektroniky, 

chrom

 3 190,- / 139 €

1125-99

Řídící elektronika, 

bateriové napájení 3x1,5 V (typ AA)

 1 690,- / 75 €

Životnost napájecích baterií cca 2 roky.

Náhradní sady těsnění a pružinek: 

RI05800 QK10051-11051    69,- /   3 €

RI05900 QK15051-16051    69,- /   3 €

RI06000 QK23051-23551-24051    68,- /   3 €

RI06100 QK40051    68,- /   3 €

RI06200 QK81051-82051* 420,- / 18,30 €

 * Včetně vnitřního mechanismu kartuše.

Náhradní kartuše:

AT90151 QK10051    610,- / 26,50 €

AT90251 QK40051    640,- / 28 €

AT90351 QK82051 1 190,- / 49 €

AT90451 QK81051 1 340,- / 58 €

AT90551 QK15051    870,- / 38 €

AT90651 QK23051-23551-24051    610,- / 26,50 €

AT90851 QK16051    610,- / 26,50 €

AT97151 QK11051    870,- / 38 €

AT97751 Q425051    830,- / 36 €

AT97851 Q416051    830,- / 36 €

AT97951 Q410051    830,- / 36 €

Q4230

Samouzavírací stojánkový ventil 

na umyvadlo, chrom 1 990,-  / 88 €

Do vyprodání zásob



Sprchový kout v moderní koupelně dotváří elegantní sprchový 

panel, který oproti klasické baterii nabízí výběr proudu vody 

nejenom z ruční sprchy, ale i z hlavové sprchy, popřípadě i z bočních 

spršek. Sprchové panely Flat lze zvolit v moderním stříbrném 

a efektním dřevěném dekoru a tím lze získat perfektní soulad 

s obkladem interiéru. Designově výjimečné panely Flat navíc 

nabízejí vodopád Stream s proudem vody a tyto panely lze zapustit 

do zdi, čímž je ještě více umocněn efekt výjimečnosti celého 

sprchového koutu.

100



101

Sprchové panely FLAT

Červené ceny označují zboží na objednávku. 

Dodací lhůta je 4 týdny.
Při tlaku nad 5 bar doporučujeme instalaci redukčního ventilu.

Pro optimální chod termostatického směšovače je vhodné dodržet tlak 3 bary na vstupu teplé a studené vody.

•  možnost instalace na stěnu, do stěny zároveň s obkladem nebo do rohu 

sprchového koutu

•  tělo panelu je vyrobeno z kompozitního materiálu s hliníkovou vrstvou

• termostatická baterie s dětskou pojistkou proti opaření

•  vodopád STREAM (jeden proud vody - pouze pro rozměry 2000x400 mm

a 1390x400 mm)

• sprchy s úpravou proti usazování vodního kamene

• mosazné boční sprchy s nastavením směru proudu vody

• kovová sprchová hadice s dvojitým opletením

•  integrovaná polička (nelze dodat u rozměru 1390x210 mm)

• jednoduchá montáž i místo stávající sprchové baterie s roztečí 150 mm

• připojovací fl exibilní hadice v balení

•  ideální výška přívodu vody nad vaničkou 1380 mm (ověřit dle instal. návodu)

Technické parametry pro všechny modely:

Min. tlak vody  1 bar

Max. tlak vody  8 bar

Max. teplota vody na vstupu 80° C

Regulace teploty  od 20 do 60 0C

Barevné provedení kompozitního materiálu

1300 aluminium 0335 kokos 0203 wenge

80720

FLAT CUBE sprchový 

panel 2000x400 mm 

(nutné specifi kovat 

materiál)

43 640,- / 1 680 €

80721

FLAT CUBE sprchový 

panel 1390x400 mm 

(nutné specifi kovat 

materiál) 

39 200,- / 1 506 €

80722

FLAT CUBE sprchový 

panel 1390x210 mm 

(nutné specifi kovat 

materiál) 

35 380,- / 1 360 €

80620

FLAT OVAL sprchový 

panel 2000x400 mm 

(nutné specifi kovat 

materiál)

39 800,- / 1 530 €

80621

FLAT OVAL sprchový 

panel 1390x400 mm 

(nutné specifi kovat 

materiál)

35 680,- / 1 374 €

80622

FLAT OVAL sprchový 

panel 1390x210 mm 

(nutné specifi kovat 

materiál)

29 620,- / 1 140 €

Rohové uchycení nutno specifi kovat již v objednávce - 

pozdější instalace na stávající panel není možná.



TRIO – nový trend

ve sprchování

Toto je první termostatický sprchový 

sloup, který má multifunkční využití 

a je vybaven integrovanými přepínači 

pro Vaše bezpečí. Jeho inteligentní 

funkce PROtherm odděluje horkou 

vodu od těla termostatické baterie, 

čímž zabraňuje Vašemu opaření 

a zároveň šetří Vaši peněženku. Sloup 

TRIO v sobě integruje tři funkce: 

hlavovou sprchu, kaskádu a ruční 

sprchu. Nabízíme jej v kulaté verzi – 

série GLAM a v hranaté verzi – série 

AQUARAMA.

102



103

Sprchové sloupy  TRIO 

GL625151

Sprchový sloup s termostatickou baterií 

s funkcí PROtherm, 3 funkce: hlavová sprcha 

 250 mm, kaskáda a ruční sprcha

materiál: pochromovaná mosaz

21 490,- / 935 €

AM645151

Sprchový sloup s termostatickou baterií 

s funkcí PROtherm - 3 funkce: hlavová sprcha 

240x360 mm, kaskáda a ruční sprcha

materiál: pochromovaná mosaz

24 990,- / 1 088 €

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz 

Tři režimy sprchování

hlavová sprcha

kaskáda

ruční sprcha



104

TRIO – nová fi losofi e 

pro sprchování
Protože ne každý 

preferuje kompaktní 

sprchový sloup, rozhodli 

jsme se tuto sérii rozšířit 

o podomítkové sprchové 

sety s termostatickou 

baterií. Čistota fi nálního 

provedení skvěle 

koresponduje s posláním 

sprchy, tedy osvěžit. 

Sprchové hlavice mají 

dvě funkce, stejně jako 

sprchové sloupy, a to: 

hlavovou sprchu, 

kaskádu a ruční 

sprchu. Sety 

nabízíme v kulaté 

verzi – série 

GLAM a v hranaté 

verzi – série 

AQUARAMA.

1

2

3



105

Sprchové sety  TRIO 

GL621169

Podomítkový sprchový set, podomítková termostatická baterie 3 výstupy

hlavová sprcha s kaskádou, ruční sprcha s hadicí, držák ruční sprchy

materiál: pochromovaná mosaz

23 890,- / 1 039 €

AM641169

Podomítkový sprchový set, podomítková termostatická baterie 3 výstupy

hlavová sprcha s kaskádou, ruční sprcha s hadicí, držák ruční sprchy

materiál: pochromovaná mosaz

26 890,- / 1 169 €

Příslušné kartuše k jednotlivým bateriím najdete na www.sapho.cz Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů.

SF079

TRIO hlavová sprcha podomítková kruh 

dvě funkce: déšť a kaskáda, Ø 25 cm

materiál: pochromovaná mosaz

13 990,- / 608 €

SF080

TRIO hlavová sprcha podomítková obdélník

dvě funkce: déšť a kaskáda, rozměr 24x36 cm

materiál: pochromovaná mosaz

15 890,- / 689 €



106

Sprchové panely

LUK - montáž i místo stávající sprchové baterie s roztečí 150 mm

výška přívodu vody nad vaničkou - 1 500 mm (rozteč 150 mm pro LUK, 100 mm pro MOLA)

LUK sprchový panel

250x1300 mm

materiál ABS/CR

termostatická baterie

hlavová sprcha 120 mm

boční trysky

ruční sprcha

80214 nástěnná instalace

15 150,- / 594 €

80224 rohová instalace

15 720,- / 618 €

WN765

IDESK sprchový panel

250x1550 mm

bílé sklo

směšovací baterie

hlavová sprcha 30mm

boční trysky

ruční sprcha

13 890,- / 599 €

MOLA sprchový panel

210x1300 mm

materiál ABS/CR

termostatická baterie

hlavová sprcha 120 mm

boční trysky

ruční sprcha

80215 nástěnná instalace

13 800,- / 540 €

80225 rohová instalace

14 370,- / 564 €

WN163

AIKO sprchový panel

155x1630 mm

kartáčovaná nerez ocel

páková baterie

hlavová sprcha

boční trysky

ruční sprcha

13 660,- / 589 €

WN852

MESA sprchový panel

150x1680 mm

bíle lakovaný hliník

páková baterie

hlavová sprcha

boční trysky

ruční sprcha

11 480,- / 499 €

80211  - Aluminium

80212  - Kokos

80213 – Wenge

5SIDE sprchový panel

250x1550 mm

materiál kompozit 

směšovací baterie

hlavová sprcha

4 boční trysky

ruční sprcha

19 820,- / 862 €

Barevné provedení kompozitního materiálu

1300 aluminium 0335 kokos 0203 wenge



107

1201-01

Sprchový sloup 

s termostatickou baterií, 

pevná a ruční sprcha, 

přívod vody -

integrovaná baterie

Ø hlavové sprchy 200 mm

výška 1370 mm

dětská pojistka

materiál: mosaz*/chrom

9 980,- / 435 €

1202-99

Náhradní termostatická 

kartuše

1 290,- / 55 € 
Pozn.: přívody vody musí 

být nad sebou, studená dole 

(doporučujeme

ve výšce 900 mm), teplá 

nahoře, rozteč přívodů vody je 

100 mm.

1202-01 

Sprchový sloup 

k napojení na 

baterii pevná 

a ruční sprcha, 

přívod vody 1/2“ 

800 mm hadicí 

Ø hlavové sprchy 

200 mm

výška 1000 mm 

materiál:

mosaz*/chrom

5 690,- / 248 €

1202-13

Sprchový sloup 

k napojení

na baterii, 

pevná a ruční 

sprcha, přívod 

vody 1/2“ 

800 mm hadicí

Ø hlavové 

sprchy 200 mm 

výška 1100 mm

materiál: 

mosaz*/chrom

5 890,- / 255 €

CL139

Sprchový sloup 

s pevným 

přívodem vody

pevná a ruční 

sprcha

přívod vody 

1/2“ ze stěny

hlavová sprcha 

200x200 mm 

výška 1065 mm

materiál: 

mosaz*/chrom

3 680,- / 159 €

* Ruční sprcha ABS

Sprchové sloupy

1202-15

Sprchový sloup 

s pevným 

přívodem vody

pevná a ruční 

sprcha

přívod vody 1/2“ 

ze stěny

Ø hlavové sprchy 

200 mm

výška 1100 mm

materiál:

mosaz*/chrom

4 540,- / 198 €

1202-16

Sprchový sloup k napojení 

na baterii

pevná a ruční sprcha

přívod vody

1/2“ 800 mm hadicí

Ø hlavové sprchy 

200x200 mm, 

výška 1060 mm

materiál: mosaz*/chrom

7 390,- / 319 €

AQ568

Sprchový panel 

150x2160 mm

leštěná nerez

směšovací baterie

hlavová sprcha

boční trysky

ruční sprcha

24 990,- / 1 085 €



HLAVOVÉ SPRCHY

Připravili jsme pro Vás opravdu velký 

výběr tvarů i velikostí těchto krásných 

sprch. Z naší nabídky si zaručeně 

vyberou milovníci moderny, zastánci 

klasiky a jistě i vyznavači extravagance. 

Každý najde ten svůj zdroj sprchového 

osvěžení. Nechte své tělo skropit 

deštěm, ráno Vás nabije energií a večer 

uvolní napětí z náročného dne.

108



109

Hlavové sprchy  KOVOVÉ

Nástěnná sprcha 

9041 chrom 990,- / 43 €

9042 chrom/zlato 990,- / 43 €

9046 bronz  1 940,- / 85 €Retro kruh, Ø 200 mm

SOF2001 chrom 3 690,- / 159 €

SOF2006 bronz 6 390,- / 278 €

Kruh

tloušťka hlavice 7 mm, chrom

1203-02

Ø 230 mm 2 380,- / 104 € 

1203-03

Ø 300 mm 3 890,- / 170 €

1203-04 

 Ø 400 mm 5 390,- / 235 €

Čtverec

tloušťka hlavice 7 mm, chrom

1203-01 

200x200 mm 2 890,- / 126 €

1203-05 

250x250 mm 4 290,- / 188 €

Čtverec

tloušťka hlavice 7 mm, chrom

1203-06 

300x300 mm      4 680,- / 204 €

AQ716 

400x400 mm      5 290,- / 230 €

1203-08 Obdélník, 300x200 mm

tloušťka hlavice 7 mm, chrom

5 160,- / 225 €

AQ714 Obdélník, 370x190 mm

tloušťka hlavice 8 mm, chrom

5 160,- / 225 €

1203-07 Ovál, 300x200 mm

tloušťka hlavice 8 mm, chrom

4 440,- / 194 €

Retro kruh, Ø 300 mm

AQ785         chrom  4 650,- / 198 €

SOF3006    bronz  13 890,- / 605 €

MI092

Kruh

tloušťka hlavice 6 mm

Ø 300 mm

10 990,- / 478 € 

METAL SLIM kruh

tloušťka hlavice 3 mm, chrom

SF073A

Ø 250 mm      3 490,- / 149 €

SF075A

Ø 300 mm     4 790,- / 208 €

METAL SLIM čtverec

tloušťka hlavice 3 mm, chrom

SF074A

250x250 mm 4 090,- / 178 €

SF076A

300x300 mm 5 290,- / 229 €

Hlavové sprchy jsou včetně naklápěcího kloubu. Hlavici lze nastavit při instalaci, po dotažení matice je nepohyblivá. Celonerezové provedení.



HLAVOVÉ SPRCHY

umocňují požitek při sprchování. 

Jejich velikost nabízí příjemný 

„déšť“ dopadající na celé tělo. 

Kombinací hlavové a ruční sprchy 

dokonale vyhovíte potřebám 

osobní hygieny. Výška hlavové 

sprchy by měla být 200 cm nad 

dnem sprchové vaničky, nebo 

alespoň 15 cm nad nejvyšší 

osobou rodiny. 

110



111

S128 Obdélník 300x200 mm 

ABS/chrom

2 490,- / 108 €

400 Čtverec 300x300 mm 

ABS/chrom

1 990,- / 88 €

SL250 Čtverec 250x250 mm

ABS/chrom

1 490,- / 65 €

1203-10  Obdélník 300x210 mm

ABS/chrom

1 580,- / 69 €

380 Kruh Ø 300 mm

ABS/chrom

1 690,- / 75 €

SK182 Kruh Ø 210 mm

ABS/chrom

1 480,- / 65 €

Sprchové ramínko 1205-20 nelze použít k podomítkovým bateriím. Součástí 

balení je externí přepínač pro připojení sprchové baterie ke sprchovému ramínku.

1203-09 Pevná masážní sprcha 

s madlem, 3 funkce, Ø 150 mm

ABS/chrom

490,- / 22 €

BR904 Sprchové ramínko 170 mm

1/2” mosaz/chrom

630,- / 27,50 €

Hlavové sprchy  ABS/CHROM

11460 Pevná masážní sprcha, 6 funkcí 

Ø 90 mm ABS/chrom

310,- / 13,50 €

BR904 Sprchové ramínko 170 mm

1/2” mosaz/chrom

630,- / 27,50 €

11470 Pevná masážní sprcha

3 funkce, Ø 90 mm ABS/chrom

180,- / 7,80 €

BR904 Sprchové ramínko 170 mm

1/2” mosaz/chrom

630,- / 27,50 €

D290 Kruh Ø 230 mm 

ABS/chrom

840,- / 36,50 €

1205-17 Sprchové ramínko 400 mm

1/2” mosaz/chrom

1 190,- / 49 €

1205-18 Sprchové ramínko 400 mm 

1/2” mosaz/chrom

860,- / 37,50 €

D30A Sprchové ramínko 450 mm 

1/2” mosaz/chrom

1 040,- / 45 € 

NANCY sprchové ramínko 1/2” 

mosaz/chrom

1205-06

150 mm        570,- / 25 €

1205-07

200 mm        660,- / 28,50 €

1205-20 Sprchové ramínko pro přívod 

vody hadicí 400 mm

1/2” mosaz/chrom 

890,- / 38,50 € 

1205-16 Sprchové ramínko 380 mm 

1/2” mosaz/chrom

1 090,- / 48 €

SL400 Sprchové ramínko 400 mm

 1/2” mosaz/chrom

1 380,- / 59 €

Sprchové ramínko 350 mm, 1/2” 

BR351

chrom        1 680,- / 75 €

BR356

bronz        3 290,- / 145 €

DANIELA sprchové ramínko 1/2” 

mosaz/chrom

1205-08

150 mm       490,- / 21,30 €

1205-05

200 mm       560,- / 24,50 €
905 Nástěnná sprcha, mosaz/chrom

430,- / 18,70 €

MI091

Sprchové ramínko 400 mm

2 890,- / 125 €

SF077 Kruh Ø 200 mm

se systémem AIRmix , ABS/chrom

1 090,- / 48 €

Celonerezové 

provedení.

Hlavové sprchy jsou včetně naklápěcího kloubu. Hlavici lze 

nastavit při instalaci, po dotažení matice je nepohyblivá.



112



113

Sprchový program  POSUVNÉ DRŽÁKY

AQSL1004

délka 900 mm

tyč: mosaz/chrom

úchyty a jezdec: 

ABS/chrom 

730,- / 31,50 € 

VSED

délka 805 mm

tyč: mosaz/chrom

úchyty a jezdec: 

ABS/chrom 

740,- / 32 €

s integrovanou 

mýdlenkou

1202-03 

NANCY 

délka 600 mm 

mosaz/chrom

2 290,- / 99 € 

1202-04

NANCY 

délka 600 mm

mosaz/chrom 

2 690,- / 118 € 

1202-06

DANIELA 

délka 600 mm

mosaz/chrom

1 790,- / 78 € 

1202-07

DANIELA 

délka 900 mm

mosaz/chrom 

1 990,- / 88 € 

1202-08

DANIELA 

délka 700 mm

mosaz/chrom

2 190,- / 95 € 

SAL006

TRIUMPH

délka 900 mm 

tyč: mosaz/chrom

úchyty a jezdec:

ABS/chrom 

5 290,- / 229 € 

EPOCA/ANTEA 

délka 600 mm 

SAL0031

chrom 

1 990,- / 88 € 

SAL0036 

bronz

2 390,- / 105 € 

1206-05

ROXY

délka 700 mm

mosaz/chrom

2 180,- / 95 € 

(oválný tvar)

AQSL2000 

délka 700 mm 

tyč: mosaz/chrom

úchyty a jezdec: 

ABS/chrom 

690,- / 30 € 

1206-06

délka 810 mm

tyč: mosaz/chrom

úchyty a jezdec: 

ABS/chrom 

890,- / 38,50 € 

možnost nastavení 

rozteče úchytů

(vhodné pro 

rekonstrukce)

1206-07

délka 680 mm 

tyč: mosaz/chrom

úchyty a jezdec: 

ABS/chrom 

1 140,- / 49 € 

Celomosazné provedení. Celonerezové provedení.

s vývodem vody 

v kombinaci 

s podomítkovou 

baterií

s vývodem vody 

v kombinaci 

s podomítkovou 

baterií

MI001

Sprchová tyč 

s posuvným 

jezdcem

délka 900 mm

2 990,- / 129 €



114

Sprchový program  RUČNÍ SPRCHY

2755

Ruční sprcha, 1 funkce 

Ø 80 mm

ABS/chrom 

160,- / 7 €

DC052

Ruční sprcha, 1 funkce se systémem 

AIRmix, Ø 100 mm

ABS/chrom 

549,- / 24 €

SK514

Ruční masážní sprcha

5 poloh, Ø 100 mm

ABS/chrom

390,- / 17 €

1204-11

Ruční sprcha

3 polohy, Ø 150 mm

ABS/chrom

480,- / 20,90  €

SK308

Ruční masážní sprcha 

3 polohy, Ø 100 mm

ABS/chrom 

340,- / 14,80 €

1204-15

Ruční masážní sprcha 

3 polohy, Ø 120 mm

ABS/chrom 

499,- / 21,70 €

1204-16

Ruční masážní sprcha

3 polohy, Ø 120 mm

ABS/chrom 

510,- / 22 €

1204-03 

Ruční sprcha, 1 funkce

Ø 120 mm

ABS/chrom

240,- / 10,40 €

SK315 

Ruční sprcha

3 polohy, Ø 110 mm

ABS/chrom, bílá

420,- / 18,30 €

27H4

Ruční sprcha

4 polohy, Ø 120 mm

ABS/chrom 

460,- / 20 €

1204-18

Ruční sprcha

5 poloh, Ø 120 mm

ABS/chrom

390,- / 17 €

1204-04

Ruční masážní sprcha 

5 poloh, Ø 120 mm

ABS/chrom 

390,- / 17 €

1204-06

Ruční masážní sprcha

5 poloh, Ø 110 mm 

ABS/chrom 

390,- / 17 €

1204-10

Ruční masážní sprcha

5 poloh, Ø 90 mm

ABS/chrom

390,- / 17 €

1204-05

Ruční masážní sprcha

5 poloh, Ø 110 mm 

ABS/chrom 

390,- / 17 €

déšť

masáž

mlha

perličkový déšť

déšť / masáž

déšť / mlha

déšť / perličkový déšť

Aqua stop - dočasné zastavení 
vody

masáž / úspora vody

déšť / masáž úspora vody

systém míchání vzduchu 

a vody

funkce

vodopád



115

Sprchový program  RUČNÍ SPRCHY

1305

Ruční sprcha, 1 funkce, 210 mm

ABS/chrom

195,- / 8,50 €

2622

Ruční sprcha, 1 funkce,  230 mm 

ABS/chrom 

199,- / 8,70 €

F28 

Ruční sprcha, 1 funkce,  220 mm 

ABS/chrom 

195,- / 8,50 €

2503

Ruční sprcha, 1 funkce,  230 mm

ABS/chrom 

199,- / 8,70 €

1204-22

Ruční sprcha, 1 funkce

ABS/chrom

220,- / 9,60 €

1204-09

Ruční sprcha, 1 funkce

ABS/chrom

295,- / 12,80 €

2800

Ruční sprcha, 1 funkce, 260 mm

ABS/chrom

240,- / 10,40 €

2655

Ruční sprcha, 1 funkce

Ø 80 mm

 ABS/chrom

240,- / 10,40 €

1204-08 

TRIUMPH ruční sprcha 210 mm 

ABS/chrom

390,- / 17 € 

1204-14 

ROXY oválná ruční sprcha 

1 funkce, 200 mm

ABS/chrom 

245,- / 10,70 €  

1204-23

Ruční sprcha, 1 funkce

ABS/chrom

290,- / 12,60 €

DOC101

EPOCA ruční sprcha 180 mm

mosaz/chrom

1 130,- / 49 € 

DOC106 

mosaz/bronz

1 560,- / 68 € 

1204-01

NANCY ruční sprcha 230 mm

mosaz/chrom

840,- / 36,50 € 

DOC21

ANTEA ruční sprcha 180 mm 

mosaz/chrom

490,- / 21,30 € 

DOC26 

mosaz/bronz

940,- / 41 € 

1204-13

DANIELA ruční sprcha 

200 mm

mosaz/chrom

590,- / 25,50 € 

MI097

Ruční sprcha Light

184 mm

1 290,- / 55 €

Celomosazné provedení. Celonerezové provedení.

déšť



116

Sprchový program  PŘÍSLUŠENSTVÍ

1208-11 

Náhradní plastová hadice hladká, stříbrná 

1500 mm

240,- / 10 €

FLE10BRO

Náhradní hadice

délka 1500 mm, bronz

970,- / 42 €

FSACC293

Náhradní hadice s dvojitým zámkem 

možnost natažení 1500 -1700 mm, chrom

299,- / 13 €

FLEX100

Náhradní hadice vhodná k bidetovým sprškám 

délka 1000 mm, chrom

395,- / 17,20 €

FLE14 

Náhradní hadice k bateriím na okraj vany

1750 mm, 1/2-3/8“, chrom

315,- / 13,70 €

AB535

Nástěnná sprška kulatá, 1/2“

Ø 60 mm, náklopná, chrom

1 120,- / 48 €

AB536

Nástěnná sprška hranatá

1/2“, 45x45 mm, náklopná, chrom

1 190,- / 49 €

SOF84CR

Nástěnná sprška, 1/2“, Ø 30 mm, náklopná 

chrom

820,- / 35,50 €

SLQp 

Nástěnná sprška, 1/2“, 35x35 mm, náklopná 

chrom

1 695,- / 75 €

AQ116

Nástěnná sprška, 1/2“, 100x100 mm, chrom

tloušťka 7 mm

685,- / 29,80 €

SOF80CR

Nástěnná sprška, 1/2“,  Ø 50 mm, náklopná

ABS/chrom 

610,- / 26,50 €

SOF78CR

Nástěnná sprška, 1/2“, 2 typy proudu 

Ø 55 mm, náklopná

ABS/chrom 

1 430,- / 59 €

AQ731

Nástěnná sprška, 1/2“, Ø 100 mm, chrom

tloušťka 7 mm 

685,- / 29,80 €

MI096

Sprchová hadice s dvojitým zámkem, 1500 mm

690,- / 30 €

Celomosazné provedení. Celonerezové provedení.



117

Sprchový program  PŘÍSLUŠENSTVÍ

1205-10

Vyústění sprchy, 1/2“,  (lze instalovat i bez krytky), 

chrom 640,- / 28 €

1205-13

Držák sprchy otočný, chrom

540,- / 23,50 €

1205-02

Vyústění sprchy, 1/2“, 60x60 mm, chrom

820,- / 35,50 €

Vyústění sprchy, 1/2“, Ø 50 mm

9811 chrom 355,- / 15,40 €

9816 bronz 470,- / 20,40 €

192300

Vyústění sprchy, 1/2“, Ø 55 mm, ABS/chrom

110,- / 5 €

1205-09

Držák sprchy otočný s vyústěním, 1/2“, chrom

1 080,- / 48 €

SUP4B

Držák sprchy otočný  s vyústěním, 1/2“, chrom 

630,- / 27,50 €

1301-51

Držák sprchy otočný, chrom

520,- / 22,50 €

1205-22

Držák sprchy otočný s vyústěním, 1/2“, chrom 

1 180,- / 49 €

1205-01

Vyústění sprchy, 1/2“, Ø 60 mm, chrom

(lze instalovat i bez krytky)

510,- / 22 €

AQ573

Vyústění sprchy, 1/2“, chrom

790,- / 35 €

AQ586

Držák sprchy 1/2“, chrom 

490,- / 22 €

AQ591

Držák sprchy s vyústěním, 1/2“, chrom 

1 150,- / 49 €

1205-12

Držák sprchy otočný, chrom 

540,- / 23,50 €

Držák sprchy otočný

SUP21 chrom 280,- / 12,20 €

SUP26 bronz 590,- / 25,50 €

1205-15

Držák sprchy pevný, chrom

198,- / 8,60 €

1205-14 

Držák sprchy pevný, chrom 

198,- / 8,60 €

MI034

Držák ruční sprchy otočný

890,- / 38,50 €

MI035

Držák ruční sprchy s vyústěním, 1/2“

1 590,- / 69 €

Držáky sprchy s vyústěním pro podomítkové baterie, otočné a pevné

Vyústění sprchy pro podomítkové baterie

Držáky sprchy, otočné a pevné



Koupelnové doplňky QUELLA
Rovné, čisté linie jsou typickým prvkem velmi moderního designu 

této série. Robustní provedení působí stabilně a zaručuje 

vysokou kvalitu a dlouhou životnost. Unikátní systém

Lift + Clean umožňuje u některých doplňků této série 

snadné čištění pouhým sejmutím a opětovným 

nasunutím doplňku na držák.

118



Koupelnové doplňky QUELLA 

QE502

Mýdlenka obdélníková

chrom

1095,- / 48 €

QE519

Dávkovač 0,15l 

násuvný úchyt - 

systém Lift & Clean 

chrom

1 490,- / 65 €

QE504

Sklenka

mléčné sklo

násuvný úchyt - 

systém

Lift & Clean, chrom

890,- / 39 €

QE501

Věšáček, chrom

345,- / 15 €

QE507

Držák toaletního papíru s krytem 

chrom

995,- / 43,50 €

QE527

Držák toaletního papíru dvojitý

chrom

895,- / 39 €

QE506

Držák ručníků otevřený 

chrom

1 295,- / 55 €

1313-21

Otočný držák ručníků dvojitý, 360 mm

chrom

1 040,- / 45 €

QE515

Držák poličky bez skla (pár) 

tl. skla max. 8 mm, chrom

495,- / 21,50 €

1313-29

Stojan s držákem na 

ručníky, výška 800 

mm, chrom

4 990,- / 218 €

QE509

Držák ručníků 600x70 mm, chrom

1 990,- / 88 €

QE508

WC štětka, násuvný 

úchyt - systém 

Lift & Clean, chrom

1 990,- / 88 €

Doplňky doporučujeme k sérii baterií MASTERMAX  ze str.  39. Další informace o výrobcích na www.sapho.cz

Sklo do poličky, mléčné sklo

22479 300x100x8 mm 190,- / 8,30 € 

22481 500x100x8 mm 240,- / 10,40 €

22482 600x100x8 mm 290,- / 12,60 €

22483 700x100x8 mm 340,- / 14,80 €

22484 800x100x8 mm 390,- / 17 €

22485 900x100x8 mm 440,- / 19,10 €

22486 1000x100x8 mm 495,- / 21,50 €

FI26CRO

Rohová police do sprchy

160x160 mm, chrom

1790,- / 77,80 €

AV83CRO

Rohová police do sprchy

160x160 mm

pochromovaný plast

826,- / 35,90 € 

119



EVEREST
Vhodné doplňky dotvářejí Vaši koupelnu 

a vtisknou jí Váš osobitý styl. Špičkový 

design a vysokou kvalitu reprezentuje 

série Everest. Vyrobena je z pochromované 

mosazi a úchytky na zeď ze zinkové slitiny.

Novinkou v nabídce je rohová police 

o hloubce 16 cm, kterou lze použít i přímo 

do sprchy. Je vyrobena buď z pochromované 

mosazi, nebo z velmi odolného 

pochromovaného plastu. 

120



Koupelnové doplňky   EVEREST

Ke skleněné poličce 1313-15 lze použít skla o rozměrech 300-1000 mm - viz str. 119.

Náhradní díly:

1313/11-91 Miska na mýdlo 195,- / 8,50 €

1313/11-90 Sklenka 195,- / 8,50 €

1313/11-93 Pumpička k dávkovači 390,- / 17 €

1313/11-92 Dávkovač bez pumpičky 195,- / 8,50 €

1313-94 Sklo do poličky 1313-15 430,- / 18,70 €

1313/11-95 Miska na WC štětku  345,- / 15 €

1313/11-97 Kartáč na WC štětku 130,- / 5,7 0 €

1313-96 WC štětka s rukojetí 560,- / 24,50 €

1313-23

Dvojháček

390,- / 17 €

1313-02 

Mýdlenka

mléčné sklo 

830,- / 36 €

1313-03

Mýdlenka do sprchy 140x85 mm

930,- / 40,50 €

1313-04

Sklenka

mléčné sklo

830,- / 36 €

1313-19

Dávkovač mýdla

mléčné sklo

995,- / 43,50 €

1313-15

Skleněná polička, mléčné sklo, 600 mm

995,- / 43,50 €

1313-07

Držák na toaletní 

papír s krytem

1 140,- / 49 €

1313-27

Držák na toaletní papír bez krytu dvojitý

895,- / 39 €

1313-06

Držák ručníků 

otevřený

200 mm

990,- / 43 €

1313-21

Otočný držák ručníků dvojitý, 360 mm

1 040,- / 45 €

1313-09

Držák ručníků 600 mm

1 595,- / 69 €

1313-08

WC štětka nástěnná

mléčné sklo

1 390,- / 59 €

1313-31

Dávkovač mýdla na 

postavení

mléčné sklo

760,- / 33 €

1313-32

Mýdlenka

na postavení

mléčné sklo

495,- / 21,50 €

1313-33

Sklenka na 

postavení 

mléčné sklo

495,- / 21,50 €

Doplňky doporučujeme k sérii baterií GINKO ze str.  43.

FI26CRO

Rohová police do sprchy

160x160 mm, chrom

1790,- / 77,80 €

AV83CRO

Rohová police do sprchy

160x160 mm

pochromovaný plast

826,- / 35,90 € 

1313-29

Stojan s držákem 

na ručníky, výška 

800 mm

4 990,- / 218 €

121



ELBRUS

Velice elegantní koupelnové doplňky 

vyjadřují moderní designové trendy 

koupelnových interiérů, zaměřených na 

funkčnost a účelnost.

122



Koupelnové doplňky   ELBRUS

Náhradní díly:

1313/11-91 Miska na mýdlo 195,- / 8,50 €

1313/11-90 Sklenka 195,- / 8,50 €

1313/11-93 Pumpička k dávkovači 390,- / 17 €

1313/11-92 Dávkovač bez pumpičky 195,- / 8,50 €

1311-94 Sklo do poličky 1311-15 430,- / 18,70 €

1313/11-95 Náhradní miska na WC štětku 345,- / 15 €

1313/11-97 Náhradní kartáč pro WC štětku 130,- / 5,70 €

1311-96 WC štětka s rukojetí 490,- / 21,30 €

1311-09

Držák ručníků, 600 mm

790,- / 34,50 €

1311-11

Dvojitý držák ručníků, 600 x135mm 

1 340,- / 58 €

1311-15

Skleněná polička, mléčné sklo, 600 mm

1 740,- / 75 €

1311-21

Otočný držák ručníků dvojitý, 360 mm 

1 390,- / 59 €

1311-04 

Sklenka

mléčné sklo

690,- / 30 €

1311-02

Mýdlenka 

mléčné sklo

690,- / 30 €

1311-01

Háček 

390,- / 17 €

1311-19 

Dávkovač mýdla 

mléčné sklo

990,- / 43 €

1311-06 

Držák na ručník 

690,- / 30 €

1311-07 

Držák na toaletní 

papír s krytem 

890,- / 38,50 €

1311-20

Pevný držák na ručníky, 400 mm

690,- / 30 €

1311-30 

Stojan  s držákem 

na toaletní papír a WC štětku

výška 690 mm 

3 990,- / 175 €

1311-08 

WC  štětka nástěnná

 mléčné sklo

1 240,- / 55 €

Doplňky doporučujeme k sériím baterií MODICA ze str. 45 nebo VENETA ze str. 35. Další informace o výrobcích na www.sapho.cz

123



Koupelnové doplňky IPALA
Jedinečný design této série spočívá 

v sebevědomém využití kombinace ostrých 

a oblých tvarů. Navíc tuto řadu praktických 

koupelnových doplňků stačí pouze nalepit, 

a tím odpadá často problematické vrtání. 

Tloušťka úchytu pro nalepení je pouhé 

4mm, což dodává celé sérii decentní 

eleganci. Záruka 12 let!

124



Koupelnové doplňky   IPALA

IP501

Háček

230,- / 10 €

IP504

Sklenka

mléčné sklo

495,- / 21,50 €

IP509

Držák ručníků, 550 mm

890,- / 38,50 €

IP506

Držák ručníku otevřený, 300 mm

520,- / 22,50 €

IP523

Dvojháček

340,- / 14,80 €

IP525

Magnetická mýdlenka

590,- / 25,50 €

IP511

Dvojitý držák ručníků, 600x120 mm

1 290,- / 55 €

IP506

Držák toaletního papíru rezervní, 300 mm

520,- / 22,50 €

IP519

Dávkovač mýdla

mléčné sklo

795,- / 34,50 €

IP517

Držák toaletního papíru bez krytu

150 mm

460,- / 20 €

35003TU

Lepidlo 25ml (tuba lepidla postačí k nalepení cca 10 úchytů)

89,- / 3,90 €

Doplňky doporučujeme k sérii baterií AMALY ze str. 49. Další informace o výrobcích na www.sapho.cz

Sklo do poličky, mléčné sklo

22479 300x100x8 mm 190,- / 8,30 € 

22481 500x100x8 mm 240,- / 10,40 €

22482 600x100x8 mm 290,- / 12,60 €

22483 700x100x8 mm 340,- / 14,80 €

22484 800x100x8 mm 390,- / 17 €

22485 900x100x8 mm 440,- / 19,10 €

22486 1000x100x8 mm 495,- / 21,50 €

IP515

Držák poličky (pár), tl. skla max. 8 mm, chrom

485,- / 21,10 €

IP508

WC štětka nástěnná

mléčné sklo

895,- / 39 €

125



OLYMP

Nenápadná elegance, moderní hranatý 

design v minimalistickém stylu v kombinaci 

s velmi atraktivní cenou, to jsou ty správné 

doplňky do Vaší koupelny.

126



Koupelnové doplňky   OLYMP

Materiál: pochromovaná mosaz.

1321-04

Sklenka, keramika

495,- / 21,50 €

Náhradní díly:

1321-90 Keramická sklenka 170,- / 7,40 €

1321-91 Keramická miska na mýdlo 220,- / 9,60 €

1321-92 Dávkovač mýdla bez pumpičky 280,- / 12,20 €

1313/11-93 Pumpička k dávkovači  390,- / 17,00 €

1321-95 Keramická miska na WC štětku 170,- / 7,40 €

1313/11-97 Kartáč na WC štětku 130,- / 5,70 €

1321-12

Držák na ručníky dvojitý, 550x120 mm

1 420,- / 59 €

1321-15

Skleněná polička, čiré sklo, 600 mm

995,- / 43,50 €

1321-07

Držák na toaletní 

papír s krytem

860,- / 37,50 €

1321-01

Háček 

345,- / 15 €

1321-63

Trojháček

640,- / 28 €

1321-06

Držák ručníků

580,- / 25 €

1321-08

WC štětka nástěnná 

keramická

1 090,- / 48 €

1321-19

Dávkovač mýdla, keramika 

890,- / 38,50 €

1321-02

Mýdlenka keramická, keramika 

495,- / 21,50 €

1321-21

Otočný držák ručníků dvojitý, 360 mm

920,- / 40 €

127



CIRCLE

Je jednou z nejuniverzálnějších sérií koupelnových doplňků na trhu 

za zajímavé ceny.

Obsahuje množství výrobků od klasických háčků, několika druhů 

mýdlenek, otočných držáků, skleněných poliček až po speciální 

závěsné poličky, které najdou využití zejména v malých koupelnách.

128



Koupelnové doplňky  CIRCLE

129



Koupelnové doplňky  CIRCLE

1320-01

Háček

180,- / 7,80 €

1320-23

Dvojháček

255,- / 11,10 €

1320-54

Věšáček 

99,- / 4,30 €

1320-24

Čtyřháček

470,- / 20,40 €

1320-03

Mýdlenka 

drátěná

449,- / 19,50 €

1320-19

Dávkovač mýdla

mléčné sklo

675,- / 29,50 €

1320-08 

WC štětka nástěnná 

keramická

665,- / 29 €

1320-04

Sklenka

čiré sklo

345,- / 15 €

1320-05

Dvojitý držák 

skleniček

čiré sklo 

645,- / 28 €

1320-07

Držák na toaletní 

papír s krytem

625,- / 27 €

1320-06

Držák na ručník 

hranatý

445,- / 19,30€

1320-17

Držák toaletního 

papíru bez krytu

395,- / 17,20 €

Rohová polička, čiré sklo

1320-55 

200x200 mm  695,- / 30 €

1320-56

250x250 mm  725,- / 31,50 €

Rohová polička, čiré sklo

1320-57 

120x220 mm  625,- / 27 €

1320-58

140x280 mm 695,- / 30 €

Sklo do poličky, čiré sklo

1320-94

520 mm  165,- / 7,20 €

1320-60

750 mm  199,- / 8,70 €

1320-61 

900 mm 250,- / 10,90 €

1320-64

Držák poličky bez skla (pár)

465,- / 20,20 €

1320-21

Otočný držák 

na ručníky 

dvojitý 

695,- / 30 €

1320-22

Otočný držák na 

ručníky trojitý

895,- / 39 €

1320-02

Mýdlenka

čiré sklo

345,- / 15 €

1320-25

Mýdlenka 

magnetická

495,- / 21,50 €

1320-18

Držák toaletního papíru 

rezervní, 300 mm

445,- / 19,30 €

130



Koupelnové doplňky  CIRCLE

Materiál: pochromovaná mosaz. Doplňky doporučujeme k sérii baterií 

RHAPSODY ze str. 53.

Náhradní díly: 

1320-95 Miska pro Wc štětku  135,- / 5,90 €

1320/05-90 Náhradní sklenka  95,- / 4,10 €

1320/05-91 Miska na mýdlo  95,- / 4,10 €

1320/05-92 Dávkovač bez pumpičky  95,- / 4,10 €

1320/05-97 Kartáč na WC štětku  85,- / 3,70 €

1301-09

Závěsný držák ručníků

na sprchovou zástěnu 

600x760 mm, tl. skla max. 8 mm

1 430,- / 59 €

1320-59

Držák ručníků s dávkovačem mýdla, 

mléčné sklo 520x180x105 mm

695,- / 30 €

71169

Dávkovač mýdla 

150 ml, násuvný 

úchyt - systém

Lift & Clean, chrom

990,- / 43 €

Detail

uchycení

1320-14

Polička na ručníky s hrazdou

585x110x220 mm

1 745,- / 75 €

1320-20

Pevný držák ručníků, 350 mm 

445,- / 19,30 €

Držák ručníků

1320-09

650 mm  645,- / 28 €

1320-10

550 mm  615,- / 26,50 €

Dvojitý držák ručníků

1320-11 

650x110 mm  875,- / 38 €

1320-12

550x110  mm  845,- / 36,50 € 

1320-16

Skleněná polička dvojitá

čiré sklo

420x395x120 mm 

1 755,- / 75 €

1320-26 

Žebřík - držák ručníků 

500x900 mm 

2 490,- / 108 €

1301-15

Závěsná polička na sprchovou 

zástěnu, čiré sklo, š. poličky 

400 mm, tl. skla max. 8 mm

595,- / 26 €

ZÁVĚSNÉ POLIČKY

K závěsné poličce 1301-15 lze použít skla o rozměrech 

300-1000 mm - viz str. 119.

131



Koupelnové doplňky TEMPLE

Tato nová řada koupelnových doplňků navazuje na sérii CIRCLE. 

Minimalistické úchyty jsou její hlavní novinkou a umožňují pevné přilepení 

bez nutnosti vrtání do obkladu. Všechny prvky této série jsou dokonale 

praktické a elegantní.

132



Koupelnové doplňky  TEMPLE

. Další informace naleznete na www.sapho.czDoplňky doporučujeme k sérii baterií RHAPSODY ze str. 53.

TE004

Sklenka

čiré sklo

395,- / 17,20 €

TE005

Dvojitý držák skleniček

čiré sklo

735,- / 32 €

TE017

Držák toaletního papíru bez krytu

425,- / 18,50 €

TE021

Otočný držák na ručník dvojitý

895,- / 39 €

TE014

Polička na ručníky s hrazdou, 585x110x220 mm

1 890,- / 79 €

Dvojitý držák ručníků

TE011

650x110 mm 945,- / 41 €

TE012

550x110 mm 895,- / 39 €

TE006

Držák na ručník hranatý

495,- / 21,50 €

TE020

Pevný držák ručníků 350 mm

495,- / 21,50 €

Držák ručníků

TE009

650 mm 745,- / 32,50 € 

TE010

550 mm 715,- / 31 €

TE007

Držák na toaletní papír s krytem

695,- / 30 €

TE022

Otočný držák na ručník trojitý

1095,- / 48 €

TE008

WC štětka nástěnná 

keramická

745,- / 32,50 €

TE018

Držák toaletního papíru 

rezervní

495,- / 21,50 €

TE001

Háček

295,- / 12,80 €

TE002

Mýdlenka

čiré sklo

395,- / 17,20 €

TE003

Mýdlenka drátěná

495,- / 21,50 €

TE023

Dvojháček

345,- / 15 €

TE019

Dávkovač mýdla

mléčné sklo

725,- / 31,50 €

TE025

Mýdlenka magnetická

545,- / 23,50 €

35003TU

Lepidlo 25ml (tuba lepidla postačí k nalepení cca 10 úchytů)

89,- / 3,90 €

TE064

Držák poličky bez skla (pár)

545,- / 23,50 €

Sklo do poličky, čiré sklo

1320-94 520 mm  165,- /   7,20 €

1320-60 750 mm  199,- /   8,70 €

1320-61 900 mm  250,- / 10,90 €

133



TEXAS

Koupelnové 

doplňky, které 

odvážně kombinují 

oválné a kruhové 

prvky. Základem 

je mosaz, která je 

povrchově upravena 

chromováním. 

Společně se 

satinovaným 

křišťálem a nerezem 

umožní uchování 

jednotného stylu 

v celé Vaší koupelně. 

Vhodné k bateriím 

Roxy ze str. 65.

134



Koupelnové doplňky TEXAS

3724

Držák WC papíru

470,- / 20,40 €

3733

WC štětka na postavení

nerez satin

975,- / 42,50 €

3711

Mýdlenka 

mléčné sklo

655,- / 28,50 €

3710 

Sklenka 

mléčné sklo

565,- / 24,50 €

3781

Dávkovač mýdla

mléčné sklo

945,- / 41 €

3726

Háček

315,- / 13,70 €

372135

Držák ručníků, 350 mm

855,- / 37 €

372145

Držák ručníků, 450 mm

885,- / 38,50 €

372160

Držák ručníků, 600 mm

915,- / 40 €

3723

Držák ručníků dvojitý otočný

1 110,- / 48 €

3770

Držák ručníků kruhový

610,- / 26,50 €

 371960

Polička 600 mm, mléčné sklo

1 160,- / 49 €

Doplňky doporučujeme k sérii baterií ROXY ze str. 65.

135



Koupelnové doplňky DIAMOND

Pro vyznavače retro stylu byla navržena tato příjemná série 

doplňků. Výborně ladí především s vodovodními bateriemi 

Antea a s keramikou a nábytkem Retro. Tyto celomosazné 

doplňky s povrchovou úpravou v chromu či bronzu uspokojí i ty 

nejnáročnější zákazníky svým stylem i praktičností.

136



Koupelnové doplňky DIAMOND 

1317-02 Mýdlenka, čiré sklo, chrom  760,- / 33€

1318-02 Mýdlenka, čiré sklo, bronz  1 140,- / 49 €

1317-01 Háček, chrom 580,- / 25 €

1318-01 Háček, bronz 760,- / 33 €

1317-15  Skleněná polička, 500x130 mm, čiré sklo, chrom 1 490,- / 65 €

1318-15 Skleněná polička, 500x130 mm, čiré sklo, bronz 1 990,- / 88 €

1317-09 Držák ručníků, 605 mm, chrom     980,- / 42,50 €

1318-09 Držák ručníků, 605 mm, bronz 1 490,- / 65 €

1317-11 Dvojitý držák ručníků, 605 mm, chrom 1 860,- / 79 €

1318-11 Dvojitý držák ručníků, 605 mm, bronz  2 260,- / 98 €

1317-14 Polička na ručníky s hrazdou, 605x230x135 mm, chrom 3 840,- / 168 €

1318-14 Polička na ručníky s hrazdou, 605x230x135  mm, bronz 4 980,- / 218 €

1317-05 Dvojitý držák skleniček, čiré sklo, chrom 990,- / 43 €

1318-05 Dvojitý držák skleniček, čiré sklo, bronz 1 280,- / 55 € 

1317-17 Držák toaletního papíru, chrom    820,- / 35,50 €

1318-17 Držák toaletního papíru, bronz  1 170,- / 49  €

1317-06 Kruh, chrom     910,- / 39,50 €

1318-06 Kruh, bronz 1 220,- / 55 €

1317-08 WC štětka, mléčné sklo, chrom

1 420,- / 59 €

1318-08 WC štětka, mléčné sklo, bronz

1 920,- / 85 €

Náhradní díly: 

ND1317-08-01  Miska s WC štětkou, chrom 160,- / 7 € 

ND1318-08-01  Miska s WC štětkou, bronz 160,- / 7 €

ND1318-02-01  Náhradní mýdlenka 

  

95,- / 4,10 € 

ND1318-05-01  Náhradní sklenka 160,- / 7 €

ND1318-15-01  Náhradní sklo k poličcce 260,- / 11,30 €

Doplňky doporučujeme k sérii baterií ANTEA ze str. 73.

137



Koupelnové doplňky od 

českého výrobce - kvalita 

prověřená zákazníky.

138



Koupelnové doplňky BETA

132208082

Mýdlenka obdélníková s otvory

499,- / 21,70 €

132106022 

Háček

298,- / 13 €  

132112012

Držák toaletního papíru s krytem

590,- / 25,50 €  

132104062

Kruh

579,- / 25 €  

132204102

Otočný držák na ručníky, dvojitý

420x160x70 mm

1 180,- / 49 €  

132109017

Dávkovač mýdla, 200 ml

mléčné sklo

998,- / 43,50 €  

132106032 

Dvojháček 

349,- / 15,20 € 

132112042

Držák toaletního papíru bez krytu

490,- / 21,30 €  

132110012

Sklenka, mléčné sklo

460,- / 20 € 

132206072

Trojháček otočný, 100x190x70 mm

786,- / 34 € 

132112032

Držák toaletního papíru, rezervní 

165 mm

438,- / 19 €  

Skleněná polička, mléčné sklo

132122042

300x130 mm  720,- / 31,50 €  

132102042

600x130 mm 790,- / 34,50 €  

132113012

WC štětka nástěnná, mléčné sklo

698,- / 30,50 €

35003TU

Lepidlo 25ml (tuba lepidla postačí 

k nalepení cca 10 úchytů)

89,- / 3,90 €

Bližší informace o výrobcích na www.bemeta.cz 

nebo si objednejte katalog Bemeta 2012/2013.

Držák na ručníky

132204012

350x70 mm 648,- / 28 €  

132204022

500x70 mm 749,- / 32,50 €  

132204042

650x70 mm 848,- / 37 €  

132205072

Polička na ručníky s hrazdou 

655x110x215 mm

1 798,- / 78 €  

132204052

Dvojitý držák na ručníky, 650x115 mm

1 058,- / 45 €  

Tato série nabízí volbu tradičního vrtaného spoje nebo snadné a rychlé 
lepení.  Už žádné prasklé obklady. Nalepte si své doplňky ...

Materiál: pochromovaná mosaz.

rozměry Šx(V)xH

132102012

Skleněná polička rohová

250x250 mm, mléčné sklo

798,- / 34,50 €  

139





Koupelnové doplňky OMEGA

Materiál: pochromovaná mosaz.Otvory pro hmoždinky vrtejte vidiovým vrtákem bez příklepu, poté co provrtáte glazuru obkladu, zapněte teprve příklep.

104110042

Držák kartáčků včetně skleniček

mléčné sklo

988,- / 43 € 

104110022

Dvojitý držák skleniček

mléčné sklo

698,- / 30,50 €

104108162

Mýdlenka drátěná

498,- / 21,70 €

104109017

Dávkovač mýdla, 200 ml

mléčné sklo

956,- / 41,50 €

104109102

Dávkovač mýdla MINI, 150 ml

mléčné sklo

696,- / 30,50 €

104109012

Dávkovač mýdla, 110 ml

884,- / 38,50 €

104208082

Mýdlenka obdélníková s otvory

452,- / 19,70 €

104108042

Mýdlenka

mléčné sklo

419,- / 18,20 €

rozměry Šx(V)xH

104506082

Věšáček, 55 mm

80,- / 3,50 €  

104506092

Věšáček, 30 mm

69,- / 3 €

104106062 

Háček rovný

199,- / 8,70 €

104206022

Háček

299,- / 13 € 

104106022

Háček

223,- / 9,70 €

104110012

Sklenka

mléčné sklo

396,- / 17,20 €

104109032

Dávkovač mýdla JUMBO, 550 ml

1 949,- / 85 €

104206032

Dvojháček

330,- / 14,30 € 

104106032

Dvojháček

268,- / 11,70 € 

141



Držák na ručníky

104204012

355 x70 mm 599,- / 26 € 

104204022

505x70 mm 697,- / 30,50 € 

104204042

655x70 mm 814,- / 35,50 € 

104204052

Dvojitý držák na ručníky

655x125 mm 

956,- / 41,50 € 

104205082

Polička na ručníky, 655x215 mm

1 298,- / 56 €

rozměry Šx(V)xH

Materiál: pochromovaná mosaz.

Koupelnové doplňky OMEGA 

104104052

Dvojitý držák na ručníky

655x115 mm

764,- / 33 € 

104105082

Polička na ručníky, 655x215 mm

1 098,- / 48 €  

104104062

Kruh

464,- / 20,20 €  

Držák na ručníky

104104012

355x70 mm 456,- / 19,80 € 

104104022

505x70 mm 576,- / 25 €  

104104042

655x70 mm 652,- / 28,50 € 

104112042

Držák toaletního papíru bez krytu

397,- / 17,20 €

104212032

Držák toaletního papíru

552,- / 24 €

104201072

Držák toaletního papíru dvojitý

997,- / 43 € 

104204062

Kruh

500,- / 21,70 € 

104112032

Držák toaletního papíru rezervní

431,- / 18,70 €

104212012

Držák toaletního papíru s krytem

703,- / 30,50 €

104112012 

Držák toaletního papíru s krytem

596,- / 26 € 

142



104206072

Trojháček otočný, 100x190x70 mm

598,- / 26 € 

Koupelnové doplňky OMEGA

104205162

Polička na ručníky výklopná s háčky 

655x115x270 mm

2 309,- / 99 € 

104205102

Polička na ručníky dvojitá s hrazdou 

650x155x225 mm

2 014,- / 88 € 

104205152

Polička na ručníky výklopná 

655x155x270 mm

1 914,- / 85 €

104205172

Polička na ručníky typ U s hrazdou 

650x160x150 mm

1 948,- / 85 €

104204102

Otočný držák na ručníky dvojitý 

420x160x70 mm 

757 ,- / 33 €

104704142

Pevný držák na ručníky 

50x90x365 mm 

546,- / 23,50 €

104204191

Dvojitý držák na ručníky 

420x60x40 mm 

696,- / 30,50 €

104204112

Otočný držák na ručníky trojitý

420x190x70 mm 

996,- / 43,50 € 

Materiál: pochromovaná mosaz.

104606102

Čtyřháček, 270x40 mm

498,- / 21,70 € 

104105112 

Hrazda s 5 věšáčky, 395x70 mm

653,- / 28,50 € 

104606112

Šestiháček, 410x40 mm

599,- / 26 €

rozměry Šx(V)xH

104205072

Polička na ručníky s hrazdou 

655x110x215 mm

1 798,- / 78 €

104105072

Polička na ručníky s hrazdou 

655x110x205 mm

1 198,- / 49 €  

143



Koupelnové doplňky OMEGA

Materiál: pochromovaná mosaz.

104202132

Polička skleněná trojitá s hrazdou 

400x680x120 mm, mléčné sklo

2 460,- / 108 € 

104202122

Polička skleněná dvojitá s hrazdou 

400x400x120 mm, mléčné sklo

1 858,- / 79 € 

104202142

Polička skleněná rohová dvojitá 

s hrazdou, 250x400x250 mm 

mléčné sklo

1 798,- / 78 € 

104202152

Polička skleněná rohová trojitá 

s hrazdou, 250x670x250 mm 

mléčné sklo

2 327,- / 99 € 

104102012

Skleněná polička rohová

250x250 mm, mléčné sklo

673,- / 29,50 €

104202162

Skleněná polička rohová s hrazdou

250x250 mm, mléčné sklo

846,- / 37 €

Polička výklopná s hrazdou

mléčné sklo

104102202

300x130 mm  898,- / 39 €

104102212

600x130 mm 998,- / 43,50 €

104202042

Skleněná polička, 600x130 mm

mléčné sklo

774,- / 33,50 €

Skleněná polička, mléčné sklo

104102042

600x130 mm 624,- / 27 €  

104122042

300x130 mm 494,- / 21,50 €  

104502112

Držák poličky bez skla malý (pár) 

max. tloušťka skla 6 mm

352,- / 15,30 €  

104102112

Držák poličky bez skla (pár)

max. tloušťka skla 8 mm

502,- / 22 € 

Červeně označené ceny jsou na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny.

144



Tato série nabízí volbu tradičního vrtaného spoje nebo snadné a rychlé lepení.

Už žádné prasklé obklady. Nalepte si své doplňky ...

Koupelnové doplňky OMEGA     

104113102 

WC štětka stojanová

548,- / 24 € 

náhradní díly:

131567001m Sklenka, mléčné sklo 69,- / 3,00 €

131567002m Miska na mýdlo, mléčné sklo 100,- / 4,30 €

131567003 Miska na WC štětku, mléčné sklo 149,- / 6,50 €

131567008 WC kartáč bez rukojeti 70,- / 3,00 €

131567063 Pumpička do dávkovače, chrom 504,- / 22,00 €

35003TU

Lepidlo 25ml (tuba lepidla postačí 

k nalepení cca 10 úchytů)

89,- / 3,90 €

104113012

WC štětka nástěnná

mléčné sklo

697,- / 30,50 €

102313066

WC štětka na postavení i zavěšení 

na stěnu

996,- / 43,50 €

104110032

Držák kartáčků

398,- / 17,30 € 

101117012

Držák fénu

464,- / 20,20 €

104106152

Věšák na dveře, nerez lesk

20x80x35 mm

388,- / 16,90 € 

102307022

Madlo lomené, 400 mm

1 068,- / 45 € 

102307032

Madlo lomené s mýdlenkou 

400 mm, pravé i levé provedení

1 308,- / 58 € 

Madlo pevné 

102307052

475 mm  703,- / 30,50 € 

102307012

355 mm 684,- / 29,50 € 

Bližší informace o výrobcích na www.bemeta.cz 

nebo si objednejte katalog Bemeta 2012/2013.

145



146



Koupelnové doplňky  NEO

Materiál: Broušená nerez

Bližší informace o výrobcích na www.bemeta.cz nebo si objednejte katalog Bemeta 2012/2013.

104108045

Mýdlenka

mléčné sklo

481,- / 20,90 €

104110015

Sklenka

mléčné sklo

456,- / 19,80 €

104212035

Držák toaletního 

papíru 

635,- / 27,50 €

Držák ručníků

104204015

355x70 mm 689,- / 30 €

104204125

505x70 mm 802,- / 35 €

104204045

655x70 mm 936,- / 40,50 €

104106035 

Dvojháček 

300,- / 13 €

104506095 

Věšáček, 30 mm 

131,- / 5,70 €

104106025 

Háček

268 ,- / 11,70 €

104112015

Držák toaletního 

papíru s krytem 

686,- / 30 €

104204105

Dvojitý držák 

ručníků otočný 

420x160x70 mm

1 123,- / 49 €

104113015

WC štětka nástěnná 

mléčné sklo

697,- / 30,50 €

104205075

Polička na ručníky s hrazdou

655x110x215 mm

2 068,- / 89 €

102313065

WC štětka na postavení  

i zavěšení na stěnu

1 379,- / 59 €

104102045

Polička skleněná

600x130 mm, mléčné sklo

749,- / 32,50 €

104109016

Dávkovač tekutého 

mýdla, 200 ml

mléčné sklo 

956,- / 41,50 €

104109015

Dávkovač tekutého 

mýdla, 110 ml

1 134,- / 49€

rozměry Šx(V)xH

Tato série nabízí volbu tradičního vrtaného spoje nebo snadné 

a rychlé lepení. Už žádné prasklé obklady. Nalepte si své doplňky ...

35003TU

Lepidlo 25ml (tuba lepidla postačí k nalepení cca 10 úchytů)

89,- / 3,90 €

náhradní díly:

131567001m Sklenka, mléčné sklo   69,- / 3 €

131567002m Miska na mýdlo, mléčné sklo 100,- / 4,30 €

131567003 Miska na WC štětku, mléčné sklo 149,- / 6,50 €

131567008 Kartáč bez rukojetí pro 102313065    70,- / 3,00 €

131567053 Kartáč bez rukojeti pro 104113015    70,- / 3,00 €

131567100 Pumpička do dávkovače, nerez 564,- / 24,50 €

104204055

Držák ručníků dvojitý 

655x125 mm 

1 098,- / 48 €

147



Koupelnové doplňky

SMART

se sérií doplňků Smart budete mít 

vždy po ruce vše, co potřebujete. 

Nejrozmanitější mýdlenky a policové 

systémy jsou vyrobeny z kvalitní 

mosazi, čímž je zaručeno, že Vám 

budou dlouhodobě sloužit k Vaší plné 

spokojenosti. Dvanáctiletá záruka je 

toho důkazem.

Ať již při večerním sprchování nebo při 

ranní hygieně, drátěné doplňky Smart 

Vám vždy dobře poslouží.

148



Koupelnové doplňky  SMART 

1322-108

Mýdlenka,140x28x100 mm

365,- / 15,90 €   

SM003

Mýdlenka oválná, 205x31x120 mm

380,- / 16,50 €

104708182 

Mýdlenka STAND, 92x40x75 mm

197,- / 8,60 €   

1322-100

Mýdlenka rohová

230x55x150 mm

390,- / 17 €

1322-107

Polička skleněná s hrazdou, 300x60x120 mm

575,- / 25 €

70560 

Mýdlenka, 132x30x105 mm

595,- / 26 €

482CR 

Dvojháček, 150x60 mm

99,- / 4,30 €

Do vyprodání zásob  

FA112

Závěsná police do sprchy, 170x700x240 mm

1 895,- / 79 €

1322-103

Dvoupatrová police, 390x300x125 mm

1 490,- / 65 €

1322-102

Dvoupatrová roh. police, 280x325x210 mm

1 290,- / 55 €

72260

Police do sprchy,  násuvný úchyt - systém 

Lift & Clean, 260x120x50 mm

1 240,- / 55 €

1322-106

Trojháček 365,- / 15,90 €

1322-105

Dvojháček 265,- / 11,50 €

70360

Drátěná polička rohová, 200x20x123 mm

795,- / 34,50 €

FA113

Police nástěnná, 6-úhelníková, 390x60x130 mm

715,- / 31 € 

104704142

Pevný držák ručníků, 365 mm 

546,- / 23,50 €   

1322-104

Polička rohová s háčkem, 275x55x200 mm

695,- / 30 €

1322-101

Police členitá, 260x50x120 mm 

555,- / 24 €

SM041

Dvoupatrová nástěnná police s háčky 

1/2 kruh, 270x365x157 mm

1 590,- / 69,50 €

149



DOPLŇKY NA POSTAVENÍ

Stále více preferovaným trendem v oblasti koupelnových doplňků představují 

doplňky na postavení. Keramické doplňky série Justime 1 jsou kombinovány 

s nerezovou ocelí, série Justime 2 je vyrobena z masivní pochromované mosazi, 

Justime 3 z tenkostěnné bílé keramiky a série Everest představuje kombinaci 

mosazi a „ledového“ skla. Novinkou je série Mughetto, která je vyrobena 

z keramiky s povrchovou úpravou „Soft touch“. Tento povrch je velmi příjemný 

na dotyk a spojuje pocitovou měkkost s odolností keramiky. 

150



Koupelnové doplňky JUSTIME, MUGHETTO

1313-33

Sklenka

495,- / 21,50 €

1308-34

Dóza

615,- / 26,50 €

JUSTIME 1 
materiál - nerez ocel/keramika

MUGHETTO
materiál - keramika s měkčeným povrchem

JUSTIME 3
materiál - tenkostěnná keramika

EVEREST
materiál - pochromovaná mosaz

1308-33

Sklenka

295,- / 12,80 € 

1308-32

Mýdlenka

295,- / 12,80 € 

1308-31 

Dávkovač mýdla

495,- / 21,50 €

1308-28 

WC štětka

795,- / 34,50 €

1309-33

Sklenka

265,- / 11,50 €

1313-32

Mýdlenka

495,- / 21,50 €

1309-34

Dóza

495,- / 21,50 €

1313-31

Dávkovač mýdla

760,- / 33  €

1309-28

WC štětka

710,- / 31 €

1309-32

Mýdlenka

495,- / 21,50 €

1309-31

Dávkovač mýdla

495,- / 21,50 €

hnědá rubínová

Dávkovač mýdla

MU8029 hnědá

MU8053 rubínová

499,- / 21,70 €

Mýdlenka

MU1129 hnědá

MU1153 rubínová

245,- / 10,70 €

Sklenka

MU9829 hnědá

MU9853 rubínová

325,- / 14,10 €

WC štětka

MU3329 hnědá

MU3353 rubínová

799,- / 34,50 €

1310-28

WC štětka

1 890,- / 79 €

JUSTIME 2
materiál - pochromovaná mosaz

1310-32

Mýdlenka

595,- / 26 € 

1310-31

Dávkovač mýdla

1 290,- / 55 €

1310-33

Sklenka

595,- / 26 €

151



Koupelnové doplňky RIDDER

Novinkou v naší nabídce jsou série Brick imitující tmavé a světlé 

dřevo a Little Rock s efektem přírodního kamene. 

152



BRICK Black
materiál - polyresin s imitací dřeva

BRICK White
materiál - polyresin s imitací dřeva

LITTLE ROCK Light  
materiál - polyresin s imitací kamene

LITTLE ROCK Dark  
materiál - polyresin s imitací kamene

BAMBOO  
materiál - přírodní bambus 

22070411

WC štětka

440,- / 19,10 €

22150401

WC štětka

420,- / 18,30 €

22150410

WC štětka

420,- / 18,30 €

22190409

WC štětka

495,- / 21,50 €

22190407

WC štětka

495,- / 21,50 €

22070111

Sklenka

195,- / 8,50 €

22150101

Sklenka

195,- / 8,50 €

22150110

Sklenka

195,- / 8,50 €

22190109

Sklenka

220,- / 9,60 €

22190107

Sklenka

220,- / 9,60 €

22150301

Mýdlenka

195,- / 8,50 €

22150310

Mýdlenka

195,- / 8,50 €

22190309

Mýdlenka

220,- / 9,60 €

22190307

Mýdlenka

220,- / 9,60 €

22070211

Držák kartáčků 

210,- / 9,10 €

22150201

Držák kartáčků 

220,- / 9,60 €

22150210

Držák kartáčků 

220,- / 9,60 €

22190209

Držák kartáčků 

260,- / 11,30 €

22190207

Držák kartáčků 

260,- / 11,30 €

22070511

Dávkovač mýdla 

290,- / 12,60 €

22150501 

Dávkovač mýdla 

295,- / 12,80 €

22150510

Dávkovač mýdla 

295,- / 12,80 €

22190509

Dávkovač mýdla 

285,- / 12,40 €

22190507

Dávkovač mýdla 

285,- / 12,40 €

22070811

Koš

(200x200x260 mm)

470,- / 20,40 €

Koupelnové doplňky  RIDDER

153



Dávkovač mýdla

106109071

1000 ml, 125x210x125 mm, nerez lesk 807,- / 35 € 

106109081

800 ml, 115x185x120 mm, nerez lesk 717,- / 31 € 

106109091

400 ml, 100x150x115 mm, nerez lesk 616,- / 27 €

71569

Dávkovač mýdla 250 ml 

násuvný úchyt - systém

Lift & Clean

chrom

1 390,- / 59 €

Dávkovač tekutého mýdla 

100x320x110 mm, 1 100 ml

123109013 

nerez lesk  2 128,- / 95 €

123209013

nerez mat 1 788,- / 78 €

70269

Dávkovač mýdla

Ø 60x178 mm, 250 ml

chrom

1 190,- / 49 €

70168

Zápustný dávkovač mýdla

Ø 60x178 mm, 250 ml

chrom 

1 040,- / 45 €

do vyprodání zásob

71169

Dávkovač mýdla 150 ml 

násuvný úchyt - systém

Lift & Clean

chrom

990,- / 43 €

Bližší informace o výrobcích na www.sapho.cz

rozměry Šx(V)xH

Elektrický osoušeč rukou 

230 V/2400 W

280x240x210 mm

9809

nerez lesk  7 690,- / 335 €

9818 

nerez mat 7 990,- / 348 €

Odpadkový závěsný koš, 3 l

Ø 170x250 mm

125115051

nerez lesk 504,- / 22 €

125115055

nerez mat 504,- / 22 €

Odpadkový koš bez víka, 9 l

Ø 200x285 mm 

115115031

nerez lesk  696,- / 30,50 €

115115035

nerez mat  686,- / 30 €

Zásobník na papírové ručníky

285x370x105 mm

113103041

nerez lesk  1 704,- / 75 €

113103045

nerez mat 1 704,- / 75 €

Zásobník na papírové ručníky

285x265x105 mm

113103031

nerez lesk  1 344,- / 58 €

113103035

nerez mat 1 344,- / 58 €

Hranatý odp. koš na zavěšení

25 l, 370x460x165 mm

125115041

nerez lesk  2 556,- / 109 €

125115045

nerez mat 2 376,- / 105 €

106315032

Odpadkový koš

s popelníkem

Ø 250x590 mm

nerez lesk

1 198,- / 49 €

Zásobník na toaletní papír

Jumbo, Ø 260x130 mm

125212051 

nerez lesk  1 503,- / 65 €

125212055

nerez mat 1 503,- / 65 €

Zásobník na toaletní papír

Jumbo, Ø 310x130 mm

125212081

nerez lesk  1 656,- / 69 €

125212085

nerez mat 1 656,- / 69 €

Zásobník hygienických sáčků 

HygBag, 100x140x25mm

101403031

nerez lesk  696,- / 30,50 €

101403035

nerez mat 660,- / 28,50 €

Kleenex box

250x75x130 mm

102303021

nerez lesk  1 192,- / 49 €

102303025

nerez mat 1 192,- / 49 €

Materiál: chrom (pochromovaná mosaz), nerez lesk nebo nerez mat.

Červeně označené ceny jsou na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny.

Koupelnové doplňky HOTELOVÝ PROGRAM

154



1320-14

Polička na ručníky s hrazdou

585x110x220 mm, chrom

1 745,- / 75 €

Červeně označené ceny jsou na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny.

Dveřní doraz na stěnu

Ø 18x80 mm

101218022

chrom  230,- / 10 €

101218025

nerez mat  239,- / 10,40 €

123126022

Vysouvácí prádelní šňůra

Ø 95x45x2600 mm

nerez lesk

480,- / 20,90 €

Kouření povoleno

120x120 mm

111022012

nerez lesk

352,- / 15,30 €

111022015

nerez mat 

352,- / 15,30 €

Kouření zakázáno

120x120 mm

111022052 

nerez lesk

352,- / 15,30 €

111022055

nerez mat 

352,- / 15,30 €

WC vozíčkář

120x120 mm

111022022

nerez lesk

335,- / 14,60 € 

111022025

nerez mat 

335,- / 14,60 €

WC páni

120x120 mm

111022032

nerez lesk

335,- / 14,60 € 

111022035

nerez mat 

335,- / 14,60 €

WC dámy

120x120 mm

111022042

nerez lesk

335,- / 14,60 €

111022045

nerez mat 

335,- / 14,60 €

Přebalovna

120x120 mm

111022062

nerez lesk

302,- / 13,10 €

111022065

nerez mat 

302,- / 13,10 €

WC

120x120 mm

111022082

nerez lesk

335,- / 14,60 € 

111022085

nerez mat 

335,- / 14,60 €

Koupelnové doplňky HOTELOVÝ PROGRAM

Bližší informace o výrobcích na www.sapho.cz

rozměry Šx(V)xH

Dveřní doraz na podlahu

Ø 25x30 mm

101218012

chrom  180,- / 7,80 €

101218015

nerez mat 192,- / 8,30 €

Věšáček, chrom

104506082

55 mm  80,- / 3,50 €

104506092

30 mm 69,- / 3 €

106112015

Držák na toaletní papír

150x95x70 mm 

161,- / 7 €

SP12061

Držák na toaletní papír

s popelníkem 

125x130x120 mm 

290,- / 12,60 €

SP29011

Popelník

120 x30x100 mm 

190,- / 8,30 €

Věšák na dveře

20x80x35 mm

104106152

nerez lesk

388,- / 16,90 € 

104106153

nerez mat

388,- / 16,90 €

102313066

WC štětka na postavení

i zavěšení na stěnu

100x390x100 mm, chrom

996,- / 43,50 €

131567008

náhradní WC kartáč bez rukojeti

70,- / 3 €

1315-28 

WC štětka na postavení

90x400 mm, chrom

740,- / 32 €

1315-97

náhradní WC kartáč bez rukojeti

70,- / 3 €

106107011

Madlo pevnostní

335x60x80 mm

nerez lesk

363,- / 15,80 €

106107021

Madlo lomené

460x220x80 mm

nerez lesk

474,- / 20,60 €

106105181

Trojháček

220x30x40 mm, nerez lesk

222,- / 9,70 €

106107031

Madlo lomené s mýdlenkou

460x220x125 mm

pravé i levé provedení 

nerez lesk

775,- / 33,50 €

155



SENIOR

Myslíme i na osoby tělesně postižené, starší a s omezenou 

pohyblivostí, které potřebují bezbariérové koupelnové 

vybavení, v němž se dobře obejdou i bez cizí pomoci. 

Výrobky splňují obecné požadavky vyhlášky MMR č. 369.

156



Program pro seniory a tělesně postižené SENIOR

BD301.410.00

WC mísa pro tělesně postižené

spodní odpad, výška 49,5 cm

5 290,- / 229 € 

SA0 4S-1/2”

Splachovací souprava Alcaplast

s dvojtlačítkem

550,- / 24 €

1703-122

SONIA-WC sedátko duroplast

Soft Close, nerez panty, bílá

430x370 mm, 1,8 kg

730,- / 32 €

301102181 

Sklopné sprchové sedátko s opěrnou 

nohou, 440x450 mm, nosnost 110 kg 

3 480,- / 149 €

RIA00200101 

Sklopné sprchové sedátko

310x330 mm, nosnost 100 kg

1 380,- / 59 € 

3001

Umyvadlo pro tělesně postižené 

59x45,5 cm

2 160,- / 95 € 

Doporučujeme sifon

2910CP32BO

„BAZOOKA SPACE” sifon šetřící 

místo 1”1/4 32x230 mm

(boční čištění) bílý  

179,- / 7,80 € 

Zrcadlo výklopné, 400x600 mm

301401034

bílá  2 160,- /    95 € 

301401031

nerez 2 760,- / 119 € 

RIA400101

Sedátko do vany

400x115x310 mm

nosnost 150 kg 

1 540,- /  68 € 

RIA00603101

Plastové sedátko stavitelné, bílé 

hodí se i do sprchových koutů

Ø 320 mm

nastavitelná výška 350-530 mm

max. nosnost 100 kg

980,- / 42,50 €

K11-0042

Závěsné WC pro tělesně 

postižené 37x73 cm

3 990,- / 174 €

1010

URAN PROJECT - WC sedátko 

pro tělesně postižené, bílá

690,- / 30 €

Protiskluzové podložky naleznete na str. 165.

Nastavitelný rozměr 500 - 635 mm

vý
šk

a

MR67176/S

Umyvadlová baterie včetně 

přívodních fl exibilních hadic 

balení neobsahuje 

uzavírací  výpusť

materiál: pochromovaná mosaz

2 390,- / 105 € 

157



158



Podpěrné madlo tvar U

301102054 600 mm, bílé  840,- / 36,50 €

301102051 600 mm, nerez  1 260,- / 55 €

301102064 813 mm, bílé  912,- / 39,50 €

301102061 813 mm, nerez 1 488,- / 65 €

Madlo sklopné tvar U

301102074 600 mm, bílé  1 044,- / 45 € 

301102071 600 mm, nerez  2 160,- / 95 €

301102084 813 mm, bílé  1 176,- / 49 €

301102081 813 mm, nerez  2 352,- / 99 €

Madlo rovné

301100304  300 mm, bílé  408,- / 17,70 €

301100301  300 mm, nerez  696,- / 30,50 €

301100404  400 mm, bílé  432,- / 18,80 €

301100401  400 mm, nerez  756,- / 33 €

301100604  600 mm, bílé  576,- / 25 €

301100601  600 mm, nerez  912,- / 39,50 €

301100804  800 mm, bílé  720,- / 31,50 € 

301100801  800 mm, nerez  1 008,- / 45 €

Podpěrné madlo

301112154 levé 760 mm, bílé  1 512,- / 65 €

301112151 levé 760 mm, nerez  2 640,- / 115 €

301112164 pravé 760 mm, bílé  1 512,- / 65 €

301112161 pravé 760 mm, nerez  2 640,- / 115 €

301112104 levé 500 mm, bílé  1 188,- / 49 €

301112101 levé 500 mm, nerez  2 208,- / 95 €

301122114 pravé 500 mm, bílé  1 188,- / 49 €

301122111 pravé 500 mm, nerez 2 208,- / 95 €

Opěrné madlo, 800x850 mm

301112134  levé, bílé  1 440,- / 65 €

301112131  levé, nerez  2 940,- / 128 € 

301122144  pravé, bílé  1 440,- / 65 €

301122141  pravé, nerez  2 940,- / 128 €

Nástěnné madlo, 810x400 mm

301112044  levé, bílé  1 368,- / 59 €

301112041  levé, nerez  2 016,- / 88 €

301122044  pravé, bílé 1 368,- / 59 €

301122041  pravé, nerez 2 016,- / 88 €

Madlo 120°, 400/400 mm

301102014 bílé  768,- / 33,50 €

301102011 nerez  1 200,- / 49 €

Madlo do sprchy, 670x670 mm

301102034 bílé 960,- / 41,50 €

301102031 nerez 1 920,- / 85 €

Program pro seniory a tělesně postižené SENIOR

Pro každý úchyt jsou dodávány nerezové šrouby dle DIN95, Ø 6x60 mm 

s hmoždinkami z plastu pro montáž  do plných cihel nebo betonu.

Povrchová úprava broušená nerez za příplatek 8 %.

L

L

P

159



KOUPELNOVÉ DOPLŇKY KOHINOOR 

stylové doplňky pro Vaší koupelnu v moderních barvách. 

Doplňky Eco Pelle jsou vyrobeny ze dřeva potaženého 

syntetickou kůží. Dokonalé zpracování s přiznaným švem

ve 3 barevných provedeních.

160



Koupelnové doplňky KOHINOOR

Pro montáž sprchového sedátka Leo do porézních materiálů doporučujeme použití chemických hmoždinek, které nejsou součástí balení. 

LEO sprchové sedátko, 400x310 mm 

5368T transparentní  3 490,- / 149 € 

5368B modré  3 590,- / 155 € 

5368A oranžové  3 590,- / 155 € 

5368R červené  3 590,- / 155 €

LEO koupelnová stolička, 400x300x460 mm 

5370T transparentní 4 260,- / 185 € 

5370A oranžová  4 260,- / 185 € 

LEO sedátko do vany, 400x300 mm, nastavitelná šířka 550-750 mm 

5369T transparentní 5 260,- / 229 € 

5369A oranžové 5 260,- / 229 € 

ECO PELLE koš na prádlo, 470x300x600 mm 

2463DB hnědý  2 990,- / 129 € 

2463CR krémový 2 990,- / 129 € 

2463OR oranžový 2 990,- / 129 € 

ECO PELLE koš na prádlo, 430x260x480 mm 

2462DB hnědý 1 790,- / 78 € 

2462CR krémový 1 790,- / 78 € 

2462OR oranžový 1 790,- / 78 € 

ECO PELLE odkládací miska, 430x260x110 mm 

2604DB hnědá  790,- / 34,50 € 

2604CR krémová  790,- / 34,50 € 

2604OR oranžová  790,- / 34,50 €

ECO PELLE odkladací misky 2ks, 196x196x80 mm

2605DB hnědá  790,- / 34,50 € 

2605CR krémová  790,- / 34,50 € 

2605OR oranžová  790,- / 34,50 €

NONI koupelnová stolička, Ø 300x420 mm 

5365KT transparentní  1 890,- / 79 € 

5365KA  oranžová  1 990,- / 88 € 

SEDÁTKA LEO PRO DOKONALÉ POHODLÍ V KOUPELNĚ, PŘI SPRCHOVÁNÍ I KOUPELI   

• moderní design ve 4 barevných provedení z průhledného polykarbonátu   

• robustní konstrukce z leštěného hliníku s nerezovými šrouby   

• maximálně bezpečné díky protiskluzovým proužkům   

Detail obšití

nosnost 150 kg

161



Koupelnové doplňky  RIDDER

www.ridder-online.de

Koupelnové předložky s protiskluzem

100% Polyester

100% Polyester, velmi jemný materiál

50% Bavlna / 50% Polyester

prát max. na 30oC nebělit lze sušit v sušičce nežehlit nečistit chemickými prostředky vhodné i na vytápěné podlahy

733305 BOB zelená

600x900 mm

980,- / 42,50 €

733307 BOB tmavá antracit

600x900 mm

980,- / 42,50 €

733308 BOB hnědozlatá

600x900 mm

980,- / 42,50 €

758323 JUWEL fi alová

600x900 mm

890,- / 38,50 €

RI758311 JUWEL bílá

600x900 mm

890,- / 38,50 €

758308 JUWEL hnědá

600x900 mm

890,- / 38,50 €

741306 HAIR červená

600x900 mm

570,- / 25 €

741305 HAIR zelená

600x900 mm

570,- / 25 €

162



100% Bavlna

740301 ANTIQUA bílá

600x900 mm

980,- / 42,50 € 

740311 ANTIQUA béžová

600x900 mm

980,- / 42,50 € 

740307 ANTIQUA antracit

600x900 mm

980,- / 42,50 € 

Koupelnové doplňky  RIDDER

www.ridder-online.de

Koupelnové předložky s protiskluzem

Koupelnové předložky oboustranné, bez protiskluzu

100 % Acryl microfi bre

prát max. na 30oC nebělit lze sušit v sušičce nežehlit nečistit chemickými prostředky vhodné i na vytápěné podlahy

770300 LAOS černobéžová

600x900 mm

990,- / 43 € 

100 % Acryl microfi bre, velmi jemný materiál

790301 ISTANBUL béžová

600x900 mm

1 180,- / 49 € 

790316 ISTANBUL tmavě červená

600x900 mm

1 180,- / 49 € 

163



Koupelnové doplňky RIDDER

Použití přírodních materiálů v této sérii odpovídá 

nejmodernějším požadavkům na útulný a estetický interiér 

koupelen. Vodě odolný přírodní bambus vytváří pocit tepla 

a přímo láká k dotyku. 

164



7950309 BAMBOO   600x900 mm 760,- / 33 €

7960308 TROPICA  600x900 mm 510,- / 22 €

7953318 JUNGLE  600x900 mm 990,- / 43 €

A00502081 Sedátko stavitelné  1 560,- / 68 €

Sedací plocha z bambusu, voděodolná úprava

Výškově nastavitelné od 345-470 mm
(max. nosnost 150 kg)

 Předložky před sprchy z přírodního bambusu

Sedátko do koupelen, výškově stavitelné

Koupelnové doplňky  RIDDER

Protiskluzové předložky a podhlavníky ze syntetického kaučuku (bez PVC), uchycení přísavkami 

67063 PLATFUS modrá 380x720 mm 229,- / 10 €

67263 PLATFUS modrá 540x540 mm 229,- / 10 €

67093 PLATFUS fi alová 380x720 mm 229,- / 10 €

67293 PLATFUS fi alová 540x540 mm 229,- / 10 €

67081 PLATFUS bílá 380x720 mm 229,- / 10 €

67281 PLATFUS bílá 540x540 mm 229,- / 10 €

68303 PLAYA modrá 380x800 mm 229,- / 10 €

68403 PLAYA modrá 540x540 mm 229,- / 10 €

68314 PLAYA oranžová 380x800 mm 229,- / 10 €

68414 PLAYA oranžová 540x540 mm 229,- / 10 €

68601 TECNO bílá 300x200 mm 190,- / 8,30 €

68613 TECNO fi alová 300x200 mm 190,- / 8,30 €

68609 TECNO béžová 300x200 mm 190,- / 8,30 €

www.ridder-online.de

165



166



Textilní sprchové závěsy (bez závěsných kroužků), 100% polyester

Koupelnové doplňky  RIDDER

42920

COLOUR 180x200 cm

770,- / 33,50 €

46343

FISH 180x200 cm

590,- / 25,50 €

47800

MOHN 180x200 cm 

690,- / 30 €

47851

SATIN bílá 180x200 cm

možnost zkrácení

740,- / 32 €

42300

MARINA 180x200 cm

670,- / 29 €

Kroužky na závěs, materiál plast

12 ks v balení

49300

průhledné 

65,- / 2,80 €

49301 

bílé

65,- / 2,80 €

MADISON 180x200 cm

45301

bílá

480,- / 20,90 €

45333

modrá

480,- / 20,90 €

Sprchová teleskopická tyč chrom, 

Ø 2,5 cm, hliník, 110 - 185 cm

55200

chrom

435,- / 18,90 €

55201

bílá

480,- / 20,90 €

www.ridder-online.de

- hydrofobní úprava, možnost praní v pračce a žehlení při nízké teplotě, zesílený otvor pro závěsné kroužky 

= ca. 180

ca
. 2

00

= ca. 180

ca
. 2

00

= ca. 180

ca
. 2

00

= ca. 180

ca
. 2

00

= ca. 180

ca
. 2

00

= ca. 180

ca
. 2

00

= ca. 120

ca
. 2

00
= ca. 120

ca
. 2

00

=

ca
. 1

80ca. 240

= ca. 120

ca
. 2

00

58200

OMBRELLA skládací sprchová 

kabina, vč. závěsu a uchycení 

průhledná 100x70 cm

výška závěsu 170 cm

860,- / 37,50 €

ca. 100 cm

ca
. 7

0 
cm

80x90x80
90x80x90

80x80
90x90

70x165

Rohová tyč univerzal (v balení 3 ks tyče) 

59500

chrom, Ø 2,5 cm, rozměr univerzal v cm

575,- / 25 €

59501 

bílá, Ø 2,5 cm, rozměr univerzal v cm

595,- / 26 €

možnost zkrácení

167



Koupelnový nábytek JULIE

Koupelnový nábytek JULIE zjemňuje linie 

hran líbivým zaoblením čelních ploch 

umyvadlových skříněk. Výsledkem je 

kompaktní design umocněný lesklým 

fi alovým lakem, který dodáváme na 

zakázku společně s dalšími barevnými 

odstíny RAL. V nabídce naleznete 

umyvadla z litého mramoru včetně 

praktického dvojumyvadla. Tuto sestavu 

je možné doplnit policovým regálem 

STELA z ultračirého skla a zrcadlem 

FLOAT s integrovaným LED osvětlením. 

168



Koupelnový nábytek JULIE

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. rozměry: Š x V x H

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

90x50x50 cm, bílá

59900  11 890,- / 518 €

Skříňka umyvadlová, 2 x dvířka

120x55x50 cm, bílá

59120  13 990,- / 608 €

Skříňka umyvadlová, 2 x dvířka

150x60x50 cm, bílá

59150  15 990,- / 695 €

90911 ASTRID

umyvadlo z litého mramoru

90x50,5 cm 5 990,- / 259 €

91211 ASTRID

umyvadlo z litého mramoru

120x50,5 cm 8 290,- / 359 €

91542 ASTRID

umyvadlo z litého mramoru

150x51 cm 10 280,- / 447 €

Skříňka vysoká 

2 x dvířka, bílá

40x140x20 cm

  5 990,- / 259 € 

59020L levá 

59025P pravá 

Skříňka vysoká 

s prádelním košem, bílá

35x140x30 cm

   7 990,- / 348 € 

59030L levá 

59035P pravá 

Policová skříňka, bílá 

40x140x20 cm 

56055 

 3 690,- / 159 €

Dostupné šířky umyvadel

90, 120, 150 cm

Systém automatického

dovření zásuvky.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Mechanismus

zpomalovacích pantů.

22557

zrcadlo FLOAT

s led osvětlením

50x70 cm, bílé

6 290,- / 275 €

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Další typy zrcadel naleznete na straně 243-253.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

169



170



Koupelnový nábytek  AILA

Elegantní koupelnový nábytek s výrazným tvarem vlny je zakončen úzkou 

hranou umyvadla z litého mramoru. Čelo nábytku je vyrobeno z lakované 

MDF desky a díky široké nabídce barev dle vzorníku RAL Vám umožní 

dokonalé sladění nábytku s fi nálním designem koupelny. Provedení 

umyvadel včetně potřebných odkládacích ploch přidává nábytku na 

praktičnosti.

Koupelnový nábytek  AILA

171



Skříňka umyvadlová, 80x39 cm  

55636 červená/černá 11 290,- / 489 €

55610  červená/stříbrná 11 870,- / 515 €

55620 bílá/stříbrná 11 870,- / 515 €

55628 vanilka/švestka 11 870,- / 515 €

Skříňka umyvadlová, 110x39 cm zásuvky vlevo  

55637 červená/černá 13 590,- / 589 €

55611  červená/stříbrná 14 250,- / 619 €

55621 bílá/stříbrná 14 250,- / 619 €

55629 vanilka/švestka 14 250,- / 619 €

Skříňka umyvadlová 

110x39 cm zásuvky vpravo  

55638 červená/černá 13 590,- / 589 €

55612 červená/stříbrná 14 250,- / 619 €

55622 bílá/stříbrná 14 250,- / 619 €

55630 vanilka/švestka 14 250,- / 619 €

Skříňka umyvadlová 

140x39 cm 

55639 červená/černá 15 950,- / 695 €

55613  červená/stříbrná 15 950,- / 695 €

55623 bílá/stříbrná 15 950,- / 695 €

55631 vanilka/švestka 15 950,- / 695 €

Skříňka dvojumyvadlová 

185x39 cm 

55640 červená/černá 23 540,- / 1 025 €

55614  červená/stříbrná 23 540,- / 1 025 €

55624 bílá/stříbrná 23 540,- / 1 025 €

55632 vanilka/švestka 23 540,- / 1 025 €

55600 LINN umyvadlo z litého mramoru

80x55 cm 5 090,- / 219 € 

55601 LINN umyvadlo z litého mramoru 

s odkládací plochou vlevo, 110x55 cm

 6 740,- / 295 €

55602 LINN umyvadlo z litého mramoru 

s odkládací plochou vpravo, 110x55 cm

 6 740,- / 295 €

55603 LINN umyvadlo z litého mramoru

140x55 cm 8 090,- / 349 €

55604 LINN dvojumyvadlo z litého mramoru

185x55 cm 12 790,- / 555 €

vanilka mat/švestkačervená/černá

Koupelnový nábytek  AILA

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

172



Policová skříňka 

40x140x16 cm  4 690,- / 205 €

55646  červená/černá 

55642 červená/stříbrná 

55644 bílá/stříbrná

55643 vanilka/švestka

Skříňka doplňková, 2 dvířka, levá 

40x140x18 cm  6 490,- / 279 €

55677  červená/černá 

55633  červená/stříbrná 

55635 bílá/stříbrná

55634 vanilka/švestka

Skříňka doplňková, 2 dvířka, pravá 

40x140x18 cm  6 490,- / 279 €

55641  červená/černá 

55625  červená/stříbrná 

55627 bílá/stříbrná

55626 vanilka/švestka

Skříňka vysoká 

s prádelním košem, levá

35x140x30 cm  7 990,- / 348 €

55671  červená/černá 

55647  červená/stříbrná 

55649 bílá/stříbrná

55648 vanilka/švestka

Skříňka vysoká 

s prádelním košem, pravá

35x140x30 cm  7 990,- / 348 €

55676 červená/černá 

55672  červená/stříbrná 

55674 bílá/stříbrná

55673 vanilka/švestka

Koupelnový nábytek  AILA

rozměry: Š x V x H

LL PP

Dostupné šířky umyvadel

80, 110, 140, 185 cm Systém

zpomalovacích pantů.

bílá/stříbrnáčervená/stříbrná

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

173



Koupelnový nábytek LUCIE

Série LUCIE je krásný, moderní nábytek určený 

pod hranaté umyvadlo z litého mramoru se 

zakulacenými rohy, které kopíruje také skříňka. 

Skříňka má bezúchytkový systém. Zásuvky jsou 

vybaveny plnovýsuvem a automatickým dovíráním. 

174



Koupelnový nábytek  LUCIE

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. rozměry: Š x V x H

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

bílá, 59,5x40x44,5 cm

58600  7 190,- / 315 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

bílá, 89,5x45x44,5 cm

58900  8 890,- / 388 €

Skříňka umyvadlová, 4 zásuvky

bílá, 119,5x50x44,5 cm

581200  11 890,- / 518 €

80631 GRETA umyvadlo

z litého mramoru

60x45 cm 4 290,- / 188 €

80931 GRETA umyvadlo

z litého mramoru

90x45 cm 5 860,- / 255 €

81231 GRETA umyvadlo

z litého mramoru

120x45 cm 8 090,- / 349 €

Skříňka vysoká 

s prádelním košem, bílá

40x140x30 cm 

 8 690,- / 378 €

58604 levá

58605 pravá 

Skříňka vysoká 

2 x dvířka, bílá

40x140x20 cm  

 6 780,- / 295 €

58601 levá  

58602 pravá

Pro objednání v jiné než bílé barvě se kód doplní o číslo RAL dle naší nabídky na str. 237.

Příklad: skříňka 58600, oranžová - 58600RAL2008

Policová skříňka, bílá 

40x140x20 cm 

58603 4 990,- / 218 €

LUCIE galerka

elektrická zásuvka, 

3 nastavitelné police, bílá 

60x70x17 cm 

58607 5 990,- / 259 €

Dostupné šířky umyvadel

60, 90, 120 cm

Systém automatického

dovření zásuvky.

Barvy RAL 

+ 20% příplatek

Mechanismus

zpomalovacích pantů.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

175



Koupelnový nábytek  RIANA

Decentní elegance skříněk RIANA dokonale ladí s krásným, tenkým keramickým 

umyvadlem Slim. Nábytek je dodáván v provedení tmavohnědý dub s bílými 

dvířky. Dvířka jsou řešena bezúchytově s komfortním automatickým dovírání.

176



Koupelnový nábytek  RIANA

rozměry: Š x V x H

Skříňka umyvadlová, 2x dvířka

59x40x45 cm, bílá/tmavý dub

65060  4 190,- / 179 €

1601-60 SLIM 

keramické umyvadlo

60x1,6x46 cm 3 590,- / 155 € 

1601-75 SLIM 

keramické umyvadlo

75x1,6x46 cm 3 990,- / 175 €

1601-90 SLIM 

keramické umyvadlo

90x1,6x46 cm 4 890,- / 215 €

1601-120 SLIM 

keramické dvojumyvadlo 

121x1,6x46 cm 8 990,- / 389 €

Skříňka umyvadlová, 2x dvířka

74x50x45 cm, bílá/tmavý dub 

65075  4 950,- / 215 €

Skříňka umyvadlová, 2x dvířka

89x50x45 cm, bílá/tmavý dub 

65090  5 890,- / 255 €

Skříňka dvojumyvadlová, 3x dvířka

120x50x45 cm, bílá/tmavý dub 

65120  8 990,- / 389 €

Skříňka vysoká 

2x dvířka

bílá/tmavý dub

40x140x20 cm

 5 990,- / 259 €

65061L

65062P  

Skříňka vysoká 

s prádelním košem

bílá/tmavý dub

35x140x30 cm  

 7 650,- / 335 €

65064L

65065P   

Policová skříňka, bílá 

skleněné police

40x140x20 cm 

56055 3 690,- / 159 €

Dostupné šířky umyvadel

60, 75, 90, 120 cm Systém automatického

dovření zásuvky.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

177



Koupelnový nábytek WAVE

Designově velmi zdařilá série 

koupelnového nábytku vyniká 

nadčasovou elegancí. Stylové umyvadlo 

z litého mramoru výborně doplňují 

čisté tvary skříňky s bezúchytovým 

systémem. WAVE Vám nabízíme 

v 6-ti variantách šířek umyvadlových 

skříněk, z nichž jsou 3 dvojumyvadlové. 

Doplňkové skříňky policové či 

s prádelním košem kompletují tuto sérii 

do harmonického celku.

178



Koupelnový nábytek  WAVE

Dostupné šířky umyvadel

60, 80, 90, 120, 150, 180 cm

Systém automatického

dovření zásuvky.

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

60x45x48 cm, bílá/mali wenge 

51060 5 990,- / 259 €

Skříňka dvojumyvadlová, 2 zásuvky  

120x50x48 cm, bílá/mali wenge 

51120 10 390,- / 449 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

80x45x48 cm, bílá/mali wenge 

51080  6 480,- / 279 €
Skříňka dvojumyvadlová, 1 zásuvka 

2x dvířka, 150x50x48 cm

bílá/mali wenge 

51150 12 690,- / 549 €

Skříňka dvojumyvadlová, 1 zásuvka

2x dvířka, 180x50x48 cm, bílá/mali 

wenge 

51180 16 890,- / 735 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

90x45x48 cm, bílá/mali wenge  

51093 6 990,- / 305 €

50062 LUCIA umyvadlo

z litého mramoru 

60x45 cm 3 990,- / 175 €

50122 LUCIA dvojumyvadlo

z litého mramoru 

120x50 cm 8 090,- / 349 €

50081 LUCIA umyvadlo

z litého mramoru 

80x45 cm 4 990,- / 218 €
50154 LUCIA dvojumyvadlo

z litého mramoru 

150x50 cm 9 490,- / 415 €

50184 LUCIA dvojumyvadlo

z litého mramoru 

180x50 cm 11 290,- / 489 €

50093 LUCIA umyvadlo 

z litého mramoru

levé, 90x45 cm 5 690,- / 248 €

50094 LUCIA umyvadlo

z litého mramoru

pravé, 90x45 cm 5 690,- / 248 €

Skříňka vysoká s prádelním košem

bílá/mali wenge

35x140x30 cm 7 650,- / 335 €

51240L

51245P

Skříňka vysoká 2 x dvířka

bílá/mali wenge

40x140x20 cm 6 590,- / 288 €

51250L

51255P

Skříňka policová, 40x140x20 cm

mali/wenge, skleněné police

51260 4 590,- / 199 €

rozměry: Š x V x HZa příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

179



Koupelnový nábytek NATY

Naše nová série nábytku s názvem NATY je ideální pro 

každodenní praktické využití obohacené estetickým 

zážitkem. Skříňky jsou vybaveny účelnou vnitřní 

skrytou zásuvkou a skvěle ladí s tvarově dokonalými 

keramickými umyvadly v šířkách 50, 60 a 70 cm. 

Nábytek nabízíme v 5-ti základních barvách a na 

objednávku Vám dodáme všechny skříňky také 

v jakékoli barvě RAL. Vizuální zážitek z této série 

dokonale dotváří chromová úchytka. Řada NATY 

nabízí také doplňkové skříňky, a to policové nebo 

s prádelním košem.

180



Koupelnový nábytek NATY

Dostupné šířky umyvadel

50, 60, 70 cm

rozměry: Š x V x H

2506 PURITY keramické umyvadlo

50x42 cm 4 350,- / 189 € 

2508 PURITY keramické umyvadlo

70x42 cm 5 160,- / 225 € 

2507 PURITY keramické umyvadlo

60x42 cm 4 690,- / 204 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

50x49x41,5 cm 

53050 bílá 5 190,- / 225 €

53051 zebráno 5 190,- / 225 €

53052 makassar 5 190,- / 225 €

53053 creme line 5 190,- / 225 €

53054 mali wenge 5 190,- / 225 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky  

70x49x41,5 cm 

53070 bílá 5 990,- / 259 €

53071 zebráno 5 990,- / 259 €

53072 makassar 5 990,- / 259 €

53073 creme line 5 990,- / 259 €

53074 mali wenge 5 990,- / 259 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky  

60x49x41,5 cm 

53060 bílá 5 490,- / 239 €

53061 zebráno 5 490,- / 239 €

53062 makassar 5 490,- / 239 €

53063 creme line 5 490,- / 239 €

53064 mali wenge 5 490,- / 239 €

Skříňka vysoká 2 dvířka

40x140x20 cm 6 690,- / 289 €

53030L bílá

53031P bílá

53032L zebráno

53033P zebráno

53034L makassar

53035P makassar

53036L creme line

53037P creme line

53038L mali wenge

53039P mali wenge

Skříňka vysoká s prádelním košem

35x140x30 cm 7 690,- / 335 €

53020L bílá

53021P bílá

53022L zebráno

53023P zebráno

53024L makassar

53025P makassar

53026L creme line

53027P creme line

53028L mali wenge

53029P mali wenge

Policová skříňka, 40x140x20 cm

skleněné police 

56055 bílá 3 690,- / 159 €

53041 zebráno 4 390,- / 189 €

53042 makassar 4 390,- / 189 €

53043 creme line 4 390,- / 189 €

53044 mali wenge 4 390,- / 189 €

L

L

P

P

Systém automatického

dovření zásuvky.

Mechanismus

zpomalovacích pantů.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL nebo v dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

181



Koupelnový nábytek ISABELA

Série ISABELA vytváří harmonický celek s elegantním 

keramickým umyvadlem Slim. Hranatý tvar a prostorné zásuvky 

s automatickým dovřením poskytují spoustu úložného prostoru. 

Širší skříňky jsou vybaveny elegantními, kulatými nožičkami.

182



Koupelnový nábytek ISABELA

Dostupné šířky umyvadel

60, 75, 90, 120 cm

rozměry: Š x V x H

Policová skříňka

40x140x20 cm 

61026 fólie třešeň

 5 550,- / 239 €

56055 bílá

 3 690,- / 159 €

Skříňka vysoká s prádelním košem

35x140x30 cm 

61030L fólie třešeň 7 590,- / 329 €

61035P fólie třešeň 7 590,- / 329 €

61031L bílá  7 650,- / 335 €

61032P bílá  7 650,- / 335 €

Skříňka vysoká, 2 dvířka

40x140x20 cm, levá 

61020L fólie třešeň 6 990,- / 305 €

61025P fólie třešeň 6 990,- / 305 €

61021L bílá 5 990,- / 259 €

61026P bílá 5 990,- / 259 €

1601-60 SLIM keramické umyvadlo

60x1,6x46 cm 3 590,- / 155 € 

1601-75 SLIM keramické umyvadlo

75x1,6x46 cm 3 990,- / 175 €

1601-90 SLIM keramické umyvadlo

90x1,6x46 cm 4 890,- / 215 €

1601-120 SLIM keramické dvojumyvadlo 

121x1,6x46 cm 8 990,- / 389 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka 

60x40x45 cm 

61060 fólie třešeň 6 590,- / 288 €

61061 bílá 5 490,- / 239 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky, nohy 

75x70x45 cm 

61075 fólie třešeň 7 190,- / 315 €

61076 bílá 5 990,- / 259 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky, nohy 

90x70x45 cm 

61090 fólie třešeň 7 690,- / 335 €

61091 bílá 6 590,- / 288 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

120x40x75 cm 

61120 fólie třešeň 12 090,- / 525 €

61121 bílá 10 990,- / 478 € Systém automatického

dovření zásuvky.

Mechanismus

zpomalovacích pantů.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

183



184



Koupelnový nábytek  KALI

Jeden z nejnovějších trendů v oblasti 

koupelnového nábytku představuje nábytek 

Kali. Elegantní, tenké, keramické umyvadlo Slim 

a zkosený tvar skříňky v kombinaci bílá/wenge 

bude slušet každému koupelnovému interiéru. 

Krásným doplňkem jsou i velké chromové 

úchyty pro snadnou manipulaci.

Koupelnový nábytek  KALI

185



Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

59x50x45 cm  7 690,- / 335 €

56060 bílá/wenge

56062 bílá/bílá 

1601-60 SLIM keramické umyvadlo

60x1,6x46 cm 3 590,- / 155 € 

1601-75 SLIM keramické umyvadlo

75x1,6x46 cm 3 990,- / 175 €

1601-120 SLIM keramické dvojumyvadlo 

121x1,6x46 cm 8 990,- / 389 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

74x50x45 cm  8 490,- / 369 €

56075 bílá/wenge

56076 bílá/bílá 

Skříňka dvojumyvadlová, 4 zásuvky 

120x50x45 cm  14 490,- / 629 €

56120 bílá/wenge

56121 bílá/bílá 

1601-90 SLIM keramické umyvadlo

90x1,6x46 cm 4 890,- / 215 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

89x50x45 cm  9 770,- / 425 €

56090 bílá/wenge

56091 bílá/bílá 

Zrcadlo se skleněnou mozaikou

60x60 cm  4 390,- / 189 €

56061 

Zrcadlo v rámu 

120x45 cm, bílá 4 900,- / 215 €

22435

Další typy zrcadel naleznete na straně 243-253.

Koupelnový nábytek  KALI

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

186



Skříňka vysoká 2 x dvířka

40x140x20 cm 6 090,- / 265 €

56080L bílá/wenge

56085P bílá/wenge

56081L bílá/bílá

56086P bílá/bílá

Skříňka vysoká 

s prádelním košem

35x140x30 cm  8 190,- / 355 €

56140L bílá/wenge

56141P bílá/wenge 

56142L bílá/bílá 

56143P bílá/bílá 

Policová skříňka

Skleněné police 

40x140x20 cm  3 690,- / 159 €

56064  wenge

56055  bílá

Koupelnový nábytek  KALI

LL PP

Dostupné šířky umyvadel

60, 75, 90, 120 cm Systém automatického

dovření zásuvky.

Mechanismus

zpomalovacích pantů.

rozměry: Š x V x HZa příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL nebo v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

187



Koupelnový nábytek  MONGA

Jednoduchý tvarem, vysoce funkční a přitom 

velmi moderní je nábytek Monga. Doplněn o krásné, 

tenké, keramické umyvadlo Slim, splní požadavky 

každého zákazníka. Je vyráběn v přírodních barvách 

dubu ferrara a švestky. Zejména provedení švestka svou 

barvou zaujme každého.

188



Koupelnový nábytek  MONGA

rozměry: Š x V x H

1601-60 SLIM keramické umyvadlo

60x1,6x46 cm 3 590,- / 155 € 

Skříňka umyvadlová, 2x dvířka 

59x40x45 cm  5 590,- / 245 €

53860 švestka 

53960 dub

1601-75 SLIM keramické umyvadlo

75x1,6x46 cm 3 990,- / 175 €

Skříňka umyvadlová, 2x dvířka 

74x50x45 cm 6 190,- / 269 €

53875 švestka 

53975 dub

1601-90 SLIM keramické umyvadlo

90x1,6x46 cm 4 890,- / 215 €

Skříňka umyvadlová, 2x dvířka 

89x50x45 cm  7 290,- / 318 €

53890 švestka 

53990 dub

1601-120 SLIM keramické dvojumyvadlo 

121x1,6x46 cm 8 990,- / 389 €

Skříňka dvojumyvadlová, 3x dvířka

120x50x45 cm  9 990,- / 435 €

53995 švestka 

53996 dub

dub ferrarašvestka

Skříňka vysoká

40x140x20 cm

 6 690,- / 289 €

53850L švestka

53855P švestka 

54070L dub 

54075P dub

Skříňka vrchní

40x70x20 cm

 4 290,- / 188 €

53820L švestka

53825P švestka 

53940L dub 

53945P dub

Skříňka vysoká 

s prádelním košem

40x140x30 cm 

 8 090,- / 349 €

53930L švestka 

53935P švestka

55020L dub 

55025P dub

Dostupné šířky umyvadel

60, 75, 90, 120 cm

Systém automatického

dovření zásuvky.

Skříňka spodní

40x70x30 cm

 4 590,- / 199 €

53830L švestka

53835P švestka 

53950L dub 

53955P dub

Barvy RAL 

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL dle vzorníku na str. 237. Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

189



Koupelnový nábytek MARIOKA 

Inspirujte se naší moderní sérií nábytku MARIOKA, kterou nabízíme 

v pěti barevných provedeních, od neutrálního dubu přes zajímavý 

makassar až po magickou černou. Skříňky skvěle doplňují umyvadla 

z litého mramoru, lahůdkou je úzká kovová úchytka. Skříňky lze vybavit 

LED osvětlením.

190



Koupelnový nábytek  MARIOKA

191



Skříňka umyvadlová 60x40x48 cm, 1 zásuvka 

59060MK makassar 7 160,- / 309 €

59060DB dub ferrara 7 160,- / 309 €

59060CL creme line 7 160,- / 309 €

59060CR černá 8 090,- / 349 €

59060BD bordo 8 090,- / 349 €

ELS60 umyvadlo z litého mramoru

60x8x48 cm 2 990,- / 129 € 

ELS80 umyvadlo z litého mramoru

80x8x48 cm 4 420,- / 189 €

ELS100L umyvadlo z litého mramoru

100x8x48 cm 5 950,- / 259 €

ELS100P umyvadlo z litého mramoru

100x8x48 cm 5 950,- / 259 €

ELS120 umyvadlo z litého mramoru

120x8x48 cm 7 360,- / 319 €

Skříňka umyvadlová 80x45x48 cm, 1 zásuvka 

59080MK makassar 7 790,- / 339 €

59080DB dub ferrara 7 790,- / 339 € 

59080CL creme line 7 790,- / 339 €

59080CR černá 8 630,- / 375 €

59080BD bordo 8 630,- / 375 €

Skříňka umyvadlová 100x45x48 cm, 1 zásuvka 

590100MK makassar 8 190,- / 355 €

590100DB dub ferrara 8 190,- / 355 €

590100CL creme line 8 190,- / 355 €

590100CR černá 10 090,- / 439 €

590100BD bordo 10 090,- / 439 €

Skříňka umyvadlová 100x45x48 cm, 1 zásuvka 

590100MK makassar 8 190,- / 355 €

590100DB dub ferrara 8 190,- / 355 €

590100CL creme line 8 190,- / 355 €

590100CR černá 10 090,- / 439 €

590100BD bordo 10 090,- / 439 €

Skříňka umyvadlová 120x45x48 cm, 1 zásuvka 

590120MK makassar 11 790,- / 515 €

590120DB dub ferrara 11 790,- / 515 €

590120CL creme line 11 790,- / 515 €

590120CR černá 13 190,- / 575 €

590120BD bordo 13 190,- / 575 €

makassar dub ferrara

L

P

Koupelnový nábytek  MARIOKA

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

192



Dostupné šířky umyvadel

60, 80, 100, 120 cm

Skříňka vysoká 2 dvířka

40x140x18 cm

59129L makassar 6 590,- / 288 €

59135P makassar  6 590,- / 288 €

59131L dub ferrara 6 590,- / 288 €

59137P dub ferrara 6 590,- / 288 €

59138L creme line 6 590,- / 288 €

59139P creme line 6 590,- / 288 €

59130L černá 7 350,- / 319 €

59136P černá 7 350,- / 319 €

59128L bordo 7 350,- / 319 €

59134P bordo 7 350,- / 319 €

Skříňka vysoká s prádelním košem

35x140x30 cm 

59140L makassar 8 290,- / 359 €

59141P makassar  8 290,- / 359 €

59142L dub ferrara 8 290,- / 359 €

59143P dub ferrara 8 290,- / 359 €

59144L creme line 8 290,- / 359 €

59145P creme line 8 290,- / 359 €

59146L černá 8 690,- / 378 €

59147P černá 8 690,- / 378 €

59148L bordo 8 690,- / 378 €

59149P bordo 8 690,- / 378 €

Policová skříňka, 40x140x16 cm

skleněné police

59125 makassar 4 590,- / 199 €

59127 dub ferrara 4 590,- / 199 €

59123 creme line 4 590,- / 199 €

59126 černá 4 930,- / 215 €

59124 bordo 4 930,- / 215 €

Zásuvkové světlo 3 led diody s pohybovým čidlem 

na 3 tužkové baterie (nejsou součástí balení). 

Instalace pomocí lepících pásků na světle.

SGV001   599,- / 26 €

creme line bordo

Koupelnový nábytek  MARIOKA

LL PP

Systém automatického

dovření zásuvky.

Mechanismus

zpomalovacích pantů.

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL nebo v dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237. rozměry: Š x V x H

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

193



194



Koupelnový nábytek  KLÁRA

Tento nábytek zaujme především svými horizon-

tálně orientovanými proporcemi a kombinací 

bílého laku nebo Wenge a hliníkového rámečku, 

který zároveň zvyšuje odolnost hran proti oděru. 

S ostrými hranami nábytku KLÁRA potom ideálně 

korespondují skleněné poličky a zrcadla bez rámu. 

Nábytek je zavěšen na zdi, a tak Vaši koupelnu 

snadno oživíte na zemi stojícími dekoračními 

předměty.

Koupelnový nábytek  KLÁRA

195



Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

70x30x45 cm  8 990,- / 389 € 

53300 wenge

56300 bílá

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

90x30x45 cm  10 490,- / 455 € 

53301 wenge

56301 bílá

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

115x30x45 cm 12 490,- / 545 €

53302 wenge

56302 bílá

140x30x49 cm 14 390,- / 625 €

53308 wenge

56308 bílá

160x30x49 cm 16 460,- / 715 € 

53309 wenge

56309 bílá

53303 umyvadlo z litého mramoru

70x45 cm 4 990,- / 218 €

53304 umyvadlo z litého mramoru

90x45 cm 5 990,- / 259 €

Dvojumyvadlo z litého mramoru

53305 115x45 cm 8 290,- / 359 €

53307 140x50 cm 9 860,- / 429 €

55308 160x50 cm 13 990,- / 608 €

Skříňka spodní

40x70x18 cm 4 990,- / 218 €

53320L wenge

53325P wenge

56320L bílá

56325P bílá

Skříňka spodní

40x70x30 cm  4 890,- / 215 €

53350L wenge

53355P wenge

56350L bílá

56356P bílá

Galerka s policí

70x51x18 cm 7 190,- / 315 €

53316 wenge

56316 bílá

90x51x18 cm 8 190,- / 355 €

53317 wenge

56317 bílá

115x54x18 cm 8 990,- / 389 €

53321 wenge

56321 bílá

Doporučená výška instalace umyvadlové skříňky je 85 cm. 

Rozteč odpadů dvojumyvadla 53305 je 55,5 cm, u dvojumyvadla 53307 je 69,5 cm, u dvojumyvadla 55308 je 80 cm

L

L

P

P

Dostupné šířky umyvadel

70, 90, 115, 140, 160 cm

MDF bílý lesk, hliníkový rámečekwenge, hliníkový rámeček

Systém automatického

dovření zásuvky.

Koupelnový nábytek  KLÁRA

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.

196



Skříňka vysoká jedna zásuvka

35x140x30 cm 7 890,- / 345 €

53314L wenge

53315P wenge

56436L bílá

56437P bílá

Skříňka boční, 2 dvířka

25x140x18 cm  6 090,- / 265 €

53322L wenge

53322P wenge

56321L bílá

56322P bílá

Skříňka vysoká 

40x140x18 cm  6 390,- / 278 €

53370L wenge

53375P wenge

56370L bílá 

56375P bílá

Policová skříňka, skleněné police

40x140x20 cm  3 690,- / 159 €

56064 wenge 

56055 bílá

Skříňka vysoká s košem na prádlo

30x140x30 cm  8 290,- / 359 €

53420L wenge

53425P wenge

56420L bílá

56425P bílá

Skříňka vysoká s košem na prádlo

50x140x30 cm  9 460,- / 409 €

53440 wenge

56440 bílá

Skříňka vysoká se skládacími dvířky

50x140x30 cm  8 690,- / 378 €

53430L wenge

53435P wenge

56430L bílá

56435P bílá

Koupelnový nábytek  KLÁRA

rozměry: Š x V x H

L L

L L L

P P

P PP

MDF bílý lesk, hliníkový rámečekwenge, hliníkový rámeček

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL nebo v dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

197



198



Koupelnový nábytek  BEATA

Tento nábytek zhmotňuje individualistické touhy 

po ztvárnění koupelny. Kombinace Wenge a světlých 

dvířek s moderně pojatými kovovými madly přímo 

vybízí k osazení koupelny polozápustným hranatým 

umyvadlem SEKURA, doplněným o moderní baterie 

Rhapsody a Latus, Max či Decormax.

Koupelnový nábytek  BEATA

199



7102 SEKURA keramické umyvadlo

48x42 cm 3 790,- / 165 € 

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

47x50x41 cm 

52000 7 990,- / 348 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

65x50x41 cm

52001 8 590,- / 375 €

70x50x41 cm

52004 9 290,- / 405 €

7102 SEKURA keramické umyvadlo

48x42 cm 3 790,- / 165 €

Policová skříňka, wenge

skleněné police 

40x140x20 cm 

56064 3 690,- / 159 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

56x50x43 cm 

52005 8 190,- / 355 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

80x50x43 cm 

52002 9 860,- / 429 € 

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky 

95x50x43 cm 

52003 10 290,- / 448 €

7746 SEKURA keramické umyvadlo

57x44 cm 4 330,- / 189 €

7746 SEKURA keramické umyvadlo

57x44 cm 4 330,- / 189 €

7746 SEKURA keramické umyvadlo

57x44 cm 4 330,- / 189 €

Zrcadlo

52020 65x80 cm 5 960,- / 259 €

Galerka s policí

53316 70x51x18 cm

 7 190,- / 315 €

53317 90x51x18 cm

 8 190,- / 355 €

53321 115x54x18 cm

 8 990,- / 389 €

Korpus: wenge, čelo: MDF bílý lesk.

Koupelnový nábytek  BEATA

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

200



Skříňka vysoká 

40x140x30 cm  6 460,- / 279 €

52116L 

52117P

Skříňka vysoká 

40x140x18 cm  6 260,- / 269 €

52110L

52115P

Skříňka vysoká 

40x140x18 cm  6 890,- / 299 €

52030L

52035P

Skříňka vysoká 

40x140x30 cm  7 290,- / 318 €

52120L

52125P

Skříňka vysoká s prádelním košem 

35x140x30 cm  8 790,- / 379 €

52140L, 52141P

Skříňka vysoká se skládacími dvířky

50x140x30 cm 8 590,- / 375 €

52146L, 52145P

Skříňka vysoká s prádelním košem

50x140x30 cm 11 190,- / 488 € 

52150

Skříňka vysoká 

35x140x30 cm  7 890,- / 345 €

52130L, 52135P

50x72,5x30 cm 5 540,- / 239 €

52090

Skříňka spodní s prádelním košem 

35x87,5x30 cm  7 490,- / 325 €

52080

Skříňka spodní 

35x87,5x30 cm  7 090,- / 308 €

52070L, 52075P

Skříňka horní

30x72,5x18 cm 

52160L, 52170P 5 090,- / 219 €

Skříňka spodní

40x72,5x18 cm  4 690,- / 205 €

52050L, 52055P

Koupelnový nábytek  BEATA

L

L L

L

L

L L LL

P

P P

P

P

P P PP

Dostupné šířky skříněk

47, 56, 65, 70, 80, 95 cm

Systém automatického

dovření zásuvky.

rozměry: Š x V x HZa příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL dle vzorníku na str. 237.

Barvy RAL 

+ 20% příplatek

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

201



Koupelnový nábytek  NIKELA

Máte rádi barvy? Rádi si s nimi hrajete? Je tady série Nikela, u těchto skříněk 

si můžete měnit barvy třeba každý den. Jejich dekorativním prvkem je totiž 

vyměnitelná, barevná lišta. Tato skříňka je dodávána s lištou barvy šedé, 

chcete-li barvu jinou můžete si vybrat ze šesti barevných odstínů. Skříňky 

jsou v nabídce ve dvou šířkách 70 a 90 cm. Standardní provedení skříňky je 

v bílé barvě, na objednávku lze skříňku vyrobit i v jiných barvách.

202



Koupelnový nábytek  NIKELA

rozměry: Š x V x H

Dostupné šířky umyvadel

70, 90 cm

53303 Umyvadlo 

z litého mramoru 

70x45 cm 4 990,- / 218 €

Bílá skříň s šedou lištou

70x30x45 cm, 1 zásuvka

51070 6 580,- / 285 €

53304 Umyvadlo 

z litého mramoru 

90x45 cm 5 990,- / 259 €

Bílá skříň s šedou lištou

90x30x45 cm, 1 zásuvka

51090 7 790,- / 339 €

L LP P

Policová skříňka

skleněné police

40x140x20 cm

56055  3 690,- / 159 €

Skříňka vysoká, 2 dvířka

40x140x20 cm 

51071L 7 890,- / 345 €

51072P 7 890,- / 345 €

Skříňka vysoká s prádelním 

košem, 35x140x30 cm

51074L 9 990,- / 435 €

51074P 9 990,- / 435 €

Náhradní barevná lišta

 490,- / 21,30 €

51071 - U527

51071 - U630

51071 - U321 

51071 - U303

51071 - U114

Náhradní barevná lišta

 540,- / 23,50 €

51076 - U527

51076 - U630

51076 - U321

51076 - U303

51076 - U114

Náhradní barevná lišta

 540,- / 23,50 €

51091 - U527

51091 - U630

51091 - U321

51091 - U303

51091 - U114

Náhradní barevná lišta 

 490,- / 21,30 €

51097 - U527

51097 - U630

51097 - U321

51097 - U303

51097 - U114

BAREVNÉ LATĚ

modrá U527 zelená U630 červená U321 oranžová U303 žlutá U114

Systém 

automatického

dovření zásuvky.

Mechanismus

zpomalovacích 

pantů.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

203



Koupelnový nábytek  MELODY

Série MELODY je určená pod umyvadlo 

z litého mramoru s hloubkou jen 37 cm. 

Malou hloubkou a zkoseným tvarem je 

ideální do menších koupelen. Svým velmi 

elegantním tvarem a vsazenou úchytkou, 

barevnou kombinací bílé a stříbrné barvy 

bude ozdobou každé koupelny.

204



Koupelnový nábytek  MELODY

Dostupné šířky umyvadel

50, 60, 80 cm Systém automatického

dovření zásuvky.

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

50x38x34 cm, bílá 

56050  5 190,- / 225 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka 

60x38x34 cm, bílá 

56051  5 880,- / 255 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

80x38x34 cm, bílá 

56052  7 190,- / 315 €

FDT-537 JOY umyvadlo

z litého mramoru

50x37 cm 2 990,- / 129 € 

FDT-637 JOY umyvadlo

z litého mramoru

60x37 cm 3 690,- / 159 €

FDT-837 JOY umyvadlo

z litého mramoru

80x37 cm 5 190,- / 225 €

Skříňka vysoká, 2 dvířka 

40x140x20cm  6 780,- / 295 €

56053L bílá, levá 

56054P bílá, pravá

Skříňka vysoká s prádelním košem

35x140x30 cm  8 690,- / 378 €

56056L bílá, levá 

56057P bílá, pravá  

Policová skříňka, bílá 

skleněné police

40x140x20 cm 

56055  3 690,- / 159 €

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

rozměry: Š x V x HZa příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

205



Koupelnový nábytek  NOEL

Pokud se nechcete omezovat nabídkou rozměrů standardních 

koupelnových nábytků zaměřte svoji pozornost na variabilní 

systém NOEL, u kterého můžete volit barvu i rozměr vyhovující 

vašemu prostoru. Jediné čemu se budete muset přizpůsobit je tvar 

zápustného umyvadla, které je napevno instalováno pod Vámi 

zvolenou desku Rockstone. Rozměr otvoru pro umyvadlo je 47x27 cm. 

Hloubka desky může být pouze 40 cm (baterie je po boku umyvadla) 

nebo 47 cm (baterie je klasicky umístěná mezi umyvadlem a stěnou). 

Šířku pracovní desky Rockstone je možno na základě požadavku 

měnit do rozměru 240 cm.

206



Koupelnový nábytek  NOEL

rozměry: Š x V x HCeny jsou včetně umyvadla, skříňky a desky Roskstone. 

Systém automatického

dovření zásuvky.

Dostupné šířky skříněk

max. 240 cm

Použitý materiál: švestka

Použitý materiál: ořech

Noel 1

Umyvadlové skříňky NOEL-1 o hloubce pouze 40 cm jsou určené predevším do 

menších koupelen. Stojánková baterie je umístěna po boku umyvadla. 

Noel 2

Umyvadlové skříňky NOEL-2 o hloubce 47 cm představují klasický rozměr tohoto 

segmentu. Stojánková baterie je umístěna za umyvadlo.

Návod pro objednání:

kód.barva skříňky.barva desky

Vzorový příklad: 

Noel 1 š. 90 cm, umístění odkládací plochy nalevo, 

barva skříňky červená, deska rare rock

593901L.108.548

NOEL 1 - skříňka s deskou a umyvadlem, 1 zásuvka

 umístění odkládací plochy

593751L vlevo  75x45x40 cm 14 990,- /  649 €

593751P vpravo 75x45x40 cm 14 990,- /  649 € 

593901L vlevo 90x45x40 cm  16 990,- /  739 €

593901P vpravo 90x45x40 cm  16 990,- /  739 €

5931001L vlevo 100x45x40 cm  18 990,- /  825 €

5931001P vpravo 100x45x40 cm  18 990,- /  825 €

5931501 uprostřed  150x45x40 cm  26 190,- /  1 139 €

NOEL 2 - skříňka s deskou a umyvadlem, 1 zásuvka

 umístění odkládací plochy

593752L vlevo 75x35x47 cm 14 990,- /  649 €

593752P vpravo 75x35x47 cm 14 990,- /  649 €

593902L  vlevo  90x35x47 cm 16 990,- /  739 €

593902P vpravo  90x35x47 cm 16 990,- /  739 €

5931002L vlevo  100x35x47 cm 18 990,- /  825 €

5931002P vpravo  100x35x47 cm 18 990,- /  825 €

5931202 střed  120x35x47 cm 22 990,- /  999 €

5931502 střed  150x35x47 cm 25 690,- /  1 118 €

Barva skříňky

101 dub 

102 wenge 

103 ořech 

104 švestka 

105 makassar 

106 bílá 

107 vanilka

108 červená

Barva desky 

Rockstone

101 glacier white

514 edelwise

518 savanah

507 vesuvius

503 matterhorn

548 rare rock

908 mardi gras

203 dusk

512 sandstorm

201 midnight

701 platinum

75 L

75 L 90 L 100 L

90 L 100 L75 P

75 P 90 P 100 P 120 150

90 P 100 P 150

Vzorníky barev naleznete na straně 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

207



Koupelnový nábytek  ELSA

Puristický styl koupelnové série ELSA je 

vytvořen pomocí robustní voděodolné 

laminátové desky v povrchu makassar 

a tmavý dub. Kombinací s moderním 

umyvadlem na desku, jejichž širokou 

nabídku uvádíme na straně 312 - 313, kde 

naleznete vhodné řešení vysněného interiéru. 

Podkladová deska je prakticky oddělena od 

mycího prostoru a vytváří tak prostor pro 

nezbytnosti kolem umyvadla. Její využití 

můžete rozšířit instalací držáků osušek po 

levé nebo pravé straně. Doplňkové zásuvky 

rozšiřují využitelnost tohoto konceptu a lze je 

libovolně instalovat pod zvolenou desku.

208



Koupelnový nábytek  ELSA

209



Vzorníky barev naleznete na straně 237. rozměry: Š x V x H

Deska 70x44 cm, otvor uprostřed

 3 990,- / 175 €

makassar 59500MK 

dub tmavý 59700DB

dub ferrara 59800DBS

Deska 80x44 cm, otvor uprostřed

 4 190,- / 179 €

makassar 59501MK 

dub tmavý 59701DB

dub ferrara 59801DBS

Deska 90x44 cm, otvor uprostřed

 4 390,- / 189 €

makassar 59502MK 

dub tmavý 59702DB

dub ferrara 59802DBS

Deska 100x44 cm, otvor vlevo

 4 690,- / 205 €

makassar 59503L MK

dub tmavý 59703L DB

dub ferrara 59803L DBS

Deska 120x44 cm, otvor vlevo

 5 490,- / 239 €

makassar 59505L MK

dub tmavý 59705L DB

dub ferrara 59805L DBS

Deska 100x44 cm, otvor vpravo

 4 690,- / 205 €

makassar 59504P MK

dub tmavý 59704P DB

dub ferrara 59804P DBS

Deska 120x44 cm, otvor vpravo

 5 490,- / 239 €

makassar 59506P MK

dub tmavý 59706P DB

dub ferrara 59806P DBS

Nabídku umyvadel na desku naleznete na straně 312-313. Na přání lze vyrobit i jiné šířky nábytku.

Koupelnový nábytek  ELSA

210



Koupelnový nábytek  ELSA

Dostupné šířky desek

70, 80, 90, 100, 120, 140, 160 cm

Deska 140x44 cm, 2 otvory

 5 860,- / 255 €

makassar 59507MK

dub tmavý 59707DB

dub ferrara 59807DBS

Madlo na ručníky, lze 

instalovat na obě strany 

desky, chrom

38x10 cm

59603 355,- / 15,40 €

Zásuvka bílá

59600  40x42 cm 4 890,- / 215 €

59601 50x42 cm 5 090,- / 219 €

59602  90x42 cm 5 650,- / 245 €

Deska 160x44 cm, 2 otvory

 6 360,- / 278 €

makassar 59508MK

dub tmavý 59708DB

dub ferrara 59808DBS

70/zásuvka 40 80/zásuvka 50 90/zásuvka 50 100L/P/zásuvka 40 120L/P/zásuvka 90 140/zásuvka 90 160/zásuvka 50

Desky jsou dodávány včetně fi xačních konzolí.

Možnosti umístění zásuvek

Systém automatického

dovření zásuvky.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.

211



Koupelnový nábytek  KALI

Nejnovější trendy koupelnového nábytku 

splňuje nábytek Kali. Elegantní, tenké, 

keramické umyvadlo Slim a zkosený tvar skříňky 

v kombinaci bílá/wenge bude slušet každému 

koupelnovému interiéru. Krásným doplňkem 

jsou i velké chromové úchyty pro snadnou 

manipulaci.

Koupelnový nábytek ADRIENA

Modulární koupelnový nábytek ADRIENA umožňuje 

kombinaci se širokou nabídkou moderních umyvadel na 

desku, které naleznete v ucelené nabídce samostatně na 

straně 312 - 313. Kombinací barev skříňky a desky pod 

umyvadlo umocníte osobitý styl vaší koupelny. Odkladová 

deska z materiálu Rockstone je prakticky oddělená od 

mycího prostoru a vytváří tak prostor pro nezbytnosti kolem 

umyvadla. Celý komplet dotváří doplňková skříň, která se 

otevírá za korpus a samotné dveře jsou připevněny ke zdi. 

Tento efekt umožňuje skrýt praktické zrcadlo uvnitř skříně.  

212



Koupelnový nábytek  ADRIENA

Dostupné šířky desek

60, 80, 100, 120 cm Systém automatického

dovření zásuvky.

rozměry: Š x V x H

ADRIENA deska Rockstone 120x48 cm

590120 5 590,- / 245 €

Skříňka umyvadlová 120x45x48 cm, 1 zásuvka 

590120MK makassar 11 790,- / 515 €

590120DB dub ferrara 11 790,- / 515 €

590120CL creme line 11 790,- / 515 €

590120CR černá 13 190,- / 575 €

590120BD bordo 13 190,- / 575 €

Obrácená skříň 40x140x20 cm

 5 990,- / 259 €

22333 dub tmavý 

22334 creme line

22335 wenge

ADRIENA deska Rockstone 60x48 cm

59060 3 290,- / 145 €

Skříňka umyvadlová 60x40x48 cm, 1 zásuvka 

59060MK makassar 7 160,- / 309 €

59060DB dub ferrara 7 160,- / 309 €

59060CL creme line 7 160,- / 309 €

59060CR černá 8 090,- / 349 €

59060BD bordo 8 090,- / 349 €

ADRIENA deska Rockstone 80x48 cm

59080 3 890,- / 169 €

Skříňka umyvadlová 80x45x48 cm, 1 zásuvka 

59080MK makassar 7 790,- / 339 €

59080DB dub ferrara 7 790,- / 339 €

59080CL creme line 7 790,- / 339 €

59080CR černá 8 630,- / 375 €

59080BD bordo 8 630,- / 375 €

ADRIENA deska Rockstone 100x48 cm, levá 

590100L 4 390,- / 189 €

Skříňka umyvadlová 100x45x48 cm, 1 zásuvka 

590100MK makassar 8 190,- / 355 €

590100DB dub ferrara 8 190,- / 355 €

590100CL creme line 8 190,- / 355 €

590100CR černá 10 090,- / 439 €

590100BD bordo 10 090,- / 439 €

ADRIENA deska Rockstone 100x48 cm, pravá

590100P 4 390,- / 189 €

Skříňka umyvadlová 100x45x48 cm, 1 zásuvka 

590100MK makassar 8 190,- / 355 €

590100DB dub ferrara 8 190,- / 355 €

590100CL creme line 8 190,- / 355 €

590100CR černá 10 090,- / 439 €

590100BD bordo 10 090,- / 439 €

U objednávky desky Rockstone specifi kujte barvu 

dle vzorníku na str. 237.

LL PP

Doplňkové skříně jsou totožné se sérií MARIOKA na str. 193.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat nebo v dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů (desky Rockstone 

4 týdny) .
Nabídku umyvadel na desku naleznete na straně 312-313.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

213



Koupelnový 

nábytek  DALIA

Zaoblené zásuvky 

nábytku DALIA dávají 

uživateli pocit prostoru 

a jedinečného designu. 

Kombinací umyvadla 

na desku, vhodné barvy 

skříňky a desky, vyřešíte 

podobu vašeho interiéru. 

Odkladová deska je 

prakticky oddělena od 

mycího prostoru a vytváří 

tak dostatek místa pro 

nezbytnosti kolem 

umyvadla. 

214



Koupelnový nábytek  DALIA

Dostupné šířky skříněk

75, 100, 150 cm

Umyvadlová skříňka, 1 zásuvka

75x40x50 cm, bílá 

58750 6 790,- / 295 €

Rockstone deska k DALIA

75x50 cm, otvor střed

58761 3 990,- / 175 €

Umyvadlová skříňka, 1 zásuvka

100x40x50 cm, levá, bílá 

58100L 7 890,- / 345 €

Rockstone deska k DALIA

100x50 cm, levá

58762 4 520,- / 198 €

Umyvadlová skříňka, 1 zásuvka

100x40x50 cm, pravá, bílá 

58100P 7 890,- / 345 €

Rockstone deska k DALIA

100x50 cm, pravá

58763 4 520,- / 198 €

Umyvadlová dvojumyvadlová skříňka

2 zásuvky

150x40x50 cm, bílá 

58150 12 990,- / 565 €

Rockstone deska k DALIA

150x50 cm, 2x otvor střed

58764 7 190,- / 315 €

Systém automatického

dovření zásuvky.

U objednávky desky Rockstone specifi kujte barvu dle vzorníku na str. 231.

Policová skříňka 

40x140x20 cm

 3 690,- / 159 €

56055

Skříňka vysoká s prádelním košem

35x140x30 cm

 7 390,- / 319 €

58770L bílá

58771P  bílá

LL PP

Skříňka vysoká, 2 dvířka

40x140x20 cm

 6 090,- / 265 €

58772L bílá

58773P bílá

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. rozměry: Š x V x H

Nabídku umyvadel na desku naleznete na straně 312-313.

215



Koupelnový nábytek TREOS

Stavebnicový systém TREOS nabízí řadu možností pro vytvoření originálního 

koupelnového interiéru podle představ každého zákazníka. Základní prvky 

inspirují ke kreativnímu návrhu unikátní sestavy přesně podle konkrétních 

potřeb. Pro inspiraci jsme Vám připravili několik variant, stačí si jen vybrat 

barvu desky a skříněk. Kombinujte širokou škálu barev nebo dekorů dřeva dle 

přiložených vzorníků. Popusťte uzdu své fantazii!

216



Koupelnový nábytek  TREOS

Skříňka spodní otevřená 

40x53x42 cm

61045   3 190,- / 139 €

Zásuvková skříň 70x53x44 cm 

61070   7 990,- / 348 €

Zásuvková skříň 95x53x44 cm

61095 8690,- / 378 €

Zásuvková skříň 110x53x44 cm 

61110 9 290,- / 404 €

Rockstone deska k sestavě 

- nutno specifi kovat barvu dle vzorníku 

a otvor pro odpad

61001 106x44,5 cm 4 890,- / 213 €

61002  110x44,5 cm  4 990,- / 217 €

61003  123x44,5 cm  5 390,- / 235 €

61004  135x44,5 cm 5 690,- / 248 €

61005  140x44,5 cm 5 790,- / 252 €

61008  146x44,5 cm 5 890,- / 256 €

61006  148x44,5 cm 5 950,- / 259 €

61007  150x44,5 cm 5 990,- / 260 €

61009  159x44,5 cm 6 290,- / 274 €

61000  163x44,5 cm 6 490,- / 282 €

61010  176x44,5 cm 6 690,- / 291 €

61011  180x44,5 cm 6 790,- / 296 €

61012  193x44,5 cm 7 390,- / 322 €

61013  201x44,5 cm 7 490,- / 326 €

61014  216x44,5 cm 7 790,- / 339 €

61015  220x44,5 cm 7 890,- / 344 €

61016  230x44,5 cm 8 190,- / 357 €

Vysoká 1 dvířková 

skříň, 53x140x22 cm 

61024  pravá

61019  levá

 6 590,- / 287€

Skříňka horní otevřená, 

40x40x16 cm 

61029  2 990,- / 130 €

rozměry: Š x V x H

Systém automatického

dovření zásuvky.

Dostupné šířky sestav

106 - 230 cm

Skříňka spodní s dvířky 

53x53x44 cm

61054  levá 

61055  pravá 

 4 690,- / 204 €

Příklady kombinací sestav

11 

š. 159 cm

12 

š. 180 cm

13 

š. 230 cm

14 

š. 201 cm

15

š. 216 cm

16

š. 220 cm

18 

š. 216 cm

17 

š. 176 cm

1 

š. 106 cm

2 

š. 123 cm

3 

š. 110 cm

4 

š. 110 cm

5

š. 150 cm

6

š. 135 cm

8 

š. 140 cm

7 

š. 146 cm

9

š. 163 cm

10 

š. 148 cm

Skříňka horní s dvířky, 

40x40x16 cm

61027 levá 

61028 pravá 

 4 290,- / 187 €

Zrcadla 

61047 40x80 cm

 2 290,- / 99 €

61048  40x100 cm

 2 790,- / 122 €

61049  40x120 cm

 3 390,- / 147 €

Skříňku a zrcadlo je 

možné použít 

i samostatně 

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL nebo v dekoru dřeva dle vzorníku na 237.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

Policová skříňka 

40x140x20 cm

 3 690,- / 159 €

56055

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Nabídku umyvadel na desku naleznete na straně 312-313.

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

217



Koupelnový 

nábytek  MARA

Vzdušné provedení nábytku Mara je založeno 

na skleněných deskách a elegantních 

nerezových podpěrách s integrovaným 

držákem osušek. Kombinací se širokou 

nabídkou moderních umyvadel na desku 

naleznete vhodné řešení vysněné koupelny. 

Pro tento celek doporučujeme instalovat 

umyvadlové designové sifony.

218



Koupelnový nábytek  MARA

rozměry: Š x V x H

Dostupné šířky skel

60, 70, 80 a 120 cm

zelené sklo

Rozměr desky 60x44 cm

52804 bílé sklo 4 690,- / 205 €

52800 zelené sklo 3 890,- / 169 €

52810 nerezová konzole 4 290,- / 188 €

Rozměr desky 70x44 cm

52805 bílé sklo 5 290,- / 229 €

52801 zelené sklo 4 190,- / 179 €

52811 nerezová konzole 4 390,- / 189 €

Rozměr desky 80x44 cm

52806 bílé sklo 5 590,- / 245 €

52802 zelené sklo 4 690,- / 205 €

52812 nerezová konzole 4 490,- / 195 €

Rozměr desky 120x44 cm

52807 bílé sklo 7 790,- / 339 €

52803 zelené sklo 6 490,- / 279 €

52813 nerezová konzole 6 590,- / 288 €

Zobrazené typy desek

bílé sklo

Desky pod umyvadla jsou vyráběny z bezpečnostního 

skla v provedení Matelux. Tzv. zelené sklo je běžné sklo, 

které mírně odráží nádech do zelena. Bílé provedení je 

vyrobeno z ultračirého skla.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Nabídku umyvadel na desku naleznete na straně 312-313.

219



Koupelnový nábytek  VIOLA

Jednozásuvková skříňka se zajímavým 

řešením horní lišty, která kopíruje tvar 

umyvadla zaujme snad každého. Vybírat 

můžete ze tří barev již osvědčeného dubu 

Ferrara, makassaru a líbivé barvy třešně.

220



Koupelnový nábytek  VIOLA

TF065 keramické umyvadlo

65x45 cm 3 390,- / 148 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka 

61x50x42 cm  6 090,- / 265 €

59165  makassar

59265 dub ferrara

59365 třešeň

TF085 keramické umyvadlo

85x45 cm 3 920,- / 169 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka 

80x50x42 cm  6 640,- / 289 €

59185 makassar

59285  dub farrara

59385 třešeň

TF100 keramické umyvadlo 

100x50 cm 4 340,- / 189 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka 

94x50x45 cm 7 190,- / 315 €

59200  makassar

59300  dub ferrara

59400 třešeň

Zásuvkové světlo 3 led diody s pohybovým 

čidlem na 3 tužkové baterie (nejsou 

součástí balení). Instalace pomocí lepících 

pásků na světle.

SGV001  599,- / 26 €

rozměry: Š x V x H

makassar

třešeň

dub ferrara

Skříňka vysoká

2 dvířka

40x140x18 cm

 5 990,- / 259 €

59133L makassar

59138P makassar

59233L dub ferrara

59238P dub ferrara

59333L třešeň

59338P třešeň

Policová skříňka 

40x140x16 cm 

 4 690,- / 205 €

59132 makassar

59232  dub ferrara

59332 třešeň

Skříňka vysoká 

s prádelním košem 

35x140x30 cm

 7 990,- / 348 €

59402L makassar 

59403P makassar 

59404L dub ferrara 

59405P dub ferrara 

59406L třešeň 

59407P třešeň 

Systém 

automatického

dovření zásuvky.

Dostupné šířky sestav

65, 85, 100 cm

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL nebo v dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom. Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

221



Koupelnový nábytek ELLA

Designově vyspělá série ELLA harmonicky ladí zaoblenými rohy s keramickými umyvadly City. 

Bezúchytový systém umožňuje jisté a kontrolované otevírání zásuvek, samozřejmostí je systém 

jejich automatického dovření. Skříňky jsou dodávány standardně v bílé barvě, na objednávku je lze 

dodat v jakékoli barvě RAL. Komplet této série dotváří doplňkové policové skříňky nebo skříňky se 

zabudovaným prádelním košem.

222



Koupelnový nábytek  ELLA

rozměry: Š x V x H

Dostupné šířky umyvadel

50, 60, 80 cmSystém automatického

dovření zásuvky.

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

56,5x39x43 cm, bílá 

70060 6 690,- / 289 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

76x50x43 cm, bílá

70080 7 960,- / 345 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

46,5x39x38,5 cm, bílá 

70050 5 490 ,- / 239 €

MCITY8211 CITY keramické umyvadlo 

60x45 cm 2 690,- / 118 €

MCITY3611 CITY keramické umyvadlo 

80x45 cm 3 990,- / 175 €

MCITY8311 CITY keramické umyvadlo 

50x40 cm 2 590,- / 115 €

Skříňka vysoká 

s prádelním košem, bílá

35x140x30 cm 7 290,- / 318 €

70120L

70125P

Skříňka vysoká

1x dvířka, bílá

40x140x20 cm 6 690,- / 289 €

70130L

70135P

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Držák osušky na bok skříňky 

300 mm, chrom.

Viz. foto na str. 217

FA111 895,- / 39 €

Policová skříňka, bílá 

skleněné police

40x140x20 cm 

56055 3 690,- / 159 €

223



Koupelnový 

nábytek AMELIE

Je určená pod keramická 

umyvadla Purity. 

Zajímavé hranaté umyvadlo 

s kulatou hranou je doplněno 

o praktickou skříňku, která má 

dvě zásuvky, poskytující dostatek 

úložného prostoru. Skříňky jsou 

standardně dodávané v bílé barvě 

na objednávku lze dodat v jakékoliv 

barvě RAL a ve folii barvy ebenu. 

Sérii taktéž dotváří doplňkové skříňky 

policové  nebo košové.   

224



Koupelnový nábytek  AMELIE

rozměry: Š x V x H

2589 PURITY keramické umyvadlo 

70x45 cm 4 940,- / 215 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

70x50x44 cm 

62070 bílá  7 490,- / 325 €

62071 eben 8 490,- / 369 €

2588 PURITY keramické umyvadlo 

80x45 cm 5 290,- / 229 € 

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

80x50x44 cm 

62080 bílá 8 490,- / 369 €

62081 eben 9 190,- / 399 €

2587 PURITY keramické umyvadlo 

90x45 cm 5 860,- / 255 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

90x50x44 cm  

62090 bílá 9 190,- / 399 €

62091 eben 9 890,- / 429 €

2586 PURITY keramické umyvadlo s odkládací 

plochou vlevo, 100x45 cm 6 990,- / 305 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

100x50x44 cm, levá 

62100 bílá 10 790,- / 469 €

62101 eben 11 790,- / 515 €

2585 PURITY keramické umyvadlo s odkládací 

plochou vpravo, 100x45 cm 6 990,- / 305 €

Skříňka umyvadlová, 2 zásuvky

100x50x44 cm, pravá 

62102 bílá 10 790,- / 469 €

62103 eben 11 790,- / 515 €

2580 PURITY keramické dvojumyvadlo

120x45 cm 11 890,- / 517 €

Skříňka umyvadlová, 4 zásuvky 

120x50X44 cm

62120 bílá  11 790,- / 515 €

62121 eben 12 790,- / 555 €

L LP P

Systém automatického

dovření zásuvky.

Skříňka vysoká s prádelním 

košem, 35x140x30 cm

62030L bílá 7 690,- / 335 €

62035P bílá 7 690,- / 335 €

62031L eben 8 190,- / 355 €

62036P eben 8 190,- / 355 €

Skříňka vysoká, 2 x dvířka

40x140x20 cm

62020L bílá 6 890,- / 299 €

62025P bílá 6 890,- / 299 €

62021L eben 7 890,- / 345 €

62026P eben 7 890,- / 345 €

Dostupné šířky umyvadel

70, 80, 90,100, 120 cm
Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

bordo 3004 ebeneben

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci. Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Policová skříňka 

skleněné police

40x140x20 cm 

56055 bílá 3 690,- / 159 €

62028 eben 4 890,- / 215 €

225



Koupelnový nábytek 

SALMA

Historizující prvky této vizuálně 

silné koncepce umožňují velmi 

široké použití série SALMA. 

Může být efektním prvkem 

i velmi moderní koupelny, ale 

nejširší využití najde zřejmě 

u zákazníků, vyznávajících 

historický, či retro styl. Je 

samozřejmostí, že i při svém 

vědomě archaickém stylu 

využívá těch nejkvalitnějších 

materiálů a nejmodernějších 

technologií.

226



Koupelnový nábytek  SALMA

rozměry: Š x V x H

Umyvadlová skříňka, 2 zásuvky

104x77x53 cm, bílá

18100 14 590,- / 635 €

Rockstone deska, 104x53 cm

18103 4 690,- / 205 €

Keramické umyvadlo, 60x18x42 cm

2609 3 420,- / 149 €

Umyvadlová skříňka, 2 zásuvky

124x77x53 cm, bílá

18120  16 890,- / 735 €

Rockstone deska, 124x53 cm

18104 5 690,- / 248 €

Keramické umyvadlo, 75x18x42 cm

2613 4 360,- / 189 €

18101

umyvadlová skříňka 104x85x53 cm, 2 zásuvky

včetně ze spodu zapuštěného keramického 

umyvadla (kód 71129173) 52x39 cm

a desky Rockstone

20 290,- / 879 €

18121

umyvadlová skříňka 124x85x53 cm, 2 zásuvky 

včetně ze spodu zapuštěného keramického 

umyvadla (kód 71129173) 52x39 cm

a desky Rockstone

21 590,- / 939 €

18020

doplňková skříňka, 4 zásuvky

35x119x33 cm s deskou

11 590,- / 505 €

18021

doplňková skříňka

35x119x33 cm, 2 zásuvky

prosklená dvířka s deskou

11 590,- / 505 €

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL.

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.

U objednávky desky specifi kujte barvu dle vzorníku na str. 237.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Nabídku umyvadel na desku naleznete na straně 312-313.

Zobrazená umyvadla 2605 a 2613 naleznete na straně 307.

Barvy RAL

+ 20 % příplatek

Systém automatického

dovření zásuvky.

227



Koupelnový

nábytek  RETRO

Představte si 30. léta. Retro 

atmosféru, stěny potapetované 

dobovými časopisy a rytmus 

charlestonu. Dámy v klobouku 

se vracejí z kavárny a přivítá je 

koupelna v dřevěném prove-

dení… V tmavém provedení je 

nábytek vyroben z masivního 

bukového dřeva, ve světlém ze 

smrkového masivu.

228



Koupelnový nábytek  RETRO

Celková výška skříňky a umyvadla RETRO je 94 cm. rozměry: Š x V x H

Dostupné šířky umyvadel

69, 93 cm

Skříňka se čtyřmi zásuvkami

35x119x33 cm

1673TB 23 470,- / 1019 €

1694SB 23 470,- / 1019 €

Zrcadlo bez osvětlení

94x115 cm

1679TB 7 390,- / 319 €

1687SB 7 390,- / 319 €

Skříňka nízká 

60x80x38 cm

1690TB 17 390,- / 755 €

1693SB 17 390,- / 755 €

Zrcadlo bez osvětlení 

65x91 cm

735241TB 4 720,- / 205 €

1685SB 4 720,- / 205 €

Skříňka rohová

60x120x47 cm

1701TB 17 890,- / 778 €

1692SB 17 890,- / 778 €

104601 RETRO umyvadlo bílé

69x52 cm  6 790,-/295 €

Skříňka pod umyvadlo

60x80x45 cm

735140TB 12 340,- / 538 €

1684SB 12 340,- / 538 €

Skříňka střední

60x120x38 cm

1699TB 24 400,- / 1059 €

1691SB 24 400,- / 1059 €

024501 CATINO umyvadlo bílé

93x55,5 cm  8 790,-/379 €

Skříňka pod umyvadlo

90x81x53 cm

1670TB 18 520,- / 805 €

1689SB 18 520,- / 805 €

Stolička

33x45x33 cm

1677TB 5 550,- / 239 €

1683SB 5 550,- / 239 €

Skříňka k zrcadlu

25x115x20 cm

1681TB 8 950,- / 389 €

1688SB 8 950,- / 389 €

Zrcadlo bez osvětlení 

70x115 cm

1680TB 6 060,- / 265 €

1686SB 6 060,- / 265 €

Držák na ručníky 

50x17 cm

1671TB 3 380,- / 148 €

1682SB 3 380,- / 148 €

Osvětlení APUANE, max 40 W, 230 V, (bez žárovky E14)

C3004AS402CR chrom 1 130,-/ 49 €

C3004AS402ZL zlato 1 250,-/ 55 €

C3004AS402BR bronz 1 250,-/ 55 €

Barevná provedení: TB - buk; SB - starobílá

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

229



Koupelnový

nábytek  GALANTA

Nechte se inspirovat naší novou 

retro řadou. Retro styl vnáší 

do interiéru tradici, jistotu 

vzpomínky na staré dobré časy 

a pocit tepla domova. Jednou 

z největších výhod stylu retro je 

fakt, že vlastně nikdy nevyjde 

z módy. Lidé se znovu vrací ke 

starým věcem, protože jim sym-

bolizují kvalitu, která překonala 

několik generací. Kombinací 

tohoto Retro nábytku s moder-

ními prvky dnešní doby docílíte 

uceleného interiéru s puncem 

luxusu, který retro nábytek 

s sebou nese.

230



Koupelnový nábytek  GALANTA

rozměry: Š x V x H

Dostupné šířky umyvadel

75, 86, 106 cm

1702 ZEUS

skříňka doplňková, boční

46x120x35 cm 11 990,- / 519 €

3506 ARUVA keramické umyvadlo

75x51 cm 2 890,- / 126 €

1674 TELLUS 

skříňka pod umyvadlo

70x82x33 cm 8 990,- / 389 €

3504 ARUVA keramické umyvadlo

86x51 cm 3 180,- / 139 €

1695 ORCHIDEA

skříňka pod umyvadlo

80x92x33 cm 10 990,- / 478 €

1675 TELLUS 

zrcadlo

75x110x2,3 cm 3 290,- / 145 €

3502 ARUVA keramické umyvadlo

106x51 cm 3 890,- / 169 €

1697 CASSANDRA

skříňka pod umyvadlo

99,5x82x33 cm 12 890,- / 559 €

NL526 BERGARA zrcadlo

64x84x3 cm

dřevěný rám, zlatý 

4 290,- / 188 €

Osvětlení APUANE, max 40 W, 230 V, (bez žárovky E14)

C3004AS402CR chrom 1 130,-/ 49 €

C3004AS402ZL zlato 1 250,-/ 55 €

C3004AS402BR bronz 1 250,-/ 55 €

Ke koupelnovému nábytku GALANTA doporučujeme vodovodní baterie ANTEA str. 73, BELINDA str. 37 či VANITY str. 67

231



Koupelnový nábytek  LATUS

Závěsná skříňka pod umyvadlo z litého mramoru, kde 

můžeme měnit pozici baterie otočením umyvadla 

včetně možnosti změny umístění pantů u dvířek. 

Novinkou v naší nabídce je nový typ umyvadla 

z litého mramoru s velmi zajímavým tvarem.

232



Koupelnový nábytek  LATUS

rozměry: Š x V x H

Mechanismus

zpomalovacích pantů.

55510 umyvadlo litý mramor

45x2x23 cm 2 490,- / 108 €

Skříňka umyvadlová LATUS III

45x50x23 cm

dvířka univerzální s možností 

instalace na levou i pravou stranu

 2 790,- / 119 €

1. 55541 bílá

2. 55542 dub

3. 55543 švestka

4. 55544 ořech

5. 55546 tmavé zebráno

6. 55557 wenge

10052 umyvadlo

42x1,5x25 cm 2 690,- / 118 € 

Skříňka umyvadlová LATUS II

42x50x25 cm

dvířka univerzální s možností 

instalace na levou i pravou stranu

 2 690,- / 118 €

1. 55580 bílá

2. 55581 zebráno

3. 55582 dub ferrara

4. 55583 creme line

5. 55584 makassar

6. 55585 wenge

HOT400 umyvadlo litý mramor

40x8x22 cm 1 990,- / 88 €

Skříňka umyvadlová LATUS I

40x50x22 cm

dvířka univerzální s možností 

instalace na levou i pravou stranu

 2 590,- / 115 €

55560 bílá

55561 dub

55562 makassar

55563 červená

55564 creme line

55565 černá

460511 umyvadlo litý mramor

50x10x25 cm 2 770,- / 120 € 

Skříňka umyvadlová LATUS IV

49,5x50x24,5 cm

dvířka univerzální s možností 

instalace na levou i pravou stranu

 2 990,- / 129 €

55570 bílá

55571 zebráno

55572 dub

55573 ořech

55574 švestka

55575 červená

Pozici baterie lze měnit otočením umyvadla 

(neplatí pro 10052).

creme line

švestka

bílá lesk

0502B

wenge

červená

RAL 3003

dub ferrara

ořech zebráno

černá

RAL 9005

makassar

šířka 42 cm

šířka 50 cm

Dostupné šířky skříněk

40, 42, 45, 50 cm

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu, připraven k okamžité instalaci.

Za příplatek 20 % lze vyrobit jakékoliv části nábytku v barevném odstínu RAL. Korpus nábytku lze dodat v jakémkoliv dekoru dřeva dle vzorníku na str. 237.

233



Policový systém STELA

Křehkou krásu skla s sebou nesou skleněné 

police Stela. Svými praktickými rozměry jimi 

odlehčíte jakýkoliv interiér a zároveň Vám 

nabídnou i dostatek úložného prostoru, který 

ocení především dámy. Tyto police se tak 

stanou ozdobou každé koupelny.

234



Policový systém  STELA

Na přání lze vyrobit jiné rozměry polic.

Držák poličky IP515 je pouze pro nalepení na obklad. Doporučujeme lepidlo MAMUT ze strany 125

rozměry: Š x V x H

20300 

Skleněná policová skříňka

extra čiré sklo

30x30x10 cm 

 790,- / 34,50 €

20600

Skleněná policová skříňka

extra čiré sklo 

20x60x10 cm  

2190,-/ 95 €

20100

Skleněná policová skříňka 

extra čiré sklo 

20x100x10 cm  

2890,- / 125 €

Police, matné sklo

22479 300x100x8 mm 190,-/ 8,30 €

22481 500x100x8 mm 240,-/ 10,40 €

22482  600x100x8 mm 290,-/ 12,60 €

22483  700x100x8 mm 340,-/ 14,80 €

22484 800x100x8 mm 390,-/ 17 €

22485  900x100x8 mm 440,-/ 19,10 €

22486 1000x100x8 mm 495,-/ 21,50 €

20140

Skleněná policová skříňka

extra čiré sklo

20x140x10 cm  

3590,- / 155 €

Extra-čiré sklo není zabarveno do zelena jako běžné sklo. 

QE515

Držák poličky

pár, chrom

495,- / 21,50 €

IP515

Držák poličky

pár, chrom

485,- / 21,10 €

1315-42

úchytka poličky

1 ks, chrom

94,- / 4 €

Ceny polic neobsahují úchyty.

 

235



236



Koupelnový nábytek  VZORNÍKY

Umělé desky Rockstone

Dřevěné dekory

Barevné provedení

Deska Rockstone je masivní homogenní materiál o tloušťce 13 mm vyrobený ze směsi přírodního kamene a akrylátu. Je použit u nábytku Adriena, Dalia a Noel. 

Na přání lze zhotovit do rozměru 240 cm.

101 glacier white 548 rare rock

bílá lesk/bílá polomat

0502B

oranžová

RAL 2008

červená

RAL 3003

fi alová

RAL 4001

514 edelwise

203 dusk

908 mardi gras

vanilka

0507-6804

žlutá

RAL 1023

černá

RAL 9005

zelená

RAL 6018

modrozelená

RAL 6034

wengeořech zebráno tmavé makassar

titan alu

mali wenge eben

šedá

RAL 7031

krémová

RAL 1015

518 savannah

512 sandstorm

507 vesuvius

201 midnight

503 matterhorn

701 platinum

creme line švestkatřešeňdub ferrara mahagon bříza dub tmavý

bordo senosan 

(marioka)

karamel

RAL 8023

237



238

Koupelnové galerky

Koupelnové galérky poskytují ideální prostor pro 

uskladnění kosmetiky, hygienických potřeb nebo holicího 

strojku. Velké zrcadlo, pod kterým naleznete každou 

maličkost. Vše budete mít přehledně uskladněno v ideální 

výšce vašich očí. Některé typy nabízí i integrovanou 

elektrickou zásuvku nebo je lze osadit vybraným 

osvětlením

238



55112 50x70x12 mm

4 130,- / 179 €

44012 Police 50 cm

1 680,- / 75 €

55113 60x70x12 cm 

4 460,- / 195 €

44013 Police 60 cm 

1 620,- / 69 €

1506-01 osvětlení, 2 0W

295,- / 13 €

55114 75x70x12 cm

4 870,- / 209 €

44014 Police 75 cm 

1 740,- / 75 €

70x54x18 cm 7 190,- / 315 €

53316 wenge

56316 bílá

90x54x18 cm 8 190,- / 355 €

53317 wenge

56317 bílá

1210-01 Osvětlení 2x3 W

1 780,- / 77 €

115x54x18 cm 8 990,- / 389 €

53321 wenge

56321 bílá 

1210-02 Osvětlení 2x3 W

1 990,- / 87 €

Koupelnové GALERKY

GRETA

Zrcadlo v tenkém hliníko-

vém rámu, nastavitelné 

police, možnost instalace 

závěsné police a osvětlení, 

zpomalovací panty, korpus 

v bílé barvě.

KLÁRA

Výklopné zrcadlo 

v tenkém hliníkovém 

rámu, pneumatické 

zvedací písty, vnitřní zr-

cadlo a 2 skleněné police, 

integrovaná elektrická 

zásuvka, korpus wenge 

nebo bílá barva

22100 100x50x18 cm

11 890,- / 518 €

22370 70x50x18 cm

8 990,- / 389 €

22385 85x50x18 cm

9 990,- / 435 €

TAMARA

Výklopné LED podsvícené 

zrcadlo, pneumatické 

zvedací písty, korpus 

v barvě Titan Alu, tenký 

hliníkový rám okolo zrcadla

vnitřní kosmetické zrcadlo 

a 2 skleněné police, 

integrovaná elektrická 

zásuvka, úchytka pro 

snadné otevírání.

23560 60x85x15 cm

4 790,- / 208 €

AU387 osvětlení, 60W

962,- / 41,80 €

23580 80x85x15 cm

6 490,- / 279 €

LORA

Zrcadlové dvířka galerky 

lze otevřít „proti“ sobě - 

ideální pro boční pohled 

na váš účes, možnost 

instalace osvětlení, 

korpus v barvě Titan Alu, 

elektrická zásuvka.

22560 60x85x15 cm

8 290,- / 359 €

22580 80x85x15 cm

9 990,- / 435 €

KIRUNA

Prosvětlené zrcadlové 

dvířka galerky lze otevřít 

„proti“ sobě - ideální pro 

boční pohled na váš účes, 

integrovaný spínač, noční 

LED osvětlení umyvadla, 

korpus v barvě Titan Alu, 

elektrická zásuvka.

rozměry: Š x V x HLED dioda.Detailní informace o osvětlení naleznete na str 255-267

239



240



rozměry: Š x V x H

44018 60x60x11 cm

5 590,- / 245 €

44019 70x60x12 cm

5 870,- / 255 €

22330 30x55x15 cm

2 790,- / 119 €

AU245 osvětlení 20W

580,- / 24,90 €

Koupelnové GALERKY

LED dioda.

RADANA

Skleněné police prochází 

efektně galerkou, 

zapuštěné halogeny 

v horní rampě, korpus 

v bílé barvě.

TARA

Minigalerka do malých 

koupelen nebo WC, 

možnost instalace 

osvětlení, nastavitelné 

police, korpus v barvě 

Titan Alu.

44009 50x60x11 cm

3 460,- / 149 €

44012 Police 50 cm

1 680,- / 75 €

44010 60x60x11 cm

3 850,- / 168 €

44013 Police 60 cm

1 620,- / 69 €

AU356 Osvětlení, 2x3 W

1.790,- / 78 €

44011 75x60x11 cm

4 760,- / 208 €

44014 Police 75 cm

1 740,- / 75 €

SANDRA

Zrcadlo v bílém rámu, 

nastavitelné police, mož-

nost instalace závěsné 

police a osvětlení, zpo-

malovací panty, korpus 

v bílé barvě.

44024 40x70x13 cm

3 670,- / 159 €

44002 60x70x13 cm 

3 670,- / 159 €

AU268 Osvětlení, 20 W

490,- / 21,50 €

44025 80x70x13 cm 

4 890,- / 215 €

AURIGA

Zvlněné zrcadlo mírně 

přesahuje korpus skříňky, 

nastavitelné police, 

možnost instalace 

osvětlení, korpus v bílé 

barvě.

44015 50x60x13 cm

4 760,- / 208 €

44016 60x60x13 cm

4 990,- / 218 €

44017 70x60x13 cm

5 390,- / 235€

ARA

Zrcadlová galerka s vrchní 

rampou, nastavitelné 

police, integrované 

halogenové osvětlení, 

korpus v bílé barvě.

Detailní informace o osvětlení naleznete na str 255-267

LUCIE

elektrická zásuvka, 

3 nastavitelné police

bílá

58607 60x70x17 cm

5 990,- / 259 €

241



242



Zrcadla V RÁMU 

rozměry Š x V

NL533 

MANDRE 

660x860x40 mm

Dřevěný rám, stříbrný

Nově lze vyrobit také na míru

4 990,- / 218 €

NL539 

NORTE

520x730x40 mm

Dřevěný rám, černý

Nově lze vyrobit také 

na míru

2 190,- / 95 €

NL542

NORTE

520x730x40 mm

Dřevěný rám, bílý

Nově lze vyrobit také 

na míru

2 190,- / 95 €

NL546

COMADE

550x750x25 mm

Dřevěný rám, stříbrný

Nově lze vyrobit také 

na míru

2 990,- / 129 €

NL552 

LINE

500x700x30 mm

Hliníkový rám

Nově lze vyrobit také 

na míru

2 090,- / 89 €

NL562 

EXCLUSIV

900x500x50 mm

Hliníkový rám

Nově lze vyrobit také 

na míru

4 390,- / 189 €

NL526 

BERGARA

640x840x30 mm

Dřevěný rám, zlatý

Nově lze vyrobit také na míru

4 290,- / 188 €

MAJA, bílá

Nově lze vyrobit také na míru

22433

900x300 mm

3 260,- / 139 €

22434

900x400 mm

3 560,- / 155 €

22435

1200x450 mm

4 900,- / 215 €

243



ZRCADLA
Společnost Erra vyvinula nová, 

podsvícená zrcadla FLOAT, která svou 

efektní konstrukcí evokují dojem, jakoby 

zrcadla plavala v rámu. Štěrbinou mezi 

rámem a zrcadlem proniká do koupelny 

rozptýlené intimní světlo. Standardně 

jsou zrcadla osazena bílým LED 

osvětlením, na objednávku lze instalovat 

takzvanou barevnou chromoterapii, 

pozitivně působící na lidskou psychiku 

a momentální náladu. Pomocí dálkového 

ovladače jednoduše navolíte vybranou 

barvu včetně klasické bílé.

244



Zrcadla v rámech FLOAT

550x550 mm 
22555 bílé
5 780,- / 249 €

22391 RGB LED
7 590,- / 329 €

ø 600 mm 
22559 bílé
6 880,- / 299 €

22575 RGB LED
8 750,- / 379 €

ø 740 mm 
22574 bílé
7 090,- / 308 €

22576 RGB LED
9 090,- / 395 €

1150x520 mm
22558 bílé
7 720,- / 335 €

22394 RGB LED
9 820,- / 428 €

500x700 mm 
22571 bílé
6 290,- / 275 €

22577 RGB LED
8 150,- / 355 €

600x800 mm 
22572 bílé
6 690,- / 289 €

22578 RGB LED
8 655,- / 375 €

500x700 mm 
22573 bílé
6 290,- / 275 €

22579 RGB LED
8 150,- / 355 €

500x700 mm 
22557 bílé
6 290,- / 275 €

22393 RGB LED
7 850,- / 339 €

400x600 mm 
22556 bílé
5 590,- / 245 €

22392 RGB LED
7 350,- / 319 €

Radiový ovladač chromoterapie
- regulace jasu
- 15 dynamických programů
- možnost nastavení jakékoliv barvy
- rychlá volba bílé barvy

rozměry ŠxVLze variabilně otočit o 90°LED dioda.RGB LED barevné podsvícení  s dálkovým ovladačem, regulace jasu, 15 dynamických programů.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

245



ZRCADLA GEMINI

Podsvícená zrcadla GEMINI osvětlují 

koupelnu jasným a homogenním svitem 

díky modernímu zdroji LED. Jejich 

dlouhá životnost (cca. 30.000 hodin) 

a nízká spotřeba jsou hlavními výhodami 

oproti klasické zářivce. Světlo vyzařované 

skrz vypískované části dodá koupelně 

jemné osvětlení, zvláště příjemné 

při ranní hygieně. V nabídce nově 

naleznete takzvanou chromoterapii, 

která pozitivně působí na psychiku 

i náladu člověka. Dálkově řízený systém 

pozvolna mění barvy světelného spektra 

nebo lze prolínání zastavit na vybraném 

barevném odstínu.

246



LED podsvícená zrcadla GEMINI

rozměry Š x V

500x700 mm

22351 bílá

3 790,- / 165 €

22366 RGB LED

5 650,- / 245 €

700x700 mm

22352 bílá

4 090,- / 178 €

22367 RGB LED

6 050,- / 265 €

1200x600 mm

22353 bílá

6 090,- / 265 €

22368 RGB LED

8 260,- / 359 €

260x460 mm

22354 bílá

2 970,- / 129 €

22389 RGB LED

4 590,- / 199 €

600x800 mm

22355 bílá

5 290,- / 229 €

22371 RGB LED

7 250,- / 315 €

550x550 mm

22363 bílá

4 350,- / 189 €

22374 RGB LED

6 160,- / 268 €
700x700 mm

22364 bílá

5 650,- / 245 €

22384 RGB LED

7 590,- / 329 €

600x600 mm

22360 bílá

4 990,- / 218 €

22375 RGB LED

6 850,- / 298 €

300x900 mm

22362 bílá

3 660,- / 159 € 

22382 RGB LED

5 520,- / 239 €

300x60 mm

22365 bílá

2 990,- / 129 €

22383 RGB LED

4 690,- / 205 €

MTF12

Vyhřívaná folie proti zamlžení zrcadla

aktivace po zapnutí osvětlení 230V/12W

(nelze použít pro zrcadla 22354, 22365, 22362)

782,- / 34 €

KL833

Stmívač/spínač k zabudování do rámu 

zrcadla (nelze použít pro zrcadla 22360, 

22375, 22364, 22384)

399,- / 17,30 €

Zrcadla GEMINI neobsahují vypínač.

Lze variabilně otočit o 90°LED dioda.

 rozměr                                barva světla bílá barva světla RGB LED

 900x500 mm 22356 5 290,- / 229 € 22372 7 250,- / 315 €                

 1100x650 mm 22357 6 990,- / 305 € 22373 9 130,- / 398 €

 1400x500 mm 22359 7 450,- / 325 € 22381 9 670,- / 419 €

 1600x500 mm 22358 7 990,- / 348 € 22380 10 310,- / 448 €

RGB LED barevné podsvícení s dálkovým ovladačem, regulace jasu, 15 dynamických programů.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

247



248



NL556 

LUMINAR

500x700x40 mm

Hliníkový rám

5 590,- / 245 €

22581 

VERA

800x600 mm

5 990,- / 259 €

22510 

VERA

1000x600 mm

6 890,- / 299 €

Zrcadla S LED OSVĚTLENÍM

EMA

500x700 mm

22456

4 190,- / 179 €

22397 RGB LED

6 050,- / 265 €

LENA

700x500 mm

22223

5 990,- / 259 €

22395 RGB LED

7 850,- / 339 €

LENA

1200x500 mm

22224

8 090,- / 349 €

22396 RGB LED

10 190,- / 445 €

Zrcadlo s přesahem

rozměry ŠxVLze variabilně otočit o 90°LED dioda.RGB LED barevné podsvícení  s dálkovým ovladačem, regulace jasu, 15 dynamických programů.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

249



250



Zrcadla WEGA 

Možno instalovat 1-3 kusy osvětlení. Osvětlení není zahrnuto v ceně zrcadla. Více osvětlení viz str. 255-267 Lze variabilně otočit o 90°

Zrcadlo lepené, designový rám 

M5568    600x800 mm 1 380,- / 59 €

M55107 1000x700 mm 1 890,- / 79 €

25047

Zrcadlo frézované, 600x800 mm

1 140,- / 49 €

rozměry Š x V 

Zrcadlo obdélník s policí

60092-4 400x800 mm 1 250,- / 55 € 

60092-5 500x800 mm 1 290,- / 56 €

60092-6 600x800 mm 1 390,- / 59 €

60092-7 700x800 mm 1 460,- / 65 €

60092-8 800x800 mm 1 560,- / 68 €

60092-9 900x800 mm 1 640,- / 69 €

60092 1000x800 mm 1 690,- / 75 €

60215

Zrcadlo s poličkou

500x900 mm

1 240,- / 55 €

60127

Zrcadlo hranaté

s poličkami

650x900 mm

1 690,- / 75 €

65028

Zrcadlo portál

s poličkami

650x900 mm

1 640,- / 69 €

80
0 

m
m

72
0 

m
m

Zrcadlo v nerezovém rámu

PCM003 400x600 mm 1 090,- / 48 €

PCM004 500x700 mm 1 790,- / 78€

PCM001 600x800 mm 1 640,- / 69 €

Zrcadla bez fazety, se zakulacenými rohy

1501-21 500x700 mm 720,- / 31,50 €

1501-22 600x800 mm 790,- / 34,50 €

Zrcadla s fazetou, se zakulacenými rohy

MF12 400x600 mm    490,- / 21,30 €

MF21 500x700 mm    690,- / 30 €  

MF22 600x800 mm    790,- / 34,50 €

MF17 1200x800 mm 1 340,-/ 58 €

251



252



Zrcadla WEGA 

Možno instalovat 1-3 kusy osvětlení. Osvětlení není zahrnuto v ceně zrcadla. Více osvětlení viz str. 255-267. rozměry Š x VLze variabilně otočit o 90°

11021

Zrcadlo pískované

600x800 mm

990,- / 43 €

10002

Zrcadlo pískované

600x800 mm

990,- / 43 €

BR002

Zrcadlo lepené na čirém skle 

500x700 mm

1 050,- / 45 €

MIR4

Zrcadlo s integrovaným 

kosmetickým zrcátkem

1000x700 mm

3 240,- / 139 €

MIRL4

Zrcadlo s integrovaným kosmetickým  

zrcátkem a LED osvětlením

1000x700 mm

5 680,- / 248 €

MIR2

Zrcadlo s integrovaným 

kosmetickým zrcátkem

600x800 mm

2 890,- / 125 €

MIRL2

Zrcadlo s integrovaným kosmetickým  

zrcátkem a LED osvětlením

600x800 mm

4 860,- / 209 €

Kosmetická zrcátka a zrcátka integrovaná v zrcadle mají trojnásobné zvětšení. LED dioda.

112201612

Závěsné kosmetické 

zrcátko bez osvětlení

155x200x340 mm

1 108,- / 48,50  €

106301122

Závěsné kosmetické 

zrcátko bez osvětlení 

Ø 150x450 mm

696,- / 30,50  €

112101142

Závěsné kosmetické 

zrcátko s LED osvětlením 

6 W, Ø 200x310 mm,

4 284,- / 186  €

112201242

Kosmetické zrcátko

bez osvětlení

Ø180x330 mm

894,- / 39  €

112201512 

Závěsné kosmetické 

zrcátko bez osvětlení

Ø 200x400 mm

1 108,- / 48,50  €

1503-10

Závěsné kosmetické 

zrcátko s LED osvětlením, 

s vypínačem, 230 V/50 Hz, 

IP44 220x200 mm 

(hloubka 140-400 cm) 

4 990,- / 217 €

Kosmetická zrcátka

253



OSVĚTLENÍ

Klidnou a příjemnou atmosféru Vaší koupelny doladíte výběrem vhodných 

svítidel. Na následujících stránkách Vám představujeme rozšířenou nabídku 

našich svítidel, kterou jsme pro snazší orientaci rozdělili do skupin dle jejich 

nejvhodnějšího umístění nebo do sérií.

254



Osvětlení KOLEKCE 

Elektrické krytí všech modelů svítidel je IP21, IP44 jen u označených osvětlení. Svítidlo obsahuje žárovku.

Náhradní stínidla:

LR889 LIMBA 295,- / 12,80 €

LR755 MODERNISTA 195,- /   8,40 €

GL-855 SINTRA/TRESCO 320,- / 13,90 €

83891 SINTRA

1xG9, max. 40 W, 230 V 

58x140x95 mm, chrom

1 180,- / 49 €

83922 TRESCO

4xG9, max. 40 W, 230 V 

295x295x125 mm, chrom

5 199,- / 225 €

83887 SINTRA

3xG9, max. 40 W, 230 V 

630x110x100 mm, chrom

3 650,- / 159 €

83889 SINTRA

2xG9, max. 40 W, 230 V

58x180x95 mm, chrom

1 820,- / 79 €

LR115    LIMBA

1xG9, max. 40 W, 230 V

100x100x140 mm, chrom

465,- / 19,90 €

LR126    LIMBA

3xG9, max. 40 W, 230 V

400x80x140 mm, chrom

1 360,- / 59 €

LR138    LIMBA

4xG9, max. 40 W, 230 V

300x300x100 mm, chrom

1 720,- / 74 €

LR415    MODERNISTA

LED 1x3 W, 230 V

100x100x110 mm, chrom

699,- / 29,90 €

LR422    MODERNISTA

LED 2x3 W, 230 V 

300x80x110 mm, chrom 

1 360,- / 59 €

LR426    MODERNISTA

LED, 3x3 W, 230 V

480x80x110 mm, chrom 

1 990,- / 85,90 €

2,4 m

2,25 m

0

1

2

2 3
0,6 m

0

01

2

3

IP66 - IP65 - IP44

IP66 - IP65 - IP44  - IP43 - IP21

Osvětlení s LED zdrojem.

255



256



Osvětlení PODHLEDOVÉ

89196 CHIRON

1x7 W, Gx53, 230 V

Ø 130 mm, chrom

990,- / 43 €

83796   SPIKE

1x40 W, G9, 230 V

80x85x80 mm, chrom

1 080,- / 48 €

08660   PEYO 

1xG4, max. 20 W, 12 V 

Ø 70x91 mm, chrom

235,- / 10,20 €

04702   PERS 

1xGY6,35, max. 35 W, 12 V, IP44 

79x79x80 mm, chrom 

420,- / 18,30 €

04965   DAVID 

1xG4, max. 20 W, 12 V 

70x70x70 mm, saténový nikl

155,- / 6,70 €

08663 HOLY

1xG4, max. 20 W, 12 V

Ø 60x75 mm, chrom

107,- / 4,70 €

MARIN

1xMR16, max. 35 W, 12 V, IP44

Ø 85x36 mm,

04710 bronz 113,- / 4,90 €

04703 chrom 113,- / 4,90 €

04704 saténový nikl 113,- / 4,90 €

NAVI - výklopné

1xMR16, max. 50 W, 12 V

81x81x30 mm

02551 chrom  155,- / 6,70 €

02553 matný chrom 155,- / 6,70 €

LUTO 

1xMR16, max. 50 W, 12 V

Ø 85x30 mm

02581 chrom 72,- / 3,10 €

02583 matný chrom 72,- / 3,10 €

02584 bronz 72,- / 3,10 €

LUTO - výklopné

1xMR16, max. 50 W, 12 V

Ø 88x30 mm

02591 chrom 92,- / 4,00 €

02593 matný chrom 92,- / 4,00 €

02594 bronz 92,- / 4,00 €

NAVI 

1xMR16, max. 50 W, 12 V

81x81x30 mm

04694 chrom 102,- / 4,40 €

04695 matný chrom 108,- / 4,70 €

04693 bronz 108,- / 4,70 €

START

230 V, 4000-5000 K, 86°, hliník

LDD685 5 W Ø 105x70 mm 420 Lm 790,- / 35 €

LDD755 10 W Ø 177x90 mm 700 Lm 1 180,- / 49 €

LDD821 15 W Ø 184x100 mm 1050 Lm 1 490,- / 65 €

LDD944 20 W Ø 223x110 mm 1400 Lm 1 990,- / 88 €LDC118   DORIN

1 W, 230 V, 30°, 100 Lm

Ø 52x18 mm, hliník

270,- / 12 €

Náhradní stínidla

GL-855 SPIKE 320,- / 13,90 €

GL1952 CHIRON 429,- / 14,30 €

Svítidlo obsahuje žárovku.Elektrické krytí všech modelů svítidel je IP21, IP44 jen u označených osvětlení.

Součástí svítidel NAVI, LUTO, MARIN není žárovka. Výběr vhodných žárovek najdete na straně 265.

Osvětlení s LED zdrojem.

IP44

IP44

257



258



130450 QUAD-čtyřnásobná RGB LED vč. krytky a clipu 1 190,- /    49 €

130451 Set řídicí jednotky (max. 100 LED) vč. transformátorů a 10 m vodiče 4 490,- / 195 €

130452 Set řídicí jednotky (max. 40 LED) vč. transformátoru a 10 m vodiče  2 740,- / 119 €

LR385 PLAFON

LED 4x3 W, 230 V

250x250x50 mm, chrom

1 990,- / 85,90 €

LR235 POULE

závěsné LED osvětlení 1x3 W, 230 V

délka kabelu 850 mm, Ø stínidla 70 mm, chrom 

795,- / 28,30 €

Osvětlení STROPNÍ

88196 PALERMO

1x16 W, GR8 IP44, 230 V

Ø 225 mm, chrom

2 090,- / 89 €

88197 PALERMO

1x28 W, GR8 IP44, 230 V 

Ø 295 mm, chrom

2 860,- / 125 €

Náhradní stínidla

GL1786 PALERMO 88196 850,- / 37 €

GL1787 PALERMO 88197 1 290,- / 55 €

IP44 IP44

Elektrické krytí všech modelů svítidel je IP21, IP44 jen u označených osvětlení.

Svítidlo obsahuje žárovku.

Unikátní barevné LED vodotěsné osvětlení pro každou aplikaci

Modulární systém bodového barevného LED osvětlení s vysokou intenzitou tzv. chromoterapie 

který je 100% vodotěsný. Tento unikátní systém má takřka neomezené možnosti insta-

lace a najde své uplatnění jak v koupelně či obývacím pokoji tak i např. v sauně, wellne-

ss, architektuře, osvětlovací techniky interiéru i exteriéru a dalších. Samotná instalace 

je velmi jednoduchá, obzvláště pokud je systém zabudován do sádrokartonových podhledů, ná-

bytku apod.

Modulárnost systému umožňuje napojení pouze požadovaného počtu QAUD (čtveřic LED diod) 

k řídícímu vodiči, čímž se systém přizpůsobuje požadovaným světelným podmínkám. Pro nála-

dové osvětlení např. koupelny postačuje umisťovat vysoce svítivé LED diody s roztečí cca 30 cm 

(rozteč je pouze doporučená). 

Systém lze ovládat jakýmkoliv vypínačem a změna režimu barev se provádí pouze vypnutím 

a opakovaným zapnutím (do 2 s). Uživatel si může navolit 8 barev vč. bílé a má 4 automatické 

režimy změny barev vč. pozvolného prolínání.

FROMT

LED, 230 V, 5500 K, 18,5x15,8 mm, hliník

ED047 délka 470 mm, 510 lm 1 890,- /    79 €

ED077 délka 770 mm, 860 lm 2 190,- /    94 €

ED102 délka 1020 mm, 1100 lm 2 490,- / 109 €

FROMT TOUCH

LED, 230 V, 5500 K, dotykový spínač/stmívač, hliník.

ED647  délka 470 mm, 510 lm 2 280,- /    99 €

ED677  délka 770 mm, 860 lm 2 580,- / 109 €

ED692  délka 1020 mm, 1100 lm 2 880,- / 125 €

Osvětlení s LED zdrojem.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny.

259



260



Osvětlení ZA ZRCADLO 

Náhradní stínidla:

A.103 SALERNO  299,- / 13 €

A.112 STROMBOLI  190,- / 8,30 €

A.502 LAURA 299,- / 13 €

A.402 APUANE  289,- / 12,60 €

ND1506-02 DIAMANTINA 108,- / 5 €

Elektrické krytí všech modelů svítidel je IP21, 

IP44 jen u označených osvětlení.

Kompletní nabídka zrcadel - str. 243-253.Svítidlo obsahuje žárovku.

Součástí LED osvětlení SALERNO, STROMBOLI, ALBA 1, ALBA 2, OLYMP, BEEN, DOUBLE BEEN, FROMT, 

FROMT TOUCH je transformátor.

C6001ATCR    ALBA 1

LED, 1x8 W, 230 V

30x30x140 mm

chrom

2 980,- / 129 €

1210-04   OLYMP

LED 1x3 W, 230 V 

30x22x195 mm

chrom

990,- / 43 €

ML202   OLYMP

LED, 1x6 W, 12 V 

400x170x130 mm, chrom

2 180,- / 95 €

C6005ATCR    ALBA 2

LED, 2x4 W, 230 V

250x30x110 mm 

chrom 

3 990,- / 175 €

1210-02   OLYMP

LED, 2x3 W, 230 V 

400x35x103 mm

chrom

1 990,- / 88 €

1210-01   OLYMP

LED 2x3 W, 230 V 

298x35x103 mm

chrom

1 780,- / 78 €

1506-01   VITÓRIA

1xG4, max. 20 W, 12 V

50x132x252 mm, chrom

295,- / 13 €

1506-99  Transformátor 

(IP44) 230 V/12 V, 60 W

lze připojit až 3 lampičky 

1506-01

450,- / 19,50 €

C1024AT112   STROMBOLI

3xG4, max. 20 W, 12 V 

135x205x105 mm, chrom

1 990,- / 88 €

Do vyprodání zásob.

APUANE

1xE14, max. 40 W, 230 V

145x210x205 mm

C3004AS402CR

chrom 1 130,- / 49 €

C3004AS402ZL

zlato 1 250,- / 55 €

C3004AS402BR

bronz 1 250,- / 55 €

AU387   DELNE

1xR7s 60 W, 230 V

263x30x120 mm, chrom

962,- / 41,80 €

AU196   SIMET

1xG9 25 W, 230 V 

50x70x100 mm, chrom

585,- / 25,50 €

AU245   TUSCY

1xG4 20 W, 230 V

50x138x185 mm, chrom

580,- / 24,90 €

AU268   CORTA

1xG4 20W, 230 V

90x150x200 mm, chrom

490,- / 21,50 €

AU279   BEEN

LED, 1x3 W, 230 V

30x95x100 mm, chrom

890,- / 38,70 €

C1035AT   SALERNO

2xG4, max. 35 W, 12 V

225x110x140 mm, chrom

2 350,- / 99 €

1506-02   DIAMANTINA

2xG9, max. 25 W, 230 V 

210x150x160 mm,  chrom

790,- / 34,50 €

1506-04   BAHIA

1xR7s, max. 60 W, 230 V

 300x52x100 mm, hliník

790,- / 34,90 €

AU356   DOUBLE BEEN

LED 2x3 W, 230 V

174x80x125 mm, chrom

1 790,- / 78 €

FROMT LED 230 V, 5500 K, hliník

ED847  délka 470 mm, 510 Lm 1 890,- /   79 €

ED877 délka 770 mm, 860 Lm 2 190,- /   94 €

ED899 délka 1020 mm, 1100 Lm 2 490,- / 109 €

FROMT TOUCH LED 230 V, 5500 K, hliník

dotykový spínač/stmívač

ED547  délka 470 mm, 510 Lm 2 280,- /   99 €

ED577 délka 770 mm, 860 Lm 2 580,- / 109 €

ED599 délka 1020 mm, 1100 Lm 2 880,- / 125 € 

Osvětlení s LED zdrojem.

261



262



Osvětlení PO BOKU ZRCADLA 

Osvětlení NAD ZRCADLO    

náhradní stínidla: A.502 LAURA 299,- / 13 €

 36500/31/0G CLASSIC  275,- / 12 €

 GL1255 PALMERA  508,- / 22 €

náhradní stínidla:

A.110 VICO 369,- / 16 €

A.113 LUNA 249,- / 10,80 €

GL1627 PALMERA 350,- / 15,20 €

GL843 KIO 350,- / 15,20 €

Elektrické krytí všech modelů svítidel je IP21, IP44 jen u označených osvětlení. Svítidlo obsahuje žárovku.

C4003AM502CR LAURA

1xG9, max. 60 W, 230 V, 

60x95x100 mm, chrom

2 050,- / 89 €

87218 PALMERA

1xE14, 40 W, 230 V

IP44, 125x270 mm, chrom

1 090,- / 48 €

C2022AMCR LUNA

1xR7s, 100 W, 230 V 

220x130x130 mm, chrom

1 890,- / 79 €

C2001AMCR VICO

1xR7s, max.100 W, 230 V 

185x125x140 mm, chrom

2 090,- / 89 €

87219 PALMERA

2xE14, 40 W, 230 V, IP44

460x110 mm, chrom

1 690,- / 75 €

83732 KIO

2xG9, 40 W, 230 V

300x75 mm, chrom

2 090,- / 58 €

89647 GRANADA 1

1xR7s, 1000 W, 230 V

340x150 mm, chrom

1 950,- / 85 €

ZOLA

83405 2 480,- / 108 €

3xE14, max. 40 W, 230 V, 570x80x60 mm

83406 1 850,- / 79 €

2xE14, max. 40 W, 230 V, 390x80x60 mm 

83407 1 280,- / 55 €

1xE14, max. 40 W, 230 V, 280x80x60 mm 

88194 PALERMO

2xG9, 40 W, 230 V

275x90x115 mm, chrom

1 950,- / 85 €

83731 KIO

1xG9, 40 W, 230 V

50x185x75 mm, chrom

1 230,- / 55 €

89625 NIMES

1xG9, 40 W, 230 V

výška 215x175 mm, chrom

1 320,- / 58 €

LR211    EKOS 

1xE14, max. 40 W, 230 V 

110x170 mm, nikl mat

365,- / 15,90 €

AU445   RODE

2xG9, 25W, 230 V, IP44

280x90x105 mm, chrom

985,- / 42,90 €

AU421   ABAS

2xG9, 25 W, 230 V, IP44

280x90x105 mm, chrom

875,- / 37,90 €

IP44 IP44 IP44

263



LED světelné zdroje

přinesly revoluci do způsobu svícení. Světlo se emituje v polovodiči LED diody, které 

v průběhu posledních let prošly výrazným vývojem a již dokáží plnohodnotně nahradit 

klasické nebo úsporné žárovky, ale nemohou vzplanout, zahřát se a ani nepoužívají žádné 

zdraví nebezpečné látky. Barva světla je buď příjemná teplá bílá s nádechem žlutého odstínu 

(2700-3300K) nebo denní bílá (4000-5000K) 

Výhody LED oproti konvenčnímu osvětlení:

ÚSPORA NÁKLADŮ - velmi nízká spotřeba elektrické energie - až 85% úspora oproti klasickým žárovkám

DLOUHÁ ŽIVOTNOST - až 40.000 hodin svícení - při běžném svícení 5 hodin denně znamená, že vydrží svítit až 22 let

MECHANICKÁ ODOLNOST - možnost častého spínání a zapínání - nízká poruchovost, vysoká odolnost vůči 

poškození, vibracím i vůči chladu

ZDRAVÍ BEZPEČNÉ - neobsahují těžké kovy, halogeny a neemitují infračervené nebo ultrafi alové záření

RYCHLÉ - oproti úsporným zářivkám, které se startují i desítky vteřin

264



Světelné zdroje LED

Aktuální nabídku a ceny LED zdrojů naleznete na sapho.cz

LDA331

LED světelný panel 36 W, 230 V 

600x600 mm

denní bílá 4000-5000 K, 2200 Lm

5 980,- / 259 €

LDA428

LED světelný panel 36 W, 230 V 

300x1200 mm

denní bílá 4000-5000 K, 2100 Lm

5 890,- / 255 €

LDB373

LED žárovka 5 W, 230 V, 60x108 mm, 

E27, teplá bílá 2700-3300 K, 0-420 Lm

Stmívací funkce 

590,- / 26 €

LDB255

LED žárovka 5W, 230V, 60x108mm, 

E27, teplá bílá 2700-3300K, 420 Lm

390,-/17 €

LDB462

LED žárovka 3W, 230V, 50x95mm, E27, 

teplá bílá 2700-3300K, 240 Lm

290,-/13 €

LDM598

LED modul 0,96 W, 12 V, 36x36x6 mm 

studená bílá 6000-7000K                

59,-/3 €

LDB150

LED žárovka 3 W, 230 V, 37x107 mm

E14, teplá bílá 2700-3300 K, 240 Lm

240,- / 10 €

LDP130

LED bodová žárovka 4,5 W, 230 V

50x54 mm, GU10

teplá bílá 2700-3300 K, 340 Lm

260,- / 11 €

LDP120

LED bodová žárovka 3,5 W, 230 V

50x57 mm, GU10

teplá bílá 2700-3300 K, 230 Lm

190,- / 8 €

LDP134

LED bodová žárovka 4,5 W, 230 V

50x73 mm, E14

teplá bílá 2700-3300 K, 340 Lm

260,- / 11 €

LDP124

LED bodová žárovka 3,5 W, 230 V

50x73 mm, E14

teplá bílá 2700-3300 K, 230 Lm

190,- / 8 €

LDP603

LED bodová žárovka 3 W, 12 V

50x46 mm, MR16

teplá bílá 2700-3500 K, 60°, 270 Lm

230,- / 10 €

LDP126

LED bodová žárovka 3,5 W, 12 V

50x45 mm, MR16

teplá bílá 2700-3300 K, 230 Lm

190,- / 8 €

LDP304

LED bodová žárovka 4 W, 12 V

50x48 mm, MR16

teplá bílá 2700-3500 K, 30°

260,- / 11 €

LDB158 

LED žárovka 9 W, 230 V, 65x117 mm

E27, teplá bílá 2700-3300 K, 680 Lm

490,- / 21 €

LDB156 

LED žárovka 7 W, 230 V, 60x113 mm

E27, teplá bílá 2700-3300 K, 520 Lm

420,- / 18 €

LDB155

LED žárovka 5 W, 230 V 

55x105 mm, E27

teplá bílá 2700-3300 K, 380 Lm

360,- / 16 €

LDT064

LED trubice 10 W, 230 V, 600 mm, T8

denní bílá 4000-5000 K, čiré sklo, 835 Lm

890,- / 39 €

LDT094

LED trubice 16 W, 230 V, 900 mm, T8

denní bílá 4000-5000 K, čiré sklo, 1070 Lm

1 180,- / 49 €

LDT124

LED trubice 24 W, 230 V, 1200 mm, T8

denní bílá 4000-5000 K, čiré sklo, 1605 Lm

1 380,- / 59 €

LDB121

LED žárovka 12 W, 230 V, 75x130 mm

E27, teplá bílá 2700-3300 K, 955 Lm

790,- / 35 €

LDB123

LED žárovka 12 W, 230 V, 75x130 mm

E27, denní bílá 4000-4500 K, 997 Lm

770,- / 34 €

265



LED hliníkové profi ly nabízí široké uplatnění v osvětlení interiéru. Jejich lineární světlo vybízí 

k nasvětlení pracovních ploch nebo jen k podtržení atmosféry moderních prostor. Zkrácením 

hliníkového profi lu s krytem a výběrem vhodného LED pásku můžete získat individuální osvět-

lení dle vašich potřeb. Profi ly zároveň plní funkci chlazení LED a prodlužují tak jejich životnost.

Plastové koncovky hliníkových profi lů naleznete na sapho.cz

266



Flexibilní pásky LED

Plastové koncovky všech profi lů naleznete na sapho.cz

LED driver, 230/12 V, vodotěsný

LDR020 20 W 340,- / 15 €

LDR030 30 W 390,- / 17 €

LDR060 60 W 790,- / 35 €

LED driver, 230/12 V, vodotěsný 

LDR100 100 W,  1 290,- / 55 €

LDR200 200 W 2 290,- / 99 €

LED driver, 230/12 V

plastový, není vodotěsný

LDR122 12 W 199,- /    9 €  

LDR124 24 W 290,- / 13 €

LDR160 60 W 740,- / 32 €

LDR120 120 W 990,- / 43 €

Eloxované hliníkové profi ly pro LED pásky do šířky 10,8 mm

Ocelová  pozinkovaná úchytka profi lů

KL1072 universal 28,- / 1,20 €

KL1399 pro KL4023 28,- / 1,20 €

Zápustný profi l 19,2x8,5 mm

KL1889-1 1 m 149,- /   6,50 €

KL1889-2 2 m 298,- / 12,90 €
LDR857

DC konektor 5,7 mm

9,- / 0,40 €

Pro připojení driveru.

Mléčný akrylátový kryt

KL0945-1 1 m 129,- /   5,60 €

KL0945-2 2 m 258,- / 11,20 €

Nástěnný profi l 15,2x6 mm

KL1888-1 1 m 99,- / 4,30 €

KL1888-2 2 m 198,- / 8,60 €

Rohový profi l 19x19 mm

KL4023-1 1 m 149,- / 6,50 €

KL4023-2 2 m             298,- / 13 €

Nástěnný profi l 16x12 mm

KL1718-1 1 m 109,- / 4,70 €

KL1718-2 2 m 218,- / 9,50 €

Universální mléčný kryt

KL1547-1 1 m 82,- / 3,60 €

KL1547-2 2 m 164,- / 7,10 €

Zápustný profi l 22x6 mm

KL3775-1 1 m 119,- /   5,20 €

KL3775-2 2 m 238,- / 10,30 €

Universální průhledný kryt

KL1548-1 1 m 89,- / 3,90 €

KL1548-2 2 m 178,- / 7,70 €

Zápustný profi l 22x12 mm

KL3776-1 1 m 129,- /   5,60 €

KL3776-2 2 m 258,- / 11,20 €

IP67

Hliníkový profi l pro LED pásky do šířky 10 mm vhodný do 

koupelny k zápuštění do obkladů. Možnost venkovního 

použití: zahrady, fasády, bazény apod. Kryt se instaluje do 

profi lu pomocí silikonu

Vestavný stmívač/spínač do LED profi lů. Plynulý náběh i do-

běh světla. Přidržením tlačítka lze měnit intenzitu osvětlení

KL8155 299,- / 12,90 €

Vodotěsné LED pásky

LED fl exibilní pásky zalité v silikonu jsou vodotěsné, splňují krytí IP65. 

Zespodu opatřen samolepící 3M páskou.

Denní bílá

4000-5000 K

Studená bílá

9000-12000 K
výkon světelný tok cena/5 cm cena/5 cm

2,4 W/m 140 Lm/m LDS2024 9,- / 0,40 €
4,8 W/m 300 Lm/m LDS2048 11,- / 0,50 € LDS1048 11,- / 0,50 €
7,2 W/m 450 Lm/m LDS2072 17,- / 0,70 €
9,6 W/m 600 Lm/m LDS2096 19,- / 0,80 € LDS1096 17,- / 0,70 €

14,4 W/m 900 Lm/m LDS2144 24,- / 1,00 € LDS1144 24,- / 1,00 €
19,2 W/m 1200 Lm/m LDS2192 32,- / 1,40 €

RGB
7,2 W/m 60/165/45 Lm/m LDS5072 19,- / 0,80 €

Interiérové LED pásky

LED fl exibilní pásky pro interiérové použití bez silikonu, krytí IP33. 

Zespodu opatřen samolepící 3M páskou.

Denní bílá

4000-5000 K

Teplá bílá

2700-3500 K
výkon světelný tok cena/5cm cena/5cm

2,4 W/m 140 Lm/m LDS3024 7,- / 0,30 €
4,8 W/m 300 Lm/m LDS3048 8,- / 0,40 € LDS4048 8,- / 0,40 €
7,2 W/m 450 Lm/m LDS3072 12,- / 0,50 € LDS4072 12,- / 0,50 €
9,6 W/m 600 Lm/m LDS3096 16,- / 0,70 € LDS4096 16,- / 0,70 €

14,4 W/m 900 Lm/m LDS3144 19,- / 0,80 € LDS4144 19,- / 0,80 €
19,2 W/m 1200 Lm/m LDS3192 29,- / 1,30 €

Nejkratší prodejní délka je 50 cm. Led pásky jsou dělitelné po 5 nebo 10 cm dle typu.

RGB72

řídící jednotka RGB s IR dálkovým ovladačem 

 690,- Kč / 30 €

RGB15

řídící jednotka RGB s dotykovým

dálkovým ovladačem 1 290,- Kč / 55 €

LED pásky jsou dělené v tištěném spoji, napojení zdroje a instalaci doporučujeme přenechat odborné fi rmě.

267



268



Sanitární keramika TRACCIA

je designovou a líbivou sérií keramiky, která se drží moderních trendů 

hranatých tvarů, avšak nejen jich. Série je velmi široká co se týče tvarů 

i rozměrů. Naleznete zde dva typy umyvadel: hranatá se zaoblenými 

rohy a striktně hranatá, oba typy lze doplnit o držáky ručníků. U WC 

mís a bidetů naleznete varianty: big, small a slim, lišící se svými 

rozměry a designem.

Sanitární keramika  TRACCIA

Glazura

EUROWHITE

269



 Nabídku výpustí k umyvadlům naleznete na str. 437. 

698611 

Umyvadlo 52x26 cm

Z, D / 0, 1 L/P

6 680,- / 289 €

693911 

Umyvadlo 55x43 cm 

Z / 1, 3

6 890,- / 299 €

698411 

Umyvadlo 62x31 cm

Z, D / 0, 1 L/P

7 480,- / 325 €

693211  

Umyvadlo 65x48 cm

Z / 1, 3

7 580,- / 329 €

698911 

Umyvadlo 40x40 cm

Z, D / 0, 1, 3

6 890,- / 299 €

694911  

Umyvadlo 60x44 cm 

Z, D / 1, 3

7 940,- / 345 €

692211 

Umyvadlo 80x45 cm

Z, D / 0, 1, 5 

13 480,- / 585 €

694011  

Umyvadlo 75x44 cm 

Z, D / 1, 3

10 190,- / 445 €

692311 

Umyvadlo 100x45 cm

Z, D / 0, 1, 5 

16 980,- / 738 €

694411  

Umyvadlo 90x44 cm 

Z, D /1, 3

12 980,- / 565 €

PATQ52 

Držák ručníků

chrom

2 580,- / 109 €

PATF55 

Držák ručníků

chrom

2 270,- / 99 €

PATQ62 

Držák ručníků

chrom

3 580,- / 155 €

PATF65 

Držák ručníků

chrom

2 580,- / 109 €

PATQ40

Držák ručníků

chrom

2 640,- / 115 €

MMB60C

Držák ručníků

chrom

2 580,- / 109 €

PATQ80

Držák ručníků

chrom

4 290,- / 188 €

MMB75C 

Držák ručníků

chrom

2 890,- / 125 €

PATQ100 

Držák ručníků

chrom

4 890,- / 215 €

MMB90C 

Držák ručníků

chrom

3 120,- / 135 €

Sanitární keramika  TRACCIA

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. 

Glazura EUROWHITE vyniká lepší kvalitou a více zvýrazňuje tvary keramiky, je bělejší a zářivější. 

270



Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. rozměry: Š x (V) x H

Sanitární keramika  TRACCIA

694811

Umyvadlo 45x22 cm 

Z / 0, 1 L/P

4 890,- / 215 €

691211

SLIM WC závěsné

35x56 cm

11 280,- / 489 €

696511

SLIM bidet závěsný

35x56 cm

11 480,- / 499 €

694711 

Umyvadlo 55x27,5 cm

Z / 0, 1 L/P

5 780,- / 249 €

691811

SMALL WC závěsné 

35x50 cm

7 890,- / 345 €

691011

BIG WC závěsné

35x56 cm

8 980,- / 389 €

691411

BIG WC mísa spodní/zadní odpad 

35x41x50 cm

9 960,- / 435 €

696411

SMALL bidet závěsný 

35x50 cm

9 990,- / 435 €

696011

BIG bidet závěsný

35x56 cm

10 560,- / 459 €

696211

BIG bidet

35x41x50 cm

10 140,- / 439 €

693511 

Umyvadlo na desku bez přepadu Ø 45x14 cm 

D, P / 0

6 490,- / 279 €

698211  

Umyvadlo na desku bez přepadu 52x36 cm 

D / 0

6 490,- / 279 €

693711 

Umyvadlo na desku bez přepadu 60x14x40 cm 

D, P / 0

7 340,- / 319 €

PATF45

Držák ručníků

chrom

2 270,- / 99 €

PATF55

Držák ručníků

chrom

2 270,- / 99 €

691711 12 480,- / 545 €

WC mísa kombi spodní/zadní odpad

35x41x66 cm

698111 5 390,- / 235 €

Nádržka k WC kombi

BPCDF 2 290,-/    99 €

Duální splachovací mechanismus 

MS6911 2 290,- /    99 €

WC sedátko duroplast bílá/chrom

MS6911C 3 480,- / 149 €

WC sedátko s pomalým zavíráním

duroplast bílá/chrom

FVBC 196,- / 8,50 €

Kotvicí šrouby

FISR 640,- / 28 €

Upevňovací sada pro závěsné WC 

a bidet BIG

0 - počet otvorů pro baterii (standardně dodáváme)

1 - počet možných otvorů pro baterii (na objednávku)

1 - počet možných otvorů pro baterii (standardně dodáváme)

3 - počet možných otvorů pro baterii (na objednávku) 

L / P - otvor nalevo / napravo

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku P - k polozapuštění do desky

Pro instalaci závěsné mísy a bidetu BIG a SLIM je nutné dokoupit 

upevňovací sadu FISR, která bude automaticky přiřazena k objednávce. 

271



272



Sanitární keramika LOSANGA 

je sérií zcela nových a jedinečných tvarů. Většina umyvadel z této série může být 

použita jako závěsná, na desku, nebo polozapuštěná do desky. Zajímavým doplňkem 

k většině umyvadel jsou i držáky ručníků. Všechna umyvadla jsou nově dodávána 

s otvorem pro baterii, je možné k nim použít jakékoliv umyvadlové stojánkové baterie 

z naší nabídky.

Sanitární keramika  LOSANGA

Glazura

EUROWHITE

273



K samostatně stojícím WC a bidetům je nezbytné dokoupit šrouby a L profi ly, kód FVBC.

758411

Umyvadlo bez přepadu 40x32 cm

Z, D, P / 1

4 480,- / 195 €

773211

Umyvadlo 65x50 cm

Z, P / 1, 3

7 190,- / 315 €

758511

Umyvadlo bez přepadu 50x37 cm

 Z, D, P / 1, 3

5 490,- / 239 €

758211  

Umyvadlo 60x42 cm 

Z, D, P / 1, 3

6 980,- / 305 €

772311  

Umyvadlo 100x50 cm

Z, P / 1, 3

9 990,- / 435 €

758711 

Umyvadlo 75x42,5 cm

Z, D, P / 1, 3

9 520,- / 415 €

752311 

Umyvadlo 105x42,5 cm

Z, D, P / 1, 3

13 480,- / 585 €

758811  

Umyvadlo 90x42,5 cm

Z, D, P / 1, 3

11 980,- / 519 €

752411  

Dvojumyvadlo 120x48 cm

Z, D, P / 1, 3

16 980,- / 738 €

PAFL61

Držák ručníků

chrom

2 890,- / 125 €

PAMQ100

Držák ručníků

chrom

4 490,- / 195 €

PAFL51

Držák ručníků

chrom

2 890,- / 125 €

PATQ40

Držák ručníků

chrom

2 640,- / 115 €

PAMQ65

Držák ručníků

chrom

2 990,- / 129 €

PASQ75 

Držák ručníků

chrom

3 980,- / 175 €

PAFL105 

Držák ručníků

chrom

4 570,- / 199 €

PAFL90 

Držák ručníků

chrom

4 380,- / 189 €

PAFL120 

Držák ručníků

chrom

5 480,- / 238 €

772211

Umyvadlo 80x50 cm 

Z, P / 1, 3

8 690,- / 378 €

Sanitární keramika  LOSANGA

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. 

Glazura EUROWHITE vyniká lepší kvalitou a více zvýrazňuje tvary keramiky, je bělejší a zářivější. 

PAMQ80

Držák ručníků

chrom

3 380,- / 148 €

274



Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. rozměry: Š x (V) x H

Sanitární keramika  LOSANGA

751711 13 970,- / 608 €

WC mísa kombi spodní/zadní odpad

38,5x86x68 cm

758111 5 590,- / 245 €

Nádržka k WC kombi

BPCDF 2 290,- / 99 €

Duální splachovací mechanismus 

MS7511 2 290,- / 99 €

WC sedátko, duroplast bílá/chrom

MS7511C 3 480,- / 149 €

WC sedátko s pomalým zavíráním

duroplast bílá/chrom

FVBC 196,- / 8,50 €

Kotvicí šrouby

FISR 640,- / 28 €

Upevňovací sada pro závěsné WC 

a bidet BIG

0 - počet otvorů pro baterii, s nimiž je umyvadlo dodáváno

1 - počet možných otvorů pro baterii

1 - počet možných otvorů pro baterii (standardně dodáváme)

3 - počet možných otvorů pro baterii (na objednávku) 

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku P - k polozapuštění do desky

755011

Umyvadlo bez přepadu 35x26 cm

Z, D, P / 1

3 890,- / 169 €

758911 

Umyvadlo na desku bez přepadu 70x40 cm

D / 0, 1, 3

8 390,- / 365 €

758611  

Umyvadlo 50x45 cm

Z, D, P / 1

7 260,- / 315 €

755611  

FREE ELEMENT

volně stojící umyvadlo

56x(85)x40 cm

42 890,- / 1 865 €

758311 

Umyvadlo 60x50 cm

Z, D, P / 1

7 980,- / 348 €

752211  

Umyvadlo 80x50 cm

Z, D, P / 1

9 980,- / 435 €

PAFL50

Držák ručníků

chrom

2 890,- / 125 €

PAFL60 

Držák ručníků

chrom

2 890,- / 125 €

PAFL80 

Držák ručníků

chrom

3 980,- / 175 €

771211

MODO BIG WC závěsné

38,5x55 cm

7 490,- / 325 €

776511

MODO BIG bidet závěsný

38,5x55 cm

8 980,- / 389 €

771811

MODO BASIC WC závěsné 

38,5x50 cm

5 980,- / 259 €

776411

MODO BASIC bidet závěsný

38,5x50 cm

6 990,- / 305 €

Pro instalaci závěsné mísy a bidetu MODO BIG je nutné dokoupit 

upevňovací sadu FISR, která bude automaticky přiřazena k objednávce. Umyvadla lze objednat i bez otvoru pro baterii (na objednávku).

275



Sanitární keramika PANORAMA

je osvědčenou sérií sanitární keramiky od společnosti GSI, 

a z tohoto důvodu je výrobcem stále rozšiřována. V rámci 

jedné série tak naleznete nespočet umyvadel, WC mís 

a bidetů různých tvarů i rozměrů. Jedná se o designovou, 

ale nikterak extravagantní keramiku, která se hodí snad do 

každé koupelny.

Glazura

EUROWHITE

276



Sanitární keramika  PANORAMA

665111

Umyvadlo 100x48 cm

Z / 1, 3

9 180,- / 399 €

664011

Umyvadlo 75x45 cm

Z / 1, 3

9 480,- / 409 €

PAPLO1

Držák ručníků, chrom

1 890,- / 79 €

PASQ75

Držák ručníků, chrom

3 980,- / 174€

662211

Umyvadlo 80x48 cm

Z / 1, 3

8 690,- / 378 €

663711

Umyvadlo 60x42,5 cm

Z / 1, 3

6 520,- / 285 €

PAPLO1

Držák ručníků, chrom

1 890,- / 79 €

PASQ60

Držák ručníků, chrom

3 320,- / 145 €

661811

BASIC WC závěsné 

37x50 cm

5 140,- / 225 €

666411

BASIC bidet závěsný 

37x50 cm

5 690,- / 248 €

661211

BIG WC závěsné

37x55 cm

7 320,- / 318 €

661011

BIG WC mísa spodní/zadní odpad

37x41x55 cm

8 140,- / 355 €

666511

BIG bidet závěsný 

37x55 cm

7 980,- / 348 €

666011

BIG bidet

37x41x55 cm

8 490,- / 369 €

661511 9 980,- / 435 €

WC mísa kombi 

spodní/zadní odpad 37x40x66 cm

668111 4 590,- / 199 €

Nádržka k WC kombi

BPCDF 2 290,- / 99 €

Duální splachovací mechanismus 

MS6611 2 290,- / 99 €

WC sedátko, duroplast bílá/chrom

MS6611C 3 480,- / 149 €

WC sedátko s pomalým zavíráním

duroplast, bílá/chrom

FVBC 196,- / 8,50 €

Kotvicí šrouby

FISR 640,- / 28 €

Upevňovací sada pro závěsné WC a bidet BIG

664911

ELLIPSE 60 umyvadlo 

60x18x42 cm

D / 0

6 780,- / 295 €

664111  

ELLIPSE 70 umyvadlo

70x18x42 cm

D / 0

7 690,- / 335 €

664811 

ELLIPSE 42 umyvadlo

42x18 cm

D / 0

6 480,- / 279 €

668611 

CIRCLE 55 umyvadlo bez přepadu

55x15x35 cm

D / 0

6 490,- / 279 €

668911 

CIRCLE 70 umyvadlo bez přepadu

70x15x35 cm

D / 0

7 140,- / 309 € 0 - počet otvorů pro baterii, s nimiž je umyvadlo dodáváno

1 - počet možných otvorů pro baterii

L / P - otvor nalevo / napravo Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku

K sanitární keramice PANORAMA doporučujeme vodovodní baterie 

RHAPSODY ze str. 53 a koupelnové doplňky CIRCLE ze str. 130-131.

rozměry: Š x (V) x HPro instalaci závěsného WC a bidetu BIG je nutné dokoupit upevňovací 

sadu FISR, která bude automaticky přiřazena k objednávce. 

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. K samostatně stojícím WC a bidetům je nezbytné dokoupit šrouby a L profi ly, kód FVBC.

277



Glazura

EUROWHITE

Sanitární keramika NORM

Akcentuje čisté tvary, v případě umyvadel 

hranaté se zkosenými liniemi, které působí 

velmi střídmě a elegantně. V případě WC 

a bidetů dominují tvary oblé s jednoduchou 

designovou koncepcí. Méně je někdy více 

– to by mohlo být motto této série.

278



Sanitární keramika NORM

Glazura EUROWHITE vyniká lepší kvalitou a více zvýrazňuje tvary keramiky, je bělejší a zářivější. 

868311 

Umyvadlo s přepadem 60x50 cm 

Z, P /1, 3, 0

5 980,- / 259 €

868711 

Umyvadlo s přepadem 75x50 cm 

Z, P /1, 3, 0 

7 640,- / 329 €

868411 

Umyvadlo s přepadem 42x34 cm

Z, P /1, 0

3 980,- / 175 € 

861811 

WC závěsné 

36x50 cm

7 280,- / 318 €

MS8611

WC sedátko

duroplast bílé/chrom

2 290,- / 99 € 

MS86C11

WC sedátko s pomalým zavíráním

duroplast bílé/chrom

3 480,- / 149 €

869711 

Pisoár 

31x57x35 cm

7 360,- / 319 €

MS86S11

Víko k pisoáru s pomalým zavíráním

2 220,- / 98 € 

866411 

Bidet závěsný 

36x50 cm 

7 460,- / 325 €

Z - závěsné na stěnu P - k polozapuštění do desky

rozměry: Š x H

868811 

Umyvadlo s přepadem 90x50 cm 

Z, P /1, 3, 0  

9 680,- / 419 € 

0 - lze dodat bez otvoru na baterii (na objednávku)

1 - počet otvorů pro baterii (standardně dodáváme)

3 - počet možných otvorů pro baterii (na objednávku)

FISR2

Upevňovací sada pro závěsné 

WC a bidet

640,- / 28 €

Pro instalaci závěsného WC a bidetu je nutné dokoupit upevňovací sadu FISR2, která bude automaticky připsána do objednávky.

PATQ40

Držák ručníků

chrom

2 640,- / 115 €

PASQ75 

Držák ručníků

chrom

3 980,- / 175 €

PAFL61

Držák ručníků

chrom

2 890,- / 125 €

PAFL90

Držák ručníků

chrom

4 380,- / 189 €

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. Umyvadla lze objednat i bez otvoru pro baterii (na objednávku).

FCOLONNAS

Upevňovací šrouby k pisoáru

290,- / 12,60 € 

279



Glazura

EUROWHITE

Sanitární keramika CITY

Tato nová, ekonomická série keramiky má 

zajímavou cenu a díky hranatému i oblému 

provedení je ideální téměř pro každý typ 

koupelny. Působí velmi stabilně a dobře se k ní 

hodí nábytek ELLA, který s ní designově dokonale 

ladí. Sérii doplňuje závěsný bidet a WC mísa, která 

může být ideálně doplněna sedátkem s pomalým 

zavíráním.

280



Sanitární keramika  CITY

Glazura EUROWHITE vyniká lepší kvalitou a více zvýrazňuje tvary keramiky, je bělejší a zářivější. 

807111 

Polosloup

1 990,- / 88 € 

MCITY3011 

Umyvadlo s přepadem 58x45 cm 

Z, PS /1, 3

1 890,- / 79 €

MCITY8211 

Umyvadlo s přepadem 60x45 cm 

Z, P, PS /1, 3 

2 690,- / 118 €

MCITY8311 

Umyvadlo s přepadem 50x40 cm

Z, P /1

2 590,- / 115 € 

MCITY1811 

WC závěsné 

35x53 cm

2 990,- / 129 €

MSCITY11

WC sedátko

duroplast bílé/chrom

1 190,- / 49 € 

MSCITY11C

WC sedátko s pomalým zavíráním 

duroplast bílé/chrom

1 790,- / 78 €

MCITY6411 

Bidet závěsný 

35x53 cm 

3 290,- / 145 €

Z - závěsné na stěnuPS -s polosloupem P - k polozapuštění do desky

rozměry: Š x H

MCITY3611 

Umyvadlo s přepadem 80x45 cm 

Z, P /1, 3

3 990,- / 175 €

MCITY3111 

Umyvadlo s přepadem 64x48 cm 

Z, PS /1, 3  

1 990,- / 88 €

0 - lze dodat bez otvoru na baterii (na objednávku)

1 - počet otvorů pro baterii (standardně dodáváme)

3 - počet možných otvorů pro baterii (na objednávku)

PACITY50 

Držák ručníků

chrom

1 490,- / 65 €

PACITY60 

Držák ručníků

chrom

1 490,- / 65 €

PACITY80 

Držák ručníků

chrom

1 490,- / 65 €

FCOLONNAS

Upevňovací šrouby k polosloupu 807111

290,- / 12,60 € 

Umyvadla lze objednat i bez otvoru pro baterii (na objednávku). Doporučujeme v kombinaci s nábytkem ELLA na str. 223.

281



Sanitární keramika EGO

je designovou keramikou příjemně 

hranatých tvarů, která si nalezla 

velkou oblibu u zákazníků. Ostrost 

hran je odlehčena zaoblenými rohy 

a jednoduchou elegancí, prostě 

v jednoduchosti je krása!

Všechna umyvadla z této série lze 

zavěsit na stěnu, nebo položit na 

desku.

282



Sanitární keramika  EGO

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. K samostatně stojícím WC a bidetům je nezbytné 

dokoupit kotvicí šrouby 761490. 

324101

Umyvadlo 50x40 cm

Z, D

6 190,- / 269 €

324201

Umyvadlo 60x43 cm

Z, D

6 690,- / 289 €

324301

Umyvadlo 75x43 cm

Z, D

8 890,- / 388 €

324401

Umyvadlo 90x43 cm

Z, D

11 980,- / 519 €

321501

WC mísa závěsná 

36x35x50 cm

7 980,- / 348 €

321601

WC mísa spodní/zadní odpad

36x43x53 cm

8 470,- / 368 €

322001

Bidet

36x43x53 cm

8 570,- / 375 €

321701 9 690,- / 419 €

WC mísa kombi 36x43x60 cm

318101 3 890,- / 169 €

Nádržka k WC kombi

750990 1 990,- / 88 €

Úsporný splachovací mechanismus na WC kombi 

duální tlačítko chrom, spodní přívod

752101 2 290,- / 99 €

Úsporný splachovací mechanismus na WC kombi 

duální tlačítko chrom, zadní přívod

328901 2 640,- / 115 €

WC sedátko, termoplast bílá/chrom

328801 3 690,- / 159 €

WC sedátko s pomalým zavíráním 

termoplast bílá/chrom

761490 299,- / 13 €

Šrouby a L profi ly pro upevnění WC a bidetu do země

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku

rozměry: Š x (V) x H

322501

Bidet závěsný

36x23x50 cm

8 280,- / 359 €

283



Sanitární keramika FLO

je oblou sérií s ostrými hranami, se kterou lehce 

nakombinujete kulaté i hranatější baterie, vanu, 

doplňky. Téměř všechna umyvadla z této série lze 

použít jako závěsná i k postavení na desku. 

284



Sanitární keramika  FLO

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. K samostatně stojícímu WC a bidetu je nezbytné 

samostatně dokoupit kotvicí šrouby 761490. 

314001

Umyvadlo 46x37 cm

Z, D

5 480,- / 238 €

314601

Umyvadlo 50x32 cm

Z, D

5 690,- / 248 €

314101

Umyvadlo 50x40 cm

Z, D

5 980,- / 259 €

314201

Umyvadlo 60x42 cm

Z, D

6 490,- / 279 €

314301

Umyvadlo 75x42 cm

Z, D

8 470,- / 368 €

314401

Umyvadlo 90x42 cm

Z, D

11 780,- / 509 €

314501

Umyvadlo na desku 56x34 cm

D

6 870,- / 299 €

311501

WC mísa závěsná 

36,5x34x50 cm

7 380,- / 319 €

1703-108

WC sedátko s pomalým zavíráním

bílá/chrom

1 260,- / 55 €

311601

WC mísa spodní/zadní odpad 

36x42x51,5 cm

7 190,- / 315 €

1703-108

WC sedátko s pomalým zavíráním

antibakteriální, bílá/chrom

1 260,- / 55 €

312501

Bidet závěsný

36,5x20x50 cm

7 490,- / 325 €

312001

Bidet

36x42x51,5 cm

7 490,- / 325 €

311701 8 980,- / 389 €

WC mísa kombi 36x43x60 cm

318101 3 890,- / 169 €

Nádržka k WC kombi

750990 1 990,- / 88 €

Úsporný splachovací mechanismus 

na WC kombi, duální tlačítko chrom 

spodní přívod

752101 2 290,- / 99 €

Úsporný splachovací mechanismus 

na WC kombi, duální tlačítko chrom 

zadní přívod

318901 2 390,- / 105 €

WC sedátko, termoplast, bílá/chrom

318701 2 990,- / 129 € 

WC sedátko s pomalým zavíráním

termoplast, bílá/chrom

761490 299,- / 13 €

Šrouby a L profi ly pro upevnění WC 

a bidetu do země

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku

10011 BUK-WC sedátko hranaté

10012 DUB-WC sedátko hranaté

10013 MAHAGON-WC sedátko hranaté

univerzální mosazné panty

1 120,- / 49 €

rozměry: Š x (V) x H

285



Sanitární keramika INKA

je jedinečným projektem společnosti 

Kerasan. Jedná se o dvě umyvadla, která 

jsou k dostání v bílé a černé barvě, a dále 

o desky sloužící jako odkladné plochy. 

Keramické desky jsou nabízené v pěti 

různých rozměrech s několika barevnými 

provedeními a dekory. Umyvadla a desky lze 

libovolně propojovat a kombinovat. 

286



Sanitární keramika  INKA

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. rozměry: Š x H

341101

Umyvadlo 60x40 cm

bílá

6 680,- / 289 €

341201

Umyvadlo 40x40 cm

bílá

5 580,- / 245 €

341231

Umyvadlo 40x40 cm

černá mat

7 280,- / 318 €

341131

Umyvadlo 60x40 cm

černá mat

8 470,- / 368 €

    černá lesk - 04 

    bílá mat - 30 art 1 - zebra - 33

  bílá - 01 černá mat - 31 hnědá mat - 32 art 2 - voda - 34

3415 Odkladná deska 12x35,5 cm 2 990,- / 129 € 3 980,- / 175 € 3 980,- / 175 € 7 280,- / 318 €

3416 Odkladná deska 22x35,5 cm 3 870,- / 168 € 4 980,- / 218 € 4 980,- / 218 € 8 290,- / 359 €

3417 Odkladná deska 32x35,5 cm 4 590,- / 199 € 5 980,- / 259 € 5 980,- / 259 € 8 980,- / 389 €

3418 Odkladná deska 52x35,5 cm 5 380,- / 235 € 6 780,- / 295 € 6 780,- / 295 € 9 980,- / 435 €

Kódy výrobků do objednávky uvádějte ve tvaru kód výrobku + kód barevného provedení, např.: 341101.  

bílá lesk 01 / mat - 30 černá lesk 04 / mat - 31 hnědá mat - 32 art 1 - zebra - 33 art 2 - voda - 34

287



Sanitární keramika CENTO

Nekompromisní design, který 

staví na odiv základní geometrické 

tvary. Neomezená volba rozměrů 

a velikostí, které Vám zpříjemní 

pobyt ve Vaší koupelně. Cento 

znamená italsky sto a motto této 

serie: „Sto důvodů proč se zamilovat 

na první pohled“.   

288



Sanitární keramika  CENTO

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. Art. 353701 - umyvadlo lze umístit na stěnu čelně nebo na 

šířku na obě strany. Má předpřipravené otvory pro vyražení.

353001

Umyvadlo 50x45 cm

Z, D

6 580,- / 285 €

353301

Umyvadlo 80x45 cm

Z, D, S

9 190,- / 399 €

353101

Umyvadlo 60x45 cm

Z, D

7 480,- / 325 €

353201

Umyvadlo 70x45 cm

Z, D

8 790,- / 379 €

353401

Umyvadlo 120x45 cm

Z, D

13 890,- / 605 €

357001

Sloup 24,5x28x78,5 cm

3 890,- / 169 €

353601

Dvojumyvadlo 140x45 cm

rozteč sifonů 70 cm

Z, D

19 990,- / 869 €

354501

Umyvadlo 60x45 cm hluboké

Z, D

8 290,- / 359 €

911701

Držák na ručníky, čelní 50 cm

2 190,- / 95 €

911601

Držák na ručníky, boční 41 cm

2 190,- / 95 €

353701

Umyvadlo 45x25 cm

Z, D

5 890,- / 255 €

354401

Umyvadlo na postavení

45x45 cm, bez přepadu

bez otvoru pro baterii

D

7 390,- / 319 €

351401

WC mísa závěsná

36x35x50 cm

7 890,- / 345 €

352401

Bidet závěsný

36x31x50 cm

7 990,- / 348 €

352201 8 490,- / 369 €

WC mísa kombi spodní/zadní odpad

36x40x62 cm

358201 4 090,- / 178 €

Nádržka k WC kombi 

750990 1 990,- / 88 €

Úsporný splachovací mechanismus 

na WC kombi, duální tlačítko chrom, 

spodní přívod 

358901 3 680,- / 159 €

WC sedátko s pomalým zavíráním 

termoplast bílá/chrom

761490 299,- / 13 €

Šrouby a L profi l pro připevnění WC 

do země 

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na deskuS - se sloupem

K samostatně stojícím WC a bidetům je nezbytné dokoupit kotvicí šrouby 761490.

rozměry: Š x (V) x H

354501  umyvadlo 60x45 cm 8 290,- / 359 €

Skříňka umyvadlová, 1 zásuvka

lesklá černá s ornamentem

35060     59x40x44 cm 7 390,- / 319 €

Barvy RAL 

a odstíny dřeva

+ 20% příplatek

289



290



Sanitární keramika RETRO

nás vrátí do neuspěchané doby 

let minulých a navodí v nás pocit 

pohody na starší chalupě, či 

vznešeného života ze zámeckého 

prostředí. Ať tak či tak, je potřeba 

s keramikou sladit i ostatní vybavení 

koupelny. Vhodným řešením jsou 

vodovodní baterie ANTEA a LONDON. 

Obě série mají na výběr tříprvkové 

baterie, proto jsme schopni 

keramiku na zakázku nabídnout 

se třemi otvory. Dále k sérii Retro 

doporučujeme koupelnové doplňky 

Diamond, nábytek Retro, Galanta 

a vany Rectime nebo Charleston od 

fi rmy Polysan.

Sanitární keramika  RETRO

291



Sloup 107001 je vhodný k umyvadlu 104501, 104601, 104701

K umyvadlu 105001 doporučujeme dokoupit buď nohy 108301 nebo konzole 107901, které slouží jako podpěra umyvadla.

rozměry: Š x (V) x H

105001

Umyvadlo 100x54,5 cm

Z, S

15 790,- / 688 €

107901

Konzole k umyvadlu 100 cm

(cena za kus)

2 490,- / 108 €

108301

Nohy k umyvadlu 100 cm, rovné

(cena za kus)

3 280,- / 145 €

104501

Umyvadlo 56x46,5 cm

Z, S

5 990,- / 259 €

107001

Univerzální sloup

k umyvadlům 56 až 73 cm

4 190,- / 179 €

107001

Univerzální sloup

k umyvadlům 56 až 73 cm

4 190,- / 179 €

104701

Umyvadlo 73x54 cm

Z, S

7 290,- / 318 €

Umyvadlo 69x52 cm

Z, S

104601 s jedním otvorem pro baterii

104601-3 se třemi otvory pro baterii

6 790,- / 295 €

Sanitární keramika  RETRO

Z - závěsné na stěnuS - se sloupem P - k polozapuštění do desky

292



Keramika je standardně dodávána s jedním otvorem pro baterii, na zakázku lze dodat se třemi otvory. 

Sanitární keramika  RETRO

103001

Zápustné umyvadlo 62x45,5 cm

P

5 590,- / 245 €

101501

WC závěsné

38x34x52 cm

7 490,- / 325 €

102501

Bidet závěsný

38x34x52 cm

7 590,- / 329 €

102001

Bidet 

38,5x41x60 cm

7 580,- / 329 €

WC sedátko

109401 termoplast, bílá/chrom

2 290,- / 99 €

108901 s pomalým zavíráním

termoplast bílá/chrom

3 280,- / 145 €

103201

Rohové umyvadlo 57,5x58 cm

Z

7 890,- / 345 €

103101

Zápustné umyvadlo 46x38 cm

P

6 490,- / 279 €

WC mísa 38,5x41x59 cm

101001 spodní odpad 7 390,- / 319 €

101101 zadní odpad 7 390,- / 319 €

108001

Splachovací nádržka

4 180,- / 179 €

Splachovací mechanismus 

s řetízkem

750190  chrom 5 180,- / 225 €

750193 bronz 6 390,- / 278 €

Trubka k nádržce

750290 chrom 5 990,- / 259 €

750293 bronz 8 190,- / 355 €

WC sedátko 

109001 polyester, bílá/chrom 2 580,- / 109 €

109301 polyester, bílá/bronz 3 180,- / 138 €

109040 polyester, ořech/chrom 3 990,- / 175 €

109340 polyester, ořech/bronz 4 880,- / 209 €

WC kombi 38,5x41x72 cm

101201 spodní odpad 8 290,-/ 359 €

101301 zadní odpad 8 290,-/ 359 €

Úsporný splachovací mechanismus 

na WC kombi

750990  chrom  1 990,- / 88 €

750993 bronz 2 290,- / 99 €

108101

Nádržka k WC kombi 4 180,-/ 179 €

133801

Sprchová vanička čtverec

rozměr 90x20x90 cm

sifon Ø 90mm

15 890,- / 689 €

133901

Sprchová vanička čtvrtkruh

rozměr 90x20x90 cm, R55 cm

sifon Ø 90mm

17 980,- / 779 €

Vaničkový sifon Ø 90 mm 

k vaničkám 133801 a 133901

905690 chrom 1 390,- / 59 €

905691 zlato 1 990,- / 88 €

905693 bronz 1 990,- / 88 €

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. 

293



Sanitární keramika NEAT

Obdélník se zaoblenými rohy a čistou linií je charakteristickým 

znakem pro sérii NEAT. Jemný a hravý design pro všechny, kteří 

se chtějí odlišovat. Většina umyvadel poskytuje uživatelům 

praktickou odkládací plochu. 

294



Sanitární keramika  NEAT

rozměry: Š x (V) x H

23110101

EASY umyvadlo 65x49 cm

Z, D

5 780,- / 249 €

23320101

WC mísa závěsná

34,5x52 cm

7 290,- / 318 €

23100601

Umyvadlo 60x45 cm

Z, P

5 990,- / 259 €

23330101

Bidet závěsný 

34,5x52 cm

7 390,- / 319 €

23120101

OBLIQUO umyvadlo 65x48 cm

Z, D 

5 990,- / 259 €

23130601

Umyvadlo 75x45 cm

Z, P

7 180,- / 309 €

23150101

QUADRO umyvadlo - keramická skříňka 

90x12x52 cm

Z, D

32 980,- / 1 435 €

23140601

Umyvadlo 90x45 cm

Z, P

8 690,- / 378 €

MC2301 2 290,- / 99 €

WC sedátko, termoplast bílá/chrom

MC2301S 2 990,- / 129 €

WC sedátko s pomalým zavíráním

termoplast bílá/chrom 

FIX03 590,- / 25,50 €

Fixační sada pro připevnění

závěsného WC a bidetu

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku P - k polozapuštění do desky

Unikátní umyvadlo s keramickou skříňkou s úložným 

prostorem a odkládací plochou

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. 

Pro instalaci závěsného WC a bidetu je nutné dokoupit upevňovací sadu FIX03.

295



Sanitární keramika BABEL

to je nová inspirace pro Vaši koupelnu.

Klasický geometrický tvar, harmonická souhra 

křivek, dokonalá funkčnost a jednoduchá elegance 

jsou hlavní charakteristikou této série. 

296



Sanitární keramika  BABEL

1603-12

Umyvadlo 47x47 cm

Z, D

3 960,- / 169 €

71129187

Umyvadlo 81x45x5 cm

Z, P

4 990,- / 218 €

Z - závěsné na stěnuPS - polosloup D - k postavení na desku P - k polozapuštění do desky

71111197

Umývátko 35x30 cm

Z, D, PS

1 390,- / 59 €

71111105

Umyvadlo 60x50 cm

Z, D, PS

2 740,- / 119 €

71611112

Skříňka pod umyvadlo

43,5x40x43,5 cm, panty vpravo

k umyvadlu 71111105 

3 760,- / 165 €

71110385

Závěsný bidet 35,5x56 cm

3 490,- / 149 €

71111104

Umyvadlo 55x45 cm

Z, D, PS

2 690,- / 118 €

71110363

WC mísa závěsná 35,5x56 cm

3 790,- / 165 €

70110720

WC sedátko, duroplast bílá/chrom

1 390,- / 59 €

71111234

Polosloup pro umývátko 35 cm

1 170,- / 49 €

71110235

Polosloup pro umyvadlo

1 260,- / 55 €

rozměry: Š x (V) x H

297



Sanitární keramika SMALL

Jak už její název napovídá, série SMALL nabízí 

pestrou škálu na prostor nenáročných keramických 

umývátek. Díky svým malým rozměrům, vysoké 

funkčnosti a jemnému designu se stane elegantní 

součástí Vaší koupelny nebo místnosti s WC. Ať již 

preferujete ostré hrany či oblé křivky, SMALL Vám 

nabídne to, co hledáte. Za zvláštní pozornost stojí 

rohové umývátko, které může v mnoha případech 

představovat dokonalé řešení prostorového 

uspořádání Vaší malé koupelny.

298



Sanitární keramika SMALL

1602-03

Umývátko s oválnou vnitřní částí 50x12x27 cm

Z

1 980,- / 85 €

1602-01

Umývátko hranaté 37x12,5x23,5 cm

Z

2 390,- / 105 €

1602-05

Umývátko kulaté, levé 44x14x27,5 cm

Z

2 140,- / 95 €

4906

ALHAMBRA umývátko s držákem na ručník

45,5x11x35,5 cm

Z

3 890,- / 169 €

1602-07

Umývátko rohové 31,5x12,5x31 cm

Z

1 890,- / 79 €

1602-04

Umývátko LUNA bez přepadu  44x12x24,5 cm

Z

1 890,- / 79 €

1602-02

Umývátko hranaté 50x14,5x25 cm

Z

2 490,- / 108 €          

1602-06

Umývátko kulaté, pravé 44x14x27,5 cm

Z

2 140,- / 95 €

4907

PATERNA umývátko rohové s držákem 

na ručník 41x12x26,5 cm

Z

3 690,- / 159 €

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku P - k polozapuštění do desky

 Doporučujeme použít s vodovodními bateriemi a ventily SMALL ze strany 93. rozměry: Š x (V) x H

299



Sanitární keramika CONTOUR

Suverénní provedení oblých tvarů 

a velký důraz na funkčnost všech prvků 

je hlavní charakteristikou této série. Designově 

vychází z klasického řešení sanitární keramiky, 

odlehčuje ji však jemně vykrouženými oblouky. Dodá 

koupelně příjemnou a nekonfl iktní atmosféru.

300



Sanitární keramika CONTOUR

rozměry: Š x (V) x H

1602-96

Dvojumyvadlo 96x48 cm, rozteč sifonů 19 cm

Z  4 660,- / 205 €

Do vyprodání zásob

TP636

Pisoár 36x51 cm

vnitřní přívod vody

3 250,- / 139 €

KC2017

Víko k pisoáru

1 740,- / 75 €

TP220

Zápustné umyvadlo 46x55 cm

ZP

1 890,- / 79 €

71129394  SENZOR

Pisoár s integrovaným sensorem, 

bateriové napájení, odpadní sifon

montážní sada

36x55x34 cm

10 390,- / 449 €

VT145

Rohové umyvadlo 46x46 cm

Z

1 590,- / 69 €

71129394

Pisoár 36x55x34 cm 

vnitřní přívod vody

1 990,- / 88 €

TP660

Oddělovací stěna mezi pisoáry

60x36 cm

1 390,- / 59 €

2502-02

Oddělovací stěna mezi pisoáry

bezpečnostní sklo 80x40 cm

2 990,- / 129 €

SL301  2 990,- / 129 €

WC mísa kombi 36x39x68 cm

spodní odpad

SL410  2 290,- /    99 €

Nádrž WC kombi, přívod vody zespodu

SA04S  640,- /    28 €

Splachovací souprava Alcaplast 

s dvojtlačítkem 

1703-113  1 180,- /    49 €

WC sedátko LENA s pomalým zavíráním 

duroplast bílá, nerez panty, antibakteriální

Z - závěsné na stěnu ZP - zápustné

ARUVA

Umyvadlo s odkládací plochou

3506      75x51 cm 2 890,- / 126 €

3504      86x51 cm 3 180,- / 139 €

3502    106x51 cm 3 890,- / 169 €

Z

3712     Polosloup 1 160,- /    49 €

301



302



Sanitární keramika PURITY

Sanitární keramika PURITY

Jak již název Purity napovídá, vyznačuje se tato série čistotou 

geometrických křivek se zaměřením na jednoduchost a 

funkčnost. Série nabízí buď přísně kvadratickou linii, nebo jemné 

prohnutí přední hrany. Novinkou je závěsné WC a urinal, které 

velmi úspěšně kombinují tyto prohnuté křivky.

303



Sanitární keramika PURITY

rozměry: Š x (V) x H

2580 

PURITY dvojumyvado 120x14,5x45 cm 

rozteč sifonů 57,5 cm

Z, P

11 890,- / 517 €

2582

PURITY umyvadlo 120x14,5x45 cm 

s odkl. plochou vpravo

Z, P

8 690,- / 378 €

2585

PURITY umyvadlo 100x14,5x45 cm 

s odkl. plochou vpravo

Z, P

6 990,- / 305 €

2587

PURITY umyvadlo 90x14,5x45 cm 

Z, P

5 860,- / 255 €

2583

PURITY umyvadlo 120x14,5x45 cm 

s odkl. plochou vlevo

Z, P

8 690,- / 378 €

2586

PURITY umyvadlo 100x14,5x45 cm 

s odkl. plochou vlevo

Z, P

6 990,- / 305 €

2588

PURITY umyvadlo 80x14,5x45 cm

Z, P

5 290,- / 229 €

2589

PURITY umyvadlo 70x14,5x45 cm

Z, P

4 940,- / 215 €

Z -  závěsné 

na stěnu

P -  k polozapuštění 

do desky

D -  k postavení

na desku

304



Sanitární keramika PURITY

rozměry: Š x (V) x H

2539-DS

PURITY závěsné WC 35x55,5 cm 

5 990,- / 259 €

5305-01

WC sedátko s pomalým zavíráním 

duroplast bílá, nerez panty

1 990,- / 87 € 

5305-02

WC sedátko, duroplast bílá 

nerez panty

1 260,- / 55 €

2570

PURITY pisoár 38x53x28 cm 

2 960,- / 129 €

2545-DS

WC mísa závěsná 35x50,5 cm 

4 740,- / 205 €

5305-01

WC sedátko s pomalým zavíráním 

duroplast bílá, nerez panty

1 990,- / 87 €

5305-02

WC sedátko

duroplast bílá, nerez panty

1 260,- / 55 €

71122333 3 640,- / 158 €

BASIC WC mísa kombi

spodní/zadní odpad 35x39x61 cm

71122400 1 540,- / 68 €

BASIC nádržka WC kombi 

napouštění zespodu 

SA04S 640,- / 28 €

Splachovací souprava Alcaplast 

s dvojtlačítkem

70122720 1 290,- / 55 €

BASIC WC sedátko, duroplast bílá

2505

Umyvadlo bez přepadu 50x11,5x42 cm

D

3 760,- / 164 €

2508

Umyvadlo 70x13x42 cm

Z, D 

5 160,- / 225 €

2506

Umyvadlo 50x13x42 cm

Z, D

4 350,- / 189 €

2507

Umyvadlo 60x13x42 cm

Z, D

4 690,- / 204 €

2511

Umyvadlo 65x17x48 cm

Z, D

4 690,- / 204 €

2513

Umyvadlo 85x17x48 cm

Z, D

6 240,- / 269 €

2512

Umyvadlo 75x17x48 cm

Z, D

5 190,- / 225 €

305



Sanitární keramika DYNASTY

Oválný design série Dynasty si získá 

obdiv každého, kdo dokáže ocenit 

dynamické linie a elegantní tvar. 

306



Sanitární keramika DYNASTY

rozměry: Š x (V) x H

7702

RONDA umyvadlo kulaté 

bez přepadu

Ø 41x15 cm

2 490,- / 108 €

2639-DS

WC mísa závěsná 36x50 cm

4 650,- / 199 €

5306-02

WC sedátko s pomalým zavíráním 

duroplast bílá, nerez panty

1 990,- / 87 €

2609

Umyvadlo oválné na desku 

60x18x42 cm

D

3 420,- / 149 €

2604

Umyvadlo 60x18x51 cm

Z, D

3 590,- / 155 €

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku

2605

Umyvadlo 75x18x51 cm

Z, D

3 690,- / 159 €

2613

Umyvadlo oválné na desku 

75x18x42 cm

D

4 360,- / 189 €

307



Umyvadlo z litého mramoru NADJA

Tato série je jedinečnou kolekcí tvarově čistých, jednoduchých 

a praktických umyvadel, která se dobře udržují díky vysoce lesklé 

povrchové vrstvě. Série NADJA je vyráběna moderní 

metodou lití ze špičkových materiálů, jejichž hlavními 

složkami jsou přírodní mletý vápenec 

a epoxidová pryskyřice.

308



Umyvadla z litého mramoru NADJA

68061

Umyvadlo 60x10x50 cm

Z, D

3 990,- / 175 €

68101

Umyvadlo 110x10x50 cm

Z, D

6 550,- / 285 €

30380

Konzol nerezová (pár) 49 cm

4 290,- / 188 €

30381

Konzol bílá (pár) 37 cm

1 290,- / 57 €

68071

Umyvadlo 70x10x50 cm

Z, D

4 390,- / 189 €

68081

Umyvadlo 80x10x50 cm

Z, D

4 990,- / 218 €

68141

Dvojumyvadlo 140x10x50 cm

Z, D 

8 690,- / 378 €

68091

Umyvadlo 90x10x50 cm

Z, D

5 590,- / 245 €

68121

Dvojumyvadlo 120x10x50 cm

Z, D

8 090,- / 349 €

68154

Dvojumyvadlo 150x10x50 cm

Z, D

9 290,- / 405 €

68164

Dvojumyvadlo 160x10x50 cm

Z, D

9 990,- / 435 €

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku

rozměry: Š x (V) x HUmyvadla je nutné instalovat pomocí konzolí- Konzole 30381 jsou vhodné pouze pro umyvadla 68061, 68071, 68081.

309



UMYVADLA  NA DESKU

se stávají stále oblíbenějším 

výrobkem. Použít se mohou

na skleněnou či kamennou desku,

na výklenek obložený obklady či mozaikou, 

anebo  k některým sériím koupelnového nábytku 

(viz Mara, Elsa…). Velmi oblíbená jsou umyvadla 

s prostorem pro stojánkovou baterii a z hranatých 

umyvadel hlavně Sekura, z oblých nejvíce Edge Tondo. 

Neměli bychom ovšem opomíjet krásu a eleganci moderních  

„lavorů“ jako Traccia a Panorama v kombinaci s nástěnnou baterií.  

310



Sanitární keramika UMYVADLA NA DESKU

Nabízíme i dvojumyvadla na desku v sériích Losanga, Nadja a Cento. 

Na stránce je vyobrazeno dvojumyvadlo ze série Cento.

311



1603-12

Umyvadlo 

47x47 cm

3 960,- / 169 €

7102

SEKURA umyvadlo

48x15,5x42 cm

3 790,- / 165 €

2506

PURITY umyvadlo

50x13x42 cm

4 350,- / 189 €

2505

PURITY umyvadlo bez přepadu

50x11,5x42 cm 

3 760,- / 164 €

7746

SEKURA umyvadlo 

57x15,5x44 cm 

4 330,- / 189 €

26100301

EDGE umyvadlo bez přepadu 

44x16x44 cm 

4 980,- / 218 €

2507

PURITY umyvadlo 

60x13x42 cm 

4 690,- / 204 €

25110301

QUADRO PLUS umyvadlo 

49x17,5x38 cm 

4 560,- / 198 €

7107

SEKURA umyvadlo 

50x12x47 cm 

3 780,- / 165 €

26130101

EDGE umyvadlo bez přepadu 

59x16x54 cm

6 390,- / 278 €

2508

PURITY umyvadlo 

70x13x42 cm 

5 160,- / 225 €

1603-13

Umyvadlo 

48x16x38 cm

2 390,- / 105 €

7734

SEKURA nábytkové umyvadlo 

60x14,5x50 cm

4 490,- / 195 €

Do vyprodání zásob

k postavení na desku

K umyvadlům doporučujeme výpusti ze str. 437. 

Sanitární keramika UMYVADLA NA DESKU

354401

CENTO umyvadlo bez přepadu

a bez otvoru pro baterii, 45x45 cm

7 390,- / 319 €

312



Sanitární keramika UMYVADLA NA DESKU

rozměry: Š x (V) x H

71122157

BASIC umyvadlo bez přepadu

polozápustné, Ø 45x15 cm

2 980,- / 129 €

698211

TRACCIA umyvadlo bez přepadu

50x16x35 cm

6 490,- / 285 €

25100301

ARCO PLUS umyvadlo 

Ø 47x17 cm

4 490,- / 195 €

24110301

TULIP BIG umyvadlo 

Ø 45x17 cm

4 480,- / 195 €

7702

RONDA umyvadlo bez přepadu

Ø 41x15 cm

2 490,- / 108 €

758911

LOSANGA umyvadlo bez přepadu

70x40 cm 

8 390,- / 365 €

2609

DYNASTY umyvadlo oválné 

60x18x42 cm 

3 420,- / 149 €

314501

FLO umyvadlo oválné

56x16,5x34 cm 

6 870,- / 299 €

668611

CIRCLE umyvadlo oválné bez přepadu

55x15x35 cm 

6 490,- / 279 €

2613

DYNASTY umyvadlo oválné 

75x18x42 cm

4 360,- / 189 €

71118158

ZERO umyvadlo oválné bez přepadu

60x13x40 cm 

4 990,- / 218 €

304301

RING umyvadlo oválné

65x12x40 cm

7 890,- / 345 €

668911

CIRCLE umyvadlo oválné bez přepadu

70x15x35 cm

7 140,- / 309 €

1603-10

Umyvadlo polozápustné

56x14x46 cm

2 390,- / 105 €

26190301

EDGE TONDO umyvadlo oválné 

bez přepadu, 54x16x54 cm

7 490,- / 325 €

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. 

664811 

ELLIPSE 42 umyvadlo

Ø 42x18 cm

6 480,- / 279 €

693511 

TRACCIA umyvadlo bez přepadu

Ø 45x14 cm 

6 490,- / 279 €

313



ROHOVÁ UMYVADLA

jsou především vhodná pro použití

v menších koupelnách z důvodu úspory 

místa.

314



Sanitární keramika UMYVADLA ROHOVÁ

71122138

BASIC

AxBxC 45x45x58 cm

Z

2 090,- / 89 €

VT145

VITROYA 

AxBxC 46x46x46 cm

Z

1 590,- / 69 €

7002

RONDA 

AxBxC 36x36x56 cm

Z, D

2 340,- / 99 €

103201

RETRO 

AxBxC 41x41x58 cm

Z

7 890,- / 345 €

71118131

ZERO pravé 

AxB 49x65 cm

Z, D

3 990,- / 175 €

71118130

ZERO levé

AxB 49x65 cm

Z, D

3 990,- / 175 €

1602-07

SMALL

AxBxC 31,5x31,5x32 cm

Z 

1 890,- / 79 €

Z - závěsné na stěnu D - k postavení na desku

315



ZÁPUSTNÁ UMYVADLA

jsou ideálním řešením pokud máte v úmyslu vyhnout se nabízeným skříňkám a zvolíte odlehčenou 

variantu desky s umyvadlem. Umyvadla lze zapustit do různých typů desek - kamenné, korianové, 

či obložené stejnými obklady jako je celá koupelna.

316



Sanitární keramika UMYVADLA ZÁPUSTNÁ

rozměry: Š x H

103101 

RETRO 46x38 cm

6 490,- / 279 €

71129173 

Umyvadlo 58x45 cm

vnitřní rozměr 52x39 cm

1 990,- / 88 €

TP220 

TROPICO 56x47 cm

1 890,- / 79 €

1601-60 SLIM 60, 60x46 cm

3 590,- / 155 €

1601-75 SLIM 75, 75x46 cm 

3 990,- / 175 €

1601-90 SLIM 90, 90x46 cm 

4 890,- / 215 €

1606-27 

Umyvadlo 55x42 cm

vnitřní rozměr 50x37 cm

1 590,- / 69 €

1603-40 

TREND 57x50 cm

1 320,- / 58 €

1606-31 

Umyvadlo 53,5x35 cm

vnitřní rozměr 47x27 cm

1 890,- / 79 €

Umyvadla 103001 a 024001 jsou standardně dodávána s jedním otvorem pro baterii, na zakázku lze dodat se třemi otvory nebo bez otvoru. 

Zápustná do desky

Zápustná pod desku

103001

RETRO 62x45,5 cm

5 590,- / 245 €

233001 

GODIA 58,5x44 cm

4 360,- / 189 €

024001 

GIADA  61,5x53,5 cm

3 590,- / 155 €

317



UMYVADLA S ODKLÁDACÍ PLOCHOU

jsou velmi praktická a oceňují je především ženy, protože na jejich 

okraje lze umístit užitečné či ozdobné prvky jako mýdlenky, dózy… 

V našem katalogu je těchto umyvadel velký výběr u jednotlivých sérií 

keramiky i nábytku, ovšem na této stránce naleznete ucelený přehled 

včetně mnoha technických informací.

318



Sanitární keramika UMYVADLA S ODKLÁDACÍ PLOCHOU

rozměry: Š x H

TRACCIA 

692211       80x45 cm 13 480,- / 585 €

692311    100x45 cm 16 980,- / 738 €

Více na str. 270

FLO 

314301    75x42 cm 8 470,- / 368 €

314401    90x42 cm 11 780,- / 509 €

Více na str. 285

MADLEN (skleněné umyvadlo)

2501-01    70x50 cm 6 990,- / 305 €

2501-09    90x50 cm 7 990,- / 348 €

SLIM

1601-60    60x46 cm 3 590,- / 155 €

1601-75    75x46 cm 3 990,- / 175 €

1601-90    90x46 cm 4 890,- / 215 €

EGO 

324301    75x43 cm 8 890,- / 388 €

324401    90x43 cm 11 980,- / 519 €

Více na str. 283

LINE 

665111    100x48 cm 9 180,- / 399 € 

665211    120x48 cm 10 490,- / 455 €

Více na str. 277

SQUARE 

664011    75x45 cm 9 480,- / 409 €

664411     90x48 cm 9 890,- / 429 €

Více na str. 277

Nerezová konzole se skleněnou policí

1402-60    59x43x45 cm 7 460,- / 325 €

1402-75    74x43x45 cm  8 090,- / 349 €

1402-90    90x43x45 cm  8 360,- / 364 €

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů. 

PURITY 

2585    100x45 cm, pravé 6 990,- / 305 €

2586    100x45 cm, levé 6 990,- / 305 €

2582    120x45 cm, pravé 8 690,- / 378 €

2583    120x45 cm, levé 8 690,- / 378 €

Více na str. 304

BABEL

71129187   81x45 cm 4 990,- / 218 €

PURITY 

2589    70x45 cm 4 940,- / 215 €

2588    80x45 cm 5 290,- / 229 €

2587    90x45 cm 5 860,- / 255 €

Více na str. 304

ARUVA 

3506      75x51 cm 2 890,- / 126 €

3504      86x51 cm 3 180,- / 139 €

3502    106x51 cm 3 890,- / 169 €

3712     Polosloup 1 160,- /    49 €

RETRO 

105001    100x54,5 cm 15 790,- / 688 €

Více na str. 292

P

LOSANGA

773211   65x50 cm  7 190,- / 315 €

772211   80x50 cm  8 690,- / 378 €

772311   100x50 cm  9 990,- / 435 €

Více na str. 274

NORM

868311    65x50 cm  5 980,- / 259 € 

868711    75x50 cm  7 640,- / 329 € 

868811    9x50 cm  9 680,- / 419 € 

Více na str. 279

319



Skleněná umyvadla BEAUTY

- série pro náročného zákazníka

Nechte vyniknout skleněnou krásu ve vaší 

koupelně! Jedinečný design a hravá barevnost 

skleněných umyvadel vám umožní uplatnit 

váš vkus a vytvořit originální prostor pro 

relaxaci.

320



Skleněná umyvadla  BEAUTY

Barevný vzorník desek Rockstone naleznete na str. 237. Doporučujeme chromovou výpusť UD30951 str. 437.

Cena nezahrnuje baterii a výpusť.

Skleněné mísy série Beauty mohou být instalovány na nerezovou podpěru nebo na desky Rockstone.

2501-02

FENIX Ø 42x14 cm

3 790,- / 165 €

2501-05

EINSTEIN Ø 42x14 cm

2 390,- / 105 €

2501-08

ORANGE Ø 42x14 cm

1 990,- / 88 €

2501-12

PURE oválné 52x13,5x37,5 cm

2 090,- / 89 €

2501-03

SUN Ø 42x14 cm

1 990,- / 88 €

2501-06

OLIVIER Ø 42x11,5 cm

2 990,- / 129 €

2501-10

MAGIC 42x13,5x42 cm

2 590,- / 115 €

1401-37

STELLA podpěra z nerezové oceli 

4 390,- / 189 €

2501-04

ICE Ø 42x14 cm

2 290,- / 99 €

2501-07

ROCK Ø 42x14 cm

2 590,- / 115 €

2501-11

VENEZIA Ø 42x14 cm

2 590,- / 115 €

1403-60 Rockstone deska 60x46 cm 5 850,- / 255 € 

1403-75 Rockstone deska 75x46 cm 6 170,- / 268 €

1403-90 Rockstone deska 90x46 cm, L/P 5 960,- / 259 €

1403-120 Rockstone deska 120x46 cm 7 650,- / 335 €

Desky Rockstone jsou dodávány 

s otvorem na sifon a konzolemi na 

zavěšení. Otvor na stojánkovou baterii je 

nutno dodatečně vyvrtat.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 4 týdny.   rozměry: Š x (V) x H

321



322



Skleněná umyvadla  BEAUTY

2501-13

MADLEN DOUBLE 120x13x50 cm

s nerezovými podpěrami

10 990,- / 478 €

Doporučujeme chromovou výpusť UD30951 str. 437. rozměry: Š x (V) x H

2501-14

SALMA 92x13x52,5 cm, s nerezovými podpěrami

7 990,- / 348 €

2501-15

SALMA 92x13x52,5 cm, s nerezovými podpěrami

7 790,- / 339 €

2501-01

MADLEN 70x13x50 cm, s nerezovými podpěrami

6 990,- / 305 €

2501-09

MADLEN 90x13x50 cm, s odkládací plochou vpravo 

a nerezovými podpěrami

7 990,- / 348 €

323



Kamenná umyvadla BLOK

sledují trend v použití přírodních materiálů při zařizování koupelen. 

Přitažlivý design a funkčnost těchto výrobků splňuje nároky moderního 

bydlení. Uklidňující textura přírodního kamene dodává interiéru 

potřebnou originalitu.

324



Kamenná umyvadla BLOK

2401-01

BLOK 1 umyvadlo 40x12 cm 

leštěný béžový travertin

5 380,- / 235 €

2401-06

BLOK 2 umyvadlo 45x14 cm

leštěný korál (nepravidelný tvar)

7 990,- / 348 €

2401-09

BLOK 6 umyvadlo 40x12x22 cm

matný béžový travertin

4 980,- / 218 €

2401-02

BLOK 1 umyvadlo 40x12 cm

matný modrý kámen

4 240,- / 185 €

2401-04

BLOK 3 umyvadlo 45x11 cm

matný modrý kámen

7 290- / 318 €

2401-07

BLOK 4 umyvadlo 45x12x45 cm

matný béžový travertin

7 980,- / 348 €

2401-03

BLOK 1 umyvadlo 40x12 cm

leštěná strata

5 860,- / 255 €

2401-05

BLOK 3 umyvadlo 45x11 cm

leštěný korál

8 980,- / 389 €

Textura kamenných umyvadel je u každého kusu originální. K umyvadlům doporučujeme chromovou výpusť UD30951 ze strany 437. rozměry: Š x (V) x H

325



Sanitární keramika FLO

je oblou sérií s ostrými hranami, se kterou lehce 

nakombinujete kulaté i hranatější baterie, vanu, 

doplňky. Téměř všechna umyvadla z této série lze 

použít jako závěsná i k postavení na desku. 

Pro Vaší každodenní hygienu / Pro Vaše maximální pohodlí / Pro Vaše zdraví a životní styl

Elektronické bidety nabízejí veškeré funkce spršky, včetně pulzního oplachu a kmitavého pohybu 

trysky, samozřejmostí je individuální nastavení polohy trysky, tlaku a teploty vody, teplovzdušné 

sušení, vyhřívané sedátko, automatické čištění trysek atd. Nadstandardní funkce jsou automatické LED 

osvětlení, které oceníte zejména v noci a super úsporný režim, který šetří elektrickou energii.

Standardní  D tvar 

sedátka je přizpůsoben 

evropskému trhu 

a zařízení pasuje 

na většinu toalet 

evropských výrobců.

326

•  Lady sprška byla speciálně 

vyvinuta pro intimní hygienu 

moderní ženy

•  Urologové doporučují použití 

bidetu alespoň jednou denně

•  Čištění toaletním papírem 

není dostatečné, opláchnutí 

vodou výrazně snižuje riziko 

možného vzniku hemoroidů



327

Elektronický bidet   BLOOMING / POPODUSCHE

Funkce kmitavého pohybu 

trysky pro lepší omytí

Pomalé sklápění sedátka 

a víka pro bezpečnou 

manipulaci

Snadná montáž a demontáž 

pro snadnou údržbu

Funkce masáže  - pulzující 

proud vody podporuje krevní 

oběh

Automatické čištění trysek 

po každém použití zaručuje 

dokonalou hygienu

Antibakteriální trysky 

vyrobené ze speciální 

pryskyřice v hliníkovém 

pouzdře pro dokonalou 

hygienu

Tepelná ochrana proti 

přehřátí sedátka

Duální dosedový senzor 

s vyšší citlivostí

Vyhřívané sedátko 

s nastavitelnou teplotou

Úspora energie - úsporný 

režim šetří energii a Vaší 

peněženku

LED osvětlení automaticky 

osvětlí Vaší toaletu což 

oceníte zejména v noci

Teplovzdušné sušení 

s nastavitelnou teplotou 

vzduchu.

Není u modelu NB-1120

Účinný systém odsávání 

a odstraňování pachových 

částic. Jen u modelu 

NB-R770

4
9

8

2
7

5
1

6
5

3
5

-8
5

255

295

370

400

130-160, 190-220

Doporučená keramika:

GSI - Norm, KERASAN – Flo, ECE BAGNO – Dynasty, CREAVIT - Creavit, JIKA – Lyra Plus, Cubito, KOLO – Primo, Nova Top, Quattro,

ROCCA – Victoria, KERAMAG - Renova, Joop!, 4U, Xeno, LAUFEN - Laufen Pro, Form, Moderna, Villeroy&Boch - Omnia architectura, CERSANIT – President, Delfi 

NB-R770 BLOOMING elektronický bidet s dálkovým ovládáním

17 890,- / 778 €

Dálkové ovládání 

pro maximální pohodlí

Ovládací panel pro snadnou obsluhu

NB09 POPODUSCHE elektronický bidet 

13 480,- / 585 €

NB-1120 BLOOMING EKO ekonomická varianta elektronického bidetu, 

nabízí všechny funkce jako model  NB09 kromě teplovzdušného sušení

10 280,- / 448 €                

Funkce elektronického bidetu

Rozměry bidetu jsou  

shodné pro všechny modely.

Uvedené rozměry v mm.



328

WC sedátka s pomalým zavíráním

Všechno lze vylepšit a ukázkovým příkladem jsou naše WC sedátka, která 

nejenže pomocí hydraulického systému zaručují pomalé a plynulé dosedání 

na okraj klosetu, ale jsou vybavena i nerez panty a systémem CLIK pro 

dokonalejší údržbu. Sedátka jsou vyrobena z vysoce odolného materiálu 

Duroplast, který zaručuje velmi dlouhou životnost.



329

WC sedátka  S POMALÝM ZAVÍRÁNÍM

1703-122

SONIA - WC sedátko duroplast, bílé, 

Soft Close, nerez panty

430x370, 1,8 kg

730,- / 31,50 €

1703-110

VESUV - WC sedátko duroplast, bílé, 

Soft Close, nerez panty 

430x370, 2,4 kg

970,- / 42 €

1703-113

LENA - WC sedátko duroplast, bílé, 

Soft Close, nerez panty

450x360, 2,4 kg

1 180,- / 49 €

ND1703

náhradní dosedy pro sedátka 

s pomalým zavíráním

44,- / 1,90 €

1703-108

ANITA - WC sedátko duroplast, bílé, 

Soft Close, nerez panty

450x360, 2,72 kg

1 260,- / 55 €

1703-HS01 (2 ks/balení)

Nerez úchyt 01, rozpínací pant

není součástí balení *

198,- / 8,60 €

1703-HS05 (2 ks/balení)

Nerez úchyt 05, šroubovací pant

je součástí balení 

198,- / 8,60 €

SOFT CLOSE

Pomocí hydraulického systému víko i sedák 

pomalu dopadá na kloset.  Účinná ochrana 

před úrazem dětí, zabraňuje poškození 

sedátka i WC mísy. Vhodné do veřejných 

prostor i pro osoby se sníženou možností 

pohybu.    

CLIK x CLAK

Snadné čištění pomocí systému CLIK. 

Stlačením dvou tlačítek lze při úklidu 

snadno sejmout WC sedátko, provést 

důkladné očištění sedátka

i WC mísy a znovu ho rychle upevnit.

NEREZ PANTY

Nerezové stavitelné úchyty umožní 

sedátko přizpůsobit rozměrům 

WC mísy. Nerezový materiál usnadňuje 

údržbu a prodlužuje životnost.  

 

    

 

DUROPLAST

Velmi odolný materiál pro snadnou údržbu 

a dlouhověkost WC sedátka.

Easy Cleaning přídavný bidet

WC sedátko Soft Close je bezpečné, a tím chrání před úrazem, zejména děti. Principem Soft Close je pomalý dopad sedátka a víka na kloset. 

Všechna sedátka s pomalým zavíráním jsou v antibakteriálním provedení.

detail pantu

MT002 

Přídavný bidet Easy Cleaning pro studenou vodu 

praktický design, rychlá montáž

oplach pomocí regulace tlaku vody  

Rozteč uchycení je 140-180 mm.

1 260,- / 55 €

MT101

Přídavný bidet Easy Cleaning Super 

pro studenou a teplou vodu 

praktický design, rychlá montáž 

oplach pomocí regulace teploty a tlaku vody 

Rozteč uchycení je 140 - 200 mm.

Nutné mít ve vzdálenosti maximálně 1300 mm 

přípojku teplé a studené vody. 

2 490,- / 108 €

rozměry: H x Š v mm

* možné dokoupit. Vhodné pro uchycení WC sedátka na keramiku s dutinou-otvor pro fi xaci sedátka není průchozí.            



330

WC sedátka  

1011 

URAN - WC sedátko z duroplastu, 

univerzální plastové panty, bílá,

1,5 kg 

509,- / 22 €

1012 

URAN - WC sedátko z duroplastu, 

univerzální plastové panty, bahama, 

1,5 kg, 

690,- / 30 €

1014

URAN - WC sedátko 

z duroplastu, univerzální plastové 

panty, černá, 1,5 kg, 

740,- / 32 €

1200

TOPAZ - WC sedátko 

z duroplastu, univerzální 

nerezové panty, bílá, 1,8 kg

790,- / 34,50 €

1016

MUŠLE - WC sedátko 

z duroplastu, univerzální plastové 

panty, bílá, 2,2 kg 

690,- / 30 €

1017

MUŠLE - WC sedátko 

z duroplastu, univerzální plastové 

panty, bahama, 2,2 kg 

790,- / 34,50 €             

1001

BUK - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, 3 kg

1 120,- / 49 €

1002

DUB - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, 3 kg

1 120,- / 49 €

1003

MAHAGON - WC sedátko, 

univerzální mosazné panty, 3 kg

1 120,- / 49 €

1006

OŘECH - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, 3 kg

1 050,- / 45 €

Do vyprodání zásob

1007

SVĚTLÝ BUK - WC sedátko, 

univerzální mosazné panty, 3 kg

950,- / 42 €

Do vyprodání zásob

rozměry:

A 420-460 mm

B 380 mm

C 430 mm

50608

JAVOR - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, váha 3 kg

760,- / 33 €

50609

DUB - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, 3 kg

760,- / 33 €

50610

OŘECH - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, váha 3 kg

760,- / 33 €

50611

BUK - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, váha 3 kg

760,- / 33 €

50612

TŘEŠEŇ - WC sedátko, univerzální 

mosazné panty, váha 3 kg

760,- / 33 €

rozměry v mm:

A 410-450

B 360

C 425

rozměry WC sedátek v mm

  A B C

 URAN 430-460  370 430

 TOPAZ 430-460  370  440

 MUŠLE 430-460  380  450

WC sedátko z MDF + umělá dýha

WC sedátko z MDF + přírodní dýha

WC sedátko z duroplastu

1010

URAN PROJECT- WC sedátko, 

z duroplastu, univerzální 

plastové panty, bílá, 1,5 kg

690,- / 30 €

10011 BUK-WC sedátko

10012 DUB-WC sedátko

10013 MAHAGON-WC sedátko

univerzální mosazné panty

1 120,- / 49 €

HY-T15       Náhradní mosazné panty k sedátkům MDF, cena za pár 198,- / 8,60 €

1905       Náhradní plastové panty k sedátkům URAN a MUŠLE, cena za pár, bílá 88,- / 3,80 €

9996       Náhradní dosedy k sedátkům URAN, cena za kus 19,- / 0,80 €

9995       Náhradní dosedy k sedátkům MUŠLE, cena za kus 29,- / 1,30 €

70500    Náhradní panty, cena za pár 129,- / 5,60 €

Hranatá wc sedátka

k sérii FLO



331

WC sedátka   FUNNY, RESIN

HY-P39

HVĚZDICE - WC sedátko 

z polyesteru, univerzální 

mosazné panty

840,- / 36,50 €

Do vyprodání zásob

HY-P29

MOŘSKÝ BŘEH - WC sedátko 

z polyesteru, univerzální 

mosazné panty

960,- / 41,50 €

Do vyprodání zásob

HY-P19

SLUNEČNICE - WC sedátko 

z polyesteru, univerzální 

mosazné panty

840,- / 36,50 €

Do vyprodání zásob

rozměry:

A 440-470 mm

B 380 mm

C 440 mm

HY-S13

MYŠKA V SÝRU - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

730,- / 31,50 €

HY977

KAPKA   WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

760,- / 33 €

HY983

KOULE - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

760,- / 33 €

HY113

HVĚZDY - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

760,- / 33 €

HY808

VLNA - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

760,- / 33 €

HY1185

HVĚZDY - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

760,- / 33 €

HY1044

HVĚZDY - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

760,- / 33 €

HY1058

MUŠLE - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

760,- / 33 €

HY-S112

TRNUCHA - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

770,- / 33,50 €

HY-S115

DELFÍNI - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty

770,- / 33,50 €

HY-S351

PALMA - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty 

770,- / 33,50 €

WC sedátka FUNNY

HY-P33

OBLÁZKY - WC sedátko 

z polyesteru, univerzální

mosazné panty

860,- / 37,50 €

Do vyprodání zásob

HY-S462

FOTBAL - WC sedátko MDF 

s tiskem, univerzální mosazné panty 

770,- / 33,50 €

HY-T15

Náhradní mosazné panty 

k sedátkům FUNNY a RESIN

198,- / 8,60 €

WC sedátka RESIN

rozměry:

A 440-470 mm

B 370 mm

C 440 mm



332

Otopná tělesa ENIX

Představujeme kolekci koupelnových 

radiátorů ENIX. Moderní hranatý 

tvar radiátorů Quatro nebo přísně 

geometrický tvar radiátorů Boston 

a Libra, stejně jako autorský design 

trubkového napojení a zakončení 

ozdobnou chromovou lištou u radiátorů 

Elit splňují nejnáročnější estetické 

požadavky zákazníka. Samozřejmostí je 

vysoká kvalita povrchové úpravy.

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ RADIÁTORŮ

Kombinace ústředního 

a elektrického vytápění

připojovací sada CORNER COMBI, sada MONO ONE

libovolná elektrická topná tyč 

připojovací rozteč podle šířky tělesa

Elektrické vytápění

libovolná elektrická topná tyč

Ústřední vytápění

připojovací sada CORNER, CORNER COMBI, 

CUBE, COMPACT

připojovací rozteč podle šířky tělesa

Kombinace ústředního 

a elektrického vytápění

připojovací sada CORNER COMBI 

elektrická topná tyč

připojovací rozteč 50 mm

Elektrické vytápění

libovolná elektrická topná tyč

Ústřední vytápění

připojovací sada TWIN

připojovací rozteč 50 mm

Tělesa se středovým připojenímKlasická tělesa

332



Otopná tělesa  ENIX

QUATRO QB 
S vestavěným připojením a termostatickým ventilem (možnost instalace topné tyče po obou stranách).

QUATRO Q
Dekorativní koupelnový radiátor s mírně prohnutými plochými trubkami. Možná kombinace ústředního 

a elektrického vytápění.

EQB
Elektrické vytápění - s integrovaným topným tělesem včetně kabelu se zástrčkou.

Více informací o ventilech, topných tyčích a doplňcích na str. 348-349.

bílá rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

QB-612 12 080,- / 525 € 595x1185 50 586 W 300 W

QB-617 13 490,- / 588 € 595x1698 50 849 W 600 W

stříbrná

QB-612S 15 670,- / 679 € 595x1185 50 586 W 300 W

QB-617S 17 580,- / 765 € 595x1698 50 849 W 600 W

bílá rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

Q-611 7 290,- / 318 € 595x1097 500 553 W 300 W

Q-616 9 590,- / 418 € 595x1667 500 849 W 600 W

stříbrná

Q-611S 10 490,- / 455 € 595x1097 500 553 W 300 W

Q-616S 13 860,- / 605 € 595x1667 500 849 W 600 W

bílá rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

EQB-608 9 690,- / 419 € 595x786 - - 300 W

EQB-612 11 240,- / 489 € 595x1185 - - 600 W

EQB-617 13 360,- / 579 € 595x1698 - - 900 W

stříbrná

EQB-608S 12 690,- / 549 € 595x786 - - 300 W

EQB-612S 14 690,- / 639 € 595x1185 - - 600 W

EQB-617S 17 180,- / 748 € 595x1698 - - 900 W

Doporučené připojovací sady

CORNER, MONO ONE

CORNER COMBI, COMPACT

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 4-5 týdnů.

333



Otopná tělesa ENIX

Hranaté a rovné linie otopných 

těles dobře korespondují 

s obdobně designovanými prvky 

koupelny. Z praktického topení 

se rázem stává esteticky ceněný 

designérský kousek, který dává 

koupelně styl. Vyzkoušejte přímé 

linie Vašeho tepla.

334



Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 4-5 týdnů. Připojovací ventily nejsou součástí radiátorů.

Otopná tělesa  ENIX

HYACINT 
Moderní hranatý design s rovnými plochými trubkami. Standardní provedení v barvě bílé.

BOSTON
Designový radiátor se středovým připojením. Standardní provedení je v barvě stříbrné. 

(nelze instalovat topnou tyč)

PINI
Klasický rovný trubkový radiátor s možností kombinace ústředního a elektrického vytápění.

bílá rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

P-608 2 830,- / 125 € 608x776 558 456 W 300 W

P-612 3 640,- / 158 € 608x1154 558 669 W 600 W

P-617 4 490,- / 195 € 608x1742 558 1051 W 900 W

bílá rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

H-608 5 490,- / 239 € 555x773 515 348 W 300 W

H-610 6 990,- / 305 € 555x1043 515 495 W 300 W

H-616 9 190,- / 399 € 555x1583 515 763 W 600 W

stříbrná

H-608S 7 890,- / 345 € 555x773 515 348 W 300 W

H-610S 10 180,- / 445 € 555x1043 515 495 W 300 W

H-616S 13 280,- / 578 € 555x1583 515 763 W 600 W

bílá rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

B-609 5 380,- / 235 € 550x904 50 301 W -

B-611 6 950,- / 299 € 550x1120 50 362 W -

B-613 7 990,- / 348 € 550x1336 50 424 W -

stříbrná

B-609S 8 340,- / 365 € 550x904 50 301 W -

B-611S 10 390,- / 449 € 550x1120 50 362 W -

B-613S 11 990,- / 519 € 550x1336 50 424 W -

Doporučené připojovací sady

COMPACT, CORNER, CORNER COMBI

Doporučené připojovací sady

CUBE

Doporučené připojovací sady

COMPACT, MONO ONE, CORNER, CORNER COMBI

kombinace ústředního a elektrického vytápění elektrické vytápění ústřední vytápění

335



Příjemně oblé teplo 

Zaoblené prvky otopných těles 

dávají Vaší moderní koupelně 

útulný vzhled. Zahřejte se jejich 

funkcí i tvarem a vyberte si 

z široké nabídky barev, tvarů 

i funkcí.

336



Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 4-5 týdnů. Připojovací ventily nejsou součástí radiátorů.

Otopná tělesa  ENIX

FOCUS 
Universální trubkový radiátor s lehkou konstrukcí v oblém provedení.

FOCUS FXB
S vestavěným připojením a termostatickým ventilem (možnost instalace topné tyče po obou stranách). 

DALIS
Klasický trubkový radiátor v oblém provedení.

chrom rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

DCH-608 8 140,- / 355 € 600x776 550 270 W -

DCH-612 10 790,- / 469 € 600x1154 550 398 W 300 W

DCH-617 15 190,- / 659 € 600x1742 550 609 W 600 W

bílá

D-608 2 840,- / 125 € 600x776 550 466 W 300 W

D-612 3 740,- / 165 € 600x1154 550 687 W 600 W

D-617 4 690,- / 205 € 600x1742 550 1050 W 900 W

chrom rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

FCH-609 9 460,- / 409 € 595x818 500 273 W -

FCH-613 12 890,- / 559 € 595x1238 500 421 W 300 W

FCH-617 17 850,- / 775 € 595x1742 500 599 W 600 W

bílá

F-609 3 360,- / 145 € 555x773 500 470W 300 W

F-613 4 490,- / 195 € 595x1238 500 726 W 600 W

F-617 5 490,- / 239 € 595x1742 500 1032 W 900 W

bronz rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

FXB-608br 10 260,- / 445 € 595x776 50 440 W 300 W

FXB-612br 10 790,- / 469 € 595x1154 50 669 W 600 W

FXB-617br 13 390,- / 579 € 595x1742 50 1031 W 900 W

bílá

FXB-608 6 860,- / 298 € 595x776 50 440 W 300 W

FXB-612 7 770,- / 338 € 595x1154 50 669 W 600 W

FXB-617 8 890,- / 388 € 595x1742 50 1031 W 900 W

Doporučené připojovací sady

COMPACT, MONO ONE,

CORNER, CORNER COMBI 

Doporučené připojovací sady

COMPACT, MONO ONE, CORNER, 

CORNER COMBI

kombinace ústředního a elektrického vytápění elektrické vytápění ústřední vytápění

337



Umění tepla

Autorský design otopných 

těles je nově řadí na úroveň 

uměleckých děl a pokud 

máte rádi moderní umění, 

klidně byste některými 

kousky mohli nahradit 

klasický artefakt. Hlavní 

funkce – tedy teplo, je 

v těchto případech 

doplněno velmi cennou 

přidanou hodnotou, která 

odhalí estetické ambice 

zákazníka. 

338



ELIT P
ELIT L
Elegantní a plně funkční radiátor s jedinečnou konstrukcí založenou na dekorativním kolektoru 

s chromovou lištou.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 4-5 týdnů. Připojovací ventily nejsou součástí radiátorů.

Otopná tělesa  ENIX

LIBRA
Jednoduchý a geometrický tvar vhodný do moderního interiéru určený pro ústřední vytápění.

LIBRA DUAL
Dekorativní radiátor v moderním hranatém designu se středovým připojením.

stříbrná rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

L-611S 22 450,- / 975 € 600x1110 50 694 W -

bílá

L-611 15 490,- / 675 € 600x1110 50 694 W -

provedení pravé

stříbrná

rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

E-611P 15 560,- / 678 € 575x1070 50 530 W 300 W

E-614P 18 390,- / 799 € 575x1364 50 662 W 600 W

E-617P 19 290,- / 839 € 575x1658 50 791 W 600 W

provedení levé

E-611L 15 560,- / 678 € 575x1070 50 530 W 300 W

E-614L 18 390,- / 799 € 575x1364 50 662 W 600 W

E-617L 19 290,- / 839 € 575x1658 50 791 W 600 W

stříbrná rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

L-606S 11 190,- / 488 € 600x600 50 428 W -

bílá

L-606 7 690,- / 335 € 600x600 50 428 W -

Doporučené připojovací sady

TWIN, COMPACT

Doporučené připojovací sady

COMPACT, TWIN, CUBE

Doporučené připojovací sady

CUBE, TWIN, COMPACT

provedení pravé

kombinace ústředního a elektrického vytápění elektrické vytápění ústřední vytápění

339



Otopná tělesa NEREZ

Ušlechtilý a skutečně krásný materiál 

těchto otopných těles maximálně 

zvyšuje estetickou kvalitu nabízených 

tvarů. Je jen na Vás, zda si tělesa vyberete 

s broušeným nebo leštěným povrchem. 

Některé tvarové varianty navíc poskytují 

vyšší topný výkon radiátoru.

340



Otopná tělesa  NEREZ

LINA
Moderní a elegantní koupelnové radiátory z nerez oceli s broušeným nebo leštěným povrchem. 

Tenké vodorovné trubky přenesou jemný vzhled i do Vaší koupelny.

DIVA
Hranatý a vzdušný design v praktických rozměrech z nerez oceli v provedení s broušeným 

nebo leštěným povrchem.

TRUVA
Pro jedinečný design Vaší koupelny nabízí radiátor TRUVA tu správnou volbu. Ploché obdélníkové profi ly 

v tenkém provedení jsou  praktické a poskytují vyšší topný výkon radiátoru.

Více informací o ventilech, topných tyčích a příslušenství na str. 348-349.

broušená nerez rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné těleso 

0111-01 7 990,- / 348 € 500x800 468 151 W 100 W

0111-03 9 780,- / 425 € 500x1200 468 226 W 200 W

0111-04 10 280,- / 448 € 600x1200 568 257 W 200 W

NR126 11 290,- / 489 € 500x1600 468 287 W 200 W

leštěná nerez

NR108 8 990,- / 389 € 500x800 468 151 W 100 W

NR112 10 590,- / 459 € 500x1200 468 226 W 200 W

NR116 12 980,- / 565 € 500x1600 468 287 W 200 W

Elektrické otopné těleso bez možnosti připojení do ústředního vytápění (integrovaný vypínač).

TH250 4 490,- / 195 € 630x1160 130 W

broušená nerez rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65°C

Δt 20°C

topné těleso 

0211-01 8 990,- / 389 € 500x800 470 150 W 100 W

0211-03 11 890,- / 518 € 500x1200 470 211 W 200 W

leštěná nerez

NR212 12 980,- / 565 € 500x1200 470 211 W 200 W

NR215 14 990,- / 649 € 500x1500 470 251 W 200 W

Elektrické otopné těleso bez možnosti připojení do ústředního vytápění (integrovaný vypínač).

TH420 4 950,- / 215 € 620x1160 120 W

broušená nerez rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65°C

 Δt 20°C

topné těleso 

NR312 10 980,- / 478 € 500x1200 400 400 W 300 W

Doporučené připojovací sady

CORNER, CUBE, MONO ONE

CORNER COMBI, COMPACT

Doporučené připojovací sady

CORNER, MONO ONE

CORNER COMBI, COMPACT

Doporučené připojovací sady

CORNER

CUBE

MONO ONE

CORNER COMBI

COMPACT

kombinace ústředního a elektrického vytápění elektrické vytápění ústřední vytápění

341



342

Klenoty mezi radiátory

Dokonalé provedení i materiál předurčují 

některá topná tělesa z této řady překročit 

estetiku koupelny a umožní jejich 

instalace v interiéru Vašeho bytu. Stejně 

dobře totiž poslouží i v obývacím pokoji 

či hale a navíc o svém majiteli prozradí 

jeho ušlechtilý vkus.

342



Otopná tělesa  NEREZ 

VOLGA
Klenot mezi radiátory. Dokonalý design, který je zároveň velmi praktický a poskytuje dostačující 

tepelný výkon.

Více informací o ventilech, topných tyčích a příslušenství na str. 348-349.

broušená nerez rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení 

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné

těleso 

NR510 12 980,- / 565 € 500x976 50 308 W 200 W

NR515 16 490,- / 718  € 500x1500 50 465 W 300 W

Doporučené připojovací sady

TWIN

CUBE

CORNER COMBI

COMPACT

LARIS
Elegantní radiátor kompaktních rozměrů, který je určen do malých prostor, především koupelen a toalet, 

zároveň může sloužit jako dekorace interiéru.

LOFT
Nerezový radiátor, který se se svým výrazně vertikálním tvarem hodí nejen do Vaší koupelny, 

ale svým osobitým designem si najde místo i v obývacím pokoji nebo hale.

broušená nerez rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65°C

Δt 20°C

topné těleso 

0311-01 9 990,- / 435 € 600x430 500 210 W 200 W

broušená nerez rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65°C

Δt 20°C

topné těleso 

NR415 13 990,- / 608 € 440x1500 530 565 W -

Doporučené připojovací sady

CORNER

CUBE

MONO ONE

CORNER COMBI

COMPACT

Doporučené připojovací sady

CUBE

COMPACT

kombinace ústředního a elektrického vytápění elektrické vytápění ústřední vytápění

343



344

Otopná tělesa COLLEZIONE

Barevné varianty otopných těles této 

řady nejenže vyhřejí Vaši koupelnu, 

ale ovlivní i její atmosféru. Jsou velmi 

estetické a v kombinaci s držákem 

ručníků také praktické.

344



Otopná tělesa  COLLEZIONE

ALTALENA
Radiátor je nejen zdrojem tepla, ale i designovým prvkem ve Vaší koupelně. Zároveň je velmi praktický 

pro sušení ručníků a snadný úklid. Středové připojení s roztečí 50 mm.

MAGNIFICA
Elegantní vertikální radiátor v čistém designu a ve třech barevných provedeních. Doporučujeme v kombinaci 

s praktickým držákem ručníků z leštěné nerez oceli. Pouze se středovým připojením s roztečí 50 mm.

COLONNA
Lamelový radiátor COLONNA je určen nejen do koupelen, ale i jiných místností nebo jako topná stěna či 

architektonický prvek. Doporučujeme v kombinaci s praktickým držákem ručníků z leštěné nerez oceli. 

Pouze se středovým připojením s roztečí 50 mm. 

Doporučené připojovací sady TWIN.

Doporučené připojovací sady TWIN.

Doporučené připojovací sady TWIN.

rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení 

(mm)

75/65°

Δt 20°C

topné

těleso 

IR125 sněhově bílá 9 990,- / 435 € 600x1210 50 690 W -

IR128 saténová stříbrná 10 890,- / 475 € 600x1210 50 690 W -

IR120 metalická stříbrná 13 280,- / 578 € 600x1610 50 933 W -

IR122 metalická antracit 13 280,- / 578 € 600x1610 50 933 W -

rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení 

(mm)

75/65°

Δt 20°C

topné

těleso 

IR135 sněhově bílá s texturou 8 790,- / 379 € 456x1206 50 549 W -

IR132 metalická stříbrná 8 980,- / 389 € 456x1206 50 549 W -

IR139 broušená nerez 9 990,- / 435 € 456x1206 50 384 W -

rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení 

(mm)

75/65°

Δt 20°C

topné

těleso 

IR145 metalická stříbrná 7 280,- / 318 € 450x1800 50 910 W -

IR147 břidlice s texturou 7 280,- / 318 € 450x1800 50 910 W -

IRPA13 MAGNIFICA držák ručníků, pochromovaná mosaz 1 890,- / 79 €

IRPA15 MAGNIFICA držák ručníků, broušená nerez 990,- / 43 €

IRPA14 COLONNA držák ručníků, pochromovaná mosaz 1 890,- / 79 €

IRPA16 COLONNA držák ručníků, broušená nerez 990,- / 43 €

stříbrná saténovásněhově bílá

sněhově bílá s texturou

metalická stříbrná

metalická stříbrná

břidlice s texturoumetalická stříbrná

metalická antracit 

Více informací o ventilech, topných tyčích a příslušenství na str. 348-349. K radiátorům nelze instalovat topnou tyč.

kombinace ústředního a elektrického vytápění elektrické vytápění ústřední vytápění

345



Na vlně tepla

Některé designové varianty 

otopných těles jsou skutečně 

originální a krásné. Zaslouží si 

ocenění nejen jako spolehlivý 

a účinný zdroj tepla, ale i jako 

estetický prvek, který určuje 

charakter Vaší koupelny. 

346



Otopná tělesa  COLLEZIONE

JALOUSI
Hranatý design tvořený obdélníkovými profi ly, které dokonale splynou se svislými kolektory z trubek 

s kruhovým profi lem.

Více informací o ventilech, topných tyčích a příslušentví na str. 348-349.

bílá rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení 

(mm)

75/65 oC

Δt 20 oC

topné

těleso 

1801-10 4 990,- / 218 € 500x940 440 328 W 300 W

1801-08 5 990,- / 259 € 500x1500 440 765 W 600 W

1801-09 7 690,- / 335 € 600x1500 540 900 W 600 W

Doporučené připojovací sady

CORNER

CUBE

MONO ONE

CORNER COMBI

COMPACT

ONDA
Radiátor ve tvaru vertikální vlny. Osobitý design, který se bude vyjímat nejen v koupelně.

(nelze instalovat topnou tyč)

ALYA
Tradičně tvarovaný radiátor z pochromovaných ocelových trubek v rovném a oblém provedení. Oblíbený model 

pro vysoký tepelný výkon a příznivou cenu. Nově ve více rozměrech.

chrom rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65°C

Δt 20°C

topné těleso 

1801-03 5 890,- / 255 € 300x1700 200 400 W -

1801-05 6 990,- / 305 € 400x1700 300 425 W -

1801-06 8 990,- / 389 € 600x1700 502 678 W -

Doporučené připojovací sady

CORNER

COMPACT

Doporučené připojovací sady

CORNER, MONO ONE, CORNER COMBI, COMPACT

rovné chrom rozměr

šxv (mm)

rozteč připojení

(mm)

75/65°C

Δt 20°C

topné těleso 

1120-01 2 890,- / 125 € 450x800 410 266 W 200 W

1120-02 2 780,- / 119 € 500x688 460 274 W 200 W

1120-05 3 990,- / 175 € 500x1118 460 412 W 300 W

1120-08 5 990,- / 259 € 500x1760 460 664 W 500 W

1120-10 4 290,- / 188 € 600x1118 560 454 W 400 W

1120-12 6 280,- / 275 € 600x1760 560 736 W 600 W

oblé

1110-01 2 990,- / 129 € 450x800 410 274 W 200 W

1110-02 2 890,- / 125 € 500x688 460 284 W 200 W

1110-05 4 120,- / 179 € 500x1118 460 428 W 300 W

1110-08 6 180,- / 269 € 500x1760 460 689 W 500 W

1110-10 4 390,- / 189 € 600x1118 560 475 W 400 W

1110-12 6 380,- / 278 € 600x1760 560 765 W 600 W

104506122 Háček na otopná tělesa, chrom 290,- / 12,60 €

kombinace ústředního a elektrického vytápění elektrické vytápění ústřední vytápění

347



PŘIPOJOVACÍ SADY
V současné době vzrůstají nároky zákazníků na design jak radiátorů tak i doplňujících komponentů jako jsou připojovací sady či termostaty. Tento zájem nás přivedl 

k zařazení nové linie připojovacích sad a termostatů, které svým designovým a technickým řešením uspokojí nároky i těch nejnáročnějších zákazníků.

CORNER

Sada s triaxiálními ventily a termostatickou hlavicí je vhodná pro všechna 

otopná tělesa s vnitřním závitem G 1/2“, levé nebo pravé provedení s povrchovou 

úpravou chrom nebo broušená nerez. Ventily jsou osazeny těsnícími O-kroužky 

pro spolehlivou a rychlou montáž. Sada není vhodná pro kombinaci s elektrickým 

topným tělesem. 

CP1011L LEVÝ, chrom 2 990,- / 129 €

CP1012R PRAVÝ, chrom 2 990,- / 129 €

CP1511L LEVÝ, broušená nerez 4 490,- / 195 €

CP1512R PRAVÝ, broušená nerez 4 490,- / 195 €

CP2050 chrom 3 290,- / 145 €

CP3010 chrom 3 390,- / 148 €

CP3520 broušená nerez 4 590,- / 199 €

CP4010 chrom 3 290,- / 145 €

CP4510 broušená nerez 4 280,- / 185 €

CUBE stříbrná 5 980,- / 260 €

CP5015 chrom 1 250,- / 55 €

CP3021 LEVÝ, chrom 3 690,- / 159 €

CP3022 PRAVÝ, chrom 3 690,- / 159 €

MONO ONE

Sada s termostatickou hlavicí je určena pro napojení koupelnových radiátorů 

v jednom bodě. Druhý připojovací bod je možno použít pro připojení elektrické 

topné tyče. Toto řešení je vhodné pro kombinované vytápění u radiátorů bez 

středového připojení. Připojovací rozteč je 40 mm. Termostatická hlavice je 

umístěna vpravo. 

TWIN

Sada s termostatickou hlavicí pro použití u radiátorů se středovým 

připojením s roztečí 50 mm. Provedení s povrchovou úpravou chrom nebo 

broušená nerez.

CUBE

Ruční sada bez termostatické hlavice vhodná pro připojení hranatých designových 

radiátorů s vnitřním závitem G1/2". Provedení s povrchovou úpravou chrom nebo 

broušená nerez. Sada není vhodná pro kombinaci s elektrickým topným tělesem.

CORNER COMBI

Sada s termostatickou hlavicí vhodná pro připojení otopných těles s vnitřním 

závitem G 1/2“, kde zákazník předpokládá kombinaci s elektrickým otopným 

tělesem. Topnou tyč lze umístit na libovolnou stranu, jak na přívod tak na 

zpátečku a lze ji instalovat i dodatečně.

COMPACT

Ruční sada bez termostatické hlavice vhodná pro připojení otopných těles 

s vnitřním závitem G1/2“. Kompaktní provedení které minimálně zasahuje 

do prostoru koupelny. Umožňuje připojení přívodu na levou nebo pravou stranu.

SVĚRNÉ ŠROUBENÍ 
Svěrné šroubení v designovém provedení pro připojení radiátorů k měděnému nebo Alupex potrubí. Jsou vhodná pro všechny typy ventilů v tomto katalogu.  

Sada 2 kusů.

1. CP6015  Svěrné šroubení pro měď 15 mm, chrom 280,- / 12,20 €

 CP6515  Svěrné šroubení pro měď 15 mm, broušená nerez 340,- / 14,80 €

2. CP6020  Svěrné šroubení pro Alupex 16 mm, chrom 390,- / 17,00 €

 CP6520  Svěrné šroubení pro Alupex 16 mm, broušená nerez 470,- / 20,40 €

3. CP6035  Krycí rozeta, chrom 490,- / 21,30 €

 CP6535  Krycí rozeta, broušená nerez 640,- / 28,00 €    

1.

2.

3.

pravý

pravý

348



DOPLŇKY
Co více si po uvolňující sprše či 

relaxační koupeli přát, než se 

zabalit do prohřáté osušky, která 

nabyté pocity znovuzrození ještě 

umocní. Háčky a držáky ručníků 

v nejrůznějších provedeních jsou 

tady právě pro Vás. 

104506122 

Háček na otopné těleso

mosaz, chrom

290,- / 12,60 € 

1306-09B 

Sušák ručníků 214x600 mm

ocel, bílý

775,- / 33,50€

1306-10 

Sušák ručníků 190x600 mm

mosaz, chrom

895,- / 39 €

GV 

Elektrická topná tyč s termostatem 1/2“, termostat udržuje nastavenou teplotu otopného tělesa 

nezávisle na teplotě v místnosti. Vhodné pro použití v koupelně s podlahovým vytápěním. 

Funkce rychlého ohřevu na 2 hodiny. I. třída ochrany.

  bílá  stříbrná  

GV-300 2 390,- / 105 € GV-300S 2 590,- / 115 € 300 W

GV-600 2 470,- / 108 € GV-600S 2 670,- / 115 € 600 W

GV-900 2 540,- / 109 € GV-900S 2 740,- / 119 € 900 W

Otopná tělesa  PŘÍSLUŠENSTVÍ 

KTX2

Elektrické topné těleso s designovým termostatem, umožňující nastavení teploty 

radiátoru v rozmezí od 30-60°C v pěti úrovních. Funkce proti zamrznutí kapaliny, 

pokud teplota klesne pod 5-7°C. Funkce rychlého ohřevu na 2 hodiny. Připojovací 

kabel v délce 1,5 m. Provozní napětí 230V, připojovací závit G1/2“.

Sušák i háček je vhodný pro všechny typy těles.

MOA

Elektrické topné těleso s designovým termostatem, umožňující nastavení teploty 

radiátoru v rozmezí od 30-60°C v pěti úrovních. Funkce proti zamrznutí kapaliny, 

pokud teplota klesne pod 5-7°C. Funkce rychlého ohřevu na 2 hodiny. Připojovací 

kabel v délce 1,5 m, povrchová úprava chrom. Provozní napětí 230V, připojovací 

závit G1/2“. 

  chrom

MOA-C-200 200W 2 940,- / 128 €

MOA-C-300 300W 2 940,- / 128 €

MOA-C-400 400W 2 940,- / 128 €

MOA-C-600 600W 2 980,- / 129 €

MOA-C-800 800W 2 980,- / 129 €

  stříbrná

KTX-S-300 300W 2 490,- / 108 €

KTX-S-600 600W 2 490,- / 108 €

KTX-S-800 800W 2 490,- / 108 €

  chrom

KTX-C-200 200W 2 840,- / 124 €

KTX-C-300 300W 2 840,- / 124 €

KTX-C-400 400W 2 840,- / 124 €

KTX-C-600 600W 2 890,- / 126 €

KTX-C-800 800W 2 890,- / 126 €

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE
Elektrické topné těleso pro přímé zapojení do zásuvky elektrické sítě 230V umožňuje zahřátí radiátoru i mimo topnou sezónu. Závit G1/2“. Bílý kroucený kabel délky 1,5 m. 

Možno kombinovat s termostatem ST311.

7142 200 W 1 040,- / 45 €

7145 300 W 1 050,- / 45 €

7146 400 W 1 070,- / 48 €

7585 500 W 1 090,- / 48 €

7586 600 W 1 120,- / 49 €

7587 700 W 1 140,- / 49 €

7148 900 W 1 190,- / 49 €

7590 1000 W 1 220,- / 55 €

Výkon topného tělesa nemá převyšovat výkon radiátoru při napojení na ústřední topení.

ST311 Prostorový termostat s funkcí časovače 690,- / 30 €7926 T-kus 99,- / 4,30 €

349



Alia

Evia

Mamba

Tess

Bermuda

Rohia

Matrix

Tigra

Charleston

Herhis

Rosana

Tokata350350



Akrylátové vany  POLYSAN

Chiquita

Io

Salsa

Versys

Cleo

Kvadra

Tandem

Viva D

Dupla

Lisa

Tanya

Viva R

351



Vana ROSANA

352352



Akrylátové vany  ROHOVÉ

BERMUDA 

29219 vana 165x165x49 cm 24 000,- / 954 €

29319 obkladový panel 4 830,- / 192 €

33219 vana 155x155x47 cm 19 500,- / 774 €

33319 obkladový panel 4 830,- / 192 €    

ROSANA 

63119 vana 150x150x49 cm 14 490,- / 573 €

63319 obkladový panel 4 430,- / 177 €

64119 vana 140x140x49 cm 12 990,- / 519 €

64319 obkladový panel 4 220,- / 168 €    

SIMONA 

04111 vana 150x150x44 cm 12 590,- / 504 €

04312 obkladový panel 4 440,- / 177 €

06111 vana 140x140x44 cm 11 360,- / 456 €

05312 obkladový panel 4 220,- / 168 €    

LIDIE 

07111 vana 140x140x45 cm 11 850,- / 468 €

07312 obkladový panel 4 220,- / 168 €  

SIRIUS 

49111 vana 130x130x43 cm 10 840,- / 417 €

49312 obkladový panel 4 050,- / 159 €  

FLOSS 

08611 vana 145x145x50 cm 13 480,- / 522 €

NILA 

10111 vana 120x120x41 cm 9 990,- / 399 €

10312 obkladový panel 4 050,- / 159 €  

EDERA 

01111 vana 152x152x54 cm 15 980,- / 624 €

01312 obkladový panel 4 440,- / 177 €  

MAREA 

02111 vana 150x150x43 cm 14 990,- / 600 €

02312 obkladový panel 4 220,- / 168 €  

TANGO 

03111 vana 145x145x47 cm 13 990,- / 558 €

03312 obkladový panel 4 220,- / 168 €  

ALEXANDRA 

05111 vana 140x140x42 cm 11 360,- / 453 €

05312 obkladový panel 4 220,- / 168 €  

Více informací na www.polysan.netČervené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny. Uvedené ceny van jsou za bílou barvu a zahrnují podstavec.

91020 Vanová lišta, profi l 

2x 1950 mm, 2x roh 

2x zakončení 500,- / 21 €

353



354

Vana TANDEM R

354



Více informací na www.polysan.net

Akrylátové vany  EXCENTRICKÉ

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny. Uvedené ceny van jsou za bílou barvu a zahrnují podstavec.

TANDEM L

06611 vana 170x130x50 cm 18 440,- / 726 €

06813 obkladový panel 4 800,- / 186 €

Vhodný podhlavník Star.

TANYA L

65119 vana 160x120x49 cm 14 840,- / 591 €

65319 obkladový panel 4 600,- / 183 €

TANYA R

66119 vana 160x120x49 cm 14 840,- / 591 €

66319 obkladový panel 4 600,- / 183 €

TANDEM R

07611 vana 170x130x50 cm 18 440,- / 726 €

06813 obkladový panel 4 800,- / 186 €

Vhodný podhlavník Star.

CHIQUITA L

01619 vana 170x100x45 cm 13 960,- / 558 €

01819 obkladový panel 4 950,- / 198 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

CHIQUITA R

02619 vana 170x100x45 cm 13 960,- / 558 €

02819 obkladový panel 4 950,- / 198 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

MAMBA L

76111 vana 170x100x45 cm 11 890,- / 468 €

76313 obkladový panel 4 450,- / 177 €

27111 vana 160x95x45 cm 10 680,- / 420 €

27313 obkladový panel 4 450,- / 177 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

MAMBA R

77111 vana 170x100x45 cm 11 890,- / 468 €

77312 obkladový panel 4 450,- / 177 €

28111 vana 160x95x45 cm 10 680,- / 420 €

28313 obkladový panel 4 450,- / 177 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

EVIA L

21611 vana 170x100x47 cm 13 960,- / 558 €

21813 obkladový panel 4 850,- / 192 €

11611 vana 160x100x47 cm 10 990,- / 438 €

11813 obkladový panel 4 650,- / 186 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

EVIA R

22611 vana 170x100x47 cm 13 960,- / 558 €

22813 obkladový panel 4 850,- / 192 €

12611 vana 160x100x47 cm 10 990,- / 438 €

12813 obkladový panel 4 650,- / 186 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

TIGRA L

00111 vana 170x80x46 cm 9 390,- / 375 €

00312 obkladový panel 3 930,- / 156 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo, Junior.

TIGRA R

00611 vana 170x80x46 cm 9 390,- / 375 €

00812 obkladový panel 3 930,- / 156 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo, Junior.

213010 ACETÁT SANITAR silikonový tmel 310 ml, bílý 130,- / 5,70 €

213011 ACETÁT SANITAR silikonový tmel 310 ml, transparent 130,- / 5,70 €

silikon ke každé vaně 

ZDARMA!

355



356

Vana VIVA R

356



Akrylátové vany  EXCENTRICKÉ

VIVA L

70119 vana 175x80x47 cm 9 990,- / 396 €

70319 obkladový panel 4 500,- / 180 €

Vhodný podhlavník Ola.

VERSYS L

14611 vana 160x85/70x47 cm

 9 560,- / 381 €

Vhodný podhlavník Star.

VERSYS R

15611 vana 160x85/70x47 cm 9 560,- / 381 €

Vhodný podhlavník Star.

VIVA R

78119 vana 175x80x47 cm 9 990,- / 396 €

78319 obkladový panel 4 500,- / 180 €

Vhodný podhlavník Ola.

ASTRA L

33611 vana 165x80x48 cm 9 480,- / 378 €

33812 obkladový panel 4 500,- / 180 €

ASTRA R

34611 vana 165x80x48 cm 9 480,- / 378 €

34812 obkladový panel 4 500,- / 180 €

ASTRA WR

31611 vana 165x90x48 cm 9 860,- / 390 €

Více informací na www.polysan.netČervené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny. Uvedené ceny van jsou za bílou barvu a zahrnují podstavec.

NAOS L

46111 vana 180x100x43 cm 13 540,- / 540 €

46312 obkladový panel 4 550,- / 180 €

08111 vana 170x100x43 cm 12 400,- / 495 €

08312 obkladový panel 4 440,- / 177 €

11011 vana 158x100x43 cm 9 900,- / 396 €

11312 obkladový panel 4 200,- / 168 €

18111 vana 150x100x43 cm 9 540,- / 381 €

18312 obkladový panel 4 200,- / 168 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo, Ola.

NAOS R

47111 vana 180x100x43 cm 13 540,- / 540 €

46312 obkladový panel 4 550,- / 180 €

09111 vana 170x100x43 cm 12 400,- / 495 €

08312 obkladový panel 4 440,- / 177 €

12011 vana 158x100x43 cm 9 900,- / 396 €

11312 obkladový panel 4 200,- / 168 €

19111 vana 150x100x43 cm 9 540,- / 381 €

18312 obkladový panel 4 200,- / 168 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo, Ola.

PROJEKTA L

20111 vana 160x80x44 cm 8 950,- / 357 €

20312 obkladový panel 3 800,- / 150 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo, Junior.

PROJEKTA R

21111 vana 160x80x44 cm 8 950,- / 357 €

21312 obkladový panel 3 800,- / 150 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo, Junior.

ASTRA WL

30611 vana 165x90x48 cm 9 860,- / 390 €

TRIANGL

19611 vana 180x120x50 cm,

levá 16 850,- / 674 €

20611 vana 180x120x50 cm,

pravá 16 850,- / 674 €

levé provedení

357



Vana CLEO

358



Akrylátové vany  OBDÉLNÍKOVÉ

Více informací na www.polysan.netČervené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny.  Uvedené ceny van jsou za bílou barvu a zahrnují podstavec.

SALSA

44119 vana 190x100x47 cm 14 990,- / 594 €

Vhodný podhlavník Junior.

DUPLA

13611 vana 180x120x54 cm 23 990,- / 954 €
KVADRA

17611 vana 180x80x47 cm 10 480,- / 420 €

18611 vana 170x80x47 cm 9 850,- / 396 €

SATINA

30111 vana 180x80x42 cm 8 990,- / 360 €

Vhodný podhlavník Ufo, Star.

GARDA

14111 vana 190x90x44 cm 10 940,- / 450 €

Vhodný podhlavník Ufo, Star.

VIVA B

88119 vana 175x80x47 cm 9 990,- / 396 €

Vhodný podhlavník Ola.

ALIA 180

34119 vana 180x80x45 cm 10 990,- / 438 €

ALIA 170

41119 vana 170x80x45 cm 10 480,- / 414 €

CLEO

05611 vana 180x80x48 cm 9 990,- / 396 €

04611 vana 170x75x48 cm 9 400,- / 372 €

03611 vana 160x75x48 cm 8 280,- / 330 €

27611 vana 150x75x48 cm 7 750,- / 300 €

73611 vana 160x70x48 cm 7 690,- / 308 €

74611 vana 170x70x48 cm 8 760,- / 350 €

Vhodný podhlavník Star.

LAURA

25611 vana 170x75x39 cm 6 490,- / 260 €

24611 vana 160x70x39 cm 5 990,- / 240 €

ASTRA B

32611 vana 165x75x48 cm 9 150,- / 360 €

LILY

25111 vana 120x70x39 cm 5 990,- / 240 €

MIRELA 

40111 vana 160x75x43 cm 6 990,- / 280 €

45111 vana 150x75x43 cm 6 380,- / 255 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

ADRIANA

48111 vana 180x74x45 cm 9 560,- / 378 €

36111 vana 170x74x45 cm 8 870,- / 354 €

43111 vana 160x74x45 cm 7 720,- / 306 €

Vhodný podhlavník Star.

LISA

87111 vana 170x70x47 cm 7 810,- / 306 €

86111 vana 160x70x47 cm 7 240,- / 288 €

85111 vana 150x70x47 cm 6 790,- / 267 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

KAILA

26111 vana 190x88x43 cm 13 990,- / 558 €

Včetně bílého podhlavníku.

DUO

16111 vana 200x120x45 cm  25 990,- / 1 032€

Vhodný podhlavník Ufo, Star, Space.

KAMELIE

35111 vana 170x80x44 cm 8 420,- / 337 €

Vhodný podhlavník Star, Space.

Novinka

Novinka

359



360

Vana TOKATA



LINDA

22111 vana 190x88x43 cm 13 990,- / 558 €

Včetně bílého podhlavníku.

IO

16611 vana 180x85x49 cm 11 520,- / 459 €

TOSCANA

23111 vana 190x97x57 cm 17 740,- / 708 €

Včetně madel.

Vhodný podhlavník Ufo.

EOLA

15111 vana 190x113x48 cm 16 990,- / 678 €

Vhodný podhlavník Star, Ufo.

VIVA O

79119 vana 175x80x47 cm 9 990,- / 396 €

Vhodný podhlavník Ola.

ASTRA O

35611 vana 165x75x48 cm 9 250,- / 366 €

Akrylátové vany  OVÁLNÉ

Akrylátové vany  NEPRAVIDELNÉ

Více informací na www.polysan.netČervené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny. Uvedené ceny van jsou za bílou barvu a zahrnují podstavec.

SAMORA

75111 vana 163x139 cm 15 450,- / 618 €

Vhodný podhlavník Ufo.

FUGA

31111 vana 180x80x43 cm 11 960,- / 474 €

Vhodný podhlavník Ola, Ufo, Star.

ROYAL ROUND

73211 vana Ø 172x49 cm 24 550,- / 978  €

Vhodný podhlavník Ufo, Star.

TOKATA

17111 vana 136x136x44 cm 11 390,- / 450 €

          (190x90 cm)

17312 obkladový panel 4 220,- / 168 €

Vhodný podhlavník Ola, Ufo, Star.

ROYAL CORNER

74211 vana 173x173x49 cm 25 150,- / 1 008 €

Vhodný podhlavník Ufo, Star.

VIVA D

89119 vana 175x80x47 cm 9 990,- / 396 €

Vhodný podhlavník Ola.

361



ZASU

69611 vana 180x81x58 cm 45 850,- / 1 834 €

NOE

72511 vana 178x106x54 cm 58 900,- / 2 356 €

72522 ozdobný podstavec 9 900,- /     396 €

ROHIA

69111 vana 187x98x58 cm 52 360,- / 2 094 €

Firma POLYSAN zařazuje do 

svého programu zcela nový 

typ volně stojících van ROHIA 

a ZASU, které jsou vyrobeny 

ze dvou akrylátových 

skořepin, spojených 

neviditelnou spárou. Vany 

tohoto typu působí sice 

robustním dojmem, ale 

jejich nespornou výhodou 

je jejich nízká hmotnost, 

a tím i snadná manipulace 

s vanou. Akrylátový povrch 

vany umožňuje jeho snadnou 

údržbu. V případě poškození 

vany lze povrch snadno 

opravit. Vana je dodávána 

včetně přepadové soupravy, 

obsažené již v ceně vany.
Ozdobný podstavec složený ze 2 kusů

Součástí vany Noe je sifon.

Vana ROHIA

362



Vany  VOLNĚ STOJÍCÍ

MATRIX C

39113 vana 175x86x45 cm 60 300,- / 2 304 €

TESS

09613 vana 160x72x53 cm 69 100,- / 2 652 €

HERHIS

10613 vana 170x73 cm 75 200,- / 2 892 €

VIVA OW

79939 vana 175x80x47 cm 49 500,- / 1 902 €

ASTRA OW

30939 vana 165x75x48 cm 49 500,- / 1 902 €

IO W

16939 vana 180x85x49 cm 49 500,- / 1 902 €

MATRIX L

39143 vana 175x86x45 cm 59 500,- / 2 310 €

 

MATRIX W

vana 175x86x45 cm 50 250,- / 1 908 €

39133 mahagon

39123 světlý dub

39134 bez nátěru mahagon světlý dub bez nátěru

Volně stojící vany Tess, Herhis, Flora a Noe jsou vyrobeny z litého mramoru. Vany Matrix, Rectime,

Charleston a Victoria jsou vyrobeny z vysokopevnostního kompozitního materiálu o tloušťce 10-40 mm.

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny.

Zelené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Ceny uvedených van Rectime, Charleston a Victoria jsou za bílé prove-

dení včetně podstavců v chromové, bílé nebo bronzové barvě. V přípa-

dě vnější strany vany v barvě černé nebo pergamon je příplatek 30 %. 

Příplatek za celobarevné provedení v těchto barvách je 15 %.

dub ferrara

1334

dub chateau

H3304

wenge

1555

metallo

F633

ořech dijon

3734

CHARLESTON

vana 188x80 cm

38122 nohy chrom 49 100,- / 1 896 €

38112 nohy bílé 48 300,- / 1 854 €

38132 nohy bronz 49 800,- / 1 908 €

RECTIME

vana 175x76 cm

36622 nohy chrom 43 150,- / 1 668 €

36612 nohy bílé 42 400,- / 1 632 €

36632 nohy bronz 43 900,- / 1 686 €

vana 170x78 cm 

42122 nohy chrom 40 100,- / 1 542 €

42112 nohy bílé 39 400,- / 1 506 €

42132 nohy bronz 40 400,- / 1 554 €

vana 160x73 cm 

37122 nohy chrom 40 100,- / 1 542 €

37112 nohy bílé 39 400,- / 1 506 €

37132 nohy bronz 40 400,- / 1 554 €

VICTORIA

vana 170x75 cm

68122 nohy chrom 39 400,- / 1 506 €

68112 nohy bílé  40 100,- / 1 542 €

68132 nohy bronz 40 400,- / 1 554 €

Souprava

pro Charleston a Victorii

12V813151 chrom

4 690,- / 205 €

12V813192 bronz

7 890,- / 345 €

Souprava

pro Rectime

12R813151 chrom

4 990,- / 218 €

12R813192 bronz

7 890,- / 345 €

Souprava

pro Matrix

V1V293151 chrom

5 990,- / 259 €

V1V293192 bronz

8 990,- / 389 €

FLORA

09713 vana 180x80x67 cm 79 900,- / 3 198 €

363



33319 BERMUDA 155x155 cm 4 830,- / 192 €

29319 BERMUDA 165x165 cm 4 830,- / 192 €

11813 EVIA L 160x100 cm   4 650,- / 186 €

12813 EVIA R 160x100 cm   4 650,- / 186 €

21813 EVIA L 170x100 cm   4 850,- / 192 €

22813 EVIA R 170x100 cm   4 850,- / 192 €

01819 CHIQUITA L 170x100 cm 4 950,- / 198 €

02819 CHIQUITA R 170x100 cm 4 950,- / 198 €

02312 MAREA 150x150 cm 4 220,- / 168 €

07312 LIDIE 140x140 cm 4 220,- / 168 €

10312  NILA 120x120 cm 4 050,- / 159 €

01312 EDERA 152x152 cm 4 440,- / 177 €

Panely na vany NAOS  od 4 200,- / 168 €

150x100, 158x100, 170x100, 180x100 cm

05312 SIMONA140x140 cm 4 220,- / 168 €

04312 SIMONA150x150 cm 4 440,- / 177 €

05312 ALEXANDRA 140x140 cm 4 220,- / 168 €

06813  TANDEM L, R 170x130 cm 4 800,- / 186 €

49312 SIRIUS 130x130 cm 4 050,- / 159 €

65319 TANYA L 160x120 cm 4 600,- / 183 €

66319 TANYA R 160x120 cm 4 600,- / 183 €

64319 ROSANA 140x140 cm 4 220,- / 168 €

63319 ROSANA 150x150 cm 4 430,- / 177 €

03312 TANGO 145x145 cm 4 220,- / 168 €

SINGLE

Veškeré vany jsou dodávány v tomto

provedení - obsahují podstavec.

FRAME

Nosná konstrukce pro instalaci

do sádrokartonových příček.

PANEL

Obkladový panel 

ceny a modely viz níže.

TIFA - PANEL

Vhodné řešení pro obklad vany mozaikou. 

Šetří čas s pracným vyřezáváním nepravidel-

ného tvaru vany. Panel je vyroben z tvrzeného 

polyuretanu zpevněného cementovou stěrkou. 

Podrobnosti na www.polysan.net

Červené ceny označují  zboží na objednávku.

Dodací lhůta je 2 týdny. 

Další typy panelů najdete na www.polysan.net

364



Podstavce a obkladové panely  POLYSAN

Podhlavníky a madla

00312  TIGRA L 170x80 cm 3 930,- / 156 €

00812 TIGRA R 170x80 cm 3 930,- / 156 €

17312 TOKATA 136x136 cm 4 220,- / 168 €

Panely na vany MAMBA  od 4 450,- / 177 €

160x95, 170x100 cm
20312 PROJEKTA L 160x80 cm 3 800,- / 150 €

21312 PROJEKTA R 160x80 cm 3 800,- / 150 €

70319 VIVA L 175x80 cm 4 500,- / 180 €

78319 VIVA R 175x80 cm 4 500,- / 180 €

D - panel L pro vany ALIA a VIVA B 4 830,- / 192 € UL - panel pro klasické vany 4 790,- / 192 €

U - boční, 1 480,- / 60 €  U - čelní   2 990,- / 120 €

33812 ASTRA L 165x80x48 cm 4 500,- / 180 €

34812 ASTRA R 165x80x48 cm 4 500,- / 180 €

Nika pro klasické vany 2 990,- / 120 €

Více informací na www.polysan.netČervené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny. 

MIRELA (cena za kus)

40414   1 500,- / 60 €

bílá

černá

stříbrná

zelená

Podhlavníky a madla tvoří nedílný doplněk van Polysan. Jsou vyrobeny z měkkého polyuretanového materiálu a vybaveny přísavnými držáky. Měkčený materiál umožňuje 

použití těchto polštářků téměř do jakékoliv vany. Zvláště podhlavník STAR vyniká svou univerzálností.

STAR

250070  bílý 690,- / 27 €

250071  černý 690,- / 27 €

250072  stříbrný 690,- / 27 €

BASIC (cena za kus)

250160  bílý 860,- / 33 €

250161  zelený 860,- / 33 €

250162  stříbrný 940,- / 36 €

UFO

250080  bílý 600,- / 24 €

250081  černý 600,- / 24 €

250082  stříbrný 600,- / 24 €

OLA (cena za kus)

250170  bílý 930,- / 36 €

250171  zelený 930,- / 36 €

250172  stříbrný 990,- / 42 €

SATINA (cena za kus)

30414  1 500,- / 60 €

SIMONA (cena za kus)

61414  2 200,- / 84 €

SYMETRIC (cena za kus)

250420  1 200,- / 45 €

SPACE

250090  bílý 960,- / 36 €

250093  černý 960,- / 36 €

250092  stříbrný 960,- / 36 €

NILO (cena za kus)

250130  bílý 850,- / 33 €

250131  zelený 850,- / 33 €

250132  stříbrný 910,- / 39 €

JUNIOR

250000 bílý  1 640,- / 63 €

250001  zelený 1 640,- / 63 €

250002  stříbrný 1 800,- / 69 €

OASIS (cena za kus)

250120  bílý 870,- / 33 €

250121  zelený 870,- / 33 €

250122  stříbrný 950,- / 36 €

OLA

250010  bílý 1 640,- / 63 €

250011  zelený 1 640,- / 63 €

250012  stříbrný 1 800,- / 69 €

MASTER (cena za kus)

250150  bílý 1 190,- / 45 €

250151  zelený 1 190,- / 45 €

250152  stříbrný 1 290,- / 51 €

OASIS

250040  bílý 1 810,- / 69 €

250041  zelený 1 810,- / 69 €

250042  stříbrný 1 810,- / 69 €

DUNA (cena za kus)

250140  bílý 860,- / 33 €

250141  zelený 860,- / 33 €

250142  stříbrný 950,- / 36 €

365



08117 NAOS   117 (64)x140 cm  bílý rám 13 700,- / 525 €

Určená pro vany NAOS 150, 158, 170, 180.

30117 OLBIA   123 (67)x140 cm bílý rám 12 100,- / 465 €

30217 OLBIA   123 (67)x140 cm rám leštěný hliník 13 100,- / 504 €

37127 ODESSA   97 (53)x140 cm rám leštěný hliník 16 100,- / 606 €

Určená pro vany VERSYS a klasické vany.
27127 MAMBA   95x140 cm bílý rám 11 500,- / 444 €

27327 MAMBA   95x140 cm rám leštěný hliník 13 000,- / 492 €

Určená pro vany MAMBA, TANDEM a EVIA.

35117 LANKA 3   121 (41,5)x140 cm bílý rám 11 900,- / 453 €

Určená pro vanu PROJEKTA a klasické vany.

36127 VENUS 2   106 (67)x140 cm bílý rám 10 100,- / 387 €

Určená pro klasické vany. 

Pneumatické zástěny

Předností pneumatických zástěn je jejich možnost zvednutí o 28 cm 

a sklopení ke zdi nad nástěnnou baterii (výkyv ±90°). rozměry ŠxV (rozměr ve složeném stavu)

Vanové zástěny  POLYSAN

366



Vanové zástěny  POLYSAN

BS-97 RENDE   97(24)x140 cm 7 700,- / 291 €

Určená pro klasické vany. 

BN3715 VITRA LINE L/R   95(24)x150 cm 7 990,- / 306 €

BN3815 VITRA LINE L/R   75x150 cm - pevná stěna 4 990,- / 204 €

Určená pro klasické vany.  

BS-90 PALOMA   90(50)x140 cm 7 050,- / 273 €

Určená pro VERSYS a klasické vany. 

BS-90 PALOMA   90(50)x140 cm 7 050,- / 273 €

Určená pro VERSYS a klasické vany. 

BS-65 SPERA 65   65x150 cm, pro klasické vany a vanu TIGRA 4 850,- / 189 €

BS-75 SPERA 75   75x150 cm, pro klasické vany a vanu TIGRA 5 050,- / 192 €

BS-96 TARUS   96x140 cm  8 080,- / 312 €

Určená pro vany MAMBA 160, 170 a TANDEM. 

Klasické zástěny (leštěný hliník)

Jsou praktickým řešením tam, kde nechcete nebo nemůžete použít sprchový kout.

rozměry ŠxV (rozměr ve složeném stavu)

BN 3715R

367



POLYSAN rozšiřuje svůj bohatý 

výrobní program o zcela nový typ 

vany CAME, která je svými rozměry 

175x175 cm určena do velkých koupelen 

a zejména do WELLNESS studií. Vnitřní prostor 

vany umožňuje pohodlné koupání 4 osob najednou, 

což je ideální pro společné chvíle relaxace s rodinou. 

Vanu lze na přání vybavit speciálními hydromasážními systémy, 

jejichž cenu Vám ochotně sdělí naši prodejci. Vanu dodáváme pouze 

v provedení s konstrukcí, za příplatek lze vanu vybavit zapuštěnou baterií 

v určeném prostoru u okraje vany. 

K vaně CAME lze také dokoupit obkladový TIFA panel dvoustranný (do rohu), 

třístranný (ke stěně), popř. volně stojící čtyřstranný.

368



Hydromasážní vany  POLYSAN

Více informací na www.polysan.netDoporučujeme vanovou soupravu SILFRA 1175 mm - str. 444-446Červené ceny označují  zboží na objednávku.

Dodací lhůta je 3 týdny. 

369

23611 CAME / FRAME vana je kalkulována bez baterie

 (kalkulace na komponenty – viz níže) 44 940,- / 1 800 €

23909L TIFA rohový L  6 840,- /     270 €

23909R  TIFA rohový R 6 840,- /     270 €

23939  třístranný  TIFA panel  (ke stěně) 9 960,- /     396 €

23949  čtyřstranný volně stojící TIFA panel 14 010,- /     564 €

IFTECH4 baterie na okraj vany    12 490,- /     545 €

BD31451  plochá výtoková hubice  7 690,- /     335 €

Ceny hydromasážních systémů

KCL  KOMBI CAME  169 440,- / 6 778 € 

HCL  HYDRO CAME 154 080,- / 6 163 €

ACL  AIR CAME  91 560,- / 3 663 €

V ceně systémů LED bodová chromoterapie RGB.

91405 CHROMO PLANE příplatek k akrylátové vaně  13 990 ,- /     560 € 

91406 CHROMO PLANE příplatek k masážní vaně   9 290 ,- /     372 €

Vana CAME je vybavena nejnovějším typem ovladače typu L a dvěma zapuštěnými jednotlačítkovými 

ovladači, umožňujícími nezávislé ovládání jednotlivých typů masáží. Masážní systém, instalovaný ve dně 

vany Vám nabízí dva druhy masáže (vodní a vzduchovou). Vlastní hydromasážní systém je pak rozvržen 

plošně do tří různých typů masáže, přičemž každá z těchto masáží je osazena jiným typem trysek 

typu FLAT s nezávislým ovládáním. Proto Vám tato masážní vana CAME  nabízí v tomto komplexním 

provedení široký výběr různých kombinací masáže. Nedílnou součástí masážní vany CAME 

je LED bodová chromoterapie a napouštění vody přes ,,štěrbinový vodopád“, rovněž 

v designu FLAT. Vanu je možno na přání doplnit o dohřev, proplach a jiné doplňky po 

dohodě s výrobcem. Doporučujeme osadit baterie s vysokým průtokem (doba napouštění 

15 minut).

CHROMO PLANE

zapuštěné LED diody

369



Nové elektronické ovládání 

hydromasážních systémů pod názvem 

typ L - Light, který je vybaven 

zapuštěným, modře podsvíceným, 

diodovým, obvodovým rámečkem, 

jehož výhodou je signalizace 

připravenosti vany ke spuštění 

hydromasážního systému. Jednotlivá 

tlačítka ovladače svým probliknutím 

upozorní na možné spuštění 

konkrétní funkce. Po stisknutí 

požadované funkce se tlačítko 

rozsvítí.

370



Hydromasážní systémy  POLYSAN

Více informací na www.polysan.netČervené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny. 

HYDRO

Vířivý systém HYDRO je založen 

na principu cirkulace vody. Tělo 

je masírováno vodou smíšenou 

se vzduchem, která proudí z try-

sek umístěných po boku vany. 

Vybavení: trysky MICRO SLIM 

8+4+2ks (8 po bocích, 4 na záda 

a 2 na chodidla) respektive pro 

symetrické vany 8+4+4ks (8 po 

bocích, 4+4 na záda), možnost 

výběru 5 typů ovládání.

HYDRO LUX

Vířivý systém HYDRO LUX má 

oproti systému HYDRO 22 trysek 

NANO na záda místo 4 trysek 

MICRO SLIM.

Vybavení: trysky MICRO SLIM 

8+2ks (8 po bocích, 2 na chodi-

dla) a 22ks NANO (na záda) nebo 

pro symetrické vany MICRO SLIM 

8ks po bocích a 22+22ks NANO 

(na záda), možnost výběru 

5 typů ovládání.

TURBO AIR

Perličkový systém TURBO AIR ma-

síruje tělo pomocí předehřátého 

stlačeného vzduchu, který proniká 

ze dna vany malými otvory.

Vybavení: 30-50 vzduchových 

kanálků na dně vany, možnost 

výběru 5 typů ovládání.

KOMBI

Vířivý a perličkový systém KOM-

BI využívá přednosti systémů 

HYDRO a TURBO AIR. 

Vybavení: trysky MICRO SLIM 

8+4+2ks (8 po bocích, 4 na 

záda a 2 na chodidla) respektive 

pro symetrické vany 8+4+4ks 

(8 po bocích, 4+4 na záda), 30-

50 vzduchových kanálků na dně 

vany, možnost výběru 5 typů 

ovládání.

KOMBI LUX

Vířivý a perličkový systém KOM-

BI LUX využívá přednosti systé-

mů HYDRO LUX a TURBO AIR. 

Vybavení: trysky MICRO SLIM 

8+2ks (8 po bocích, 2 na chodi-

dla) a 22ks NANO (na záda) nebo 

pro symetrické vany MICRO SLIM 

8ks po bocích a 22+22ks NANO 

(na záda), 30-50 vzduchových 

kanálků na dně vany, možnost 

výběru 5 typů ovládání.

Celý sortiment van značky Polysan (kromě volně stojících) je nabízen s možností nainstalovaného masážního systému. V nabídce naleznete 5 typů těchto systémů s výběrem 

6 typů ovládání. Nejnovějším typem ovládání je L-Light bezdotykové ovládání. Vana je dodávána včetně nosné konstrukce a vanové odpadní soupravy. Pro výpočet celkové 

ceny masážní vany je nutné k uvedeným cenám masážních systémů připočíst cenu zvolené vany s podstavcem.

Ovládání   HYDRO HYDRO LUX TURBO AIR KOMBI KOMBI LUX

Pneumatické typ P HDP 24 200,- /    954 € HXP 30 300,- / 1 188 € TBP 18 300,- /     720 € KMP 36 200,- / 1 422 € KXP 42 000,- / 1 650 € 

Elektronické typ A HDA 28 200,- / 1 104 € HXA 34 700,- / 1 362 € TBA 23 300,- /     912 € KMA 41 600,- / 1 632 €  KXA 47 400,- / 1 860 €

Elektronické s displejem  typ B HDB 40 300,- / 1 584 € HXB 45 900,- / 1 800 € TBB 32 500,- / 1 272 € KMB 50 200,- / 1 962 € KXB 56 000,- / 2 196 € 

Elektronické s displejem  typ D HDD 40 300,- / 1 584 € HXD 45 900,- / 1 800 € TBD 32 500,- / 1 272 € KMD 50 200,- / 1 962 € KXD 56 000,- / 2 196 €

S-touch typ S HDS 36 300,- / 1 428 € HXS 41 200,- / 1 614 € TBS 29 300,- / 1 152 € KMS 48 900,- /  1 908 €  KXS 53 000,- / 2 058 €

L-Light typ L HL    33 200,- / 1 322 € HLL 39 700,- / 1 581 € TL    28 300,- / 1 127 € KL     46 600,- / 1 856 € KLL 52 400,- / 2 087 €

K uvedeným cenám masážních systémů je nutné přičíst vybraný typ vany.

Typ P - Pneu

Základní výbava se vyznačuje 

jednoduchostí ovládání při 

zachování plné funkčnosti. 

Systém je vybaven mechanic-

kým regulátorem přisávání 

vzduchu pro regulaci intenzity 

vodní masáže.

Typ A - Elektro

Střední třída výbavy zahrnuje 

elektronickou regulaci intenzity 

vzduchové masáže, mechanický 

regulátor přisávání vzduchu pro 

regulaci intenzity vodní masá-

že, pulzaci vzduchové i vodní 

masáže.

Typ B - Digi

Typ D - Digi

Nejvyšší třída výbavy umož-

ňuje elektronické řízení všech 

instalovaných zařízení včetně 

výkonu čerpadla! Systém je 

vybaven displejem se zobra-

zením teploty, času masáže, 

aktuálního času a dalších.

Typ S - Touch

Ovládání S - Touch přichází s re-

voluční myšlenkou elektronic-

kého ovládání hydromasážní 

vany bez tlačítek. Vlastní 

snímače jsou umístěny pod 

akrylátovou deskou skořepiny 

vany a bezdotykově snímají 

ovládací impuls vyvolaný pou-

hým přiložením prstu. 

typ P typ D

typ B

typ A typ S typ L

Typ L - Light

Tento nový ovladač nevyniká 

jen svým precizním zpracová-

ním, ale také svojí výbavou. 

Lze jím ovládat spuštění hyd-

romasáže a její pulsaci, turbo-

air masáže a její pulsaci včetně 

regulace intenzity, dále osvět-

lení a dezinfekční proplach. 

371



372



Hydromasážní vany  POLYSAN

Více informací na www.polysan.netČervené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny. 

ORIGINÁLNÍ TRYSKY POLYSAN

Trysky MICRO SLIM a NANO - nejtenčí dostupné trysky 

na trhu vynikají o 40 % vyšším masážním účinkem 

než běžné trysky. Ergonomicky řešené zapuštění 

polohovatelné otočné kuličky lépe řeší situaci, kdy 

dochází k zalehnutí zádových trysek. Protože tloušťka 

trysek je pouhý 1 mm, jsou tyto trysky účinnější 

a příjemnější při použití hydromasážní koupele než 

běžné trysky, jejichž tloušťka je 5 mm.

Doplňky k masážním systémům

Volitelné doplňky k hydromasážním vanám

1. 130031 Halogenová lampa 12V/50W, chrom 5 450,- / 214 €  

 130131 Halogenová lampa 12V/35W, chrom 4 950,- / 204 €  

2. 91401 Chromoterapie SLIM 12V RGB 10 760,- / 414 €  

3. 91402 Bodová RGB chromoterapie (16 LED diod) 11 800,- / 454 €  

4. 130301 COOL LIGHT LED 12V 6 840,- / 264 €  

5. 124055 Dohřev teploty lázně bez možnosti vypnutí var.  S 8 000,- / 312 €  

 124055M Dohřev teploty lázně s možnosti vypnutí var. B, D, A 8 000,- / 312 €  

6. 91403 Desinfekční proplach potrubí StreamClean 8 700,- / 342 €  

7. 91404 StreamClean + automatické napouštění vany 17 000,- / 651 €  

 93000 Desinfekční látka 1l 220,- / 9 € 

Turboair Nano Micro slim

1.

2.

4.3.

5. 6. 7.

  ovládání typ A ovládání typ A ovládání typ A panel panel panel TIFA

  Midi Plus Turboair Maximum čelní boční rohový panel

XCENTA  L,R 170x110x45 52 600,- / 2 106 €  48 300,- / 1 932 € 78 800,- / 2 814 € 5 050,- / 198 € - - 6 050,- / 297 €

NEON 180x80x45 52 600,- / 2 106 € 48 300,- / 1 932 € 78 800,- / 2 814 € 2 990,- / 120 € 1 480,- / 60 € 4 830,- / 192 € 4 050,- / 159 €

zapuštěné mikrotrysky 

pro masáž zad

polyuretanový 

podhlavník

integrovaný v límci 

vany

originální rozmístění 

trysek podporující 

cirkulaci krve

dostatečná hloubka 

vany pro ponoření 

celého těla

masáž chodidel pomocí 

mikrotrysek

stupínek na paty 

umožnuje masáž celých 

dolních končetin

XCENTA  L XCENTA  R NEON

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu konfi gurací, použitých komponentů a cen bez předchozího upozornění.

Uvedené ceny Whirpool Line zahrnují masážní systém, vanu, podhlavník a madla.

373



MODULAR SHOWER

Řada zástěn MODULAR 

SHOWER nabízí revoluční 

řešení bez použití 

pohyblivých dveří, 

rohových vzpěr a pantů. 

Tyto zástěny lze vyrobit 

i dle požadovaných 

rozměrů zákazníka. 

Ve spojení s moderními 

odtokovými kanálky 

nabízí neomezenou 

variabilitu oproti 

unifi kovaným rozměrům 

sprchových vaniček. 

Zástěny jsou vyrobeny 

z bezpečnostního 

skla o tloušťce 8 mm 

s povrchovou úpravu 

ANTIDROP usnadňující 

jejich čištění.

374



MS 80

MS 110

MS 120

MS 130

MS 140

MS 150

MS 160

Bezdveřové sprchové systémy  MODULAR SHOWER

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta jsou 2 týdny.

Zelené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Ke sprchovému systému doporučujeme odtokové kanálky 

ze str. 419-421

 Dostupné rozměry v mm:  šířka vstupu výška zástěny 

kód A B C D H 

MS80A 795 780 380  2000 17 900,- / 731 €

MS80B 895 880 380  2000 18 250,- / 745 €

MS80C 995 780 380  2000 18 650,- / 761 €

MS80D 995 880 380  2000 18 950,- / 773 €

MS80E 1095 780 380  2000 18 950,- / 773 €

MS80F 1095 880 380  2000 19 450,- / 794 €

MS80G 1195 780 380  2000 19 450,- / 794 €

MS80H 1195 880 380  2000 19 850,- / 810 €

MS80ATYP 800-1200 800-1200 300-700  1700-2000 32 930,- / 1 344 €

MS110A 782 C+D 380 <500 2000 19 850,- / 810 €

MS110B 882 C+D 380 <500 2000 20 250,- / 827 €

MS110C 982 C+D 380 <500 2000 20 650,- / 843 €

MS110D 1082 C+D 380 <500 2000 20 950,- / 855 €

MS110E 1182 C+D 380 <500 2000 21 400,- / 873 €

MS110ATYP 800-2000 C+D 300-700 <500 1700-2000 38 800,- / 1 506 €

MS120A 795  380 <500 2000 11 450,- / 467 €

MS120B 895  380 <500 2000 11 850,- / 484 €

MS120C 995  380 <500 2000 12 250,- / 500 €

MS120D 1095  380 <500 2000 12 600,- / 514 €

MS120E 1195  380 <500 2000 12 950,- / 529 €

MS120ATYP 800-1200  300-700 <500 1700-2000 19 400,- / 756 €

MS130A 782 780 380  2000 27 550,- / 1 124 €

MS130B 882 880 380  2000 28 700,- / 1 171 €

MS130C 982 780 380  2000 28 300,- / 1 155 €

MS130D 982 880 380  2000 29 100,- / 1 188 €

MS130E 1082 780 380  2000 28 700,- / 1 171 €

MS130F 1082 880 380  2000 29 500,- / 1 204 €

MS130G 1182 780 380  2000 29 100,- / 1 188 €

MS130H 1182 880 380  2000 29 900,- / 1 220 €

MS130ATYP 800-1200 800-1200 300-700  1700-2000 39 800,- / 1 560 €

MS140A 782 782 380 402 2000 17 350,- / 708 €

MS140B 882 882 380 502 2000 18 100,- / 739 €

MS140C 982 782 380 402 2000 18 100,- / 739 €

MS140D 982 882 380 502 2000 18 500,- / 755 €

MS140E 1082 782 380 402 2000 18 500,- / 755 €

MS140F 1082 882 380 502 2000 18 900,- / 771 €

MS140G 1182 782 380 402 2000 18 900,- / 771 €

MS140H 1182 882 380 502 2000 19 300,- / 778 €

MS140ATYP 800-1200 800-1200 300-700 <500 1700-2000 32 990,- / 1 284 €

MS150A 767 782   2000 14 300,- / 584 €

MS150B 867 882   2000 15 100,- / 616 €

MS150C 967 782   2000 15 100,- / 616 €

MS150D 967 882   2000 15 450,- / 631 €

MS150E 1067 782   2000 15 450,- / 631 €

MS150F 1067 882   2000 15 850,- / 647 €

MS150G 1167 782   2000 15 850,- / 647 €

MS150H 1167 882   2000 16 250,- / 663 €

MS150ATYP 800-1200 800-1200   1700-2000 21 330,- / 834 €

MS160A 752 850-1050   2000 11 350,- / 463 €

MS160B 852 850-1050   2000 11 750,- / 480 €

MS160C 952 850-1050   2000 12 150,- / 496 €

MS160D 1052 850-1050   2000 12 500,- / 510 €

MS160E 1152 850-1050   2000 12 900,- / 527 €

MS160ATYP 800-2000 850-1050   1700-2000 22 350,- / 864 €

MS170A 780    2000 9 300,- / 380 €

MS170B 880    2000 9 650,- / 394 €

MS170C 980    2000 10 050,- / 410 €

MS170D 1080    2000 10 450,- / 427 €

MS170E 1180    2000 10 850,- / 443 €

MS170ATYP 800-1600    1700-2000 12 990,- / 504 €

AMS 170

375



SPRCHOVÉ 

BOXY

Spojení světla, skla 

a techniky v čistém 

Vitra Line designu, 

to jsou boxy DIXY, 

MUZA A DEBORA. 

Instalace boxu 

nezakryje obklad 

stěn a koupelna 

zůstane nadále 

provzdušněným 

interiérem. Ideální 

místo pro relaxaci 

a regeneraci.

Boxy obsahují: 

sprchovou vaničku, 

skleněnou zástěnu, 

sprchový panel 

v barvách  wenge 

nebo aluminium 

se třemi sprškami, 

třícestnou 

termostatickou 

baterii, sklopné 

sedátko 

v barvě panelu, 

integrovanou 

hlavovou sprchu 

ve stropě, na přání 

lze box osadit 

chromoterapií LED.

376



Sprchové boxy DEBORA, DIXY, MUZA

Červené ceny označují zboží na objednávku.

Dodací lhůta je 6 týdnů.

Více informací naleznete na www.polysan.net Při objednání sprchových boxů DEBORA a MUZA 

nutno specifi kovat levé nebo pravé provedení.

DEBORA

obdélníkový sprchový box 

1200x800x2200 mm 

92111 wenge 78 300,- / 3 012 €

92112 aluminium 78 300,- / 3 012 €

92133 Chromoterapie ve střeše boxu

(hvězdné nebe - 48 diod) 11 990,- / 468 €

91455 Vyvíječ páry 19 990,- / 606 €

DIXY

čtvercový sprchový box

900x900x2200 mm

92121  wenge  75 900,- / 2 916 €

92122  aluminium 75 900,- / 2 916 €

92133 Chromoterapie ve střeše boxu

(hvězdné nebe - 48 diod) 11 990,- / 468 €

91455 Vyvíječ páry  19 990,- / 606 €

MUZA

čtvrtkruhový sprchový box

900x900x2200 mm

92131  wenge 75 100,- / 2 886 €

92132  aluminium 75 100,- / 2 886 €

92133 Chromoterapie ve střeše boxu

(hvězdné nebe - 48 diod) 11 990,- / 468 €

91455 Vyvíječ páry  19 990,- / 606 €

Chromoterapie ve střeše boxu

(hvězdné nebe - 48 diod).

Integrovaná hlavová sprcha ve stropě.

Integrovaná hlavová sprcha ve stropě.

Integrovaná hlavová sprcha ve stropě.

R

L

377



VITRA LINE
Bezrámové pantové zástěny VITRA LINE se vyznačují moderním designem, který zaujme 

i náročného zákazníka. Úzké stěnové lišty, elegantní madla a minimalistické panty jsou 

dokonale sladěny a poskytují zástěnám jedinečný vzhled. Bezpečnostní sklo je ošetřené 

povrchovou úpravou ANTIDROP pro snadné čištění. Výška 2000 mm, tloušťka skla 6 mm 

u dveří a 8 mm u pevných dílů.

Dekor Windows

poskytuje větší 

intimitu při 

sprchování. 

Jemné kostičky 

zaručují 

snadnou 

údržbu a čištění.

378



Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny

BN1515 800 x 800 784x784±3 22 150,- / 864 €

BN1615 900 x 900  884x884±3 23 150,- / 906 €

Bezrámové pantové zástěny VITRA LINE

K zástěnám VITRA LINE doporučujeme vaničky z litého mramoru POLYSAN str. 413 

nebo odtokové kanálky str. 418-421. Více informací naleznete na www.polysan.net

Rozměry jsou uvedeny v mm.

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny

BN1815 900 x 700 874x674±3  22 150,- / 864 € 

BN5315 900 x 800 874x774±3  23 040,- / 904 € 

BN5415 1000 x 800 974x774±3  23 520,- / 922 € 

BN5715 1100 x 800 1074x774±3  23 880,- / 937 € 

BN5815 1100 x 900 1074x874±3  24 360,- / 955 €  

BN5515 1200 x 800 1174x774±3  24 120,- / 946 € 

BN5615 1200 x 900 1174x874±3  24 600,- / 965 €  

1.  Vyrovnávací profi l 

z leštěného hliníku

2.  Extra čiré 

magnetické těsnění

3.  Prahová přetoková 

lišta z hliníku

4.  Rohová vzpěra

z pochromované 

mosazi

Čtvercová zástěna

Obdélníková zástěna s boční stěnou

1. 2. 3. 4.BN5015R

BN1625 dekor Windows

BN5515R

Čtvercová zástěna s boční stěnou

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry  rozměry zástěny 

BN5015 800 x 800  774x774±3 20 760,- / 814 € 

BN5115 900 x 900 874x874±3 21 840,- / 856 €

BN5215 1000 x 1000  974x974±3 23 040,- / 904 € 

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny.

min 10 mm

okraj vaničky

Při projektování koupelny jistě oceníte detailní informace,  

které Vám usnadní přípravu a instalaci zástěn.   

nelze nalepit madlo 

na ručníky

BN 5815 L

379



Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny 

BN2215 1000 x 800 979x787±3  29 800,- / 1 164 €

BN2315 1200 x 800 1179x787±3  30 250,- / 1 188 €

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny 

BN4915    1200 x 900 1184 x 884 28 260,- / 1 125 €

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny 

BN2515 800 x 800 784±3 24 200,- / 948 €

BN2615 900 x 900 884±3 25 200,- / 972 €

Bezrámové pantové zástěny VITRA LINE

Obdélníková zástěna se zaobleným rohem

Čtvrtkruhová zástěna R550 s prodlouženou stěnou

Čtvrtkruhová zástěna R550

BN2315L

BN4915R

K zástěnám VITRA LINE doporučujeme vaničky z litého mramoru POLYSAN str. 413 

nebo odtokové kanálky str. 419-421. Více informací naleznete na www.polysan.net

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny.

Rozměry jsou uvedeny v mm.

BN2615L

BN 12 1 5 L

typ 
sklo

1 transparent
2 dekor Windows 

pant/madlo
5 hranaté
8 oválné

L levý
R pravý

Jak objednat: v objednávacím kódu zástěny je nutno přesně 

defi novat typ zástěny, typ skla, madel a pantů, provedení. 

Jednoduchý vzorec rozklíčuje všechny komponenty:

oválné provedení hranaté provedení

8. 8. 5.5.
Madla a panty jsou z pochromované mosazi

380



Bezrámové pantové zástěny VITRA LINE

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny 

BN2715 800 800±6 10 990,- / 432 €

BN2815 900 900±6 11 650,- / 456 €

BN2915 1000 1000±6 11 990,- / 474 €

BN3915 1100 1100±6  12 550,- / 486 €

Dveře s pevnou stěnou

K zástěnám VITRA LINE doporučujeme vaničky z litého mramoru POLYSAN str. 413 

nebo odtokové kanálky str. 419-421. Více informací naleznete na www.polysan.net

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny.

Rozměry jsou uvedeny v mm.

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny

BN3015 1200 1200±6   15 100,- / 588 € 

BN4015 1300 1300±6  15 700,- / 606 € 

BN4115 1400 1400±6  16 200,- / 624 € 

BN4215 1500 1500±6  17 150,- / 660 € 

BN4315 1600 1600±6  18 000,- / 696 € 

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry rozměry zástěny

BN5915 750 750±3 9 000,- / 353 €

BN6015 850 850±3 9 480,- / 372 €

BN6115 950 950±3 9 960,- / 391 €

Boční stěna bez držáku osušky

Dveře s 2 pevnými stěnami

381



Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry v mm rozměry zástěny

BN6415 900 x 800 872x769 45 600,- / 1 788 €

BN6315 1000 x 800 972x769 46 080,- / 1 807 €

BN6215 1200 x 800 1172x769 47 040,- / 1 845 €

Kód Typizované Vnější instalační Cena

 rozměry v mm rozměry zástěny

BN3815 750 750 4 990 ,- / 204 €

BN3715 950 950 7 990,- / 306 €

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny.

K vanovým zástěnám nelze použít madla na nalepení. Zástěny jsou dodávány s kulatým madlem.

1301-09

Závěsný držák, 600x760 mm 

1 430,-/ 59 €

1301-10

Závěsná  nerezová polička, š. 270 mm

790,- / 30 €

1301-15

Závěsná polička š. 400 mm  

595,- / 26 €

Bezrámové pantové zástěny VITRA LINE

1301-52 Stěrka na sklo

s uchycením na zeď, chrom 

595,-/ 26 €

Vanová zástěna s pevnou stěnou

Obdélníková zástěna s 2 bočními stěnami

Novinka

Novinka

BN6215L

BN3715R

K zástěnám VITRA LINE doporučujeme vaničky z litého mramoru POLYSAN str. 413 

nebo odtokové kanálky str. 419-421. Více informací naleznete na www.polysan.net

Při objednávce je nutné specifi kovat levé nebo pravé provedení.

BN3815L BN3715R

92855

Vitrapol

ochranný povlak skel, 100 ml

700,-/ 27 €

92844

Vitrapol Clear

čistič povrchu skel, 250 ml

450,-/ 18 €

QE509G

600x70 mm

1990,- / 88 €

CE509G

650x70 mm

740- / 32 €

Na boční stěnu lze nalepit držák ručníků.

382



Kód Instalační rozměr v mm Cena

26717 650-1060x1820 13 990,- / 560 €

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny.

BN1625

Osvětlení LED

Uvnitř stěnových profi lů je nainstalován zdroj osvětlení,

který efektně prosvětluje sklo zástěny. Ovladač s krytím IP20 zajišťuje snadnou 

a bezpečnou obsluhu a umožňuje volbu 10 barev včetně světelných programů. 

Vhodné pro celou řadu Vitra Line (mimo vanových zástěn).

92866  Příplatek za kus led bílé osvětlení bez dálkového ovládání  2 400,- / 96 €

92868 Příplatek za pár led chromoterapie s dálkovým ovládáním 9 200,- / 354 € 

92867 Příplatek za kus led chromoterapie s dálkovým ovládáním 7 600,- / 294 €

Dekor Windows 

lze objednat 

pouze u zástěn 

s tímto symbo-

lem za příplatek 

+ 10 %.

Pneumatická sprchová zástěna VARIA

Bezrámové pantové zástěny VITRA LINE

Pneumatická sprchová zástěna 

VARIA vychází z produktové řady 

pneumatických vanových zástěn. Její 

předností je možnost zvednutí o 5 cm 

a sklopení ke zdi. 

Díky variabilní velikosti zástěny 

v rozloženém stavu (od 65 do 106 cm) 

lze tuto zástěnu použít do různě 

velikých sprchových koutů do niky. 

Zástěna je levopravá, vyrobena 

z bezpečnostního čirého skla 3 mm, 

profi l zástěny je v provedení chrom 

(leštěný hliník). Díky své konstrukci 

je zástěna ideální pro osoby se 

zdravotním postižením.

307A-08  Těsnění mezi sklo a stěnu 

2000 mm na 8 mm sklo

240,- / 9,80 €M128  Sada magnet. 

těsnění 2000 mm na

8 mm a 6 mm sklo 

570,- / 23,30 €

M126  Sada magnetic-

kých těsnění 2000 mm 

na 6 mm sklo

540,- / 22,10 €

309B5-08  Těsnění mezi skla 

(praporek) 2000 mm na 8 mm sklo

 180,- / 7,40 €

309D-06  Těsnění na dveře

(okapnička) 1000 mm na 6 mm sklo

120,- / 4,90 €

Náhradní těsnění

383



LUCIS LINE
Posuvné sprchové zástěny LUCIS LINE představují špičku tohoto segmentu. Jejich nadstandardní 

2 m výška přináší do sprchového koutu opticky více prostoru a světla. Hranaté profi ly a pouzdra 

kuličkových pojezdů poskytují této sérii moderní vzhled. Nová konstrukce stěnových profi lů umožňuje 

20 mm nastavení a ukrytí stavěcích šroubů, které jsou nyní přístupné pouze po odklopení zakrývací 

lišty. Horizontální těsnící profi ly jsou elegantně vsazeny do hliníkových profi lů a je tak výrazně 

prodloužena jejich životnost. Dlouhá a štíhlá decentní madla podtrhují jedinečnost a design této série. 

Bezpečnostní skla jsou pro snadné čištění standardně opatřené povrchovou úpravou ANTIDROP
384



Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL2615 900x900 2000 12 890,- / 495 €

Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL5015L 1200x900 2000 18 490,- / 709 €

DL5015R 1200x900 2000 18 490,- / 709 €

Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL3615 900x900 2000 19 640,- / 755 €

Čtvrtkruhová zástěna R550

Půlkruhová zástěna

Čtvrtkruhová zástěna R550

Posuvné sprchové zástěny LUCIS LINE

DL5015L

DL5015R

50511 ISA 900x900x40 8 920,- / 348 €

64611 RENA L 1200x900x40 7 950,- / 316 €

65611 RENA R 1200x900x40 7 950,- / 316 €

RL

Zdvojené kuličkové pojezdy v elegantním hranatém pouzdru 

zaručují bezvadný chod mechanismu.

K zástěnám LUCIS LINE doporučujeme vaničky z litého mramoru MICADOR str. 413 nebo 

odtokové kanálky str. 419-421. Více informací naleznete na www.polysan.net

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny. Rozměry jsou uvedeny v mm.

385



Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL1615 900x900 2000 12 290,- / 475 €

Skládací dveře

Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL2715 800±20 2000 9 270,- / 358 €

DL2815 900±20 2000 9 630,- / 369 €

Boční stěna

DL3315 800±20 2000 5 730,- / 219 €

DL3415 900±20 2000 5 980,- / 229 €

Posuvné dveře

Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL1015 1000±20 2000 9 950,- / 385 €

DL1115 1100±20 2000 10 380,- / 399 €

DL1215 1200±20 2000 10 850,- / 418 €

DL1315 1300±20 2000 11 890,- / 458 €

DL1415 1400±20 2000 12 950,- / 498 €

Boční stěna

DL3215 700±20 2000 5 480,- / 209 €

DL3315 800±20 2000 5 730,- / 219 €

DL3415 900±20 2000 5 980,- / 229 €

DL3515 1000±20 2000 6 240,- / 239 €

QE509G 600x70  pevné boční madlo 1990,- / 88 €

1301-09 600x760  závěsné dvojmadlo 1 430,-/ 59 €

Čtvercová zástěna

Obdélníková zástěna

možnost levé i pravé instalace

Čtvercová zástěna

možnost levé i pravé instalace

Posuvné sprchové zástěny LUCIS LINE

Na boční stěnu lze na přání nalepit madlo.

QE509G 600x70 mm 1990,- / 88 €

1301-52

Stěrka na sklo

s uchycením na zeď, chrom 

595,-/ 26 €

92855

Vitrapol

ochranný povlak skel, 100 ml

700,-/ 27 €

92844

Vitrapol Clear

čistič povrchu skel, 250 ml

450,-/ 18 €

386



Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL2715 790±20 2000 9 270,- / 358 €

DL2815 890±20 2000 9 630,- / 369 €

Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL1015 990±20 2000 9 950,- / 385 €

DL1115 1090±20 2000 10 380,- / 399 €

DL1215 1190±20 2000 10 850,- / 418 €

DL1315 1290±20 2000 11 890,- / 458 €

DL1415 1390±20 2000 12 950,- / 498 €

Kód Rozměr Výška  Čiré sklo

DL4215 1490±20 2000 13 620,- / 525 €

DL4315 1590±20 2000 14 260,- / 548 €

Skládací dveře

Posuvné dveře 4-dílné

Posuvné dveře 2-dílné

možnost levé i pravé instalace

Posuvné sprchové zástěny LUCIS LINE

K zástěnám LUCIS LINE doporučujeme vaničky z litého mramoru POLYSAN str. 413 nebo 

odtokové kanálky str. 419-421. Více informací naleznete na www.polysan.net

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 3 týdny. Rozměry jsou uvedeny v mm.

387



Sprchové zástěny RETRO

Dominantními prvky koupelny jsou právě sprchové zástěny, které mohou při 

správném výběru dovést i Vaši koupelnu k dokonalosti. Zástěny RETRO mají suverénní 

styl a dokonalé provedení, které dokonale ladí s RETRO vaničkami. Profi ly zástěn 

nabízíme v chromovém, zlatém a bronzovém provedení. Výplň zástěn je vyrobena 

z bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm.

388



Sprchové zástěny RETRO

Čtvercová zástěna s pevnou stěnou k RETRO vaničce 133801

Kód rozměr v mm profi l pískované sklo / čirý vzor

9146P0 900x900 chrom 60 490,- / 2 629 € 

9146P1 900x900  zlato 63 790,- / 2 775 € 

9146P3 900x900  bronz 63 790,- / 2 775 €

9147P0 900x900  chrom 60 490,- / 2 629 € 

9147P1 900x900 zlato 63 790,- / 2 775 € 

9147P3 900x900   bronz 63 790,- / 2 775 € 

Čtvrtkruhová zástěna k RETRO vaničce 133901 

Kód rozměr v mm profi l čiré sklo

9151T0 900x900 chrom 51 890,- / 2 255 € 

9151T1 900x900  zlato 53 390,- / 2 319 € 

9151T3 900x900  bronz 53 390,- / 2 319 € 

   pískované sklo

9151S0 900x900  chrom 63 590,- / 2 765 € 

9151S1 900x900 zlato 66 590,- / 2 895 € 

9151S3 900x900   bronz 66 590,- / 2 895 €

V ceně není zahrnuta sprchová vanička.

Čtvercová zástěna s pevnou stěnou

Kód   rozměr instalační rozměr pískované sklo / čirý vzor

     v mm v mm                       profi l chrom

GO2690RL 900x900 880-900 28 990,- / 1 259 € 

GO2190RR 900x900  880-900 28 990,- / 1 259 € 

 

L

P

Otočné dveře

Kód rozměr instalační rozměr pískované sklo / čirý vzor

   v mm v mm                   profi l chrom

GO4690RL   900  885-925 16 980,- / 738 € 

   

GO4190RR   900  885-925 16 980,- / 738 €

L

P

K RETRO zástěnám doporučujeme vaničky ze str. 293 nebo odtokové kanálky str. 419-421. 

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je cca 8 týdnů.

389



Elegantní sprchové kouty LEGRO jsou symbolem zdánlivé jednoduchosti s precizním provedením. Při 

výrobě je kladen velký důraz na použití kvalitních materiálů a detailní zpracování jednotlivých částí. 

Celoskleněné zástěny jsou nejen pohledné, ale také velmi praktické. Proto, aby po celou dobu užívání 

zůstal sprchový kout stále perlou Vaší koupelny, jsou skleněné plochy ošetřeny speciální vrstvou proti 

usazování vodního kamene.  Pevné části jsou vyrobeny z čirého bezpečnostního skla o síle 8 mm a dveře 

o síle 6 mm s povrchovou úpravou COATED GLASS proti usazování vodního kamene. Výška zástěn je 

1900 mm. Pomocí přístěnného profi lu, který lze upravit u sprchových dveří do niky až o 30 mm, se 

snadno vyhnete potížím s nerovností stěn. Sprchové dveře do niky a obdélníky jsou variabilní, není 

tedy nutná specifi kace levého či pravého otevírání. Nová řada LEGRO Vám přináší ucelenou nabídku 

sprchových zástěn, pro které doporučujeme sprchové vaničky z litého mramoru, které svými vlastnostmi 

a designem podtrhávají celkový dojem.

390



Sprchové zástěny LEGRO

Uvedené rozměry jsou v mm. V ceně není zahrnuta sprchová vanička. Ke sprchovým zástěnám LEGRO doporučujeme vaničky z litého mramoru GELCO str. 410-411.

kód typ vstup sklo čiré 

GL5590 1/4kruh 900x900 700 mm 17 790,- / 775 €

kód typ vstup sklo čiré 

GL2290 čtverec 900 x900 595 mm 16 450,- / 715 €

Pant - vnější pohled

Rohová vzpěra Pryžová těsnící lišta

Prahová lišta zabraňující vytékání vody.

čtverec - rohový vstup

1301-15 závěsná polička š. 400 mm 595,- / 26 €

standardně 

dodávaná

GM8730

325,- / 14 € 

GM4470

392,- / 17 € 

Nově v nabídce náhradní madla  

391



392



Sprchové zástěny LEGRO

Uvedené rozměry jsou v mm. V ceně není zahrnuta sprchová vanička. Ke sprchovým zástěnám LEGRO doporučujeme vaničky z litého mramoru GELCO str. 410-411.

kód typ vstup sklo čiré

GL1190 dveře 90 600 mm  10 290,- / 448 €

GL5690 boční stěna 90  8 160,- / 355 €

kód typ vstup sklo čiré

GL1190 dveře 90 k BS 600 mm 10 290,- / 448 €

GL1110 dveře 100 k BS 600 mm 10 990,- / 478 €

GL1111 dveře 110 k BS 600 mm 12 610,- / 548 €

GL1112 dveře 120 k BS 600 mm 13 320,- / 579 €

GL5680 boční stěna 80  7 550,- / 328 €

GL5690 boční stěna 90  8 160,- / 355 €

Možné varianty obdélníků:

dveře + boční stěna

90x80, 100x80, 100x90, 110x80, 

110x90, 120x80, 120x90

kód typ vstup sklo čiré

GL1280 dveře 80 500 mm 9 720,- / 425 €

GL1290 dveře 90 600 mm 10 170,- / 439 €

GL1210 dveře 100 600 mm 10 890,- / 475 €

GL1211 dveře 110 600 mm 12 290,- / 535 €

Variabilní provedení L/P Variabilní provedení L/P

čtverec - přímý vstup

levé provedení

levé provedení

dveře do niky

levé provedení

Variabilní provedení L/P

Náhradní těsnění ke všem zástěnám GELCO naleznete na www.sapho.cz.

393



ONE

Moderní design sprchových zástěn 

série One ve spojení s technicky 

dokonalým zpracováním jsou ideální 

volbou pro Vaši koupelnu.

Otočné profi ly se zvedacím 

mechanismem umožňují snadné 

otevírání a maximální šířku vstupu do 

sprchovacího prostoru.

Zároveň zaručují dlouhou životnost 

i při každodenním používání. 

Výška zástěn je 1900 mm.

394



Sprchové zástěny ONE

Uvedené rozměry jsou v mm. V ceně není zahrnuta sprchová vanička.

Ke sprchovým zástěnám ONE doporučujeme vaničky z litého mramoru GELCO str. 410-411.

Nově nabízíme výrobu atypických rozměrů zástěn série ONE. Pro více informací kontaktujte svého prodejce.

Otočný profi l 

Kvalitní zpracování do nejmenších detailů. Jedinečný 

zvedací mechanismus pro snazší zavírání. 

Čtvercová zástěna s pevnou stěnou

Kód rozměr instalační rozměr sklo čiré

 v mm v mm

GO2280S 800x800 780-800 14 530,- / 629 € 

GO2290S 900x900  880-900 15 390,- / 669 € 

 Variabilní provedení L/P

   sklo LINK

GO2180SR 800x800 pravé 780-800 15 330,- / 668 € 

GO2190SR 900x900 pravé 880-900 16 190,- / 705 € 

GO2680SL 800x800 levé 780-800 15 330,- / 668 € 

GO2690SL 900x900 levé 880-900 16 190,- / 705 € 

Čtvrtkruhová zástěna

Kód rozměr instalační rozměr sklo čiré

 v mm v mm

GO5590R 900x900 R550 880-900 16 740,- / 728 € 

    sklo LINK

GO5190R 900x900 R550 880-900 18 320,- / 798 € 

Prahová lišta

Elegantní a zároveň praktická chromová lišta společně 

se speciálně vyvinutým silikonovým těsněním ve 

tvaru dvojitého praporku zabraňuje úniku vody 

mimo sprchovací prostor.

Magnetické těsnění

Je skryto v hliníkových profi lech, které dodávají zá-

stěnám luxusní vzhled

Rohová vzpěra

Vzpěra z pochromované mosazi může posloužit jako 

praktický držák ručníků.

Výplň LINK

zástěny jsou vyráběny z bezpečnostního 6 mm skla 

v čirém nebo pískovaném dekoru LINK. Obě varianty 

jsou dodávány včetně povrchové úpravy COATED GLASS 

zabraňující usazování vodního kamene.

L

P

Madla

Nově v nabídce madla, která podtrhnou design Vaší 

koupelny.  

standardně 

dodávaná

GM8730

325,- / 14 € 

GM4470

392,- / 17 € 

Náhradní těsnění ke všem zástěnám GELCO naleznete na www.sapho.cz.

395



396



Uvedené rozměry jsou v mm. V ceně není zahrnuta sprchová vanička. Ke sprchovým zástěnám ONE doporučujeme vaničky z litého mramoru GELCO str. 410-411.

Sprchové zástěny ONE

Otočné dveře

Kód rozměr v mm instalační rozměr v mm sklo čiré

GO4480D 800 785-825 8 960,- / 389 € 

GO4490D 900  885-925 9 990,- / 435 € 

GO4410D 1000 985-1025  10 790,- / 469 € 

 Variabilní provedení L/P

     sklo LINK

GO4180DR 800 pravé 785-825 10 870,- / 475 € 

GO4190DR 900 pravé  885-925 11 530,- / 499 € 

GO4110DR 1000 pravé 985-1025 12 180,- / 529 € 

GO4680DL 800 levé 785-825 10 870,- / 475 € 

GO4690DL 900 levé 885-925 11 530,- / 499 € 

GO4610DL 1000 levé 985-1025 12 180,- / 529 € 

Rozšiřující stěna k otočným dveřím sklo čiré

GO3030  Rozšiřující stěna dveří do niky 300 mm 3 990,- / 175 €

Příklady kombinací instalační rozměr v mm

GO4480D+GO3030 1090-1120

GO4490D+GO3030 1190-1220

GO4410D+GO3030 1290-1320

Skládací dveře

Kód rozměr v mm instalační rozměr v mm sklo čiré

GO7780Z   800 785-825 8 570,- / 375 € 

GO7790Z   900 885-925 9 470,- / 409 € 

   sklo LINK

GO7180Z 800  785-825 9 990,- / 435 € 

GO7190Z 900  885-925 10 530,- / 458 €  

Skládací dveře umožňují 

maximální šíři vstupu. 

Dveře se skládají jen dovnitř. 

Dveře je možno složit na levou 

i na pravou stranu.

L

P

56
0

ONE zástěna oddělující vanu a sprchový kout

Dveře + zkrácená boční stěna

Kód rozměr v mm instalační rozměr v mm sklo čiré

GO3780 800x800 780-800 19 360,- / 839 € 

 Variabilní provedení L/P

Atypická zkrácená boční stěna

Kód rozměr v mm  sklo čiré

GO3045ATYP šířka 650-1000, výška 500-1900 9 730,- / 423 € 
GO 3780

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

Sklo LINK

397



DRAGON  

vyjímečná série sprchových 

zástěn pro všechny generace. 

Čistý design umocní moderní 

vzhled Vaší koupelny. 

Masivní ložisková kola zaručují 

bezvadný chod na mnoho let. 

Bezpečnostní sklo o síle 8 mm 

s povrchovou úpravou COATED 

GLASS pro snadnou údržbu.

Novinkou je originální designový 

potisk CANVAS    

Výška 2000 mm  

398



Sprchové zástěny DRAGON

Posuvné dveře

Kód rozměr instalační rozměr sklo čiré

 v mm v mm

GD4611 1100 1020-1110 11 790,- / 515 € 

GD4612 1200 1120-1210 12 450,- / 539 € 

GD4613 1300 1220-1310 13 170,- / 575 € 

GD4614 1400 1320-1410 13 920,- / 605 € 

GD4615 1500 1420-1510 14 890,- / 648 € 

GD4616 1600 1520-1610 15 890,- / 689 € 

 Variabilní provedení L/P

Boční stěna    sklo čiré

GD7280 800 780-800 6 730,- / 295 € 

GD7290 900 880-900 7 290,- / 318 € 

 Variabilní provedení L/P

Prahová lišta

Prahovou lištu lze přilepit k podlaze/vaničce nebo 

jí lze zafi xovat pomocí přiložených vrutů, které 

zaslepíte chromovými krytkami.

Vodící díl

Dveře z bezpečnostního skla jsou zavěšeny a jejich 

pohyb usměrňuje vodicí díl na podlaze. Posuvné 

zástěny Dragon tak umožňují bezbariérový vstup.

Masivní kola

Serie Dragon se vyznačuje masivními ložisko-

vými koly, která zaručí bezvadný chod zástěn na 

mnoho let.

Posuvné dveře

Kód rozměr instalační rozměr sklo čiré

 v mm v mm

GD4810 1800 1780-1820 18 990,- / 825 € 

Nelze kombinovat s boční stěnou

Vzpěra

GDV300 300x150 mm, chrom           890,- / 38,50 €

Pro vyšší stabilitu je možno zástěny DRAGON zpevnit vzpěrou

Posuvné dveře

Kód  rozměr instalační rozměr sklo CANVAS

  v mm v mm

GD4912SL 1200 levá 1120-1210 14 580,- / 635 € 

GD4512SR 1200 pravá 1120-1210 14 580,- / 635 € 

Boční stěna   sklo CANVAS

GD7990SL 900 levá 880-900 7 490,- / 325 € 

GD7890SR 900 pravá 880-900 7 490,- / 325 € 

LP

LP

sklo CANVAS

Novinka

Novinka

Novinka

399



Design + kvalita

+ variabilita + cena = SIGMA

U sprchových zástěn SIGMA je kladen velký

důraz na eleganci, vzdušnost, funkčnost a snadnou údržbu.

Hliníkové profi ly v lesklém chromu a důmyslné kovové madlo jistě potěší  každého příznivce 

moderního stylu. Výplň zástěn je  vyrobena z bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm. Vodotěsnost dveří 

zajišťuje svislé silikonové a magnetické těsnění. Výška zástěn je 1900 mm.

400



Sprchové zástěny SIGMA

Uvedené rozměry jsou v mm. V ceně není zahrnuta sprchová vanička. Ke sprchovým zástěnám SIGMA doporučujeme vaničky z litého mramoru GELCO str. 410-411 .

Speciální sada pro údržbu sprchových koutů:

Čtvrtkruhová zástěna 

kód rozměr rádius vstup sklo čiré

SG1184 800 R550 430 8 990,- / 389 €

    sklo Brick

SG3158 800 R550 430 9 750,- / 425 €

Čtvrtkruhová zástěna (pravé nebo levé otevírání).

kód rozměr rádius vstup sklo čiré

SG1199 900 R550 470 9 990,- / 435 €

SG1188 800 R550 390 8 990,- / 389 €

    sklo Brick

SG3159 900 R550 470 10 740,- / 468 € 

Varianty

bezpečnostních skel:

ČIRÉ

BRICK

Spodní odklopný systém 

pro snadnou údržbu koutů

Chromové madlo

Zdvojený ložiskový 

pojezd - vnější pohled

Zdvojený ložiskový 

pojezd - vnitřní pohled

PRO COMFORT

Snadno a rychle odstraní veškeré 

nečistoty a vodní kámen.

98,- / 4,30 €

TOP COMFORT

Ochranná vrstva skleněných 

výplní, která zabraňuje

usazování vodního kamene.

288,- / 12,50 €

standardně 

dodávaná

GM8730

325,- / 14 € 

GM4470

392,- / 17 € 

TOPSEAL 

Unikátní systém silikono-

vého těsnění ve  spodním 

profi lu zaručuje dokona-

lou těsnost mezi sprcho-

vou zástěnou a vaničkou.

Madla, která podtrhnou design Vaší koupelny:  

Novinka

Novinka

401



402



Uvedené rozměry jsou v mm. V ceně není zahrnuta sprchová vanička.

Kompletní nabídku sprchových sedátek naleznete na str. 161.

Ke sprchovým zástěnám SIGMA doporučujeme vaničky z litého mramoru GELCO str. 410-411.

Čtvercová zástěna (rohový vstup)

kód rozměr vstup sklo čiré

SG1929 900x900 480 9 440,- / 409 €

   sklo Brick

SG3618 800x800 440 8 990,- / 389 €

SG3619 900x900 480 9 490,- / 415 €

Sprchová zástěna s boční stěnou (přímý vstup)

Možné varianty dveře + stěna

800x700, 800x800, 800x900, 900x700, 900x800, 900x900

Skládací dveře (pravé i levé otevírání)

kód rozměr vstup sklo čiré

SG1828 785-815 600 6 850,- / 298 €

SG1829 885-915 700 7 190,- / 315 €

   sklo Brick

SG3848 785-815 600 7 620,- / 329 €

SG3849 885-915 700 7 860,- / 339 €

Boční stěna (boční stěnu lze umístit na pravou i levou stranu)  

kód  rozměr  sklo čiré

SG1567 700  4 590,- / 199 €

SG1568 800  4 790,- / 208 €

SG1569 900  4 990,- / 218 €

   sklo Brick

SG3677 700  4 750,- / 208 €

SG3678 800  4 910,- / 215 €

SG3679 900  5 230,- / 228 €

Variabilní otevírání dveří vpravo i vlevo. Dveře se skládají jen dovnitř.

Možné varianty dveře + stěna:

TIP:

Kombinace skel dveře - sklo ČIRÉ + boční stěna - sklo BRICK

5368

Sklopné sprchové 

sedátko LEO ve

4 barevných 

provedeních nosnost 

150 kg, 40x31 cm

od 3 490,- / 149 €

Sprchové zástěny SIGMA

403



Sprchové zástěny SIGMA

Obdélníková zástěna / Dveře posuvné (pravé nebo levé otevírání). Dveře posuvné (pravé i  levé otevírání)

Dveře posuvné   

kód  rozměr vstup sklo čiré

SG1240 990-1010 420 7 990,- / 348 €

SG1241 1090-1110 470 8 190,- / 355 €

SG1242 1190-1210 500 8 650,- / 375 €

SG1243 1290-1310 540 9 870,- / 429 €

SG1244 1390-1410 580 10 350,- / 449 €

   sklo Brick

SG3260 990-1010 420 8 160,- / 355 €

SG3261 1090-1110 470 8 490,- / 369 €

SG3262 1190-1210 500 8 950,- / 389 €

Boční stěna   

kód  rozměr  sklo čiré 

SG1567 700  4 590,- / 199 €

SG1568 800  4 790,- / 208 €

SG1569 900  4 990,- / 218 €

   sklo Brick

SG3677 700  4 750,- / 208 €

SG3678 800  4 910,- / 215 €

SG3679 900  5 230,- / 228 €

kód  rozměr vstup sklo čiré

SG1240 990-1010 420 7 990,- / 348 €

SG1241 1090-1110 470 8 190,- / 355 €

SG1242 1190-1210 500 8 650,- / 375 €

SG1243 1290-1310 540 9 870,- / 429 €

SG1244 1390-1410 580 10 350,- / 449 €

   sklo Brick

SG3260 990-1010 420 8 160,- / 355 €

SG3261 1090-1110 470 8 490,- / 369 €

SG3262 1190-1210 500 8 950,- / 389 €

L P

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

404



Sprchové zástěny SIGMA

Uvedené rozměry jsou v mm. V ceně není zahrnuta sprchová vanička. Ke sprchovým zástěnám SIGMA doporučujeme vaničky z litého mramoru GELCO str. 410-411.

Dveře posuvné Dveře skládací (pravé i  levé otevírání)  

kód  rozměr vstup sklo čiré

SG1828 785-815 600 6 850,- / 298 €

SG1829 885-915 700 7 190,- / 315 €

   sklo Brick

SG3848 785-815 600 7 620,- / 329 €

SG3849 885-915 700 7 860,- / 339 €

kód  rozměr vstup sklo čiré

SG1415 1490-1510 600 10 980 / 478 €

SG1416 1590-1610 630 11 650 / 508 €

Skládací dveře umožňují 

maximální šířku vstupu

Dveře se skládají jen 

dovnitř.

Novinka

Novinka

Speciální sada pro údržbu

 sprchových koutů:

Varianty

bezpečnostních skel:

ČIRÉ

BRICK

PRO COMFORT

Snadno a rychle odstraní veškeré 

nečistoty a vodní kámen.

98,- / 4,30 €

TOP COMFORT

Ochranná vrstva skleněných 

výplní, která zabraňuje

usazování vodního kamene.

288,- / 12,50 €

405



ETERNO

Ekonomická série sprchových zástěn bez funkčních kompromisů. Elegantní bílé 

lakování profi lů a madel vyvolává pocit čistoty a svěžesti. Výběrem výplně Brick 

obdržíte poloprůhledné provedení zástěny, které oproti výplni STRIP opticky více 

zaplní prostor koupelny. Výška zástěn je 1900 mm.

406



Sprchové zástěny ETERNO

Čtvrtkruhová zástěna - posuvné dveře

kód rozměr rádius vstup sklo STRIP

GE6580 800 R550 450 5 970,- / 259 € 

GE6590 900 R550 470 6 820,- / 298 € 

    sklo BRICK

GE7590 900 R550 470 7 260,- / 315 € 

Otočné dveře

Kód rozměr instalační rozměr sklo STRIP

 v mm v mm

GE6680 800 785-825 4 930,- / 215 €

GE6690 900  885-925 5 340,- / 229 €

   sklo BRICK

GE7680 800 785-825 5 220,- / 228 €

GE7690 900  885-925 5 610,- / 245 €

 Variabilní provedení L/P

Boční stěna (kompletace s otočnými dveřmi)

Kód rozměr instalační rozměr sklo STRIP

 v mm v mm

GE3380 800 785-805 2 960,- / 129 €

GE3390 900  885-905 2 990,- / 129 €

   sklo BRICK

GE4380 800 785-805 3 160,- / 138 €

GE4390 900  885-905 3 190,- / 139 €

 Variabilní provedení L/P

Sklo STRIP

vzdušné provedení potiš-

těného skla STRIP přináší 

oproti čirému sklu větší 

intimitu při sprchování 

a menší nároky na údržbu

Posuvný mechanismus

zdvojený ložiskový pojezd 

zaručuje bezvadný chod 

posuvných dveří u čtvrt-

kruhové zástěny

Otočný pant

otočné pivotové dveře po-

skytují snadnou manipu-

laci a perfektní těsnost

Výplň BRICK

Výplň STRIP, levé provedení Výplň STRIP, levé provedení

L P

407



KERAMICKÉ VANIČKY

Oblíbené keramické vaničky v rozšířené nabídce rozměrů a v moderním designu od fi rem Ceramica 

Tecla a GSI. Série EXTRA FLAT s výškou pouze 7 cm umožňuje kromě instalace na podlahu se 

zapuštěným sifonem i klasické podezdění vaničky. Hlavní předností keramických vaniček je jejich 

maximální tuhost a robustnost za přijatelnou cenu.

408



Sprchové vaničky KERAMICKÉ

Při instalaci vaniček je nutné nechat mezi vaničkou a obklady spáru, kterou vyplníte pružným tmelem (silikonem). Vanička nesmí být zabudována úplně napevno kvůli možným pohybům 

stavby. Tímto postupem předejdete jejímu možnému poškození.

Rozměrová tolerance u sanitární keramiky je ±1 %. Sifon 7981 doporučujeme k vaničkám Ceramica Tecla i GSI.

7981 Vaničkový sifon Ø 60mm, odpad 40 mm, chrom 345,- / 15 €

7981K Náhradní krytka k sifonu 7981      98,- / 4,30 €

Extra Flat (výška 7cm)

Standard

  otvor pro sifon 

Gl37011 80x80 cm  65 mm 3 290,- / 145 €

Gl38011 90x90 cm 65 mm 3 990,- / 175 €

  otvor pro sifon 

Gl21011 72x90 cm 65 mm 5 590,- / 245 €

Gl22011 72x100 cm 65 mm 6 490,- / 279 €

Gl28011 80x120 cm 65 mm 6 990,- / 305 €

Gl36011 70x120 cm 65 mm 6 690,- / 289 €

  otvor pro sifon 

438011 80x80 cm, výška 10 cm 60 mm 2 290,- /   99 €

439011 90x90 cm, výška 12 cm 60 mm 2 990,- / 129 €

  otvor pro sifon

Gl39011 80x80 cm, R550 65 mm 3 490,- / 149 €

Gl40011 90x90 cm, R550 65 mm 4 290,- / 188 €

  otvor pro sifon 

Gl18011 73x91 cm, R380, levá 65 mm 4 980,- / 218 €

Gl17011 73x91 cm, R380, pravá 65 mm 4 980,- / 218 €

  otvor pro sifon 

459011 90x72 cm, výška 11 cm 60 mm 2 890,- / 125 €

499111 100x72 cm, výška 11 cm 60 mm 4 490,- / 195 €

499411 120x80 cm, výška 11 cm 60 mm 5 490,- / 239 €

  otvor pro sifon 

448011 80x80 cm, výška 11 cm 60 mm 2 790,- / 119 €

449011 90x90 cm, výška 12 cm 60 mm 3 390,- / 148 €

R 380

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 6 týdnů.

409



GELCO  NEJŠIRŠÍ NABÍDKA TVARŮ A ROZMĚRŮ

Litý mramor se stal díky svým vlastnostem nejvhodnějším a nejodolnějším materiálem pro 

výrobu sprchových vaniček. Výrobky z tohoto materiálu se vyznačují vysokou pevností, stabilitou 

a elegantním designem. Vaničky jsou určeny jak pro běžné užívání, tak i na zátěžová pracoviště jako 

jsou hotely, nemocnice, sportovní areály nebo výrobní závody. Sprchové vaničky jsou standardně 

dodávány v bílé barvě. Na zákázku je však možné vyrobit vaničku v barevném provedení dle vzorníku 

RAL nebo vzorníku GRANIT. Více na www.gelcocz.eu.

Sprchové vaničky LITÝ MRAMOR

kód název rozměr  otvor  radius   kód  obkladové

  v cm pro sifon      panely 

GV558 VIVA 80 80x80 90 mm R550 5 250,- / 228 € GP558  1 795,- / 78 €

GV559 VIVA 90 90x90 90 mm R550 5 890,- / 256 € GP559  1 820,- / 79 €

GV551 VIVA 100 100x100 90 mm R550 6 990,- / 304 € GP551  1 850,- / 80 €

GL508 LAURA 80 80x80 90 mm R500 5 580,- / 243 € GP508  1 795,- / 78 €

GL509 LAURA 90 90x90 90 mm R500 6 250,- / 272 € GP509  1 820,- / 79 €

GL501 LAURA 100 100x100 90 mm R500 7 290,- / 317 € GP501  1 850,- / 80 €

kód název rozměr  otvor  radius   kód  obkladové

  v cm pro sifon      panely 

GD608 DITA 80 80x80 90 mm R590 5550,- / 241 € GP608  1 795,- / 78 €

Hloubka vaničky je 2 cm. Celková výška je 4 cm.

Hloubka vaničky je 2 cm. Celková výška je 4 cm.

410



Sprchové vaničky LITÝ MRAMOR

Sprchové vaničky jsou dodávány včetně montážních nožiček 

s možností nastavení výšky 90-110 mm. Hrana vaniček je 4 cm 

vysoká. Výška obkladových panelů je 10 cm (GP559H - 21 cm). 

Sprchové vaničky typu LAURA a SARA (HS9070, HS10090, HS 11080 a HS11090) jsou dodávány s hladkým dnem. 

kód název rozměr  otvor  radius   kód  obkladové

  v cm pro sifon      panely 

GB559H BETA 90 90x90 90 mm R550 7 990,- / 347 € GP559H  2 140 / 93 €

kód název rozměr  otvor     kód  obkladové

  v cm pro sifon      panely 

HS9070 SARA 90/70 90x70 90 mm  6 050,- / 263 € GP9070 L/P* 1 990,- / 87 €

GS10080 SARA 100/80 100x80 90 mm  6 990,- / 304 € GP10080 L/P* 2 020,- / 88 €

HS10090 SARA 100/90 100x90 90 mm  7 490,- / 326 € GP10090 L/P* 2 040,- / 89 €

HS11080 SARA 110/80 110x80 90 mm  7 740,- / 337 € GP11080 L/P* 2 070,- / 90 €

HS11090 SARA 110/90 110x90 90 mm  7 990,- / 347 € GP11090 L/P* 2 100,- / 91 €

GS12080 SARA 120/80 120x80 90 mm  8 210,- / 357 € GP12080 L/P* 2 130,- / 93 €

GS12090 SARA 120/90 120x90 90 mm  8 460,- / 368 € GP12090 L/P* 2 160,- / 94 € 

*L/P čelního panelu k vaničkám SARA se určuje dle pozice kratší strany

kód název rozměr  otvor     kód  obkladové

  v cm pro sifon      panely 

GA008 ANETA 80 80x80 90 mm  5 590,- / 243 € GP008  1 830,- / 80 €

GA009 ANETA 90 90x90 90 mm  6 150,- / 267 € GP009  1 890,- / 82 €

GA001 ANETA 100 100x100 90 mm  7 610,- / 331 € GP001  1 930,- / 84 €

Sprchové vaničky lze instalovat těmito způsoby:

zapuštěním do podlahy 

usazením na podlahu

podezděním a obložením

s čelním obkladovým panelem

vanička s obkladovým panelem vanička s obkladovým panelem vanička s obkladovým panelem

Vaničky lze za příplatek 2 300,- Kč dodat v barevném provedení dle vzorníku RAL, mimo obdelníků označených HS. 

Hloubka vaničky je 13 cm. Celková výška je 25 cm.

Hloubka vaničky je 2 cm. Celková výška je 4 cm.

Hloubka vaničky je 2 cm. Celková výška je 4 cm.

kód název rozměr  otvor       

  v cm pro sifon      

HI13080 IRENA 130/80  130x80 90 mm 11 250,- / 489 €

HI13090 IRENA 130/90 130x90 90 mm 11 970,- / 520 €

HI14080 IRENA 140/80 140x80 90 mm 12 780,- / 556 €

HI14090 IRENA 140/90 140x90 90 mm 13 250,- / 576 €

HI15080 IRENA 150/80 150x80 90 mm 13 980,- / 608 €

HI15090 IRENA 150/90 150x90 90 mm 14 970,- / 651 €

HI16090 IRENA 160/90 160x90 90 mm 16 250,- / 707 €

Kulatý sifon pro otvor 90 mm

1711C chrom 269,- / 11,70 €

1710C bílá        229,- / 10 € 

AP100757CR  Krytka k sifonu 1711C, chrom  80,- / 3,50 €

Vaničkový sifon 90/40 mm nízký

EWCN940 chrom 429,- / 18,70 € 

EWNN940 inox 409,- / 17,80 € 

Vaničkový sifon 90/40 mm 

extra nízký

MC90 chrom 690,- / 30 € 

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta jsou cca 2 týdny.

411



SPRCHOVÉ VANIČKY 

Z LITÉHO MRAMORU
Litý mramor MICADOR je nadčasový 

materiál s dlouhou životností a vysokou 

odolností, který se vyznačuje doko-

nale hladkým a rovným povrchem se 

snadnou údržbou. Hlavní předností 

je vysoká pevnost a stabilita společně 

s nulovým průhybem. Ostré vnější 

hrany vaniček splňují nároky na vzhled 

moderní  koupelny a zároveň umožňují 

bezespárové přisazení ke stěně.

Podlaha z litého mramoru FLEXIA 

71511 FLEXIA 140x140x3 cm, bílá  15 240 ,- / 610 €

71999 cena za dm řezu       70,- / 3 €

HC27ST–CP Sifon na podlahu Flexia              996,- / 39,80 €

Příplatek za barevné provedení RAL 30 %

Podlaha z litého mramoru FLEXIA je tím pravým řešením zejména pro 

atypické rozměry vaničky ve sprchovém koutu. Elegantní design va-

ničky FLEXIA v kombinaci s „neviditelnou“ okapničkou, doplněný extra 

plochým sifonem, dodá Vašemu sprchovému koutu nezaměnitelný 

a originální vzhled. Vaničku lze snadno instalovat na podlahu nebo 

kompletně zabudovat do podlahy.

Fixní vzdálenost sifonu od pohledového rohu umožňuje instalaci této 

vaničky do jakéhokoliv sprchového koutu o rozměrech od 70x70 cm do 

140x140 cm, přičemž konstrukce vaničky umožňuje její instalaci i do 

zcela netypických koutů – jako do koutů s výřezy, popř. do koutů ne-

pravidelného tvaru (vaničky s úkosem). Litou vaničku FLEXIA je možno 

vyrobit i v různých RAL barvách.

Vždy zachovat !!

m
m

m
m

mm

mm

mm

mm

412



Sprchové vaničky Z LITÉHO MRAMORU

42511 AURA 80x80x4 cm 5 490,- / 216 €

43511 AURA 90x90x4 cm 5 950,- / 234 €

60511 AURA 100x100x4 cm 6 450,- / 258 €

50511 ISA 90x90x4 cm 8 920,- / 348 €

44511 KARIA 90x70x4 cm 6 250,- / 246 €

63511 KARIA 90x80x4 cm 6 780,- / 270 €

45511 KARIA 100x80x4 cm 7 290,- / 288 €

46511 KARIA 110x80x4 cm 7 590,- / 300 €

47511 KARIA 120x70x4 cm 7 490,- / 294 €

48511 KARIA 120x80x4 cm 7 950,- / 312 €

49511 KARIA 120x90x4 cm 8 460,- / 330 €

řez vaničkou

40511 SERA R550 80x80x4 cm 4 990,- / 192 €

41511 SERA R550 90x90x4 cm 5 490,- / 216 €

TIFA set - sprchová vanička s bezešvou hydroizolací

91042 TIFA SET sprchová vanička včetně montážní sady 90x90 cm 8 350,- / 324 €

91046 TIFA SET sprchová vanička vč. montážní sady 100x100 cm 8 950,- / 357 € 

91045 TIFA SET sprchová vanička vč. montážní sady 120x120 cm 9 450,- / 363 € 

91048 IZOLACE - jednosložková hydroizolační hmota 4 kg 690,- / 30 € 

91049 TAPEX - těsnicí pás 10 m (izolacE a TAPEX jsou součástí montážní sady) 530,- / 21 € 

91041 TIFA BOARD stavební deska 260x60x5 cm 1 960,- / 75 € 

TIFA SET  SPRCHOVÁ VANIČKA S MONTÁŽNÍ SADOU 

Obsahuje vyspádovanou podlahovou desku do sprchového koutu s tepelnou izolací a podlahovou výpusť s nastavitelným směrem odtoku k odpadu vč. nerezového 

rámečku. Tvar desky je možné upravit běžnou přímočarou pilkou. V montážní sadě je obsažena: izolace POLYSAN, těsnící pás, pružný roh, pružný prostup na baterie, 

speciální sifon pro TIFA vaničku, fl exi lepidlo, štětec, váleček, ochranné rukavice a návod k použití.

Standardní barva vaniček je bílá, s možností barevného provedení v libovolném odstínu dle vzorníku RAL. 

Vaničky lze nainstalovat bezbariérově do podlahy nebo postavit na nožičky a klasicky obezdít, popřípadě osadit 

obkladovým panelem. Průměr odpadu vaniček 90 mm.

Hmotnost vaničky se podle rozměru pohybuje v rozmezí 35-45kg.

Příplatek za barevné provedení RAL +30 %.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny.

 Obkladové panely k vaničkám naleznete na www.sapho.cz

R

64611 RENA L R550 120x90x4 cm 7 950,- / 316 €

65611 RENA R R550 120x90x4 cm 7 950,- / 316 €

66611 STYX L 120x80x4 cm 7 490,- / 298 €

68611 STYX R 120x80x4 cm 7 490,- / 298 €

Sprchové vaničky lze instalovat těmito způsoby:

zapuštěním do podlahy 

usazením na podlahu

podezděním a obložením

s čelním obkladovým panelem

1711C sifon 90 mm, odpad 40 mm, chrom 269,- / 11,70 €

1710C sifon 90 mm, odpad 40 mm, bílá 229,- / 10 €

R

AP100757CR  Krytka k sifonu 1711C, chrom  80,- / 3,50 €

413



AKRYLÁTOVÉ VANIČKY

Akrylátové sprchové vaničky Polysan představují nejvyšší kvalitu v daném segmentu. Jsou vyráběny 

z litého akrylátu zpevněného sklolaminátem. Dno vaničky je vyztužené DTD deskou. Akrylát má 

velice hladký povrch s minimální možností uklouznutí, velmi dobře tlumí hluk dopadající vody a je 

stálobarevný. O robustní konstrukci vypovídá hmotnost vaničky (od 11 - 17 kg). Odpadní sifon není 

součástí ceny vaničky, průměr odpadu 90 mm. U vaniček s obkladovým panelem doporučujeme 

osadit vaničku s nosnou konstrukcí.

414



Sprchové vaničky AKRYLÁTOVÉ

Bližší informace o výrobcích naleznete na www.polysan.net    

   otvor pro sifon 

56411 SONATA 80x80x4 cm   90 mm R550 4 200,- / 165 € 

57411 SONATA 90x90x4 cm  90 mm R550 4 650,- / 186 € 

58111 SONATA 100x100x4 cm  90 mm R550 5 850,- / 228 € 

52111 TOSCA  80x80x4 cm  90 mm  4 320,- / 168 € 

53111 TOSCA  90x90x4 cm  90 mm  4 780,- / 186 € 

54111 TOSCA  100x100x4 cm  90 mm  5 950,- / 237 €

71111 PIANO 90x90x4 cm  90 mm  4 650,- / 186 €

60111 XELOS 90x90x4 cm  90 mm R590 4 650,- / 186 € 

72111 RIO  90x90x4 cm  90 mm  7 950,- / 312 €

67111 ELIPSA  90x70x4 cm  90 mm  4 500,- / 177 € 

67511 ELIPSA  100x80x4 cm  90 mm  5 350,- / 207 € 

55111 ELIPSA  120x80x4 cm  90 mm  6 300,- / 249 € 

55511 ELIPSA  120x90x4 cm  90 mm  6 900,- / 270 € 

51511 LUNETA L 100x80x4 cm  90 mm  6 800,- / 270 €

52511 LUNETA R 100x80x4 cm  90 mm  6 800,- / 270 €

53511 LUNETA L 120x80x4 cm  90 mm  7 550,- / 303 €

59511 LUNETA R 120x80x4 cm  90 mm  7 550,- / 303 € 

54611 AVELIN  90x90x4 cm  90 mm  5 850,- / 228 €

50111 VISLA  80x80x27 cm  60 mm  3 980,- / 156 € 

5241.076.6 

Hranatý sifon pro otvor 90 mm, 

chrom (pouze k vaničce Avelin)

599,- / 26€

Kulatý sifon pro otvor 90 mm, 

1711C chrom 269,- / 11,70 €

1710C bílá       229,- / 10 €

WJ1005 Vaničkový sifon 

60 mm, chrom

129,- / 5,60 €

91021 Lišta kolem sprchové 

vaničky 1200+1000 mm

2x roh, 2x ukončení

360,- / 15 €

zapuštěním do podlahy 

usazením na podlahu

podezděním a obložením

MOŽNOSTI INSTALACE

s čelním obkladovým 

panelem

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny.

AP100757CR

Krytka k sifonu 1711C, chrom 

80,- / 3,50 €

415



STARYLOVÉ VANIČKY

jsou vyrobeny z nového revolučního materiálu s výjimečnými vlastnostmi, který je používán zejména 

v automobilovém průmyslu. Kompozit na bázi pryskyřice zpevněné skelnými vlákny a minerálním 

plnidlem je vyráběn vysokotlakým lisováním v kovové uzavřené formě. Výsledkem je velmi přesný 

a rovný výrobek s ostrými hranami s relativně nízkou hmotností (cca 10 kg). Dno vaničky je zpevněno 

žebrováním, které nabízí ideální vodorovnou plochu pro nalepení na podlahu, tím je docílena 

absolutní stabilita vaničky. 

416



Sprchové vaničky STARYL

RS280 čtverec 80x80x4 cm 2 950,- / 128 € RS285 čtverec 90x90x4 cm 3 690,- / 159 €

RS294 obdélník 170x76x4 cm 6 420,- / 279 €

RS293 obdélník 140x80x4 cm 5 450,- / 238 €

RS292 obdélník 120x90x4 cm 4 820,- / 209 €

RS290 obdélník 120x80x4 cm 4 470,- / 195 €

RS295 čtvrtkruh 90x90x4 cm, R550 3 690,- / 159 €

EWN0850

Vaničkový sifon 90 mm, nerez 

433,- / 18,80 €

Vaničky ze STARYL kompozitu

417



Výhody kanálků MANUS:
- umožňují bezbariérový přístup do sprchového koutu
- nízká instalační výška jen 55 mm je vhodná pro rekonstrukce koupelen
- moderní design roštu šířky 70 mm s dokonale hladkým povrchem pro snadnou údržbu
- průtok 0,7 l/m dle normy EN1253 je dostatečný pro většinu běžných sprch
- tělo kanálku i sifonu je svařováno z nerezové oceli AISI304, což minimalizuje riziko vzniku netěsností 
- výtok DN50 je vhodný pro všechny typy potrubních systémů
- spádované dno žlabu pro rychlejší odtok vody 
- snadno vyjímatelný a čistitelný pachový uzávěr umožňuje plný přístup do odpadního potrubí
- horizontální lem pro jednoduché napojení stěrkové izolace

SPRCHOVÉ KANÁLKY MANUS
podlahové celonerezové kanálky MANUS 

v moderním designu a dokonalém 
zpracování. Elegantní řešení odvodnění 

sprchových koutů, které Vám umožní 
udržet kompaktní a čistě sladěný 

vzhled koupelny. 

418



Sprchové kanálky - žlaby  MANUS

Hladký povrch

Všechny sprchové kanálky MANUS jsou kartáčovány 

do saténového lesku a mají dokonale hladký povrch. 

Proto se snadno udržují, neboť zbytky vody a mýdla je 

možné snadno odstranit.

Bližší informace o výrobcích naleznete na www.sapho.cz

Nerezový odtokový kanálek s roštem ONDA, výška 55 mm

 Celková délka LZ (mm)

GMO12 650 5 190,- / 225 €

GMO13 750 5 390,- / 235 €

GMO14 850 5 590,- / 245 €

GMO15 950 5 790,- / 249 €

GMO16 1050 5 990,- / 259 €

GMO17 1150 6 490,- / 279 €

GMO18 1250 6 890,- / 299 €

Nerezový odtokový kanálek s roštem QUADRO, výška 55 mm

 Celková délka LZ (mm)

GMQ32 650 5 190,- / 225 €

GMQ33 750 5 390,- / 235 €

GMQ34 850 5 590,- / 245 €

GMQ35 950 5 790,- / 249 €

GMQ36 1050 5 990,- / 259 €

GMQ37 1150 6 490,- / 279 €

GMQ38 1250 6 890,- / 299 €

Nerezový odtokový kanálek s roštem PIASTRA, výška 55 mm

 Celková délka LZ (mm)

GMP82 650 5 190,- / 225 €

GMP83 750 5 390,- / 235 €

GMP84 850 5 590,- / 245 €

GMP85 950 5 790,- / 249 €

GMP86 1050 5 990,- / 259 €

GMP87 1150 6 490,- / 279 €

GMP88 1250 6 890,- / 299 €

Rošt PIASTRA je bez dekoru a je určen pro dlaždice. 

Umožňuje dokonale sladit sprchový kout s dekorem obkladů použitých ve Vaší koupelně. 

Rošty

Rošty kanálků MANUS mají šířku jen 70 mm. Moderní 

design s dostatečným odvodem vody.

Nízká instalační výška

pouze 55 mm od horizontální příruby kanálku po 

dno sifonu při zachování vysokého průtoku. Oceníte 

zejména při rekonstrukcích koupelen, kdy Vám ušetří 

spoustu místa, práce a peněz. 

Snadná údržba

Uživatelský komfort zvyšuje účinný protizápachový 

uzávěr, který je vyroben z nerez oceli s těsnícím 

O - kroužkem. Tato konstrukce vylučuje riziko ztráty 

těsnosti nebo poruchy, lze snadno demontovat a čistit. 

Poskytuje plný přístup do odpadního potrubí a jeho 

případného čištění.

Instalační rozměry

  LR délka roštu (mm) 590 690 790 890 990 1 090 1 190
  LZ délka žlabu (mm) 650 750 850 950 1 050 1 150 1 250

Stavitelné nohy

Ohýbatelné nohy kanálku Vám pomohou usadit kanálek do 

potřebné polohy a výšky a výrazně  Vám usnadní instalaci.

13
, 5

5
0

55

130

70

LR

LZ

419



FLOW nerezový kanálek s roštem

bez sifonu, výška 82 mm

Instalace do prostoru sprchového koutu  

 Celková délka L (mm)

FP136 670 3 890,- / 169 €

FP142 770 4 150,- / 179 €

FP153 870 4 450,- / 195 €

FP168 970 4 890,- / 215 €

CORNER nerezový kanálek s roštem

bez sifonu, výška 82 mm. 

Instalace do rohu sprchového koutu

 Celková délka L (mm)

FP405 670 4 390,- / 189 €

FP412 770 4 750,- / 208 €

FP427 870 5 120,- / 225 €

FP439 970 5 690,- / 248 €

CORNER nerezový kanálek s roštem pro obklad

bez sifonu, výška 82 mm

Instalace do rohu sprchového koutu 

 

 Celková délka L (mm)

FP507 670 5 190,- / 225 €

FP513 770 5 690,- / 248 €

FP521 870 6 150,- / 268 €

FP538 970 6 720,- / 289 €

Odtokové kanálky slouží k odvodnění podlahových ploch sprchových 

koutů. Nahrazují tak vaničku nebo podlahovou vpusť. Toto řešení umožňuje 

neomezenou velikost sprchového koutu, bezbariérovou podlahu v koupelně 

a možnost použití podlahového vytápění.  K zakrytí kanálku je možné použít 

rošt z leštěné nerezové oceli nebo rošt s nalepenou dlažbou.

FLOW nerezový kanálek s roštem pro obklad

bez sifonu, výška 82 mm

Instalace do prostoru sprchového koutu 

 

 Celková délka L (mm)

FP202 670 4 690,- / 205 €

FP214 770 5 090,- / 219 €

FP228 870 5 480,- / 238 €

FP231 970 5 920,- / 258 €

420



Sprchové kanálky - žlaby  FLOW, CORNER, TRIANGL

Vyspádování kanálku: 

dno kanálku je v celé délce vyspádováno, nečistoty 

tak snadno naleznou cestu do odpadu.

Bližší informace o výrobcích naleznete na www.sapho.cz

Stavitelné nohy: 

pomohou usadit kanálek do potřebné polohy a výšky. 

Nastavitelná výška je 82-105 mm.

Přímý odpad: 

natočením sifonu docílíte přímou cestu k připojení do 

odpadního systému bez dalších fi tinek, které snižují 

odtokový výkon.

Snadné čištění

vyjmutí vtoku ze sifonu poskytuje plný přístup do 

odpadního potrubí a jeho snadného čištění.

Hydroizolace: 

pro ideální přilnavost k hydroizolaci je kolem kanálku 

vytvořena příruba s upraveným povrchem.

TRIANGL 

rohový nerezový kanálek s roštem

bez sifonu, výška 82 mm

FP790 290x290 5 390,- / 235 €

Nerezová lišta 

pro zakončení přechodu mezi vyspádovanou  a rovnou podlahou

  tl. T  délka

SPD10-L levá 10 mm 1000 mm 790,- / 34,50 €

SPD10-P pravá 10 mm 1000 mm 790,- / 34,50 €

SPD12-L levá 12 mm 1000 mm 790,- / 34,50 €

SPD12-P pravá 12 mm 1000 mm 790,- / 34,50 €

Násuvný sifon, DN50 mm, 48 l/min  

FP925  265,- / 11,50 €

levé provedení

421



422

Vana Rosana vybavená ovládáním S-Touch s hydromasážním systémem Com-

bipool-S (vodní i vzduchová masáž) se SPOT tryskami, barvu měnicím 

LED podvodním osvětlením v SLIM provedení všech komponentů 

(trysek, sání i osvětlení). Vodní masážní systém je v tomto případě 

kombinací 8 bočních a 6 zádových masážních mikrotrysek pro 

vodní tlakovou masáž a dále 22 bodových SPOT (-S) trysek 

pro velmi jemnou masáž zad. Pouhým přesednutím na 

opačnou stranu vany si vychutná uživatel zcela jiný 

typ masáže zad. Vzduchová masáž pro celkové 

uvolnění se skládá z 12 vzduchových trysek. 

Počet trysek byl navýšen oproti stan-

dardnímu provedení tak aby bylo 

dosaženo lepšího masážního 

účinku a současně se plně 

využilo možností vany 

pro dva. Díky tomuto 

nadstandardnímu 

provedení 

zákazník 

získává 

3 masážní 

systémy (dvě 

vodní masáže 

a jednu vzduchovou) 

v jedné vaně.

Vana Rosana vybavená ovládáním s displejem TM62 s hydromasážním 

systémem Combipool (vodní i vzduchová masáž), dezifekčním pro-

plachem StreamClean, bílým LED podvodním osvětlením v SLIM 

NEREZ provedení všech komponentů (trysek, sání i osvětle-

ní). Vodní masážní systém je v tomto případě kombinací 

8 bočních minitrysek, 6 zádových a 2 chodidlových 

masážních mikrotrysek pro vodní tlakovou masáž. 

Vzduchová masáž pro celkové uvolnění se 

skládá z 12 vzduchových trysek. Počet 

trysek byl navýšen oproti standardnímu 

provedení tak aby bylo dosaženo 

lepšího masážního účinku pro 

specifi cký typ vany. Nerezové 

provedení komponentů 

je zárukou extrémně 

dlouhé životnosti 

a odolnosti 

i vůči agre-

sivnímu 

prostředí, 

za což ručíme 

v tomto seg-

mentu ojedinělou 

doživotní zárukou na 

nerezové komponenty. 



423

                HYDROMASÁŽNÍ VANY

Whirlpool (vodní intenzivní ma-

sáž) - trysky na bočních stěnách 

hloubkově masírují svalstvo pomo-

cí proudu vody popř. směsi vody 

a vzduchu. Combipool  - kombinace systémů 

Whirpool a Airpool.

Dmychadlo - je hlavní pohonnou 

jednotkou vzduchové/perlivé ma-

sáže (Airpool). Varianta s přede-

hřevem vzduchu zvyšuje komfort 

masáže.

Vzduchová tryska - přivádí vzduch 

z dmychadla pro povrchovou rela-

xační masáž.

Osvětlení/Chromoterapie - je 

možné volit mezi halogenovým, 

LED osvětlením a chromoterapií, 

popř. kombinací. Osvětlení navodí 

velice příjemnou atmosféru bez 

nutnosti dalšího osvětlení místnos-

ti. Chromoterapie zvyšuje relaxační 

účinky koupele pomocí změny 

barvy osvětlení. Barva může být 

automaticky cyklicky měněna nebo 

pevně navolena uživatelem.

Elektronický ovladač - slouží 

k ovládání a nastavení parametrů 

masáže (vzduchové i vodní). V sy-

stému s pneumatickým ovládáním 

je nahrazen pneumatickým tlačít-

kem (zap./vyp.).

Řídící elektronika - ovládá všech-

ny řídící, kontrolní i bezpečnostní 

funkce systému. Není součástí sys-

tému s pneumatickým ovládáním.

Rám - tvoří podpěrnou konstrukci 

vany zajišťujicí její stabilitu a sou-

časně slouží k uchycení hlavních 

komponentů systému. Svým tva-

rem a skladbou je specifi cký pro 

zvolený typ vany.

Automatická vanová souprava 

- bezpečnostní přepad s odtokem. 

Zátka odtoku je přes bovden ovládá-

na otočnou zátkou krytky přepadu. 

Je možné volit i typ s manuálním 

napouštěním vany přes přepad.

Airpool (vzduchová/perlivá relaxační 

masáž) - jemně masíruje povrch těla 

pomocí vzduchových bublinek proudí-

cích z trysek umístěných ve dně vany.

Čerpadlo - vytváří tlak vody pro 

systém vodní masáže (Whirlpool)

Mikrotryska - vodní masážní trys-

ka. Využívá tlaku vody pro hloub-

kovou tlakovou masáž zad popř. 

chodidel. Hydromasážní systém je 

vybaven 3-7 tryskami v oblasti zad/

chodidel.

Minitryska - vodní masážní tryska. 

Využívá tlaku vody pro hloubkovou 

tlakovou masáž bočních tělových 

partií. Hydromasážní systém 

(Whirlpool) je nejčastěji vybaven 6 

tryskami na bočních stěnách vany.

Vzduchový regulátor - u systému 

bez elektronického řízení intenzity 

vodní masáže pomocí otáček čerpadla 

(Lux) slouží k nastavení intenzity vodní 

masáže (Whirlpool) pomocí množství 

vzduchu přisávaného do trysek (více 

vzduchu - intenzivnější masáž).

Topení - při běhu čerpadla udržuje 

navolenou teplotu lázně.

Sání - slouží jako vstupní část přiva-

děče vody k čerpadlu.

Hladinový snímač - u všech sys-

témů s elektronickým ovládáním 

chrání čerpadlo před chodem bez 

vody, indikuje výšku hladiny u sy-

stému s automatickým napouště-

ním a dezinfekcí, vysoušením.

Dezinfekční proplach

StreamClean - systém čištění nové 

generace, který pomocí proudu čisté 

vody (přívod z domovního rozvodu 

pitné vody) smíchané s dezinfekč-

ním prostředkem udržuje rozvody 

vodní masáže v čistém stavu a za-

braňuje bujení nežádoucích mik-

roorganismů v uživatelsky obtížně 

přístupných částech systému. Pro-

ces je plně automatický a ve spojení 

se systémem vzduchové masáže 

(Airpool) zajišťuje i automatické vy-

soušení rozvodů vzduchové masáže. 

Celkový čas cyklu je 4 min a spo-

třeba vody je menší než 9 l (závisí 

na tlaku vody). Systém umožnuje 

i automatické napouštění vany do 

výšky hladinového čidla.

Nálevka - slouží k doplňování 

dezinfekčního roztoku do zásobní 

nádržky.

Whirlpool Profi Airpool Profi Combipool Profi 

Základní provedení hydromasážního systému ve výbavě Profi 



424

Hydromasážní systémy do jakékoliv vany - www.hydromasaze.cz 

Kvalita garantována nejdelší zárukou* na trhu  - 10 let záruka na řídící elektroniku, doživotní záruka dostupnosti náhradních dílů.

S: u tohoto systému jsou zádové vodní mik-

rotrysky nahrazeny velkým počtem bodových 

vodních SPOT trysek pro dosažení plošného 

masážního účinku. Tento systém lze instalovat 

i v kombinaci s mikrotryskami u symetrických 

van se dvěma zádovými plochami, čímž získáte 

dva masážní systémy v jedné vaně. 

Standard: Základní výbava se vyznačuje 

jednoduchostí ovládání při zachování plné funkčnosti. 

V této výbavě je systém vybaven mechanickým 

regulátorem přisávání vzduchu pro regulaci intenzity 

vodní masáže.

Profi : Střední třída výbavy zahrnuje elektronickou 

regulaci intenzity vzduchové masáže, mechanický 

regulátor přisávání vzduchu pro regulaci intenzity 

vodní masáže, pulsaci vzduchové i vodní masáže. 

S-Touch: Nejnovější typ ovládání S-Touch vyvinutý 

naší fi rmou přichází s revoluční myšlenkou elektro-

nického ovládání hydromasážní vany bez tlačítek. 

Díky této technologii se podařilo docílit zcela nových 

možností v umístění ovládacích symbolů, spoleh-

livosti a výjimečnosti. Námi vyvinuté snímače jsou 

umístěny pod akrylátovou deskou skořepiny vany 

a bezdotykově snímají ovládací impuls vyvolaný pou-

hým přiložením prstu. 

     Provedení trysek KLASIK KLASIK 

 Záruka(počet roků)* doživotní  10 + doživotní

 Počet  Air (vzduchová) • - 10 10 - 10+1 10+1

 trysek Mikro (vodní) • 3 - 3 5+2/6+2 - 5+2/6+2

   SpotS) (vodní) • - - - - /22 - - /22

   Mini (vodní) •• 6 - 6 6/ - - 6/ -

 Regulace  Atmosferická • - • • - • 

 vodní masáže Tlaková - - - - - - 

 Elektronická  vzduchové masáže - - - - -  •
 regulace vodní masáže - - - - - - 

 Pulzace vzduchové masáže - - - - -  •
   vodní masáže - - - • - • 

 Kompresor Tichý s rekuperačním

   ohřevem - • • - • • 

 Čerpadlo [l/min]  290 - 290 350-4301) - 350-4301)

 Snímač výšky  hladiny - - - •  • • 

 Vanová souprava CLICK CLICK CLICK MODEL 06 MODEL 06 MODEL 06

 Vysoušení potrubí - •2) •2 - • • 

 Dezinfekční proplach StreamClean •• - •• •• - •• 

 Osvětlení  •• •• •• •• •• •• 

 Topení 1500W  - - - •• - •• 

 SLIM

 10 + doživotní

 - 10+1 10+1 

 5+2/8+2 - 5+2/ 8+2

 - /22 - - /22

 6/ - - 6/ -

 • • - •• 

 - - - 

 - • • 

 - - - 

 - • • 

 • - • 

    

 - • •
 350-4701) - 350-4701)

 • • • 

 TEC TEC TEC 

 - • • 

 •• - •• 

 •• •• •• 

 •• - •• 

 Standard Profi  
    Whirlpool Airpool Combipool Whirlpool / Airpool Combipool /

      Whirlpool-S    Combipool-S

     Cena         17 160,-/ 747 € 16 680,-/ 726 € 29 880,-/ 1 300 € 28 680,-/ 1 247 € 26 280,-/ 1 143 € 43 440,-/ 1 889 €

     Příplatek za nerez trysky          

 Typ ovládání Pneumatické tlačítko     

 
   35 280,-/ 1 534 € 34 680,-/ 1 508 € 51 840,-/ 2 254 € 

   3 528,-/ 153 € 3 468,-/151 € 5 184,-/ 225 € 

 

  

 
 
 Whirlpool / Airpool Combipool /

 Whirlpool-S  Combipool-S

1.
 v

ar
ia

nt
a

2.
 v

ar
ia

nt
a

- výbavu není možné do systému doplnit 

••  systém neobsahuje tuto výbavu, ale lze ji za 
příplatek doplnit

• výbava je součástí systému
S) SPOT zádové trysky (nahrazují zádové 
 mikrotrysky)
1)  průtok čerpadla je volen s ohledem na velikost  

vany dle  doporučení odborných lékařů
2)  vysoušení bez automatického vypnutí 
3) Bílé LED světlo CoolLight 4W
*  Podmínky prodloužené záruky

na www.hydromasaze.cz. 

 Více informací na www.hydromasaze.cz

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu konfi gurací, použitých komponentů a cen bez předchozího upozornění.

Základní cena za systém masáže a doplňků je stanovena pro provedení chrom.

 S-touch

  TM20 TM 41  TM42

 OB7 OB7  OB7

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 1-2 týdny (platí pro akrylátové vany skladem).



425

Hydromasážní systémy pro domácí i veřejné použití 

Lux: Nejvyšší třída výbavy umožňuje elektronickou 

regulaci jak vzduchové, tak i vodní masáže, čímž je 

dosaženo nového rozměru vodní terapie. Jedná se 

o jedinečný systém, který byl vyvinut naší fi rmou. 

Nová generace řídících elektronik s ovládacím pane-

lem TM62 umožňuje elektronické řízení všech insta-

lovaných zařízení včetně výkonu čerpadla! Systém 

Lux umožňuje nastavit intenzitu vodní masáže přesně 

podle Vašich požadavků. Systém je vybaven displejem 

se zobrazením teploty, času masáže, aktuálního času 

a dalších.

Proč si koupit hydromasážní vanu od fi rmy SAPHO Hydro & Air s.r.o. 

• Jako výrobce hydromasážních van s nejdelší tradicí působíme na českém trhu již od roku 1995.

• Neomezujeme Vás. Naše systémy rádi přizpůsobíme specifi kaci zákazníka: provedení i pro veřejné použití, počet a konfi gurace trysek atd.

• Jsme jediný český výrobce hydromasážních zařízení a současně komponentů na českém trhu.

•  Jako jediný výrobce nabízíme exkluzivní záruku: 10 let * na řídící elektroniku vlastní výroby a doživotní záruku dostupnosti náhradních dílů.

•  Na všechny námi vyrobené hydromasážní vany poskytujeme pozáruční servis vč. bezplatné telefonické konzultace vedoucí v 30% případů k úplné-

mu odstranění závady.

•    Hydromasážní systém instalujeme do jakékoliv akrylátové vany všech kvalitních výrobců (např. Polysan, Teiko, Ravak, Hansgrohe, Ideal Standard 

a dalších), u které je to technicky možné, a to i do van, které si dodá zákazník.

•  Používáme výhradně komponenty vlastní výroby a tím udáváme směr v oboru, např. S-touch ovládání, SLIM trysky (nejtenčí trysky na trhu) atd.

• Máme vlastní vývojové oddělení jak pro mechanické, tak pro elektronické komponenty.

• Doprava po celé ČR zcela zdarma.

 SLIM

 10 + doživotní

 - 10+2 10+2 

 5+2/ 8+2 - 5+2/ 8+2

 - /22 - - /22

 6/ - - 6/ - 

 - - - 

 • - • 

 - • • 

 - - •
 - • •  

 • - • 

    

 - • •
 350-4701) - 350-4701)

 • • • 

 TEC TEC TEC 

 - • • 

 •• - •• 

 •3) •3)  •3)  

 ••  - •• 

 Lux 
   Whirlpool / Airpool Combipool /

 Whirlpool-S  Combipool-S

  41 100,-/ 1 787 € 39 480,-/ 1 717 € 58 380,-/ 2 539 € 

  4 110,-/ 179 € 3 948,-/ 172 € 5 838,-/ 254 € 

 TM 62 TM  62 TM  62

1.
 v

ar
ia

nt
a

2.
 v

ar
ia

nt
a

Combipool Standard.  Trysky KLASIK Air (Cr Mosaz), Mikro, Mini (Cr plast) tloušťka 5 mm.

Combipool Profi  OB7         /              TM42.  Trysky KLASIK Air (Cr Mosaz), Mikro, Mini (Cr plast) tloušťka 5 mm.

Combipool S-touch.  Trysky SLIM Air, Spot, Mikro, Mini (Cr Mosaz) tloušťka 1 mm.

Combipool Lux.  Trysky SLIM Air, Spot, Mikro, Mini (Cr Mosaz) tloušťka 1 mm.

Uzávěra plnění dezinfekce. Madlo Symmetric. Snadná výměna z koupacího prostoru vany.

Str. 365.



426

Příplatek za barvu vany na dotaz

Nabídka barev dle vzorníku výrobce.  

Doplňky k hydromasážním systémům

Doplňky k vaně

Panel, madlo, podhlavník str. 365

Dostupnost doplňků závisí na zvoleném typu vany.

Vanový přepad s napouštěním (za příplatek) 2 040,- / 89 €

Umožňuje napouštění vany pomocí bezpečnostního vanového přepadu, čímž odpadá instalace 

výtokové hubice. Přívod vody k vanovému přepadu je od vanové baterie standardní tlakovou hadicí.

  

Chromoterapie 18 LED, 2 W Ø 65 mm 4 380,- / 191 €

Světlo chromoterapie, 18 LED diod, 3 základní barvy, 4 barevné kombinace, pozvolný přechod, možnost

paralelního zapojení libovolného počtu jednotek. Nelze instalovat do systému LUX. Tloušťka 4 mm.

Vodovodní baterie na okraj vany  str. 79

Doplňky k masážním systémům

Rohová těsnící lišta - délka 2x195 cm, kód 91020 504,- / 22 €

Slouží k utěsnění mezery mezi vanou a zdí.

Chromoterapie  bodová, 12x RGB LED, Ø 17 mm 8 280,- / 360 €

Barevné osvětlení nabízí 8 přednastavených barev a 4 automatické režimy změny barev. Jednotlivé RGB LED 

diody jsou instalovány v bočních stěnách vany čímž je dosaženo velmi rovnoměrného osvětlení. Tloušťka 

5 mm. Životnost modulu až 40 000 hodin

Chromoterapie (barevné osvětlení) RGB LED, 4W,  Ø 70 mm, KLASIK nebo SLIM 10 943,- / 476  €

Automatický chod cyklické změny barev vysoce svítivého RGB LED modulu lze v kterémkoliv okamžiku 

přerušit a zafi xovat jakoukoliv vybranou barvu. Výška 12 mm (KLASIK) nebo 1mm (SLIM) dle typu 

zvolených trysek. Životnost modulu až 40 000 hodin
Klasik

Slim

Klasik Slim

OSVĚTLENÍ 

Světlo Cool Light, LED, 4 W, Ø 70 mm, KLASIK nebo SLIM 5 390,- / 235 €

Bílé světlo CoolLight s vysoce svítivým White LED modulem. Tloušťka 12 mm (KLASIK) nebo 1mm (SLIM) dle 

typu zvolených trysek. Životnost modulu až 40 000 hodin

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 1-2 týdny.



427

OHŘEV VODY POUZE PRO SYSTÉMY WHIRLPOOL A COMBIPOOL  

Automatický ohřev vody bez možnosti vypnutí (Profi ) 7 740,- / 337 €

Topení je aktivováno vždy při zapnutí vodní masáže a automaticky udržuje stálou teplotu 38 °C. 

Automatický ohřev vody s možností vypnutí a LED signalizací (Profi ) 10 680,- / 465 €

Při aktivované vodní masáži lze topení libovolně ovládat (zap/vyp). Teplota lázně je přednastavena

na 38 °C.   

Automatický ohřev vody s možností vypnutí a regulací teploty (Lux) 10 980,- / 478 €

Při aktivované vodní masáži lze topení libovolně ovládat (zap/vyp). Na ovládacím panelu elektroniky lze 

nastavit teplotu lázně, jejíž hodnota je zobrazena na displeji.   

DEZINFEKČNÍ ZAŘÍZENÍ POUZE PRO SYSTÉMY WHIRLPOOL A COMBIPOOL 

Dezinfekční proplach StreamClean 8 640,- / 376 €

Jedná se o automatický systém nové generace, který vyniká extrémně nízkou spotřebou vody (15-25l). 

Před instalací hydromasážní vany s integrovaným dezinfekčním proplachem StreamClean je nutné 

do instalačního prostoru pod vanou (nejlépe na boční popř. zadní zdi) vyvést přívod studené tlakové 

vody ukončený rohovým ventilem. Při instalaci je tento ventil propojen standardní tlakovou hadicí 

s elektroventilem systému StreamClean.

Dezinfekční proplach StreamClean s automatickým napouštěním 16 970,- / 738 €

V této verzi StreamClean navíc umožňuje samočinné napouštění vany do výše instalovaného snímače 

výšky hladiny. Na požadavek automatického napouštění je třeba upozornit již při objednávce. Vanový 

přepínač (slouží k regulaci průtoku a k přepínání mezi sprchou a ručním dopouštěním), termostatická 

hlavice, sprcha a průchodka pro sprchu vč. hadice jsou zahrnuty v ceně.

Dezinfekční roztok 0,5 l  220,- / 10 €

PŘÍPLATEK ZA TRYSKY A DOPLŇKY 

Trysky KLASIK -  viditelná část trysky nad povrchem vany měří 5 mm

Doplnění o air trysku 1 ks (Ø 27 mm),  mosaz 540,- / 24 €

Doplnění o mikrotrysku 1 ks (Ø 35 mm),  plast 600,- / 27 €

Doplnění o minitrysku 1 ks (Ø 72 mm),  plast 720,- / 32 €

Doplnění o SLIM spot trysku (Ø 11 mm),  mosaz 180,- /    8 €

Doplnění o SLIM spot trysku (Ø 11 mm),  nerez - doživotní záruka 252,- / 11 €

Trysky SLIM - minimalistický design trysek z ušlechtilého kovu (mosaz) s chromovou povrchovou úpravou. 

Viditelná část trysky nad povrchem vany měří pouze 1 mm

Doplnění o SLIM air trysku 1 ks (Ø 18 mm),  mosaz 600,- / 27 €

Doplnění o SLIM air trysku 1 ks (Ø 18 mm),  nerez - doživotní záruka 840,- / 37 €

Doplnění o SLIM mikrotrysku 1 ks (Ø 28 mm),  mosaz 900,- / 40 €

Doplnění o SLIM mikrotrysku 1 ks (Ø 28 mm),  nerez - doživotní záruka 1 260,- / 55 €

Doplnění o SLIM minitrysku 1 ks (Ø 50 mm),  mosaz  1 140,- / 50 €

Doplnění o SLIM minitrysku 1 ks (Ø 50 mm),  nerez  - doživotní záruka 1 590,- / 69 €

Doplňky - www.hydromasaze.cz 



428

Masážní bazénky serie PUBLIC jsou speciálně 

navrženy tak, aby splňovaly náročné podmínky 

plynoucí z veřejného provozu. Celý systém je 

plně modulární, tedy jeho jednotlivé prvky 

lze volit přesně dle specifi ckých požadavků 

zákazníka. Z tohoto důvodu zahrnuje základní 

cena pouze cenu akrylátové skořepiny v barvě 

bílé se sklolaminátovým zpevňujícím nástřikem 

vč. zalaminovaného hliníkového rámu. 

Díky naší dlouholeté zkušenosti s výrobou 

komponentů pro hydromasážní vany 

dokážeme vyhovět takřka každému 

technickému požadavku zákazníka 

vč. změn v ovládání-softwaru, 

spínání, typu a počtu komponentů 

(např. trysek, dmychadel, čerpadel 

atd.), bezobslužném provozu s žetonovacím 

automatem popř. automatickým spouštěním 

pomocí senzorů atd.

www.masaznibazenky.cz



429

 SPA  masážní bazénky pro veřejné použití

PAVO  přelivový žlábek a rošt

Rozměry 239x239 cm

Osoby 6-8

Objem 1720 l

Cena od 149 040,- / 6 480 €

GEMINI přelivový žlábek a rošt

Rozměry 224x199 cm

Osoby 4

Objem 1300 l

Cena od 148 920,- / 6 500 €

OCTAVIA přelivový žlábek a rošt

Rozměry 226x226 cm

Osoby 7

Objem 1050 l

Cena od 141 600,- / 6 157 €

NATALIE přelivový žlábek a rošt

Rozměry 253x253 cm

Osoby 5

Objem 1300 l

Cena od 175 400,- / 7 627 €

CLASSIC přelivový žlábek a rošt 

Rozměry 260x234 cm 

Osoby 5 

Objem 1400 l 

Cena od 159 200,- / 6 922 €

VESTA přelivový žlábek a rošt

Rozměry 290x290 cm

Osoby 8

Objem 1600 l

Cena od 183 600,- / 7 983 €

OLIVIA přelivový žlábek a rošt 

Rozměry 248x299 cm 

Osoby 7 

Objem 2100 l 

Cena od 179 700,- / 7 813 €  

SUNFLOWER přelivový žlábek a rošt 

Rozměry Ø 283 cm 

Osoby 8 

Objem 1400 l 

Cena od 187 400,- / 8 148 €

VICTORIA přelivový žlábek a rošt 

Rozměry Ø 248 cm 

Osoby 5 

Objem 1000 l 

Cena od 141 300,- / 6 144 €

VICTORIA skimmer 

Rozměry Ø 178 cm 

Osoby 4 

Objem 800 l 

Cena od 100 700,- / 4 379 €

TAURUS přelivový žlábek a rošt

Rozměry 358x290 cm

Osoby 10-15

Objem 2800 l

Cena od 204 960,- / 8 900 €

Výbava a doplňky (za příplatek):

Řídící a fi ltrační technologie

Systém ovládání a řízení včetně digitálního řízení teploty

Digitální měření pH a volného chlóru

Vzduchová masáž

Vodní masáž

Osvětlení LED bílá, LED barvu měnící

Automatická detekce uživatele-automatické spuštění s časovým omezením

Žetonovací automat

Vyrovnávací nádrž

Termální izolace plné vypěnění

Uživatelské změny po konzultaci (úprava systému řízení apod.)

Základní cena zahrnuje:

Bílá skořepina včetně zalaminovaného hliníkového rámu

Barevné provedení za příplatek:

49 800,- / 2 166 €

oceanwave oyster opal sierra starry night 

blue

azure gypsium

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 4-8 týdnů. Další modely včetně modelů se skimmerem najdete na www.masaznibazenky.cz/verejne/ 

JANETTE  přelivový žlábek a rošt 

Rozměry 197x215 cm 

Osoby 4 

Objem 900 l 

Cena od 140 800,- / 6 122 €



430

www.masaznibazenky.cz

Masážní bazénky SPA pro vnitřní i venkovní použití s celoročním provozem a jedinečným ergonomickým designem. 

Exkluzivní záruka Vám dává jistotu profesionálního zpracování a dlouhé spolehlivosti.

CRYSTAL

Rozměry 215x127x74 cm

Osoby 2

Objem 570 l

Cena od 179 500,- / 7 804 € 

BERYL

Rozměry 215x225x93 cm

Osoby 6 (1 lehátko)

Objem 1 797 l

Cena od 223 900,- / 9 735 € 

Gambir Sapphire Sky grey Pearl white Golden Sky Blue Sesame Canyon Šedá Hnědo-červená

Barva skořepin Barva panelů

Záruka 3 roky (7 let na skořepinu) na celé vybavení 

SPA včetně řídící elektroniky patří k nejdelším v ČR!

TOPAZ

Rozměry 200x160x83 cm

Osoby 3 (1 lehátko)

Objem 785 l

Cena od 190 900,- / 8 300 €

Kompletní nabídka značek Paragon, Sunrise a Sapho Hydro & Air SPA na www.masaznibazenky.cz

Doplňky za příplatek (pro SPA SAPHO Hydro & Air): 

100% výplň tepelnou PU izolací 20 202,- / 879 €

Vodotěsné DVD/CD/MP3 vč. dálkového ovládání 11 200,- / 487 €

Vysunovací reproduktor 1ks (pouze Beryl a Garnet) 2 900,- / 126 €

Schody s úložným prostorem (plast) 4 100,- / 179 €

SPA schody k bazénku (plast) 5 640,- / 246 €

Mini multi-barevné LED osvětlení 5 600,- / 244 €

Multi-barevné LED osvětlení vodopádu 3 360,- / 146 €

Základní vybavení:

řídící elektronika, dezinfekční ozónová jednotka, nerez 

trysky, Lucite Acrylic, cirk. čerpadlo, vodní masáž, perlivá 

lázeň (neplatí pro Crystal), chromoterapie, AM/FM vč. repro

Cena zahrnuje:

masážní bazén SPA dle vybrané specifi kace  

dopravu na adresu zákazníka po celé ČR  

odbornou instalaci  

zaškolení obsluhy servisním technikem 

JEWEL 150

Rozměry 208x168x76(96) cm

Osoby 3 (1 lehátko)

Objem 1075 l

Cena od 298 500,- / 12 978 €

LITTLE DIPPER 

Rozměry 152x203x74 cm

Osoby 4 (1 lehátko)

Objem 661 l

Cena od 276 500,- / 12 022 €

ECLYPSE

Rozměry 203x203x130x99x130x86 cm

Osoby 5 (2 lehátka)

Objem 1175 l

Cena od 321 400,- / 13 974 €

MERIDIAN

Rozměry 213x213x90 cm 

Osoby 6 (1 lehátko)

Objem 1300 l

Cena od 339 500,- / 14 761 €

LEGEND 250

Rozměry 208x208x97 cm

Osoby 4 (1 lehátko)

Objem 1338 l 

Cena od 358 200,- / 15 574 € 

MEDALLION

Rozměry 279x229x97 cm

Osoby 8 (1 lehátko)

Objem 1972 l

Cena od 464 500,- / 20 196 €

w
w

w
.s

un
ri

se
sp

as
.c

z
w

w
w

.h
yd

ro
m

as
az

e.
cz

w
w

w
.p

ar
ag

on
sp

as
.c

z

Na uvedené ceny je možné aplikovat sníženou sazbu DPH.Červené ceny označují  zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2-12 týdnů.



 SAUNY PARNÍ, INFRA A FINSKÉ

431



432

Parní sauny a wellness zařízení společnosti SAPHO Hydro & Air s.r.o. . jsou dodávány na klíč a splňují parametry pro domácí i veřejný provoz. Pro realizaci používáme 

výhradně speciální stavební chemii MAPEI pro parotěsné místnosti. Celý vnitřní prostor včetně podlahy a stropu je nejčastěji obložen skleněnou mozaikou Ezarri (lze volit 

i jiné alternativy), která je zárukou vynikajícího vzhledu, extrémně snadné údržby a vysoké životnosti. Jelikož se jedná o zakázkovou realizaci cena je kalkulována pro každou 

zakázku zvlášť dle výbavy a provedení.

 PARNÍ SAUNY A WELLNESS www.parni-sauny.cz

Sedáky pro parní sauny a wellness

1. 61001 Sedák s opěradlem 98,5x59 cm 6 840,- / 298 € za bm

2. 61005 Sedák bez opěradla 53x42 cm 5 880,- / 256 € za bm

3. 61006 Sedák bez opěradla, hluboký s možností ležení  53x70 cm 9 720,- / 423 € za bm

Tepidária-temperované odpočívárny

Tepidária jsou častým doplňkem ke komplexu wellness zařízení. Jedná se o odpočinkové místnosti s vyhřívanými stěnami, 

lehátky, lavicemi, křesly i podlahou. Vyhřívaná lehátka mohou mít různé tvary a bývají anatomicky přizpůsobená lidskému tělu.

1. 61001-V Sedák s opěradlem vyhřívaný 98,5x59 cm 9 900,- / 431 € za bm

2. 61005-V Sedák bez opěradla vyhřívaný 53x42 cm 8 900,- / 387 € za bm

3. 61006-V Sedák bez opěradla hluboký s možností ležení, vyhřívaný 53x70 cm 8 900,- / 387 € za bm

4. 61003-V Lavice vyhřívaná 190x70x80 cm 22 800,- / 992 €

Cena zahrnuje: sedák nebo lavici, topnou rohož, standardní termostat, instalaci topné rohože

Cena za sedák, lavici nezahrnuje: obklad mozaikou, stavební chemii, práci. 

Atypické tvary např. sedáků, lavic, podvodních lavic, bazénků a dalších dekorativních prvků dle specifi kace zákazníka jsou na 

dotaz.

Dveře do parní sauny/wellness Rozměr instalačního otvoru

5.  2102-01-70-S Dveře do parní sauny/wellness bezrámové  70x200 cm čiré 10 800,- / 470 €

5. 2102-01-A-S Dveře do parní sauny/wellness ATYP (rozměr, sklo)  ATYP na dotaz

Osvětlení

6. LED barevné bodové osvětlení do mokrého prostředí s automatickou nebo ruční změnou barev. viz. str 259

6. LED bílé osvětlení 5W do mokrého prostředí  5 400,- / 235 € 

6. LED barevné osvětlení 5W RGB do mokrého prostředí s automatickou nebo ruční změnou barev.  11 160,- / 486 €

Ozvučení 

200170 Reproduktor (1 ks) vodotěsný pro parní sauny, max. 30W, IP65 2 160,-  / 94 €

Dávkovací zařízení

7.  200155 Dávkovač aroma s možností ručního, poloautomatického, automatického provozu 8 040,- / 350 €

200160 Dávkovač solného roztoku pro parní sauny se solnou terapií s automatickým dávkováním 19 200,- / 835 €

Ovládání S-touch

8.   Odolné beztlačítkové ovládání do mokrého prostředí s vysokou zátěží pro osvětlení, chromoterapii,

dávkovač aroma apod.  6 360,- / 277 €

Aroma pro parní lázně

 1 l 3 l 5 l

1478 Zelený citrón  797,- / 35 € 2 067,- / 90 € 3 177,- / 139 €

1514 Mexiko Lemongras  1 008,- / 44 € 2 521,- / 110 € 4 134,- / 180 €

1488 Kosodřevina  1 079,- / 47 € 2 622,- / 114 € 4 215,- / 184 €

1485 Eukalyptus  706,- / 31 € 1 916,- / 83,5 € 2 924,- / 128 €

1484 Máta peprná  797,- / 35 € 2 067,- / 90 € 3 177,- / 139 €

1470 Alpské byliny  933,- / 41 € 2 370,- / 103 € 3 782,- / 165 €

 Dalších více než 40 druhů vůní naleznete na www.parni-sauny.cz.

Peelingová sůl pro parní lázně

 500 g 5 kg

14171 Přírodní 252,- / 11 € 1 210 ,- / 53 €

14172 Oriental 292,- / 13 € 1 815 ,- / 79 €

14174 Santal 292,- / 13 € 1 815 ,- / 79 €

14175 Lemon 292,- / 13 € 1 815 ,- / 79 €

14176 Jojoba 292,- / 13 € 1 815 ,- / 79 €

14177 Pepermint 292,- / 13 € 1 815 ,- / 79 €

1.

2.

3.

4.

5.

6. 7.

8.

Detail ochlazovacího vodopádu Stream.

Detail obložení a lavice.

Celkový pohled na strop s osvětlením  (5 W - bílé a bodové ba-

revné) a hlavovou sprchou.

Celkový pohled na strop s hlavovou sprchou.

Na výše uvedené ceny je možné aplikovat sníženou sazbu DPH.



433

VYVÍJEČE PÁRY

Vyvíječe páry
Parní vyvíječe (generátory páry) mají široké spektrum uplatnění v různých oblastech. Mohou být použity jako generátory páry pro parní místnosti a sauny nebo v aplikacích 

od automobilového průmyslu až po zdravotnictví.

Využití parních vyvíječů

• k realizaci parní sauny pro domácí i veřejné použití

• hotel, penzion apod.

• aquapark, bazén, Balneo a Wellness centrum

• strojírenský, automobilový, textilní, kožedělný, potravinářský, dřevozpracující průmysl, zdravotnictví a další

Instalace parního vyvíječe-parní sauna

Parní vyvíječ je určen pro každého, kdo si chce zřídit svou vlastní parní saunu. Parní vyvíječ si doma může nainstalovat každý, kdo má vhodnou místnost, kterou by chtěl 

využít pro relaxaci a odpočinek.

Instalace parních vyvíječů je velmi jednoduchá a dle našeho návodu ji jistě zvládnete i sami. Velmi zjednodušeně lze říci, že pro správnou volbu odpovídajícího příkonu 

parního generátoru lze aplikovat jednoduchou úměru, kdy hodnota m3 parní místnosti je rovna hodnotě příkonu parního generátoru. Tedy např. místnost o velikosti 9 m3 

odpovídá generátoru páry s příkonem 9kW. Elektrické zapojení musí, z bezpečnostních důvodů, vždy provádět osoba způsobilá!

195200 Vyvíječ páry 3kW včetně elektronického 

ovládání s displejem, osvětlení, ventilátor vč. 

krytky, rádio vč. reproduktoru a krytu, napouštěcího 

a vypouštěcího ventilu.  15 350,- / 668 €

195105 Vyústění páry 1/2“, 105x65 mm vhodné 

pro generátor 195200. Umožňuje vložení aromate-

rapeutického zásobníku.  271,- / 12 €

195110 Sprchový sifon s odbočkou pro odvodnění generátoru páry, chrom 427,- / 19 €

195210 Vyvíječ páry 6 kW včetně elektronického ovládání s displejem (6 m propojovací kabel), LED osvětlení (kabel 8 m), napouštěcího 

a vypouštěcího ventilu, 1x krytky vyústění páry.   25 310,- / 1 101€

195212 Vyvíječ páry 12 kW včetně elektronického ovládání s displejem (6 m propojovací kabel), LED osvětlení (kabel 8 m), 

napouštěcího a vypouštěcího ventilu, 2x krytky vyústění páry.  36 730,- / 1 597 €

195213 Vyvíječ páry 15kW, včetně elektronického ovládání s displejem (6 m propojovací kabel), LED osvětlení (kabel 8 m), 

napouštěcího a vypouštěcího ventilu, 2x krytky vyústění páry. 42 440,- / 1 846 €

195214 Vyvíječ páry 18kW včetně elektronického ovládání s displejem (6 m propojovací kabel), LED osvětlení (kabel 8m), 

napouštěcího a vypouštěcího ventilu, 2x krytky vyústění páry. 48 160,- / 2 094 €

Upozornění: Nákres je pouze 

ilustrativní. Pro praktický návrh 

parní místnosti se obraťte na 

kvalifi kovaného architekta nebo 

stavební fi rmu.

Přívodní napájecí kabel

Parní vyvíječ

Parní 
potrubí

Bezpečnostní
přetlakový
 ventil

Napouštěcí
ventil

Vypouštěcí
ventil

Červené ceny označují  zboží na objednávku. Doba realizace je 12 týdnů.



434

Nový systém v termoterapii, který je založený na principu prohří-

vání těla pomocí přenosu tepla infrazářením, jehož výhodou je 

nižší teplota, rychlá regenerace a také značná úspora elektrické 

energie, se jmenuje Infrasauna.

Po staletí známá forma relaxace při pocení v horkém ovzduší  „kla-

sické” sauny získala nový rozměr v podobě infračerveného  tepla, 

které má výrazný léčebný účinek. 

Při této formě saunování se prohřívá nejen povrch těla, ale tep-

lo proniká i do hloubky tkáně. Dochází k rychlejšímu prohřátí 

těla a nástupu intenzivního pocení než při klasickém saunování. 

K ohřevu organismu dochází přenosem tepelné energie infra-

červeným zářením v neviditelné časti spektra (princip soluxu při 

nahřívání čelních dutin) nikoliv ohřevem od horkého vzduchu 

cca 80-115 °C) jako u klasické sauny. Výhodou je i nižší okolní 

teplota vzduchu v infrakabině (cca 55 °C), a tím zpřístupnění této

terapie i lidem, kteří nemohou ze zdravotních důvodů využívat klasické sauny (po konzultaci s lékařem astmatici, alergici, kardiaci).

Infrasaunu nemusíte speciálně stavět, ani pro ni mít zvláštní místnost - nejmenší kabinka vystačí i s místem o málo větším než jediný metr čtvereční.

Zařízení se dá zapojit do obyčejné zásuvky s běžným napětím 220 V a spotřebuje stejné množství energie jako lepší varná konvice (takže jedno saunování v ní vyjde na 

pouhou pětikorunu). Nemusí se dopředu rozehřívat, dokonce v ní můžete zůstat oblečení - paprsky oděvem proniknou a k pocení dochází jako v sauně.

Tento japonský nápad původně vznikl především k lékařským účelům: jeho autoři hledali způsob, jak prohřívání těla dopřát i lidem, kteří si intenzitu tepla klasické sauny 

(kolem 100 °C) nemohou ze zdravotních důvodů dovolit. Infračervené paprsky totiž účinkují už při nízkých teplotách, takže i lidem, kteří nesnesou vysoké teploty, přináší 

možnost vypocení.

Infrasauna ulevuje svalům a ztuhlosti kloubů, pomáhá při revmatických bolestech, kožních problémech, spaluje kalorie, tiší bolesti, odplavuje z těla toxiny a minerální 

odpad, zotavuje pokožku, zlepšuje imunitní systém, omezuje stres a únavu.

INFRA SAUNY

V ceně je zahrnuta doprava a montáž po České republice

ČESKÝ VÝROBEK

 Vnější strany stropu a zad nejsou ze dřeva.

Použitý materiál:  obložení - cedr, smrk

lavice       - cedr, abachi

IS-02 provedení cedr

digitální ovládání 

Chromoterapie

ReproduktorIS-06 provedení cedr

IS-02 IS-03 IS-04 IS-05

IS-06
2 osoby 2-3 osoby 3 osoby 4 osoby 3 osoby



435

Keramické zářiče od fi rmy Salamader se vyznačují co možná nejnižším příkonem a velmi rychlou dobou rozehřívání. Nastavitelné infračervené 

teplo (mezi 20-80 °C) se rovnoměrně šíří z keramického zářiče a obklopuje tělo příjemnou atmosférou pohody. Infrasauny mají atest CE, ÖVB, TÜV-

GS, svolení SZÚ a nejenže prošly atestem neškodnosti, ale mají prokázané léčebné účinky. 

Infrasaunu si můžete vybrat ze severského smrku (lavice olše nebo lípa) nebo z cedrového dřeva (lavice cedr nebo olše).

Dveře provedení bezpečnostní sklo, kouřové.

Digitální ovládání infrasauny je možno zabudovat vně i uvnitř kabiny.

  rozměry (š x h x v) smrk/smrk smrk vně /cedr uvnitř  cedr/cedr

   cedr vně/smrk uvnitř

IS-02 1250x1130x1930 mm (2000 W, 220 V/16 A,10 zářičů) 56 500,- / 2 458 € 73 500,- / 3 195 € 87 500,- / 3 805 €

IS-03 1450x1130x1930 mm (2300 W, 220 V/16 A,12 zářičů) 61 500,- / 2 675 € 83 500,- / 3 629 € 99 550,- / 4 328 €

IS-04 1650x1130x1930 mm (2860W,220V/16A,14 zářičů) 72 500,- / 3 149 € 95 000,- / 4 129 € 111 500,- / 4 848 €

IS-05 1800x1130x1930 mm (3060W,220V/16A,14 zářičů) 81 500,- / 3 545 € 103 500,- / 4 499 € 115 500,- / 5 019 €

IS-06 1450x1450x1930 mm (2400 W, 220 V/16 A,14 zářičů) 91 500,- / 3 978 € 106 000,- / 4 609 € 115 500,- / 5 019  €

IS-AT Atyp   na dotaz na dotaz na dotaz

V ceně infrasaun je digitální ovládání, led diodová chromoterapie a reproduktory .

INFRA A FINSKÉ SAUNY

Finské sauny

V ceně je zahrnuta  doprava a montáž

Vnější strany stropu a zad nejsou ze dřeva.Výše uvedené ceny již obsahují aktuální sníženou sazbu DPH (neplatí 

pro FS-sada), kterou je možno aplikovat pouze pro domácí použití.

Pro příznivce saunování v suchém vzduchu o teplotě 80-100 0C

nabízíme klasické fi nské sauny v typové řadě FS, což jsou samonos-

né stavebnicové konstrukce umožňující stavět potírny ve velikostech 

1600 a 2000x2000 mm. Pro nestandardní zástavbu nabízíme i aty-

pické provedení.

Kamna jsou dvouplášťová fi nská.

 rozměry kabiny (š x h x v)

FS-160 Kabina sauny  1600x2000x2000 mm (4500W, 220V/380V/16A) 67 500,- / 2 935 €

FS-200 Kabina sauny  2000x2000x2000 mm vstup čelní (8000W, 380V/16A) 73 000,- / 3 175 €

FS-200E Kabina sauny  2000x2000x2000 mm vstup z rohu (8000W, 380V/16A) 80 000,- / 3 478 €

FS-AT Kabina sauny  Atyp  na dotaz

 

FS-KR1 Kamna včetně digitální programovatelné  regulace pro FS160   14 000,- / 609 €

FS-KR2 Kamna včetně digitální programovatelné  regulace pro FS200, FS200E  15 000,- / 649 €

FS-sada 4 - dílná sada doplňků k sauně (džber, naběračka, přesýpací hodiny, teploměr s vlhkoměrem)  4 200,- / 183 €

sada

ovládání kamen

FS-160 FS-200 FS-200E

Červené ceny označují  zboží na objednávku. 

Dodací lhůta je 3 týdny.



SYSTÉM KLIKLAK

je moderní variantou výpustí do umyvadel 

a van. Již nemusíte přemýšlet, kam 

odložit gumovou zátku, nebude Vám 

překážet řetízek, ani Vás nebude otravovat 

nepohodlné ovládání zátky pomocí táhla 

u baterie. Systém KLIKLAK je ovládán 

pouhým stlačením zátky.

Výměnná zátka do vany je optimální volbou 

u dříve instalovaných van, především, 

potřebujete-li napravit funkčnost dříve 

zabudovaného sifonu s ovládáním pomocí 

bovdenu anebo zmodernizovat Vaši vanu 

se zátkou na řetízku. Výměna je zcela 

jednoduchá a vyvarujete se zednických 

prací.

436



Sifony a připojovací prvky SILFRA

* KLIKLAK výpusť

může být použita pro všechny tloušťky umyvadel, neboť ji lze jednoduše zkrátit pilkou na požadovanou výšku. Výpusť může být použita pro umyvadla s přepadem i bez, pro variantu 

s přepadem je potřeba v těle výpusti vyvrtat předznačené otvory. Díky použitému materiálu (Silfrou speciálně vyvinutý pevný plast) má výpusť velmi příznivou cenu i bez snížení 

kvalitativních požadavků.

Technické výkresy naleznete na www.sapho.cz/sifony

RI285

KLIKLAK

výměnná zátka do umyvadla 

materiál: bílá keramika 530,- / 23 €

UD85051

materiál: pochromovaná mosaz

V 5-60 mm  590,- / 25,50 €

8530.360.5

materiál: pochromovaná mosaz

V 32-52 mm 540,- / 23,50 €

8540.360.5

materiál: pochromovaná mosaz

V 32-52 mm 720,- / 31,50 €

MI057

KLIKLAK 1’’1/4 umyvadlová výpusť

 990,- / 43 €

UD95051

materiál: pochromovaná mosaz

V 5-60 mm 590,- / 25,50 €

UD30951

materiál: pochromovaná mosaz

V 3-25 mm 890,- / 38,50 €

WA43451*

materiál: ABS/chrom 

V 1-90 mm 530,- / 23 €

UD45051

materiál: pochromovaná mosaz

V 3-50 mm 850,- / 37 €

UD36951

materiál: pochromovaná mosaz

V 3-25 mm 940,- / 41 €

UD36992 

materiál: mosaz/bronz

V 3-25 mm 1 090,- / 48 €

Systém KLIKLAK

Neuzavíratelná výpusť pro umyvadla bez přepadu

Uzavíratelná výpusť pro umyvadla bez přepadu SYSTÉM KLIKLAK

Uzavíratelná výpusť pro umyvadla s přepadem SYSTÉM KLIKLAK

UD39992

materiál: mosaz/bronz

V 40-64 mm 1 590,- / 69 €

437



SIFONY

Sifony z naší nabídky Vám pomohou 

vyřešit takřka jakýkoliv problém při 

instalaci umyvadel nebo dřezů ve Vaší 

domácnosti.

438



Sifony a připojovací PRVKY

9601

Bidetový sifon 1“1/4 - 32 mm

mosaz/chrom  690,- / 30 €

9606 

Bidetový sifon 1“1/4 - 32 mm

mosaz/bronz   1 240,- / 55 €

9591

Umyvadlový sifon 1“1/4 - 32 mm

mosaz/chrom  670,- / 29 €

9596

Umyvadlový sifon 1“1/4 - 32 mm

mosaz/bronz 1 170,- / 49 €

0595AB25K7

KING umyvadlový sifon 1“1/4

- 32 mm, ABS/chrom   690,- / 30 €

0220AB20K7

ROYAL FAMILY umyvadlový sifon 

1“1/4 - 32 mm

mosaz/ABS/chrom 329,- / 14,30 €

1491CP40B0 

Umyvadlový sifon samočisticí

1“1/4 - 40 mm, PP/bílá 115,- / 5 €

2314CP32B0

BAZOOKA bidetový sifon 1“1/4 - 

32 mm, PP/bílá  175,- / 7,60 €

 

2920CP32B0

„BAZOOKA SPACE” sifon šetřící místo 

pro dvojumyvadlo 1”1/4 32x230/bílý

  229,- / 10  €

2910CP32B0  

„BAZOOKA SPACE” sifon šetřící místo 

1”1/4 32x230/boční čištění/bílý

 179,- / 7,80 €

UD63751

Umyvadlový sifon nízký hranatý 

s výpustí, 1“1/4 - 32 mm 

mosaz/chrom  7 990,- / 348 €

UD41751

Umyvadlový sifon nízký s výpustí 

1“1/4 - 32 mm, mosaz/chrom 

   4 990,- / 218 €

0599OT50B7

Prodloužení F 1“1/4 - M 1“1/4

délka 62 mm, mosaz/chrom

 259,- / 11,30 €

710.135.5.K

TOTI umyvadlový sifon 1“1/4 - 32 mm

mosaz/chrom 1 540,- / 68 €

504.135.5.K

MULTI JOB umyvadlový sifon 1“1/4 - 

32 mm s možností natočení těla mimo 

osu odpadu, mosaz/chrom

   1 740,- / 75 €

810.135.5.K 

QUASAR umyvadlový sifon, 1“1/4 - 

32 mm, mosaz/chrom 

 1 970,- / 85 € 

0510OT25K7

PIQUADRATO 

umyvadlový sifon 1“1/4 - 32 mm

ABS/chrom

   949,- / 41,50 €

MI036

Umyvadlový sifon 1’’1/4 - 32 mm 

nerez 2 690,- / 118 €

THERMOTRAP umyvadlový sifon

ABS/chrom 

0570OT25K7 

1“1/4 - 32 mm 329,- / 14,30 €

0570OT23K7 

1“1/4 - 40 mm 399,- / 17,30 €

0370OT25K7 

ROYAL FAMILY bidetový sifon 

1“1/4 - 32 mm, ABS/chrom

  299,- / 13 €

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. 

439



Sifony a připojovací prvky

CV1009

Umyvadlový sifon s převlečnou 

matkou  1“1/4 -  40 mm

62,- / 2,70 €

CV1011

Umyvadlový sifon, 

nerezová miska 1“1/4 - 40 mm 

řetízek + zátka

 120,- / 5,20 €

CV1012

Umyvadlový sifon, nerezová 

miska 1“1/4 - 40 mm, zátka 

+ ucho 

98,- / 4,30 €

CV1015

Dřezový sifon, s převlečnou 

matkou 1“1/2 - 50 mm

98,- / 4,30 €

CV1017

Dřezový sifon, 1“1/2 - 50 mm

zátka s uchem

130,- / 5,70 €

CV1021

Pisoárový sifon, 40 mm 

s manžetou

92,- / 4 €

Podomítkový sifon pračkový 

40/50 mm

CV1024

nerez deska 92,- / 4 €

CV1023

bílá ABS deska 72,- / 3,10 €

CV1016

Dřezový sifon, s převlečnou matkou 

s odbočkou na pračku 

1“1/2 - 50 mm

108,- / 4,70 €

CV1018

Dřezový sifon, s výpustí a odbočkou 

na pračku, 1“1/2 - 50 mm

zátka s uchem

165,- / 7,20 €

CV1022

Pisoárový sifon, 50 mm, zadní - 

odsávací

327,- / 14,20 €

Venkovní sifon pračkový

5303CR

32 mm, chrom 68,- / 3 €

5303

32 mm, bílá 47,- / 2 €

CV1010

Umyvadlový sifon s převlečnou 

matkou 1“1/4 -  40 mm a odbočkou 

na pračku 

92,- / 4 €

CV1019

Umyvadlová výpusť 1“1/4

zátka-ucho 48,- / 2,10 €

CV1020

Dřezová výpusť 1“1/2

zátka-ucho  58,- / 2,50 €

Odtoková mřížka

223065

Ø 65 mm, nerez  15,- / 0,70 €

223070

Ø 70 mm, nerez 15,- / 0,70 €

223570

Nerezový šroub M6x80

  16,- / 0,70 €

CV1013

Umyvadlový sifon, 

nerezová miska 1“1/4 - 40 mm

s odbočkou na pračku řetízek + zátka

149,- / 6,50 €

CV1014

Umyvadlový sifon, nerezová miska 

1“1/4 - 40 mm, s odbočkou na pračku 

zátka + ucho

134,- / 5,80 €

1868GZ80B0 

Plastové sítko universální, bílá

 13,- / 0,57 €

440



Plastová krytka

T905D40   40 mm 12,- / 0,52 €

T905D50   50 mm 14,- / 0,61 €

Gumová přechodka 

E4/73G   32/40 mm 12,- / 0,52 €

E4/73F   40/50 mm 13,- / 0,57 €

E4/72H   32/50 mm 13,- / 0,57 €

Flexi připojovací hadice

60150  1“1/4 x 32/40 mm 

max. délka  850 mm 21,- / 0,91 €

60160  1“1/2 x 40/50 mm

max. délka  850 mm  22,- / 0,96 €

MAGIC JOLLYFLEX - fl exibilní připojení

9332PP54B0

1“1/4 - Ø 32 mm, délka 383/870 mm

 20,- / 0,87 €

9334PP54B0

1“1/4 - Ø 32/40 mm, délka 383/870 mm

 20,- / 0,87 €

60143    1“1/2 x 40 mm 

(plastová matka) 20,- / 0,87 €

Pevná připojovací trubička, délka 300 mm

TUB31   chrom 68,- / 3 €

TUB36   bronz 219,- / 9,50 € 

MAGIC JOLLYFLEX - fl exibilní připojení

9332OT54B0

1“1/4 - Ø 32 mm, mosazná matka 

délka 390/865 mm 20,- / 0,87 €

9334OT54B0

1“1/4 - Ø 40 mm, mosazná matka 

délka 390/865 mm 20,- / 0,87 €

9340OT64B0

1“1/2 - Ø 40 mm, mosazná matka 

délka 390/865 mm 20,- / 0,87 €

Flexi připojovací hadice

60145 1“1/4 x 32 mm 

(kovová matka) 20,- / 0,87 €

60146 1“1/4 x 40 mm 

(kovová matka) 20,- / 0,87 €

60147 1“1/2 x 40 mm 

(kovová matka) 20,- / 0,87 €

60148 1“1/2 x 50 mm 

(kovová matka) 20,- / 0,87 €

Připojovací PRVKY  

Dopojení

Do vyprodání zásob

9140CC80B0

Ø 40 mm, plastová trubka, délka 800 mm

 115,- / 5 €

Flexi připojovací hadice

GSD4400  40/32 - 32/40 mm

max. délka 870 mm 50,- / 2,20 €

GSD5500  52/40 - 40/52 mm

max. délka  980 mm 55,- / 2,40 €

Flexi připojovací hadice

GSP5400  1“1/4 x 32/40 mm 

max. délka 850 mm 55,- / 2,40 €

GSP6500  1“1/2 x 40/50 mm

max. délka 950 mm 59,- / 2,60 €

 

1822AR54B0

Universální odbočka k pračce 

1“1/4 - 32 mm, PP/bílá

 44,- / 1,90 €

1823AR64B0 

Universální odbočka k pračce 

1“1/2 - 1“1/2, PP/bílá

 82,- / 3,60 € 

1874NN54B0

Redukce 1“1/2 M - 1“1/4 F, PP/bílá 

 19,- / 0,83 €

1875NN64B0

Redukce 1“1/4 M - 1“1/2 F, PP/bílá 

 19,- / 0,83 €

1850NN64B0

Nástavec pro dvojdřez 1“1/2

PP/bílá 110,- / 4,80 €

0632AB25B7

Prodlužovací kus mezi sifon a zeď 

Ø 32 mm, délka 250 mm, ABS/chrom

 95,- / 4,10 €

0632CC25B7

Prodlužovací kus mezi umyvadlo a sifon 

Ø 32 mm, délka 250 mm, ABS/chrom

 105,- / 4,60 €

0710AR54B7

Prodlužovací kus s odbočkou

k pračce 1“1/4 - 32 mm, délka

200 mm, mosaz/ABS/chrom

 225,- / 9,80 €

441



Připojení k WC

WJ1011

WC manžeta excentrická 36,- / 1,60 €

WJ1012

WC manžeta centrická 36,- / 1,60 €

WJ1003B

Flexibilní napojení  na WC mísu, prodloužitelné  

230-470 mm 124,- / 5,40 €

Flexibilní napojení na WC mísu

Ø 110 mm

5599-40 250 - 400 mm  118,- / 5,10 €

3390

Koleno pro odpad WC

90 stupňů 85,- / 3,70 €

3345

Koleno pro odpad WC

45 stupňů 95,- / 4,10 €

 

101671

Krycí rozeta nízká pro kolena a přímé kusy k WC

Ø 110 mm, výška 25 mm 34,- / 1,50 €

Přímý kus pro odpad WC 

3215 150 mm    86,- / 3,70 €

3225 250 mm    92,- / 4 €

3240 400 mm 138,- / 6 €

103231

Excentrický kus pro odpad WC 153,- / 6,70 €

 

KK94000

WC koleno 90 stupňů s přípojkou DN 40

 499,- / 21,70 €

KK95000

WC koleno 90 stupňů s přípojkou DN 50

  499,- / 21,70 €

A980

Krycí rozeta pro kolena a přímé kusy k WC, Ø 110 mm 

výška 100 mm 98,- / 4,30 €

Do vyprodání zásob

442



Výtokové hubice, roháčky a DOPLŇKY

Výtoková hubice „S“

15S200

3/4“x18x200 mm 175,- / 7,60 €

15S250

3/4“x18x250 mm 199,- / 8,70 €

15S300

3/4“x18x300 mm 235,- / 10,20 €

Výtoková hubice „U“

15U200

3/4“x18x200 mm 175,- / 7,60 €

15U250

3/4“x18x250 mm 199,- / 8,70 €

43995

Plochá výtoková hubice

3/4“x230 mm  186,- / 8,10 € 

43996

Plochá výtoková hubice 

3/4“x325 mm 235,- / 10,20 € 

Výtoková hubice „J“

15J140 3/4“x18x140 mm 

 179,- / 7,80 €

15J200 3/4“x18x200 mm

 195,- / 8,50 €

15J250 3/4“x18x250 mm 

 220,- / 9,60 €

43994

Zahnutá výtoková hubice

3/4“x250 mm 189,- / 8,20 €

3072.600.0

Perlátor - vnitřní závit F22x1

(balení 10 ks, prodej po balení)

 29,- / 1,26 € 

Perlátor - vnější závit

3070.200.0

M24x1 29,- / 1,16 €

3070.300

M28x1 45,- / 2 €

(balení 10 ks, prodej po balení)

DO3

Mosazná přechodka

3/4"-1/2", chrom 

48,- / 2,10 €

F102-10 10 mm, 90 ks v balení  21,- / 0,90 €

F102-15 15 mm, 60 ks v balení 25,- / 1,10 €

F102-20 20 mm, 50 ks v balení 29,- / 1,30 €

F102-25 25 mm, 40 ks v balení  33,- / 1,40 €

F102-30 30 mm, 25 ks v balení  37,- / 1,60 €

F102-40 40 mm, 25 ks v balení     42,- / 1,80 €

F102-50 50 mm, 25 ks v balení     52,- / 2,30 €

F102-80 80 mm, 20 ks v balení     79,- / 3,40 €

F102-100 100 mm, 20 ks v balení   105,- / 4,60 €

F102 Prodloužení, mosaz, 1/2“

A80MAC

Rohový ventil ARCO 

1/2“ x 3/8“ bez převlečné 

matky, kovová rukojeť 

ANTICAL,  chrom

 112,- / 5 €

Záslepka Ø 43 mm 

5320B bílá 45,- / 2 €

5320C chrom 45,- / 2 €

RCT

Tefl onová páska ARCO 12 m 

12 x 0,075 mm  11,- / 0,48 €

2020BRO

Rohový ventil 1/2“x 3/8“ s matkou 

bronz 990,- / 43 € 

1CLAS

Rohový ventil 1/2‘‘ x 3/8‘‘

s matkou, chrom

478,- / 20,80 €

1TECH

Rohový ventil 1/2‘‘ x 3/8‘‘

s matkou, chrom

478,- / 20,80 €

1CUBO

Rohový ventil 1/2‘‘ x 3/8‘‘

s matkou, chrom

478,- / 20,80 €

0599OT24S7

Rohový ventil minimall

1/2‘‘ x 3/8‘‘ s matkou

679,- / 29,50 €

MI058S (studená) 

MI058T (teplá)

Rohový ventil 3/8’’ x 1/2’’

s rozetou 990,- / 43 € 

AB13 

Rohový ventil 3/8’’ x 1/2’’

s rozetou

780,- / 34 € 

443



Nabídku baterií a výtokových hubic na okraj vany naleznete na str. 79-85.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. 

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (47) (92) (94)

 (mm) Ø (mm)  chrom bílá bronz  cr/mat

U2A1100  900* 72 ne 740,- / 32 € - - -

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (47) (92) (94)

 (mm) Ø (mm)  chrom bílá bronz  cr/mat

U2A0600 900* 71 ne  1 840,- / 79 €  - - -

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (47) (92) (94)

 (mm) Ø (mm)  chrom bílá bronz  cr/mat

0617700 475 72 ne 1 120,- / 48 € - - -

0637700 675 72 ne 1 170,- / 49 € - - -

0657700 875 72 ne 1 290,- / 55 € - - -

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (47) (92) (94)

 (mm) Ø (mm)  chrom bílá bronz  cr/mat

0612200 475 42 ne     699,- / 30,50 € - - -

0632200 675 42 ne     960,- / 41,50 € - - -

0652200 875 42 ne 1 090,- / 48 € - - -

0682200 1 175 42 ne 1 160,- / 49 €

0612100 475 42 ne - 1 340,- / 58 € 1 990,- / 88 € 1 690,- / 75 €

0632100 675 42 ne - 1 390,- / 59 € 1 990,- / 88 € 1 760,- / 78 €

0652100 875 42 ne -  2 190,- / 95 € 1 870,- / 79 €

218300       Vanový sifon 1“1/2  

viditelné části z nerezi, řetízek 

450 mm 119,- / 5,20 €

zátka kulatá  Ø 72 mm

KLIKLAK

ABS

zátka hranatá 71x71  mm

KLIKLAK

mosaz

zátka kulatá Ø 72 mm

mosaz/nerez

zátka kulatá  Ø 42 mm

mosaz/nerez

mosaz

* Lze zkrátit na požadovanou délku.

**Tato souprava se nehodí ke každé vaně!

* Lze zkrátit na požadovanou délku.

max 300 mm

délka D

Vanové soupravy bez napouštění  SILFRA

Délky vanových souprav pro jednotlivé vany

 475 mm ostatní vany POLYSAN 

 675 mm Bermuda, Edera, Eola, Duo, Salsa, Alia, Samora, Rosana, Tanya, Viva, Astra, Versys, Cleo, Floss, Chiquita,Tandem 

 875 mm Toscana, Io, Dupla

 1 175 mm Came

444



Vanové soupravy s napouštěním  SILFRA

Nabídku baterií a výtokových hubic na okraj vany naleznete na str. 79-85.Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. 

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (47) (92)

 (mm) Ø (mm)  chrom bílá bronz 

U1A1100 900* 72 ano 2 390,- / 105 € - -

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (47) (92) (94)

 (mm) Ø (mm)  chrom bílá bronz  cr/mat

D611600 475 72 ano 2 690,- / 118 € - - -

D631600 675 72 ano 2 740,- / 119 € - - -

D651600 875 72 ano 2 890,- / 125 € - - -

A612200 475 42 ano 3 290,- / 145 € - - -

A632200 675 42 ano 3 290,- / 145 € - - -

A652200 875 42 ano 3 490,- / 149 € - - -

A612100 475 42 ano - - 5 390,- / 235 € 4 690,- / 205 €

A632100 675 42 ano - - 5 390,- / 235 € 4 790,- / 208 €

A652100 875 42 ano - - 5 490,- / 239 € 4 890,- / 215 €

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (47) (92) (94)

 (mm) Ø (mm)  chrom bílá bronz  cr/mat

zátka kulatá Ø 72 mm

KLIKLAK

ABS

zátka kulatá  Ø 72 mm

ABS/nerez

zátka kulatá  Ø 42 mm

mosaz/nerez

mosaz

* Lze zkrátit na požadovanou délku.

Speciální soupravy  SILFRA

Oválné ovládání u přepadu 0610400 umožňuje regulovat hladinu vody pomocí 

optimálního propojení  funkcí rukojeti a přepadu. Hladinu vody můžete zvýšit až 

o 5 mm oproti variantě „obyčejného“ přepadu, záleží na poloze rukojeti.

Vanovou soupravu MAAX lze objednávat pro jakoukoliv vanu Polysan. Systém 

umožňuje napustit vanu téměř k jejímu okraji. Absence přepadu neruší vzhled 

vany. Odtok KLIKLAK je ovládán pouhým stlačením zátky.

Systém MAX Vanová souprava MAAX Běžná vanová souprava

 (51) (52) (92)

 chrom zlato bronz

0610400 MAX systém, délka 475 mm, zátka Ø 72 mm  970,- / 42 € - -

 (51) (52) (92)

 chrom zlato bronz

U3A3600 MAAX - zátka Kliklak, délka 460-580 mm, zátka  Ø 72 mm 2 290,- / 99 € - -

Systém MAX  až + 5 mm

max 300 mm

délka D

445



RI08551   KLIKLAK výměnná zátka do vany, chrom      790,- / 34,50 €

AS07800 Sifon s převlečnou matkou nízký 1“1/2, výška 42 mm   159,- / 6,90 €

WJ607      Sifon s převlečnou matkou 1“1/2, výška 74 mm     48,- / 2 €

Vanové soupravy - náhradní dily SILFRA

Náhradní díly: (51) (06) (52) (92) (94)

  chrom bílá zlato bronz cr/mat

RI203 KLIKLAK, Ø 72 mm, ABS 209,- / 9,10 € - - - -

  (51) (06) (52) (92) (94)

  chrom bílá zlato bronz cr/mat

RI005 Zátka, Ø 42 mm, mosaz 130,- / 5,70 € 225,- / 9,80 € 350,- / 15,20 € 255,- / 11,10 € 210,- / 9,10 €

RI006  Zátka, Ø 72 mm, mosaz 280,- / 12,20 € - - - - 

  (51) (06) (52) (92) (94)

  chrom bílá zlato bronz cr/mat

RI007 Odtoková mřížka, mosaz 155,- / 6,70 € 265,- / 11,50 € 575,- / 25 € 355,- / 15,40  € 335,- / 14,60 €

RI008 Odtoková mřížka, nerez 80,- / 3,50 € - - - -

RI009 Těsnění pro odtokovou mřížku 33,- / 1,40 € 

  (51) (06) (52) (92) (94)

  chrom bílá zlato bronz cr/mat

RI001 Ovládání (šroub, starý typ), mosaz 220,- / 9,60 € 415,- / 18 € 640,- / 28 € - -

RI012 Ovládání (tisícihran), mosaz 225,- / 9,80 € 415,- / 18 € 690,- / 30 € 650,- / 28,50 € 530,- / 23 €

RI035 Ovládání (tisícihran), ABS 150,- / 6,50 € - - - -

  (51) (06) (52) (92) (94)

  chrom bílá zlato bronz cr/mat

AS110 Krycí kroužek pod ovládání 80,- / 3,50 € 80,- / 3,50€ 270,- / 11,70 € 220,- / 9,60 € -

446



Vanové soupravy SENATOR

bez napouštění

s napouštěním

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51)

 (mm) Ø (mm)  chrom

VR1055  550 42 ne 479,- / 20,80 €

VR1070  700 42 ne 590,- / 25,50 €

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (28)

 (mm) Ø (mm)  chrom broušená nerez

VR1155 550 72 ne  690,- / 30 €       1 460,- / 65 €

VR1170 700 72 ne  790,- / 34,50 €      1 490,- / 65 €

VR1190 900 72 ne  890,- / 38,50 €      1 690,- / 75 €

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51) (28)

 (mm) Ø (mm)  chrom broušená nerez

VR2690 900* 72 ano 1890,- / 79 € 2 690,- / 118 €

 délka (D) ZÁTKA  NAPOUŠTĚNÍ (51)

 (mm) Ø (mm)  chrom

VR3650 550 72 ano   1890,- / 79 €

VR3670 700 72 ano   1940,- / 85 €

VR3690 900 72 ano   1990,- / 88 €

zátka kulatá  Ø 42 mm 

mosaz

zátka kulatá Ø 72 mm 

mosaz

zátka kulatá Ø 72 mm

KLIKLAK

mosaz

zátka kulatá  Ø 72 mm

mosaz

* Lze zkrátit na požadovanou délku.

max 300 mm

délka D

447



448

Podlahové VPUSTI

Sifony ke sprchovým vaničkám

6384GZ10B9

VULCANO podlahová vpusť 40/50 mm 

ABS/bílá

120,- / 5,20 €

SI5OCOO

Podlahová vpusť boční 105x105 mm 

odpad 50 mm, nerez

224,- / 9,70 €

SI5TC00

Podlahová vpusť průběžná 105x105 mm

odpad 50 mm, nerez

370,- / 16,10 €

SI5PC00

Podlahová vpusť přímá 105x105 mm

odpad 50 mm, nerez

224,- / 9,70 €

SI50000

Podlahová vpusť 149x149 mm, odpad 

50 mm, bílá

90,- / 3,90 €

SI50100

Podlahová vpusť 149x149 mm, odpad 

50 mm, béžová

60,- / 2,60 €

EWN0850

Vaničkový sifon pro otvor 90mm

výška 83 mm, nerez  433,- / 18,80 €

Vaničkový sifon pro otvor  90 mm, ABS

1711C chrom  269,- / 11,70 €

1710C bílá 229,- / 10 €

WJ1005

Vaničkový sifon pro otvor 60 mm, odpad 

40 mm,  chrom 129,- / 5,60 €

5241.076.6

Hranatý sifon pro otvor 90 mm, chrom 

(pouze k vaničce Avelin)

599,- / 26 € 

7981

Vaničkový sifon pro otvor 65 mm

výška 65 mm, chrom 345,- / 15 €

Vaničkový sifon pro otvor 90 mm nízký

výška 60 mm

EWCN940 chrom 429,- / 18,70 € 

EWNN940 inox 409,- / 17,80 € 

Vaničkový sifon pro otvor  50 mm,

výška 87 mm 

EWNO540 nerez  207,- / 9 €

EWPO540 bílý  185,- / 8 €

WJ511

Vaničkový sifon pro otvor 50 mm, odpad 

40 mm, mosaz chrom

99,- / 4,30 €
Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

SI5TCO2

Suchá klapka pro podlahové vpusti

51,- / 2,20 €

AP100757CR Krytka k sifonu 1711C, chrom

80,- / 3,50 €

Vaničkový sifon pro otvor 90 mm nízký

výška 60 mm, chrom

MC90 690,- / 30 € 

448



WC nádržky   VALSIR

Splachovací nádržky se značkou VALSIR jsou 

vyráběny v Itálii, poblíže města Brescia již 

od roku 1987.  Dnes je fi rma VALSIR jedním 

z nejvíce inovativních podniků v oboru a své 

závody má rozmístěné po celé Evropě.  Výroba 

pokrývá vše od odpadních systémů, přes 

zapuštěné nádrže až po revoluční systémy 

podlahového vytápění a chlazení. Výrobky se 

značkou VALSIR mají nyní záruku 10 let, která je 

podložena více než 130 certifi káty kvality.  

rozměry: H x (Š) x V

Nádržka WINNER 2 Fixsystem pro zazdění umožňuje 

dvojité splachování 6/3 litry pomocí mechanických tlačítek 

(pneusystém lze dokoupit). Nádržka je namontována 

v zinkované konstrukci včetně všech upevňujících prvků - jak 

pro fi xaci konstrukce, tak pro fi xaci závěsné mísy. Balení dále 

obsahuje namontované připojení na vodu G1/2“, odpadní 

koleno 90 st., připojovací a odtokové gumy D44 a D90.    

Nádržka WINNER 2 Block pro předstěnové systémy, 

nebo do instalačních šachet umožňuje dvojité splachování 

6/3 litry pomocí mechanických tlačítek. (pneusystém lze 

dokoupit). Nádržka obsahuje samonosnou konstrukci

s kataforetickým lakováním v černé barvě, s výsuvnými 

nohami, včetně všech upevňujících prvků - jak pro fi xaci 

konstrukce, tak pro fi xaci závěsné mísy. Balení dále 

obsahuje namontované připojení na vodu G1/2“, odpadní 

koleno 90 st., připojovací a odtokové gumy D44 a D90.  

Konstrukce nádržky je testována dle normy NF D12-208 na 

zatížení 400 kg.

Konstrukce Bidet Fixsystem pro zazdění umožňuje 

instalaci závěsného bidetu. Set obsahuje veškerý fi xační 

materiál, dosedací desku s možností výškové regulace, 2 

připojovací kolínka G1/2“ pro roháčky, odpadní koleno PEHD 

D56/50 s vloženým těsněním D32/40. Rozměry (HxŠxV) 

80x420x300mm

Konstrukce Umývadlo Fixsystem pro zazdění umožňuje 

instalaci závěsného umyvadla. Set obsahuje veškerý fi xační 

materiál, dosedací desku s možností výškové regulace, 

2 připojovací kolínka G1/2“ pro roháčky, odpadní koleno 

PEHD D56/50 s vloženým těsněním D32/40. Rozměry 

(HxŠxV) 80x350x355mm.

MECHANICKÉ TLAČÍTKO,

rozměr tlačítka: 245x165 mm
PNEUMATICKÁ TLAČÍTKA

rozměr tlačítek: 245x165 mm

Výhody: pneumatické ovládání má příjemný měkký stisk a umožňuje umístit tlačítko mimo osu splachování. 

VS0863202

 3 490,- / 149 €

VS0863602

4 790,- / 208 €

VS0825301

 3 160,- / 138 €
VS0825401

3 190,- / 139 €

VS0872501 bílá ABS     549,- / 24 €

VS0872535 chrom ABS     949,- / 41,50 €

VS0872537 cr sat. ABS 1 060,- / 45 €

Ovládací tlačítko

s dvojitým splachováním ABS

Plastové ovládací tlačítko pro splachování 3/6 l., 

o tloušťce 12 mm.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 4 týdny.

VS0877905 nerez/chrom 3 660,- / 159 €

VS0877907 nerez/cr sat. 3 660,- / 159 €

Ovládací tlačítko INOX. 

Skládá se z 2 hranatých knofl íků o hraně 54mm 

pro splachování  3/6 l., a nerezové desky o tloušťce 

5 mm. Knofl íky jsou dle provedení buď v lesklém 

nebo satinovaném chromu.

VS0877005 červené sklo/chrom 4 490,- / 195 €

VS0877007 červené sklo/cr sat. 4 490,- / 195 €

Ovládací tlačítko CRYSTAL. 

Skládají se z 2 hranatých knofl íků o hraně 54 mm 

pro splachování 3/6 l., a skleněné desky o tloušťce 

8 mm. Knofl íky jsou dle provedení buď v lesklém 

nebo satinovaném chromu. Možnost objednání 

dalších barev a dekorů.

Pneumatický mechanismus pro modely WINNER

Umožňuje použití pneumatických tlačítek pro model WINER. 

Lze instalovat i dodatečně.
VS0863160

 649,- / 28,50 €

449



Ventilátory E-100

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny. 

Kód Typ Ø potrubí  Příkon  Výkon Hluk Ø A (mm)  B (mm)  C (mm)  D (mm)  

00900000 E-100 G / STANDARD 100 mm  8 W 90 m3/h 31dB (A)  98  150 94 33 1 299,- /    55 € 

00900100  E-100 GT / TIMER 100 mm 8 W 90 m3/h  31dB (A) 98 150 94 33 1 699,- /    75 €

00900200 E-100 GTH / HYGRO 100 mm  4W/ 8W 36m3/h / 90 m3/h 17dB (A) / 31dB (A) 98 150 94 33 2 999,- / 129  €

Zpětné klapky                              Ø potrubí

01990097  Klapka 100F 100 mm               99,- / 4,30 €

STANDARD - Aktivace externím vypínačem v místnosti.

TIMER - Nastavitelný elektronický časovač od 3 do 15 minut.

HYGRO -   Nastavitelný senzor vlhkosti – od 40 – 90%. Nastavitelný elektronický časovač od 0 do 15 minut.

2 rychlosti: Režim mikroventilace se spotřebou pouhých 4W a hlučností jen 17 dB(A) + režim rychlého odvětrání 90 m3/h. Displej s teploměrem 

a vlhkoměrem.

Čistý vzduch po celý den

•   E-100 GTH je dvourychlostní, na nižší rychlost běží trvale celý den a provětrává 

místnost 

•   v případě potřeby (na popud vestavěného vlhkostního čidla nebo na základě 

impulsu od externího spínače) se rychlost zvýší a po odvětrání se opět 

samočinně sníží – řízeno mikroprocesorem

Velmi tichý chod

•  trvalý chod – 17 dB – E-100 GTH (nepotřebuje zpětnou klapku), 36 m3/h

•  plná rychlost – 31 dB – platí i pro modely E-100 G a E-100 GT

Nízká spotřeba

•  trvalý chod – 4W

•  plná rychlost – 8 W – platí i pro modely E-100 G a E-100 GT

 Snadné čištění

•  už žádné mřížky zanešené prachem

•   skleněnou čelní desku lze snadno pootočením sejmout, omýt pod tekoucí vodou 

a nasadit zpět

Špičkový design

•  elegantní bílá skleněná čelní deska

•   u modelu E-100 GTH je deska podsvícená modře svítícím displejem se 

zobrazením aktuální teploty a aktuální relativní vlhkosti (v dané místnosti)

•   odvodové sání, oblíbené u kuchyňských digestoří, se tak dostává i do koupelen 

a WC (hluk z potrubí nevyzařuje přímo skrz ventilátor do místnosti, ale narazí na 

čelní desku, část se odrazí zpět a jen malá část vyzařuje do boku – příznivý vliv 

na snížení hlučnosti)

Snadná údržba

Ventilátory
Nabídka ventilátorů CATA je proudem čerstvého vzduchu do všech koupelen. Přinášíme Vám průřez 

nabídkou ventilátorů CATA od vzhledově unikátních X-MARTů a X-MARTů NEREZ (s povrchem 

z kartáčované oceli) až po oblíbená „Béčka“ za příznivou cenu. Novinkou pro tento rok je ventilátor 

E-100, který je prvním kompaktním ventilátorem s funkcí mikroventilace, teploměrem a vlhkoměrem.

450



Ventilátory  X-MART

Ventilátory  B-PLUS

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 2 týdny. 

Kód Typ barva Ø potrubí  Příkon  Výkon Hluk Ø A (mm)  B (mm)  C (mm)  D (mm)  

01010000  STANDARD bílá  100 mm   15 W 98 m3/h  40 dB(A)  98  150  85,9  31     899,- /  39 €

01011000  TIMER bílá 100 mm   15 W 98 m3/h  40 dB(A)  98  150  85,9  31 1 329,- /   58 €

01020000  STANDARD bílá 120 mm  20 W 190 m3/h  42 dB(A)  118  170  103,5  32 1 119,- /   49 €

01021000  TIMER bílá 120 mm  20 W 190 m3/h 42 dB(A)  118  170  103,5  32 1 549,- /   68 €

01030000  STANDARD bílá 150 mm  25 W 320 m3/h  44 dB(A)  148  194  123,5  34 1 659,- /   69 €

01040000  STANDARD inox 100 mm   15 W 98 m3/h  40 dB(A)  98  150  85,9  31 1 249,- /   55 €

01041000  TIMER inox 100 mm   15 W 98 m3/h  40 dB(A)  98  150  85,9  31 1 689,- /    75 €

01044000  HYGRO inox 100 mm   15 W 98 m3/h  40 dB(A)  98  150  85,9  31 2 639,- / 115 €

01050000  STANDARD inox 120 mm  20 W 190 m3/h  42 dB(A)  118  170  103,5  32 1 499,- /   65 €

01051000  TIMER inox 120 mm  20 W 190 m3/h  42 dB(A)  118  170  103,5  32 1 999,- /   88 €

01054000  HYGRO inox 120 mm  20 W 190 m3/h  42 dB(A)  118  170  103,5  32 3 329,- / 145 €

01060000  STANDARD inox 150 mm  25 W 320 m3/h 44 dB(A)  148  194  123,5  34 1 959,- /    85 €

01061000  TIMER inox 150 mm  25 W 320 m3/h  44 dB(A)  148  194  123,5  34 2 399,- / 105 €

CATA X-MART

•  axiální ventilátor s výjímečným designem na zeď, do stropu či

do okna 

• provedení s panelem z nerez oceli (INOX) nebo v bílé barvě

• aerodynamický tvar odtahové části zajišťuje velmi tichý chod

• lehce odnímatelný čelní panel pro snadné čištění, IPX4

• pro průměry potrubí 10, 12 nebo 15 mm

• max. délka potrubí 3,5 nebo 8 m, výkon 98, 190 nebo 320 m3/h 

•  upevnění systémem QUICK FIX GRIP (bez vrtání) nebo 

hmoždinkami

• snadno přístupná svorkovnice – odklopením krytu na čelní desce 

• se zpětnou klapkou

CATA B PLUS

Spolehlivý ventilátor za příznivou cenu

• klasický design v bílé barvě

• axiální ventilátor do stěny a do stropu

•  konstrukce umožňuje maximální zapuštění do stěny, na povrch 

vystupuje pouze dekorativní mřížka

• snadná instalace bez použití šroubů QUICK FIX GRIP

• pro průměry potrubí 10, 12 a 15 mm

•  možnost zapínání a vypínání tahem za šňůrku nebo samostatným 

vypínačem 

• zpětná klapka není součástí - volitelné příslušenství

Kód Typ Ø potrubí  Příkon  Výkon Hluk Ø A (mm)  B (mm)  C (mm)  D (mm)  

00981001 STANDARD 100 mm 15 W 98 m3/h 41dB (A) 98 150 85,9 31     589,- / 25,50 €

00981101 TIMER 100 mm 15 W 98 m3/h 41dB (A) 98 150 85,9 31     759,- / 33 €

00981200 CORD 100 mm 15 W 98 m3/h 41dB (A) 98 150 85,9 31     999,- / 43,50 €

00982000 STANDARD 120 mm 20 W 190 m3/h 42 dB (A) 118 170 103,5 32     919,- / 40 €

00982100 TIMER 120 mm 20 W 190 m3/h 42 dB (A) 118 170 103,5 32 1 069,- / 45 €

00983000 STANDARD 150 mm 25 W 320 m3/h 44 dB (A) 148 194 123,5 34 1 479,- / 65 €

00983100 TIMER 150 mm 25 W 320 m3/h 44 dB (A) 148 194 123,5 34 1 849,- / 79 €

Zpětné klapky  Ø potrubí

01910600  Klapka 10 10 mm     99,- / 4,30 €

01920600  Klapka 12 12 mm 129,- / 5,60 €

01930600  Klapka 15 15 mm 139,- / 6 €

Výbava:

STANDARD – spouští se samostatným vypínačem nebo vypínačem ovládajícím osvětlení

TIMER (T) –  s doběhovým časovačem (nastavitelná doba 3–15 minut) spouští se tlačítkovým 

vypínačem a po uplynutí nastavené doby se automaticky vypne

HYGRO (H) – vlhkostní automatika 

CORD (C) –  zapíná a vypíná se tahem za šňůrku (není nutný další vypínač)

451



452

Všeobecné informace

Projektantům a architektům jsou k dispozici 3D modely a technické výkresy našich výrobků pro usnadnění návrhu 

a dokonalou vizualizaci navrhované koupelny. 3D modely naleznete v našem B2B systému u konkrétních výrobků.

Ceny jsou uvedeny v Kč / €, FCO sklad dodavatele a obsahují DPH pokud není uvedeno jinak.

V průběhu platnosti tohoto katalogu může dojít ke změnám cen. Design a technické specifi kace výrobků se neustále zdokonalují a mění v zájmu vylepšení. Ačkoli byla 

přípravě tohoto katalogu věnována maximální péče, některé změny nemusí být uvedeny a mohou nastat až po publikaci tohoto katalogu. Jednotlivé detaily si, prosím, 

ověřte u svého nejbližšího obchodníka nebo na www.sapho.cz.

Modré ceny označují skladovou položku - fi rma Sapho, s.r.o. drží skladovou zásobu dle aktuální poptávky a prodejů. Počty kusů skladem se mohou v průběhu roku měnit.

Červené ceny označují zboží na objednávku. Termíny dodání jsou uvedeny na stránkách u jednotlivých sortimentů.

Sapho s.r.o. nepřebírá žádnou odpovědnost za případné chyby a omyly. Proto informace uvedené v tomto katalogu podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Tento ceník ruší platnost všech předchozích ceníků.

Ceny uvedené v celém katalogu

  jsou včetně DPH,

 pokud není uvedeno jinak.

SAPHO s.r.o. 

250 65 Líbeznice u Prahy 

tel.: +420 283 090 760

fax: +420 283 090 761

e-mail: prodej@sapho.cz

www.sapho.cz

další informace naleznete na 

internetových stránkách uvedených níže

DPH
Vysvětlivky:

prodloužená  záruka 5 let

novinka zboží na objednávku

tip k výrobku nízká cena

452






